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AZ ÜLÉS HELYE:  Dunaföldvár Város Polgármesteri Hivatalának díszterme, 
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A KÖZGYŰLÉSEN JELEN VOLT: 
Frankné dr. Kovács Szilvia, Kapitány Zsolt, Kerecsényi Márton, Krauss Péter, László 
Ferenc, dr. Pálos Miklós, Porga Ferenc, dr. Puskás Imre, dr. Sümegi Zoltán, Széles 
András, Takács László, Takács Zoltán, Tóth Endre Géza.  
 
 
A KÖZGYŰLÉSRŐL TÁVOLMARADÁSÁT JELEZTE:  
Márkus György. 
 
 
A KÖZGYŰLÉSRŐL TÁVOLMARADÁSÁT NEM JELEZTE:  
dr. Égi Csaba. 
 
 
A JELENLÉVŐ KÉPVISELŐK SZÁMA:  az ülés kezdetekor 13 fő. 
 
 
Az ülésen jelen volt dr. Bartos Georgina megyei főjegyző.  
 
 
A KÖZGYŰLÉSEN RÉSZT VETT MEGHÍVOTTAK:  
dr. Bárdos Lászlóné, Dunaföldvár Város jegyzője.  
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NAPIRENDHEZ MEGHÍVOTTAK:  
Fülöpné Szűcs Mária, a Pedagógusok Szakszervezetének elnöke; dr. Sudár Gézáné, 
a TMÖ Integrált Szociális Intézmény igazgatója; dr. Muth Lajos, a TMÖ Balassa 
János Kórház főigazgatója; dr. Schepp Zoltán egyetemi docens; és dr. Printz János, 
könyvvizsgáló. 
 
SAJTÓ KÉPVISELETÉBEN MEGJELENTEK:  
A Tolnai Népújság, az MTI, valamint a Tolnatáj TV munkatársai. 
 
 
dr. Puskás Imre: 
Tisztelt Közgyűlés! Határozatképesség ellenőrzése céljából, kérem 
Képviselőtársaimat, jelenlétüket szíveskedjenek jelezni.  
 
Megállapítom, hogy a 15 képviselőből jelen van 13 fő, így a Közgyűlés 
határozatképes.  
 
Tisztelettel köszöntöm a Közgyűlés tagjait, a napirendi pontokhoz meghívott 
előadókat, vendégeket. Üdvözlöm a sajtó megjelent munkatársait, a Hivatal 
dolgozóit, és engedjék meg, hogy külön tisztelettel köszöntsem házigazdánk 
képviseletében Dunaföldvár Jegyző asszonyát, akit megkérek arra, hogy néhány 
mondatban köszöntse a közgyűlésünket.  
 
dr. Bárdos Lászlóné: 
Jó napot kívánok! Kértem az Elnök urat, hogy pár szót hadd szóljak a Közgyűléshez, 
hiszen nagy örömünkre szolgál, hogy ebben az évben Tamási, Bonyhád és 
Iregszemcse után a Közgyűlés úgy döntött, hogy kihelyezett ülését Dunaföldváron 
tartja meg. Sajnos Polgármester úr távol van, nem tud ma itt lenni, ezért vagyok én 
ebben a teremben, és nagyon örülök, hogy Önök itt vannak, és itt tartják a testületi 
ülésüket. Dunaföldvár helyzete, szerepe, fekvése azt hiszem mindenki előtt ismert, 
ilyenről nem is kívánok beszélni, hiszen ha más miatt nem, a híd miatt mindenki jól 
ismeri, hol van. A mai nap során láttam, hogy a meghívó napirend előtti része, az 
Integrált Szociális Intézmény Dunaföldvári Idősek Otthonának megtekintése volt. 
Ehhez szeretnék kapcsolódni annyiban, hogy a Megyei Önkormányzat mellett 
Dunaföldvár is szívén viseli az idősekről való gondoskodást. Amellett, hogy itt van 
egy ilyen otthon, a város önerőből szintén működtet egy idősek otthonát. Ezen kívül 
pedig, a szociális ellátás területén sok más olyan feladatot is fölvállal, ami 
tulajdonképpen a nagyságrendjénél fogva nem tartozik szorosan a hatáskörébe. Én 
örülök, hogy ezt a területet, amit Önök is fontosnak tartanak, és most meg is 
látogattak, városunk is tudja fejleszteni. Továbbra is azon leszünk, hogy ez a 
probléma is a többivel együtt a lehető legjobban megoldódjon, és ezeket a 
feladatainkat nemcsak magunk, hanem igyekszünk kistérségi szinten ellátni, és több 
területen megoldást keresünk. Éppen most dolgoztuk át a szociális 
szolgáltatástervezési koncepciónkat, teljesen véletlen, hogy ez a kettő egybe esik. 
Éppen ma olvastam át a tervezetet, és ami ötlet adódik, nagyon szívesen 
belefoglaljuk. Én mindenkinek jó tanácskozást kívánok a mai napra! Ha utána ideje 
engedi, akkor mindenkit arra invitálok, hogy nézzen szét a városban. A Duna-híd 
Folklórfesztivál egyik helyszíne Dunaföldvár, és a mai napon a délutáni órákban kerül 
majd sor egy színvonalas gálára. Ezen kívül, mi ma tartjuk a múzeumok éjszakáját, 
úgyhogy van program bőven, aki teheti, maradjon itt délután is. Köszönöm szépen.  
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dr. Puskás Imre: 
Köszönöm szépen Jegyző asszony köszöntőjét, és az invitálását is. Abban bízom, 
hogy a múzeumok éjszakája már nem lesz aktuális számunkra, de az még 
elképzelhető, hogy az ebéd utáni programba beletekintünk. Többek között, a 
helyszínválasztásnak az volt az egyik motívuma, hogy a Duna-híd Folklórfesztivál 
mai programjának helyszíne Dunaföldvár, így akár ebbe bele is tudunk tekinteni.  
Tisztelt Közgyűlés! Az írásban megküldött napirendhez képest egy pontban 
szeretnék módosító javaslatot tenni. Javaslom, hogy a helyszínen kiosztott, „Javaslat 
képviselő delegálására a Dél-Dunántúli Regionális Ifjúsági Tanácsba” című 
előterjesztést, tekintettel arra, hogy a delegálandó személlyel nem tudtunk arról 
egyeztetni, hozzájárul-e a nyílt üléshez, ezért ezt a zárt ülés keretében tárgyaljuk 
meg. Miután egyébként is lenne ma zárt ülés keretében napirendi pontunk, ezért 
javaslom, hogy a kitüntető díjak megtárgyalását követően, tehát 15. napirendi 
pontként tárgyaljuk ezt az előterjesztést.  
 
Ezen túlmenően további módosító indítványom a napirendhez nincs, kérdezem 
Képviselőtársaimat van-e valakinek javaslata? Amennyiben nincs, az általam 
előterjesztett módosítással egységes szerkezetben szavazunk a napirend 
elfogadásáról. Kérem, most szavazzanak! 
 
Megállapítom, hogy a Közgyűlés 13 igen szavazattal, egyhangúlag a napirendi 
pontokat elfogadta. 
 
N A P I R E N D: 
 
1. Közmeghallgatás  
 
2. Beszámoló a lejárt határidejű közgyűlési határozatok végrehajtásáról  

Előadó: dr. Puskás Imre, a Közgyűlés elnöke 
 
3. Beszámoló a Balassa János Kórház tevékenységéről  

Előadó: dr. Muth Lajos, főigazgató 
 
4. Beszámoló az Integrált Szociális Intézmény 2010. évi tevékenységéről  

Előadó: dr. Sudár Gézáné, igazgató 
 
5. Rendelettervezet a Tolna Megyei Önkormányzat 2011. évi költségvetéséről 

szóló 5/2011. (II. 18.) önkormányzati rendelet módosításáról  
Előadó: dr. Puskás Imre, a Közgyűlés elnöke 

 
6. Rendelettervezet a személyes gondoskodást nyújtó ellátásokról, valamint azok 

igénybevételéről  
Előadó: dr. Puskás Imre, a Közgyűlés elnöke 
 

7. Javaslat létszámcsökkentés elrendelésére az Egységes Gyógypedagógiai 
Módszertani Intézet Móra Ferenc Tagintézményében  
Előadó: dr. Puskás Imre, a Közgyűlés elnöke 
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8. Javaslat a Szekszárd és Térsége Többcélú Kistérségi Társulással egyes 
pedagógiai szakszolgálati feladatok ellátására kötendő megállapodások 
módosítására  
Előadó: dr. Puskás Imre, a Közgyűlés elnöke  

 
9. Javaslat „A Tolna Megyei Önkormányzat Balassa János Kórháza struktúraváltó 

infrastrukturális fejlesztése” elnevezésű, TIOP 2.2.4-09/1-2010-0029 azonosító 
számú projekt Monitoring Bizottságába közgyűlési tagok választására  
Előadó: dr. Puskás Imre, a Közgyűlés elnöke 

 
10. Javaslat a Cultura Oeconomica Alapítvány alapító okiratának módosítására  

Előadó: dr. Puskás Imre, a Közgyűlés elnöke  
 
11. Javaslat a Dombóvár és Környéke Többcélú Kistérségi Társulással egyes 

pedagógiai szakszolgálati feladatok ellátásáról kötött megállapodás 
megszüntetésére  
Előadó: dr. Puskás Imre, a Közgyűlés elnöke 

 
12. Javaslat a TIOP-1.1.1-07/1-2008-1094 kódszámú pályázat megvalósításának 

jóváhagyására  
Előadó: dr. Puskás Imre, a Közgyűlés elnöke  

 
13. Javaslat kamatcsere ügylet lebonyolítására  

Előadó: dr. Puskás Imre, a Közgyűlés elnöke  
 
 
Zárt ülés:  
 
14. Javaslat megyei kitüntető díjak odaítélésére  

Előadó: dr. Puskás Imre, a Közgyűlés elnöke 
 
15. Javaslat képviselő delegálására a Dél-Dunántúli Regionális Ifjúsági Tanácsba 

Előadó: dr. Puskás Imre, a Közgyűlés elnöke 
 
 
A napirendi pontok tárgyalása következik.  
 
 
1. NAPIRENDI PONT 
Közmeghallgatás  
 
 
dr. Puskás Imre: 
Ez általában formális napirendi pont szokott lenni egy megyei közgyűlés számára, de 
természetesen, miután ennek megfelelő sajtó nyilvánosságot biztosítottunk, az sem 
elképzelhetetlen, hogy valaki részt kíván venni a közmeghallgatáson. Ezért most 
megadom a lehetőséget, hogy aki a közmeghallgatás keretében kíván megszólalni, 
megtehesse. Én úgy látom, miután nagyjából mindenkit ismerek a teremben, hogy 
senki sem a közmeghallgatásra érkezett, és miután nem látok jelentkezőt, ezt a 
napirendi pontot lezárom.  
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2. NAPIRENDI PONT 
Beszámoló a lejárt határidejű közgyűlési határozatok végrehajtásáról  
Előadó: dr. Puskás Imre, a Közgyűlés elnöke 
 
 
dr. Puskás Imre: 
Az előterjesztést szóban nem kívánom kiegészíteni. Kérdések következnek. Kérdés 
nincs, megnyitom a vitát. Kérem, szíveskedjenek hozzászólási szándékukat jelezni. 
Amennyiben nincs hozzászólás, a vitát lezárom. Határozathozatal következik.  
 
Felhívom Képviselőtársaim figyelmét, hogy az előterjesztésben kettő határozati 
javaslat szerepel, melyekről külön-külön fogunk szavazni.  
 
Először az I. határozati javaslatról szavazunk, amely a lejárt határidejű közgyűlési 
határozatok végrehajtásáról szóló beszámolóra vonatkozik. Kérem, most 
szavazzanak! 
 
Megállapítom, hogy a Tolna Megyei Közgyűlés 13 igen szavazattal, 
egyhangúlag a határozati javaslatot elfogadta.  
 

A Tolna Megyei Közgyűlés 67/2011. (VI. 24.) 
közgyűlési határozata a lejárt határidejű 
közgyűlési határozatok végrehajtásáról szóló 
beszámoló elfogadásáról: 

 
A Tolna Megyei Önkormányzat Közgyűlése a 
32/2011. (IV. 28.), 33/2011. (IV. 28.), 34/2011. (IV. 
28.), 35/2011. (IV. 28.), 36/2011. (IV. 28.), 39/2011. 
(IV. 28.), 40/2011. (IV. 28.), 41/2011. (IV. 28.), 
42/2011. (IV. 28.), 43/2011. (IV. 28.), 44/2011. (IV. 
28.), 45/2011. (IV. 28.), 46/2011. (IV. 28.), 47/2011. 
(IV. 28.), 48/2011. (IV. 28.), 49/2011. (IV. 28.), 
50/2011. (IV. 28.), 52/2011. (IV. 28.), 53/2011. (IV. 
28.), 55/2011. (IV. 28.), 56/2011. (IV. 28.), 58/2011. 
(IV. 28.), 59/2011. (IV. 28.), 60/2011. (IV. 28.), 
61/2011. (IV. 28.), 62/2011. (IV. 28.), 64/2011. (V. 
31.), 65/2011. (V. 31.), 66/2011. (V. 31.) lejárt 
határidejű közgyűlési határozatok végrehajtásáról 
szóló beszámolót elfogadta.  

 
 
Most a II. határozati javaslatról szavazzunk, mely a megyei fenntartású intézmények 
saját hatáskörben végrehajtott előirányzat módosításaira vonatkozik. Kérem, most 
szavazzanak! 
 
Megállapítom, hogy a Tolna Megyei Közgyűlés 13 igen szavazattal, 
egyhangúlag a határozati javaslatot elfogadta.  
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A Tolna Megyei Közgyűlés 68/2011. (VI. 24.) 
közgyűlési határozata a megyei fenntartású 
intézmények saját hatáskörben végrehajtott 
előirányzat módosításairól szóló tájékoztatóról: 
 
A Tolna Megyei Önkormányzat Közgyűlése a megyei 
fenntartású intézmények saját hatáskörben 
végrehajtott előirányzat módosításiról szóló 
tájékoztatót – a mellékletében foglalt tartalommal – 
tudomásul veszi. 

 
(A határozat melléklete a jegyzőkönyv 1. számú mellékletét képezi.) 
 
 
3. NAPIRENDI PONT 
Beszámoló a Balassa János Kórház tevékenységéről  
Előadó: dr. Muth Lajos, főigazgató 
 
 
dr. Puskás Imre: 
Ahogy körültekintek, nem látom Főigazgató urat körünkben, sőt úgy látom, hogy a 
Kórház képviseletében senki nincs itt. Azt kérem, valaki hívja fel Főigazgató urat, és 
kérdezzük meg tőle, hol jár, és navigáljuk ide. Addig pedig azt kezdeményezem, 
hogy ennek a napirendi pontnak a tárgyalásába ne kezdjünk bele, és javaslom, 
szavazzunk arról, hogy 3. napirendi pont helyett most a 4. napirendi pontot tárgyaljuk 
meg, a két napirendi pont tárgyalását. Kérem, most szavazzanak! 
 
Megállapítom, hogy a Tolna Megyei Közgyűlés 13 igen szavazattal, 
egyhangúlag a javaslatot elfogadta.  
 
Ennek megfelelően, a  
3. NAPIRENDI PONTunk  
Beszámoló az Integrált Szociális Intézmény 2010. évi tevékenységéről  
Előadó: dr. Sudár Gézáné, igazgató 
 
A napirendi pont tárgyalásánál köszöntöm dr. Sudár Gézáné igazgató asszonyt.  
Az előterjesztést előzetesen több bizottság tárgyalta, álláspontjuk ismertetése 
következik. Először a Humán Bizottság véleményét kérem.  
 
Kerecsényi Márton: 
Tisztelt Közgyűlés! Tisztelt Elnök úr! A Bizottság egyhangúlag támogatja a 
beszámolót.  
 
dr. Puskás Imre: 
A Pénzügyi és Gazdasági Bizottság véleményét kérem.  
 
Széles András: 
Tisztelt Közgyűlés! Tisztelt Elnök úr! A Bizottság 9 igen szavazattal, egyhangúlag 
támogatja.  
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dr. Puskás Imre: 
Köszönöm. Most megadom a lehetőséget Igazgató asszonynak, ha van szóbeli 
kiegészítése a beszámolóhoz, azt megtehesse. 
 
dr. Sudár Gézáné: 
Köszönöm szépen, nincs szóbeli kiegészítésem.  
 
dr. Puskás Imre: 
Köszönöm Tisztelt Képviselőtársaim! Kérdések következnek. Megadom a szót Tóth 
Endre képviselő úrnak. 
 
Tóth Endre: 
Tisztelt Közgyűlés! Tisztelt Igazgató asszony! Végignéztem a létszámmal 
kapcsolatos táblázatokat, és annyi feltűnő volt, hogy 198 az elhelyezésre várók 
száma. Nem tudom, hogy ez az adat hiteles-e így összesítve. Ez egy elég komoly 
szám. Én úgy tudom, hogy vannak olyan intézmények, ahol nem nagy a 
valószínűsége annak, hogy éveken belül bekerül egy-egy jelentkező az intézménybe. 
Súlyos fogyatékosok esetében ez komoly problémát jelent. Nyilván az intézmények 
valamilyen bővítésével lehetne ezt a dolgot megoldani. Erre pillanatnyilag nincs 
ötletem, a Megyei Önkormányzat eladósodottsága miatt. Gondolom elég nehéz volna 
elindítani egy fejlesztést. Viszont ami ezzel kapcsolatban konkrétan érdekel, lehet-e 
tudni azt, hogy ezek a várakozó listán szereplő személyek Tolna megyei 
illetőségűek, vagy sem? Ez volna az egyik kérdésem. A másik kérdésem pedig az, 
hogy Önök viszonylag jól tudnak gazdálkodni azokkal az összegekkel, melyek 
rendelkezésükre állnak, de megjegyzi azt, hogy a bevételeik elég szűkek, és nem 
tudják biztosítani például az ápolói létszám bővítését. Ők túlterhelt állapotban 
tevékenykednek különféle létszám-helyreigazítások miatt. A következő kérdésem az 
volna, hogy a térítési díjak további emelésével sikerülne-e egyensúlyba hozni ezt a 
költségvetést, és el tudnának-e jutni arra a szintre, hogy az ápolók is emberi 
körülmények között dolgozhassanak úgy, hogy regenerálódni is tudjanak a 
következő napi munka előtt. Köszönöm szépen. 
 
dr. Puskás Imre: 
Köszönöm szépen. További kérdést nem látok, ezért a válaszadáshoz megadom a 
szót Igazgató asszonynak. 
 
dr. Sudár Gézáné: 
Köszönöm a kérdést. A második kérdésre válaszolva kezdeném el, az ápoló 
személyzet létszámával. Az idei létszámleépítés 24 dolgozót érintett, ebből kb. 6-8 fő 
volt, aki szakdolgozó volt. A létszámleépítést úgy hajtottuk végre, hogy az 1/2000-es, 
a szakmai rendelet előírja, hogy a működéshez milyen létszám szükségeltetik, ezt mi 
figyelembe vettük. 3 fő létszámhiányunk van. Az sem azért, mert a létszámleépítés 
leépítette a szakdolgozót, hanem azért, mert gyakorlatilag nem volt szakképzett 
gyógypedagógusuk. A Hétszínvilágban van 2 fő, és Belecskán 1 fő gyógypedagógus. 
Tehát, a szakmai rendeletnek megfelelünk, de ez nem jelenti azt, hogy nem 
nehezedett a kollégák munkája. Annál is inkább, mert bővebben határozta meg az 
1/2000-es szakmai rendelet a létszámokat. Olyan szakterületeket tett ajánlottá, 
aminél nem közvetlenül az ápolásban vettek részt a kollégák, hanem inkább a 
rehabilitációs fejlesztő tevékenységben. Ezekből a létszámokból mi gyakorlatilag, 
akinek végzettsége volt és lehetséges volt, áttettük. Ennek a hiányát érezzük. Várjuk 
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a változásokat. Azt gondolom, hogy mindenhol egy kissé nehezebb, de a szakmai 
létszámnak megfelelünk, arra mi figyeltünk. Ez lenne az első kérdésre a válasz. A 
másik kérdés a várakozók számára vonatkozott. Itt a súlyos fogyatékosokat tetszett 
említeni, ami pontosan az a terület Tolna megyében, ahol túldimenzionált az ellátás, 
hiszen 578 férőhelyünk van, és a négy otthonra mindössze 5 fő várakozó. Én azt 
gondolom, hogy az Önkormányzatnak inkább a fogyatékos ellátást kellene 
átstruktúrálni, mert szemben az idős ellátással, ahol olyan 78 fő a várakozók száma, 
amiből 35 fő Bátaszékre vár. Tehát itt mutatkozik, de erre sem mondanám, hogy 
hiány, mert azt látom a havi jelentésekből, hogy 4 órás ápolási szükséglettel kerültek 
be a lakóink az idősek otthonába, és nagyon gyors sajnos a fluktuáció. Ha valaki egy 
súlyos állapotban kerül be, akkor azt gyakorlatilag fölfoghatjuk, nagyon sok esetben 
végstádiumban jönnek be. Én úgy látom, hogy Bátaszéken kívül – Bátaszékről tudni 
kell, hogy a megye legmodernebb otthona, a központhoz közel van, mások az 
adottságai, ott van 35 fő várakozó – a többi kezelhető, tehát, Sárpilis, Dunaföldvár és 
Palánk tekintetében. A fogyatékkal élők esetében mindig félünk is, hogy gyakorlatilag 
az ágykihasználtságot tudjuk hozni. 78 fő vár szenvedélybeteg ellátásra tengelicen. 
Itt is azt mondanám, hogy havonta áttekintem és kérem az otthonvezetőket is arra, 
hogy nézzék meg, élők-e ezek a kérelmek, mert sok esetben az van, hogy több 
helyre beadják a kérelmüket. Szenvedélybetegek esetében, ahol 78 fő a várakozó, itt 
is nagy a fluktuáció, hiszen nagyon sokszor gondolják egy rehabilitációs intézménybe 
kerülve, hogy nem ezt a lovat akarták, és természetesen joga van megszakítani a 
rehabilitációs folyamatot, mert a felvétel önkéntes. Azt gondolom, hogy egyelőre a 
Tolna Megyei Önkormányzat szociális intézményeinek férőhelyei elegendőek a 
várakozókat tekintve, Bátaszéken kellene gondolkodni, de az egy speciális igény, a 
többit én kezelhetőnek látom. Köszönöm szépen.  
 
dr. Puskás Imre: 
Köszönjük szépen Igazgató asszony válaszát. Tekintettel arra, hogy további kérdést 
most sem látok, ezért a kérdések szakaszát lezárom, és megnyitom a napirendi pont 
vitáját. Kérem, hozzászólási szándékukat szíveskedjenek jelezni. Megadom a szót 
Krauss Péter képviselő úrnak. 
 
Krauss Péter: 
Köszönöm. Tisztelt Elnök úr! Tisztelt Közgyűlés! Két dologról szólnék az anyag 
kapcsán. Az egyik, az integráció végrehajtása. Az anyagból számomra az derül ki, 
hogy itt egy nagyon nagy szervező és koordináló munka történt ezalatt a rövid idő 
alatt, és ha jól olvastam, akkor a tavalyi volt az első év, amikor már végig integráltan 
működtek az intézmények. Ez nemcsak a vezetésnek, hanem a beosztotti szinten is 
sok plusz feladatot jelent. Én gratulálni szeretnék ahhoz, hogy ezt ilyen szinten végre 
tudták hajtani, és ilyen jelentős eredményeket értek el, gyakorlatilag nagyon rövid idő 
alatt az intézmény működésével, illetve a különböző szabályzatok összefésülésével, 
hogy hasonló szintre hozzák valamennyi intézményegységben a szakmai munkát. A 
másik, amiről szólni szeretnék, az nem ilyen szívderítő. Az intézmények épületeinek 
állaga, tehát ennek a folyamatos szintentartása, illetve fejlesztése nem állhat meg. 
Láttunk egy nagyon szép intézményt Bonyhádon, én úgy gondolom, hogy ez a 
dunaföldvári is korrekt módon néz ki, és nyilván az épület nem akadályozza a 
szakmai munkát, de az anyagban úgy olvastam, hogy Bölcskével nagyon komoly 
gondok vannak, és kisebb-nagyobb mértékben másutt is vannak gondok, amiket meg 
kellene oldani. Szerintem erre egyfajta stratégiát kellene fölállítani, és egy olyan 
taktikai láncot, ami ezeknek a problémáknak a megoldását közelebb hozná, hogy 
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azért lehetőleg közel azonos szinten legyenek az idősek, illetve a fogyatékosok 
ellátva a megye intézményeiben. Én, még egyszer megköszönve az intézményekben 
dolgozók munkáját, erre hívnám fel önmagunk figyelmét, és a vezetéstől pedig azt 
kell kérjük, hogy minden ilyen problémát jelezzenek, hogy képben legyen a 
Közgyűlés a feladatok tekintetében. Köszönöm szépen. 
 
dr. Puskás Imre: 
Köszönöm. További hozzászólási szándék nem lévén, lezárom a napirendi pont 
vitáját. Határozathozatal következik. Kérem, most szavazzanak! 
 
Megállapítom, hogy a Tolna Megyei Közgyűlés 13 igen szavazattal, 
egyhangúlag a határozati javaslatot elfogadta.  
 

A Tolna Megyei Közgyűlés 69/2011. (VI. 24.) 
közgyűlési határozata az Integrált Szociális 
Intézmény 2010. évi tevékenységéről: 
 
A Tolna Megyei Önkormányzat Közgyűlése 
megtárgyalta az Integrált Szociális Intézmény 2010. 
évi tevékenységéről szóló beszámolót, és azt 
elfogadta. 

 
dr. Puskás Imre: 
Az egyhangú határozat nyilvánvalóan egy pozitív visszajelzés Igazgató asszony 
számára is. Én szintén szeretném megköszönni elmúlt évi munkájukat, a valóban 
nem könnyű körülmények között. Kívánom azt, hogy sikerüljön megőrizni a 
lelkesedést, a szakmai elkötelezettséget, és akkor egészen biztos vagyok benne, 
hogy az a munka, amit végeznek, továbbra is magas színvonalú lesz, és az ellátottak 
érdekeit szolgálja. Ehhez kívánok minden jót, jó egészséget! Köszönjük szépen.  
 
 
 
4. NAPIRENDI PONT 
Beszámoló a Balassa János Kórház tevékenységéről  
Előadó: dr. Muth Lajos, főigazgató 
 
 
dr. Puskás Imre: 
A napirendi pont tárgyalásánál köszöntöm dr. Muth Lajos főigazgató urat.  
Az előterjesztést előzetesen több bizottság tárgyalta, álláspontjuk ismertetése 
következik. Először a Humán Bizottság véleményét kérem.  
 
Kerecsényi Márton: 
Tisztelt Közgyűlés! Tisztelt Elnök úr! A Bizottság 1 tartózkodás mellett elfogadásra 
javasolja a Kórház beszámolóját.  
 
dr. Puskás Imre: 
A Pénzügyi és Gazdasági Bizottság véleményét kérem.  
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Széles András: 
Tisztelt Közgyűlés! Tisztelt Elnök úr! A Bizottság 6 igen szavazattal, 2 tartózkodás 
mellett a beszámoló elfogadását javasolja.  
 
dr. Puskás Imre: 
Köszönöm. Megadom a szót Főigazgató úrnak, hogy szóbeli kiegészítést tehessen a 
beszámolóhoz. 
 
dr. Muth Lajos: 
Köszönöm a szót, nincs kiegészítésem.  
 
dr. Puskás Imre: 
Köszönöm Tisztelt Képviselőtársaim! Kérdések következnek. Megadom a szót 
Széles András frakcióvezető úrnak. 
 
Széles András: 
Tisztelt Főigazgató úr! A bizottsági ülés ripszropszra sikeredett, és akkor kérdés 
nélkül javasoltuk ezt az előterjesztést elfogadásra a Közgyűlésnek, de akkor már 
viccesen megjegyeztük, hogy azokat a készültségi fokokat, melyekkel Főigazgató úr 
a bizottsági ülésre készült, ne tegye messzire, mert a Közgyűlésen lesz pár kérdés. 
Én egy kellemes slágertémával kezdeném. A tevékenységről szóló beszámoló 
részletekben, pár mondat és pár táblázat erejéig szemlélteti a sokat emlegetett, és 
slágertémaként évtizedek óta problémát jelentő pincehelyi kórházat. Nem is kérdés, 
inkább kérés lenne Főigazgató úrhoz, hogy egy rövid összefoglalót tegyen, hogy 
most mi várható, mi történik Pincehelyen? A beszámoló számszakilag korrekt képet 
mutat a Kórház egészéről, de arra kérném Főigazgató urat, mivel mindig emlegetjük 
azt a dolgot, hogy a pincehelyi kórház vonatkozásában havi 4-5 millió forintos 
veszteségről van szó, de ezt a számokból mi nem tudjuk így kiolvasni, hogy ez 
mondjuk milyen teljesítménydíj-bevétel mellett képződik? Magyarul, ha bevétel és 
kiadás oldalról egy korrekt számot kaphatnánk a pincehelyi kórház vonatkozásában, 
egy bizonyos időintervallumot erre természetesen adnánk, akkor talán világosabb 
képet látnánk, hogy itt ez bevétel-kiadás oldalon hogy néz ki, milyen arányból, 
mekkora teljesítményből képződik adott esetben veszteség, képződik-e egyáltalán, 
vagy csak a telephely üzemeltetésből, magyarul, hogy fizikailag távol van a központi 
kórháztól. Hiszen önmagában ez is adhatja ezt a veszteséget, ha jobban végig 
gondoljuk mibe kerül nekünk az, hogy nem kórházként, hanem részleges 
telephelyként működtetjük pincehelyet. Köszönöm.  
 
dr. Puskás Imre: 
Köszönöm szépen. Megadom a szót László Ferenc képviselő úrnak.  
 
László Ferenc: 
Tisztelt Főorvos úr! Különböző sajtóorgánumokból azt hallottuk, hogy az év első 
három hónapjában közel 2000 orvos és ápoló hagyta ott az egészségügyet, 
zömében külföldre mentek munkát vállalni. Meg szeretném kérdezni, hogy ez 
mennyiben érintette az Önök intézményeit? A másik kérdésem pedig az volna, hogy 
a 2011-es éves költségvetés 9,1%-ot adott az egészségügynek, ez ugyanannyi, mint 
a 2010-es, tehát nagy valószínűséggel javulást nem várhatunk az egészségügy 
finanszírozása terén. Ez az állapot, amit a beszámolójában ecsetelt, meddig 
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tartható? Meddig tartható fenn egyáltalán az egészségügy ezekkel a 
paraméterekkel? 
 
dr. Puskás Imre: 
Köszönöm szépen. További kérdést nem látok, megadom a válaszadás lehetőségét 
a Főigazgató úrnak.  
 
dr. Muth Lajos: 
Köszönöm a kérdéseket. Pincehelyen a helyzet gyakorlatilag 2004. óta változatlan, 
mióta a sebészeti fekvőbeteg ellátás megszűnt. Jelenleg 20 aktív, és 20 krónikus 
belgyógyászati ágy van Pincehelyen, ezen kívül működik még néhány szakrendelés, 
belgyógyászati, sebészeti, nőgyógyászati. Az orvos ellátottság katasztrofálisnak 
mondható, a minimum feltételeknek nem felel meg. Amíg Ürögi főorvosnő ezt a 
fantasztikus munkát vállalja, addig ez a szekér így elmegy, de Pincehelyre szerezni 
orvost szinte lehetetlen. Számtalan próbálkozásunk volt, erről külön regényt lehetne 
írni, egy Szabó család biztos kitelne belőle. Csatlakoznék a második kérdéshez, mert 
a kettő összefügg. Az orvosok mozgásával kapcsolatban, én nem tudok róla, hogy az 
első negyedévben 2000-en elmentek volna, ezt az adatot nem olvastam. Azt most 
már nagy biztonsággal tudhatjuk, hogy tavaly 1110 orvos hagyta el az országot. Nem 
egészen 700 képződik évente, és akkor még nem számoljuk azt, hogy hányan 
mentek végleg nyugdíjba, hányan haltak meg. Ebben az évben valószínűleg 
legalább annyian el fognak menni, mint tavaly. Tavaly a végzős kollégáknak a fele 
ment el helyből, és nem a magyar egészségügyben helyezkedett el. Attól tartok, 
hogy idén ez az arány még magasabb lesz. Hogy a Kórházat ez a dolog mennyire 
érintette? Drámai nem volt az eltávozott orvosok száma az elmúlt egy évben, kb. a 
szokásos mennyiség, a pótlás azonban egyre nehezebb. Idén lesz 13 éve, hogy 
igazgató lettem, az első évben a fiatal, végzős kollégák közül 17-et, az azt követő 
évben 14-et vettünk föl, tavaly pedig örültünk, hogy 2-őt fel tudtunk venni, idén pedig 
még egyetlen egy érdeklődő sem jelentkezett a rezidensek közül annak ellenére, 
hogy hirdetjük magunkat. Klinikákon, amik annak idején keresettek voltak a fiatalok 
körében, betöltetlen állások vannak. Régen kurrens szakmákban, ezt említettem a 
bizottsági ülésen is, Szegeden a szülészeti klinikán 15 betöltetlen állás van. Nálunk is 
kritikus a helyzet, most még tudjuk biztosítani az ellátást, de bizonyos szakmákban, 
ha 1-2 ember elmegy, problémát jelenthet. Nagyon sok területen az orvos gárda idős, 
és hiába terveznénk utánpótlást, egyszerűen nem lehet. Szülészeten, szemészeten 
nincsenek szakvizsgára készülő fiataljaink, évek óta nem sikerül szerezni. 
Tüdőgyógyászatban nem tudom elképzelni 4 év múlva, hogyan lesz a megyében 
akár egy tüdőgyógyász is, hiszen az egyetlen ember az a rezidens, akit tavaly 
sikerült idehozni.  
Pincehellyel kapcsolatban visszatérve a bevétel-kiadásra. Természetesen ezt 
többször is rendelkezésre bocsátottuk, fejből nem tudok most adatokat mondani. 
Nyilván az a 4-5 millió havonta, amit mondok, az a bevétel és a kiadás közötti 
különbség. Azt tudni kell, hogy intézményeknél, kórházak működésénél, mindenhol 
van egy bizonyos méretgazdaságosság, ami alatt, és ami felett már gazdaságtalan 
működtetni. Biztos, hogy egy kórháznak nagyon nagyok a fix költségei, tehát elég 
sok bevétel kell ahhoz, hogy a fix költségeken fölül még a változó költségeket is ki 
lehessen termelni. Különösen akkor, amikor a volumenkorlát is meghatározza, hogy 
mennyit. Pincehelyen mondjuk volumenkorlátról nem beszélünk, csak annyit, hogy 
mennyi ágy van, az jelenti a volumenkorlátot. Tehát, a bevétel korlátozott. A 40 
ágyon, ami bevételt lehet szerezni, azt igyekszünk az utolsó fillérig kihasználni. A 
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kiadás sokba kerül. Egyetlen tényezőt mondanék, pár évvel ezelőtt az OMSZ 
megszüntette az intézményen belüli betegszállatást. Pincehely ugye intézményen 
belüli részlegnek számít, tehát ha onnan egy gyomortükrözést, egy CT vizsgálatot, 
ideggyógyászati konzíliumot kérnek, akkor azt a beteget saját költségen kell 
beszállítani és hazaszállítani. Ez is jelentős költség, de nyilván ezeket az adatokat 
bármikor rendelkezésre tudjuk bocsátani.  
Az, hogy a költségvetésből mennyit fordítanak az egészségügyre? Az említett 9,1%-
nál tudomásom szerint kevesebbet. Most már évek óta, 1998. óta, a rendszeres 
járóbeteg ellátásból származó OEP bevétel év végére súlyos helyzetbe hozta a 
kórházakat, és év végén kaptunk bizonyos összeget, ami kb. egy havi ellátmány volt, 
ami nagyjából helyre tette a kórházakat, persze nem teljesen, és minden évben 
rosszabb helyzetbe kerültünk. A tavalyi évünket a decemberben kapott 530 millió 
forint mentette meg úgy, ahogy. Most a teljesítményfinanszírozásba építették be 
ennek egy részét. Ha ezt maximálisan kihasználjuk, akkor se tudjuk ezt az 530 millió 
plusz bevételt produkálni. Természetesen a teljesítménynek költségei is vannak, 
tehát, ez mutatja, hogy valószínűleg ebben az évben rosszabb helyzetben vagyunk, 
illetve nem fogjuk tudni év végéig kihúzni, a plusz finanszírozásra szükségünk van. 
Hasonló helyzetben vannak más kórházak is, nemcsak a Balassa János Kórház.  
 
dr. Puskás Imre: 
Köszönöm szépen Főigazgató úr. További kérdéshez megadom a szót Tóth Endre 
képviselő úrnak.  
 
Tóth Endre: 
Köszönöm. Tisztelt Főigazgató úr! Most már árnyaltabb képet kaptunk arról, hogy az 
orvos ellátás a valóságban milyen szinten valósítható meg itt a szekszárdi 
kórházban. Illetve arról is tudunk most már, hogy a fiatal orvosok, pályakezdő 
orvosok messzire elkerülik ezt az intézményt. Éppen ezzel kapcsolatban hiányolom 
én ebből a beszámolóból ennek a témának a kidolgozását. Ha elmennek a jelenleg 
itt dolgozó orvosok közül néhányan, Ön mondta, hogy tüdőgyógyászoknál például 
stratégiai fontosságú az a néhány orvos, aki még itt van, mert nem lehetne pótolni 
őket. Tehát, ha elmennek a tüdőgyógyászok közül, és máshonnan szakképzett 
orvosok, akkor mit tud tenni a Kórház egy vészhelyzetben? Erre kellene egy 
stratégiát kidolgozni, én nem tudok róla, ebben a beszámolóban nincs. Gondolom 
megközelíthető lenne úgy ez a kérdés, hogy az orvosoknak milyen jövedelmet, 
béremelést kellene biztosítanunk ahhoz, hogy megtarthassuk őket? Mert gondolom, 
hogy az ő esetükben pénzkérdés az, hogy itt maradnak, vagy továbbmennek. Ezt az 
oldalt mindenféleképpen javaslom kidolgozni. Látjuk azt a költségvetésből, hogy a 
kórházfejlesztésekre igen komoly összegeket költött a Megyei önkormányzat, jórészt 
adósság fölhalmozással, hitelekből finanszírozta azokat a dolgokat. Eljuthatunk arra 
a pontra 1 év múlva, 2 év múlva, lehet, hogy hamarabb, hogy állnak a falak az 
intézményeinkben, bekerülnek a műszerek, eszközök a gyógyításhoz, viszont a 
gyógyító személyzet meg hibádzik majd hozzá. Ezt a dolgot valahogy el kéne 
kerülnünk, és ha itt gyorsan kellene reagálni, 50-100 milliós bértömeget kellene adni 
az exponált helyzetben lévő orvosoknak elsősorban, akkor szerintem ezzel 
megelőzhető lenne az, hogy elmenjenek. Köszönöm szépen.  
 
dr. Puskás Imre: 
Köszönöm szépen. További kérdéshez megadom a szót Takács László képviselő 
úrnak. 
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Takács László: 
Köszönöm. Kérdésemmel csatlakoznék Tóth Endre képviselő úrhoz, hogy milyen 
bérszínvonalon lehetne az orvosokat itthon tartani? Ez lenne a rövid kérdésem. 
 
dr. Puskás Imre: 
Köszönöm szépen. Megadom a szót Főigazgató úrnak a válaszadáshoz.  
 
dr. Muth Lajos: 
Nyilván az egyik alapvető tényező, amivel az orvosokat itthon lehetne tartani, az a 
jövedelem. Az, hogy most működik a Kórház, és pillanatnyilag biztosított a 
betegellátás, annak az eredménye természetesen, hogy az orvosok jórésze már 
most nem a közalkalmazotti fizetéséért dolgozik. Megdöbbentően sok a 
közreműködői szerződéssel, megbízási szerződéssel dolgozó kolléga. A fül-orr-
gégészeten például a munkát évek óta úgy tudjuk biztosítani, hogy idejárnak Pécsről 
a fül-orr-gége klinikáról és a gyerekgyógyászati klinikáról, Mohácsról, egy időben 
még Dombóvárról is jártak hozzánk és Budapestről. Így tudtuk biztosítani a gégészeti 
ellátást, nyilván nem közalkalmazotti bérekért. Az, hogy a szállítói állományunk így 
alakult, annak az is oka, hogy az orvosok jórésze egyszerűen a közalkalmazotti 
bérért már nem hajlandó dolgozni. Én érzem azt, hogy van is ilyen szempontból 
igazságtalanság a Kórházban, mert ha hiányszakmában kell szereznünk egy 
kollégát, annak jóval magasabb bért kell fizetnünk. Bár próbáljuk igazságossá tenni a 
helyzetet, és a többiekét is egy picit megemelni, de sajnos vannak olyan 
különbségek, melyek korrekcióra szorulnak. Hogy mi az a díjazás, amiért itt 
maradnának? Én azt gondolom, hogy a fiatal kezdő orvos, aki most kb. 80-90 ezer 
forint nettót kap ügyeleti díj nélkül, az 200 ezer forint körüli nettóért itthon maradna. 
Szakorvosoknak pedig olyan 300 ezer nettó kellene ahhoz, hogy maradjanak. Ez 
valamivel alatta van annak, amit a Hallgatói Önkormányzat, meg a Kamara mond, de 
azt hiszem, ez egy kompromisszumos dologként elfogadható lenne.  
A másik, amit hallottam, hogy máshol is gond a túlterheltség, azt hiszem ez is 
probléma, illetve, hogy a technikai felszereltséget nehéz azonos szinten tartani, amit 
mondjuk a nyugatra kerülő, és ott körülnéző kollégák látnak. Ez is egy vonzó erő, 
hogy ott a technikai feltételek is jobbak, nemcsak az anyagi feltételek.  
 
dr. Puskás Imre: 
Köszönjük szépen. Tekintettel arra, hogy további kérdést nem látok, ezért a kérdések 
szakaszát lezárom, és megnyitom a napirendi pont vitáját. Kérem, hozzászólási 
szándékukat szíveskedjenek jelezni. Megadom a szót Frankné dr. Kovács Szilvia 
képviselő asszonynak. 
 
Frankné dr. Kovács Szilvia: 
Köszönöm szépen a szót Elnök úr. Tisztelt közgyűlés! Tisztelt Főigazgató úr! Az 
ágyszám-kihasználásra szeretnék reflektálni, ugyan biztos nem szükséges azaz 
adat, hogy az egész intézménynek mekkora az ágyszám-kihasználása általában, 
mert ez nem biztos, hogy sok mindent mutat. A beszámolóban megtaláltam az 
osztályonkénti ágyszám-kihasználással kapcsolatos adatokat, azonban nem minden 
osztálynál ilyen módon, vagy legalábbis lehet, hogy én nem jól értelmeztem. Tehát, 
inkább az esetszám csökkenések és különböző adatoknál számomra nem 
egyértelmű, hogy például a gyermekgyógyászatnál mekkora az ágyszám-
kihasználás. Vagy a belgyógyászatnál például egyértelműen az ágyszám-
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kihasználás 2010-ben még 97%-os volt, de bizonyos osztályoknál ez a közadatokból 
nem derülhet ki. Ezt én reményként is megfogalmaznám, és mindjárt kérdést is 
tennék fel ezzel kapcsolatban, hogy milyen elképzelései vannak a Kórház 
vezetésének arra vonatkozóan, hogy esetleg az esetszám csökkenést, illetőleg az 
ágyszám-kihasználást megváltoztassák pozitív, illetőleg negatív irányban? Ez 
nagyon fontos. 
A másik pedig, a pincehelyi kórház kérdésköréhez szeretnék hozzászólni. Ugyanis 
én már 9 éve hallgatom nemcsak a pincehelyi kórházzal kapcsolatos 
megállapításokat, amelyek szinte ugyanazok, mint 9 évvel ezelőtt, hanem a Kórház 
orvos hiányával, ágyszám-kihasználásával, egyáltalán a működésével 
kapcsolatosakat is. Én úgy tudom, lehet, hogy nem jól, de akkor feltételezhetően 
Főigazgató úr ki fog engem javítani, ugye azt mondta kérdésre válaszolva, hogy 
2004 óta ugyanolyan állapotok uralkodnak Pincehelyen folyamatosan. Én úgy tudom, 
hogy 2006-ban szűnt meg a labor és a röntgen háttér. Úgy gondolom, ez is 
nyilvánvalóan emeli a működtetési költségeket. Annak idején ebből sikerült 
pártpolitikai kérdést csinálni, amivel már akkor sem értettem egyet, és most se 
értenék vele egyet természetesen. Azt gondolom, hogy a lakosságnak és 
mindenkinek érdeke az egészségügy helyzetének megoldása. Ebben én az utóbbi 
időben sem láttam alapvető változást. Úgy gondolom, hogy strukturális és szerkezeti 
átalakítás nélkül ezt a kérdéskört nem lehet megoldani. Természetesen mind a 
kettőhöz szükség van nem kevés anyagi ráfordításra, és ezt a kormányzattól, 
illetőleg a Parlamenttől fogjuk várni, hogy mik az elképzelések. Én nagyon 
üdvözölném, ha ez a szerkezeti átalakítás megtörténne. Ismételten láthatunk 
regionális megközelítési megoldásokat a javaslatok között, és ezt is szeretném 
megkérdezni, hogy az utóbbi években történt-e a struktúraváltást, tehát az 
intézményen belüli és a régió megyei kórházai közötti feladatmegosztással 
kapcsolatos bármilyen megállapodás, vagy van-e erre vonatkozó elképzelés? 
Köszönöm.  
 
dr. Puskás Imre: 
Köszönöm szépen. Bár már a vita szakaszban vagyunk, de tekintettel arra, hogy 
Főigazgató úr majd reagálni tud a vitára, ezért tekintsük úgy, hogy most erős 
indíttatást kapott, hogy a vita ezen kérdéseire reagáljon.  
Tekintettel arra, hogy további hozzászólási szándékot nem látok, lezárom a napirendi 
pont vitáját, illetve megadom a lehetőséget Főigazgató úrnak, hogy a vitában 
elhangzottakra reagáljon.  
 
dr. Muth Lajos: 
Köszönöm szépen. Az ágyszám-kihasználással kapcsolatban, voltak olyan helyzetek 
2008-2009-ben, amikor a teljesítményvolumen korlátot később tudtuk meg. 
Emlékszem, 2008. decemberének közepén tudtuk meg az októberi volumenkorlátot. 
Nekünk a teljesítményünket, meg hogy mikor mennyi beteget veszünk föl, milyen 
lehetőségünk van, jelentősen befolyásolják a külső körülmények, mint például a 
teljesítményvolumen korlát. Volt olyan, hogy egy héten kétszer mondtuk el főorvosi 
értekezleten, hogy mi az elvárás az osztályokkal szemben, utána két nappal kaptunk 
egy másik információt, és az intranetre feltettünk egy másik információt, utána pedig 
megjelent a rendelet, amiben megint más volt. Egy héten belül a harmadik ellenkező 
irányú instrukciót kellett volna a munkatársaimnak adni. Tehát, nagyon soktól függ az 
ágykihasználtság is, hogy milyen lehetőségeink vannak. Ahogy tetszett látni, az aktív 
ellátásban 3000-rel csökkent a súlyszámunk. Ennek ellenére a beszámoló vége felé, 
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ha jól emlékszem a 21. oldalon, az előbb megnéztem, található az, hogy a 
teljesítményvolumen korlát fölött mennyi teljesítményt nyújtottunk. Annak ellenére, 
hogy az OEP nem fizeti ki, bizonyos ellátásokat kénytelenek vagyunk elvégezni a 
betegek érdekében. Ha jól emlékszem 235 millió forintnyi ellátást nyújtottunk járó-, és 
fekvőbeteg ellátásban együttvéve 2010-ben, amiért az OEP egy fillért nem fizetett. A 
betegellátás persze, a száma 2009-hez képest csökkent, és még így is ennyivel 
többet láttunk el. 
A másik, az ágyszámot nagy mértékben befolyásolja az, hogy a krónikus ellátást napi 
díj alapján fizetik. Tehát, azon a napon, amikor az ágyon beteg fekszik, akkor adnak 
érte pénzt. Krónikus ellátásban kell figyelni az ágykihasználást, mert az közvetlen 
összefüggésben van a bevétellel. Itt az utóbbi években sikerült növelni, de 100%-ot 
nem lehet itt sem produkálni, tudniillik van egy olyan szabály, hogy ha krónikus 
ágyról áthelyezem a beteget, akkor 5 napig nem finanszírozzák. Tehát, nonszensz, 
nem lehet 100%-ot elérni, de a lehetőségeket maximálisan kihasználjuk, ezt 
rendszeresen figyeljük. Sőt, amikor ez lejjebb ment, vagy úgy éreztük, hogy nem úgy 
megy, közvetlen érdekeltséget kötöttünk hozzá, és akkor ez működött. Az 
ágyszámokra, ágykihasználásra, teljesítményre nagyon odafigyelünk.  
Pincehely, labor, röntgen. Igenis hatékonyságot szolgáló intézkedés volt, hogy a 
nagy labort Pincehelyen megszüntettük, vérvételi hely. Reggel leveszik a vért, az 
autó behozza a nagy laborba, és az informatikai rendszerben kb. 13.00 óra körül 
Pincehelyen lehet olvasni az eredményeket. Ilyen szempontból ez nem jelent 
visszalépést. Radiológiában annyi a különbség, hogy az ottani radiológus főorvos 2, 
vagy 3 napot dolgozik Pincehelyen, a többi napon Szekszárdon. A szükséges 
ultrahang és röntgen vizsgálatok, illetve röntgenek készülnek, csak a leletezés akkor 
történik, amikor a Főorvos úr odamegy.  
A feladatmegosztással kapcsolatban, igen elég sok racionalizálás történt a 
Kórházban az ügyeleti rendszert illetően, több helyen készenléti ügyelet van, mátrix 
osztályokat hoztunk létre, mivel a gégészeten kevesebb orvos van, kevesebb műtétet 
végeznek. Urológián jelentősen lecsökkent az ápolási nap. Ha már itt tartunk, 13 
évvel ezelőtt az urológián 13 napig feküdt egy beteg átlagosan, ez a szám ma átlag 4 
nap. Ez azt jelentette természetesen, hogy az ágykihasználás jelentősen csökkent, 
mert kevesebb időt fekszik ott a beteg ugyannyi beteg ellátása esetén is. Ez tette 
lehetővé, hogy az urológiát és a gégészetet egy helyre hoztuk össze, és a nővérek 
közös ápolást végeznek. Hasonló közös, mátrix jellegű ápolás van a reumatológián 
és a rehabilitációs osztályon. Erre figyelünk. Régiós szinten, nyilván ez a nagytérségi 
ellátásszervezőnek lesz majd a feladata, hogy kimondjon egy-két olyan dolgot, amit 
évtizedek óta nem mert kimondani senki.  
 
dr. Puskás Imre: 
Köszönöm szépen Főigazgató úr válaszát. Tekintettel arra, hogy a vitát már 
lezártam, most a határozathozatal következik. Kérem, most szavazzanak! 
 
Megállapítom, hogy a Tolna Megyei Közgyűlés 10 igen szavazattal, 1 nem 
szavazat ellenében, 2 tartózkodás mellett a határozati javaslatot elfogadta.  
 

A Tolna Megyei Közgyűlés 70/2011. (VI. 24.) 
közgyűlési határozata a Balassa János Kórház 
tevékenységéről: 
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A Tolna Megyei Önkormányzat Közgyűlése 
megtárgyalta a Balassa János Kórház 2010. évi 
tevékenységéről szóló beszámolót, és azt elfogadta. 

 
dr. Puskás Imre: 
Főigazgató úrnak köszönjük szépen a beszámoló elkészítését, köszönjük szépen a 
Kórház dolgozóinak a munkát. Kitartást, jó egészséget kívánunk a folytatáshoz! 
Köszönjük szépen, hogy megjelent.  
 
(dr. Muth Lajos főigazgató úr elhagyta az üléstermet.) 
 
 
5. NAPIRENDI PONT 
Rendelettervezet a Tolna Megyei Önkormányzat 2011. évi költségvetéséről szóló 
5/2011. (II. 18.) önkormányzati rendelet módosításáról  
Előadó: dr. Puskás Imre, a Közgyűlés elnöke 
 
 
dr. Puskás Imre: 
A napirendi pont tárgyalásánál köszöntöm dr. Printz János könyvvizsgáló urat.  
Az előterjesztést előzetesen valamennyi bizottság tárgyalta, álláspontjuk ismertetése 
következik. Először a Jogi és Ügyrendi Bizottság képviseletében dr. Sümegi Zoltán 
képviselő urat kérdezem.  
 
dr. Sümegi Zoltán: 
Tisztelt Közgyűlés! Tisztelt Elnök úr! A Bizottság 7 igen szavazattal, 3 nem szavazat 
ellenében támogatja a rendelettervezet elfogadását.  
 
dr. Puskás Imre: 
A Pénzügyi és Gazdasági Bizottság véleményét kérem. 
 
Széles András: 
Tisztelt Közgyűlés! Tisztelt Elnök úr! A Bizottság 6 igen szavazattal, 1 nem 
ellenében, 2 tartózkodás mellett javasolja a rendelettervezet elfogadását.  
 
dr. Puskás Imre: 
A Humán Bizottság véleményét kérem.  
 
Kerecsényi Márton: 
Tisztelt Közgyűlés! Tisztelt Elnök úr! A Bizottság 2 tartózkodás mellett támogatja a 
rendeletmódosítást.  
 
dr. Puskás Imre: 
Köszönöm. Tisztelt Képviselőtársaim! Kérdések következnek. Megadom a szót Tóth 
Endre képviselő úrnak. 
 
Tóth Endre: 
Tisztelt Közgyűlés! Tisztelt pénzügyi osztályvezető! Leginkább a pénzügyi osztály 
vezetőjéhez szólna a kérdésem első körben. A költségvetési hiány a februárihoz 
képest, ami akkor 1.550 millió volt, most 1.952 millióra nőtt. Én nem érzékelem ezt a 
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különbséget, nem tudtam kihozni az utána következő adatokból, hogy hol növekedett 
meg ez a költségvetési hiány? A másik kérdésem pedig az, hogy a hitelkamatoknak 
az éves összesítését próbáltam kihozni a részletekből a 4. számú melléklet 
táblázatának alján. Én, ami kamat és egyéb ilyen kötelezettség kategóriába tartozott 
összegeztem, és ez nekem évi 680 millióra jött ki, ami rendkívül nagy szám. Erre 
kérnék választ, hogy a hiteltörlesztésünk kamatai erre az esztendőre összesen 
mekkora összegre rúgnak? Köszönöm szépen. 
 
dr. Puskás Imre: 
Köszönöm. További kérdést nem látok, így megadom a szót Kőfalvi Aranka 
osztályvezető asszonynak a válaszadáshoz.  
 
Kőfalvi Aranka: 
Tisztelt Közgyűlés! A hiány növekedése egy technikai megoldásból adódik, ugyanis a 
2010. évi pénzmaradvány összege hiányt finanszírozó tétel. Ez azt jelenti, hogy a 
kiadások közé beépítjük a tervezett felhasználási célokra a pénzmaradvány 
összegét, és a bevételi oldalról pedig nem mutathatjuk ki költségvetési bevételként. 
Ebből adódóan automatikusan a hiány megnövekszik, de ennek a forrása is 
rendelkezésre áll, tehát, nem az a helyzet, mint a hitelnél, hogy közbeszerzési 
eljárást kell lefolytatni, ezek a pénzek ott vannak a számlánkon, és igénybe is tudjuk 
venni a kiadások finanszírozásához. A mérlegekben úgy látják Önök, hogy hiány 
finanszírozását szolgáló előző évi pénzmaradvány igénybevétele. Ott van a bevételi 
oldalon a növekedése, csak az nem a költségvetési bevétel része. A hiány a 
költségvetési bevétel és a költségvetési kiadás különbözetéből adódik, a 
pénzmaradvány pedig egy ezen kívüli forrást jelent a jelenlegi szerkezet szerint.  
A második kérdésre vonatkozóan, javaslom, hogy a címrendes táblázatban nézze 
mindig a pontos adatokat, ugyanis a többi táblázatban különböző csoportosításokban 
kell szerepeltetnünk, bemutatnunk a tételeket. Az egyik táblázatban csak a 
felhalmozási célú kamatok jelennek meg, a másikban csak a működési célúak. Ebből 
adódóan nem lehet pontosan látni, hogy milyen nagyságú kamatkiadás jelenik meg 
ebben az évben. A 4. melléklet a hitelállománnyal kapcsolatos kötelezettség, amiben 
az előző évben vállalt kötelezettséget kell bemutatnunk, viszont ott meg a 2011-ben 
bevételre kerülő hitel nem szerepel. Tehát, ebből adódóan egyik táblázat sem 
pontos, csak a címrendes kiadási táblázat, amiben mindenféle kiadási tétel benne 
van. Ha megtalálom, akkor mondom is, kamatkiadás összesen 279.902 ezer forint. 
 
dr. Puskás Imre: 
Köszönjük szépen Osztályvezető asszony válaszát. Tekintettel arra, hogy további 
kérdést nem látok, ezért a kérdések szakaszát lezárom, és megnyitom a napirendi 
pont vitáját. Kérem, hozzászólási szándékukat szíveskedjenek jelezni. Hozzászólási 
szándék nem lévén, lezárom a napirendi pont vitáját. Rendeletalkotás következik. 
Kérem, most szavazzanak! 
 
Megállapítom, hogy a Tolna Megyei Önkormányzat 8 igen szavazattal, 4 nem 
szavazat ellenében, 1 tartózkodás mellett elfogadta a 10/2011. (VI. 24.) 
önkormányzati rendeletét a Tolna Megyei Önkormányzat 2011. évi 
költségvetéséről szóló 5/2011. (II. 18.) önkormányzati rendelet módosításáról.  
 
(A 10/2011. (VI. 24.) önkormányzati rendelet a jegyzőkönyv 2. számú mellékletét 
képezi.) 
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6. NAPIRENDI PONT 
Rendelettervezet a személyes gondoskodást nyújtó ellátásokról, valamint azok 
igénybevételéről  
Előadó: dr. Puskás Imre, a Közgyűlés elnöke 
 
 
dr. Puskás Imre: 
Az előterjesztést előzetesen két bizottság tárgyalta, álláspontjuk ismertetése 
következik. Először a Humán Bizottság véleményét kérem.  
 
Kerecsényi Márton: 
Tisztelt Közgyűlés! Tisztelt Elnök úr! A Bizottság egyhangúlag támogatja a 
rendelettervezet elfogadását.  
 
dr. Puskás Imre: 
A Jogi és Ügyrendi Bizottság véleményét kérem. 
 
dr. Sümegi Zoltán: 
Tisztelt Közgyűlés! Tisztelt Elnök úr! A Bizottság 8 igen szavazattal, 2 tartózkodás 
mellett a rendelettervezet elfogadását javasolja.  
 
dr. Puskás Imre: 
Köszönöm. Tisztelt Képviselőtársaim! Kérdések következnek. Megadom a szót Tóth 
Endre képviselő úrnak. 
 
Tóth Endre: 
Tisztelt Közgyűlés! Az 1. § (2), (3) és (4) bekezdése arról szól, hogy más megyékben 
élők számára is biztosíthatjuk a szociális intézményeinkben az ellátásokat. Én ezt 
egészen addig értelmezhetetlennek tartom, amíg, mint jelen helyzetben is, 187 
jelentkező van az ellátásra. Egészen addig értelmezhetetlen, míg a Tolna megyeiek 
közül egyetlen egy személy is van a várólistán. Ezt a paragrafust szerintem nagyon 
át kellene dolgozni, kifejezni benne azt, hogy akkor, ha nincs az adott ellátási helyre 
Tolna megyei jelentkező, és ez hosszú távra is számítható, akkor legyen ez a kérdés 
föltéve, hogy engedélyezzük-e valamilyen formában azt, hogy más megyéből ide 
kerüljön valaki. Köszönöm szépen.  
 
dr. Puskás Imre: 
Köszönöm szépen. Ezt ugyan már majdnem inkább vita felvetésnek tudom 
értelmezni, de ha kérdésnek tekintjük, akkor válaszolok rá. Az első gondolatom, hogy 
alapvetően mégiscsak egy ország vagyunk. Nagyon fontos ebből a szempontból a 
megye, de alapvetően egy egységes szociális rendszerben kell gondolkodnunk, és 
időnként a praktikum és az emberiesség is lehetővé, vagy kötelezővé teszi azt, hogy 
megyén kívüli kéréseknek is eleget tegyünk. Ez egyébként például leírható akár 
földrajzi távolságokban is. Időnként egy szociális intézményünkhöz az oda jelentkező 
közelebb lakik, mint a saját megyében legközelebbi ilyen szociális intézmény. 
Nyilvánvalóan ebben az esetben akár a bentlakó látogatásának szempontjai a család 
számára úgy praktikusak, ha egy ilyen intézménybe kerülnek, de felmerülhetnek 
további hasonló kérdések. Nyilván ezekkel találkozom, hiszen a végső döntést 
nekem kell ebben meghozni. Ezen túlmenően pedig nyilván a viszonosság is 
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működik, tehát, számos esetben történik olyan biztosra vehetően, amikor Tolna 
megyei kéri szomszédos megyében az elhelyezését. Vélhetően, bár ezzel 
kapcsolatban nem tudnék statisztikát mondani, miután mi időnként gyakorlunk 
ilyenfajta kivételt, ez más megyében is így történik. Én nem hiszem, hogy statisztikai 
értelemben ezzel rosszabbul járnának a Tolna megyeiek, mintha ezt a lehetőséget a 
jogszabály kizárná. Nem gondolom, hogy erre szükség van, ez ritka kivétel, és 
tekintettel arra, hogy Igazgató asszony a beszámolójában a kérdésre válaszolva 
elmondta, ezek a számok riasztóak lehetnek, de ha odatesszük mögéjük a mobilitást, 
akkor bizony ezek a számok más módon riasztóak. Nem a szám nagysága, hanem 
az intézményeinkben tapasztalható halandóság miatt riasztóak inkább. Azt hiszem, 
hogy ezzel különösebben a Tolna megyében élőknek az érdekei nem csorbulnak.  
Tekintettel arra, hogy további kérdést nem látok, ezért a kérdések szakaszát 
lezárom, és megnyitom a napirendi pont vitáját. Kérem, hozzászólási szándékukat 
szíveskedjenek jelezni. Megadom a szót Tóth Endre képviselő úrnak. 
 
Tóth Endre: 
Rövid leszek. Én ezt az elbírálási jogot nem adnám ki a Közgyűlés kezéből az Elnök 
úrnak. Ha úgy tetszik, sokkal kisebb ügyekben is dönt a Közgyűlés, és ott sem adja 
át. Itt én gondolom, hogy amennyiben szükséges, lássuk mi is, mi az ellenzék 
részéről föltétlenül látni akarjuk, hogy milyen mozgások történnek, és kit helyeznek 
elébe a megyei várakozó listán szereplőknek. Köszönöm szépen.  
 
dr. Puskás Imre: 
Ezt akkor módosító indítványnak tekintjük. További hozzászólási szándékot nem 
látok, így lezárom a napirendi pont vitáját. Szavazás következik, Képviselő úr 
módosító indítványáról. Kérem, most szavazzanak! 
 
Megállapítom, hogy a Tolna Megyei Közgyűlés 2 igen szavazattal, 7 nem 
szavazat ellenében, 4 tartózkodás mellett Tóth Endre képviselő úr módosító 
indítványát elutasította.  
 
Tisztelt Képviselőtársaim! A szavazás eredményének megfelelően az eredeti 
rendelettervezetről fogunk szavazni. Rendeletalkotás következik. Kérem, most 
szavazzanak! 
 
Megállapítom, hogy a Tolna Megyei Önkormányzat 8 igen szavazattal, 2 nem 
szavazat ellenében, 3 tartózkodás mellett elfogadta a 11/2011. (VI. 24.) 
önkormányzati rendeletét a személyes gondoskodást nyújtó ellátásokról, 
valamint azok igénybevételéről.  
 
(A 11/2011. (VI. 24.) önkormányzati rendelet a jegyzőkönyv 3. számú mellékletét 
képezi.) 
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7. NAPIRENDI PONT 
Javaslat létszámcsökkentés elrendelésére az Egységes Gyógypedagógiai 
Módszertani Intézet Móra Ferenc Tagintézményében  
Előadó: dr. Puskás Imre, a Közgyűlés elnöke 
 
dr. Puskás Imre: 
A napirendi pont tárgyalásánál köszöntöm Fülöpné Szűcs Máriát, a Pedagógusok 
Szakszervezetének elnökét.  
Az előterjesztést előzetesen valamennyi bizottság tárgyalta, álláspontjuk ismertetése 
következik. Először a Humán Bizottság véleményét kérem.  
 
Kerecsényi Márton: 
Tisztelt Közgyűlés! Tisztelt Elnök úr! A Bizottság 1 nem szavazat és 1 tartózkodás 
mellett támogatja az anyag elfogadását.  
 
dr. Puskás Imre: 
A Jogi és Ügyrendi Bizottság véleményét kérem. 
 
dr. Sümegi Zoltán: 
Tisztelt Közgyűlés! Tisztelt Elnök úr! A Bizottság 7 igen szavazattal, 3 nem szavazat 
ellenében támogatja a javaslat elfogadását.  
 
dr. Puskás Imre: 
A Pénzügyi és Gazdasági Bizottság véleményét kérem.  
 
Széles András: 
Tisztelt Közgyűlés! Tisztelt Elnök úr! A Bizottság 6 igen szavazattal, 3 nem ellenében 
támogatja a javaslat elfogadását.  
 
dr. Puskás Imre: 
Köszönöm. Tisztelt Képviselőtársaim! Kérdések következnek. Megadom a szót 
Krauss Péter képviselő úrnak. 
 
Krauss Péter: 
Köszönöm. Tisztelt Elnök úr! Itt a bevezetőben szerepel, hogy a kistérségi társulás 
korábbi nyilatkozatától eltérően mégis másképp oldja meg a szakszolgálati humán 
erőforrás biztosítását. Erről a korábbi nyilatkozatról szeretnék többet tudni, hogy mi 
volt ennek a tartalma, illetve, hogy ez a nyilatkozat írásban, szóban, vagy milyen 
módon elérhető, akár most is? Köszönöm szépen.  
 
dr. Puskás Imre: 
Egyelőre további kérdést nem látva, megadom a válaszadás lehetőségét Jóföldi 
Gabriella osztályvezető-helyettes asszonynak.  
 
Jóföldi Gabriella: 
Tisztelt Közgyűlés! Szóban történt ez a nyilatkozat, talán nem volt a 
legszerencsésebb, hogy ezt a szót használtuk az előterjesztésben. Én beszéltem 
személyesen Naszvadi Balázzsal, a kistérségi munkaszervezet vezetőjével, aki 
először sérelmezte, hogy az a hír terjed Dombóváron, hogy miattuk kell létszámot 
leépíteni a Móra Ferenc Általános Iskolában, pedig nekik határozott szándékuk, hogy 
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átveszik az ott dolgozó, a logopédiai ellátásban és a gyógytestnevelésben munkát 
végző 4 gyógypedagógust. Ezért írtuk mi, és abban is megállapodtunk, bocsánat, 
hogy a közalkalmazottak átvételéről szóló megállapodást a júniusi ülésre is be tudjuk 
majd vinni. Utána megkaptuk írásban a kistérség határozatát arról, hogy nem 
kívánják a továbbiakban velünk elláttatni ezt a feladatot. Tehát, még egyszer 
összefoglalva, szóban történt a nyilatkozat, és én beszéltem a kistérségi 
munkaszervezet vezetőjével.  
 
dr. Puskás Imre: 
Köszönöm szépen. További kérdésre a lehetőséget megadom Krauss Péter 
képviselő úrnak. 
 
Krauss Péter: 
Köszönöm szépen. Ennek a beszélgetésnek, mert ezek szerint ez beszélgetés volt, 
az időrendjére lennék kíváncsi, illetve arra, hogy amikor kiderült, hogy ez valóban 
nem egy megalapozott nyilatkozat, tájékoztatás a kistérség részéről, akkor a Móra 
iskolát erről tájékoztatta-e a Hivatal, vagy a vezetés? Köszönöm.  
 
dr. Puskás Imre: 
Köszönöm. Megpróbálok erre én magam válaszolni, mert ha jól gondolom, akkor 
ennek az időrendje az, hogy előbb volt ez a nyilatkozat, aztán jött a kistérségi 
társulástól a hivatalos határozat arról, hogy felmondják velünk azt a megállapodást, 
ami a feladatellátásról szól. Nem gondolom, hogy erről hivatalosan az intézményt, 
mármint arról, hogy ők átveszik, aztán mégsem veszik át, kellett volna tájékoztatni. 
Nyilvánvalóan ez nem egy olyan eljárás, amiben ilyenfajta tájékoztatás szükséges. Itt 
nem tájékoztatási kötelezettség van ebben a kérdésben, hanem ha a feladatot nem 
láttatja el velünk a kistérségi társulás, akkor annak következményei, ebben az 
esetben munkajogi következményei vannak az intézményben dolgozók számára. 
Hiszen ha szükségtelenné válik az ő munkavégzésük, akkor nyilvánvalóan ennek 
megfelelő döntéseket kell hozni. Ez történik most. Ilyen értelemben nem a 
tekintetben van tájékoztatási kötelezettségünk, hogy milyenfajta tárgyalások 
történnek, hanem annak a következményeinek a viselése lesz elkerülhetetlen az 
intézményben dolgozók számára.  
Tekintettel arra, hogy további kérdést nem látok, ezért a kérdések szakaszát 
lezárom, és megnyitom a napirendi pont vitáját. Kérem, hozzászólási szándékukat 
szíveskedjenek jelezni. Miután Képviselőtársaim nem jelezték, hogy részt kívánnak 
venni a vitában, megadom a szót Fülöpné Szűcs Máriának, az Érdekegyeztető 
Tanács munkaerő oldalának képviselője számára.  
 
Fülöpné Szűcs Mária: 
Tisztelt Elnök úr! Tisztelt Közgyűlés! Újabb 4 fővel gyarapodik azon kollégák száma, 
akik áldozatul estek, így fogalmazom, annak a szervezeti átalakulásnak, ami 
mostmár úgy tűnik, hogy a 22 tagú testületnek mintegy 50%-át érinti. Én úgy 
gondolom, hogy az előbbi vita, hogy hogyan lett határozott foglalkoztatásból, 
áthelyezésből pályázat, majd egy bizonytalan ígéret arra, hogy a pályázaton azért 
figyelembe veszik a 4 ember jelentkezését, és hogy lesz ebből létszámleépítés, én 
úgy gondolom az előbb elhangzott. Egy valami biztos, hogy a 4 ember erről nem 
tehet. Arra szeretném Önöket kérni, ezt tettem az Érdekegyeztető Tanácsban is, 
hogy milyen volt ez a megállapodás, szóba, írásban, bizonyos volt, bizonytalan volt, 
legyenek kedvesek megtenni a továbbiakban mindent, hogy a közgyűlési határozat 
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valamilyen módon etikailag érvényben maradjon. Én erre kértem a Dombóvár és 
Környéke Többcélú Kistérségi Társulás elnökét is, hogy legyenek szívesek, akár a 
pályázat útján, vagy egyszerűen a foglalkoztatás útján a 4 embernek munkát 
biztosítani. Nem hiszem, hogy szükséges, hogy Dombóvár és környékén újabb 4 
olyan szakember kerüljön az utcára, akinek a munkájára szükség van. Erre ígéretet 
kaptam, majd kiderül a jövőben, hogy megvalósul-e vagy sem. Meglepődve 
tapasztaltam, hogy ez a napirend egyáltalán pár hónap után Önök elé került. A 
tudomásul vételen kívül nem tudtunk mást mondani. Köszönöm.  
 
dr. Puskás Imre: 
Köszönöm szépen. Megadom a szót Krauss Péter képviselő úrnak.  
 
Krauss Péter: 
Köszönöm Elnök úr. Ebben a kérdésben a Móra mindig előkerül, és nagyon rossz az, 
hogy tulajdonképpen úgy tűnik, itt tárgynak vannak emberek tekintve, ahelyett, hogy 
valamiféle partnerségben próbálná segíteni akár a jelenlegi, akár a jövőbeni fenntartó 
a személyes dolgoknak a megoldását. Az, hogy az előterjesztés nem volt megfelelő 
módon előkészítve és mi téves tájékoztatást kaptunk az előterjesztésben, az egy 
dolog. Azonban mód és lehetőség lett volna arra, hogy megfelelő partnerségben a 
kistérségi társulás vezetésével, nem feltétlenül a munkaszervezet vezetővel, meg 
lehetett volna oldani azt, hogy ezek az emberek ne az utcára kerüljenek, és majd 
vagy fölveszik őket, vagy nem, hanem áthelyezéssel, tulajdonképpen egy nagyon 
emberi megoldással kerülhettek volna arra az új munkahelyre, ahol a feladataik 
gyakorlatilag ugyanazok lennének, vagy lesznek jó esetben, mint amit eddig 
végeztek, csak más fenntartóval. É úgy gondolom, hogy ezeknek az embereknek az 
elmúlt hónapokban nagyon nehéz volt a munkájukra koncentrálni, mert tudom a 
magam és mások példájából, hogy nagyon megviseli az embert az, amikor 
bizonytalanság van a létük körül, hiszen a munkahely kérdése fontos létkérdés. Ezek 
az emberek nem megfelelően voltak képviselve, és nem megfelelően kezelte ezt az 
ügyet az Önkormányzatunk. Én nagyon sajnálom, tulajdonképpen nekik majd a jövő 
héten kellene megtudniuk, hogy július 15-én felmond nekik az új munkáltatójuk, mert 
a jelenlegi nem lesz erre kötelezett. Sajnálom, hogy így alakult, és bármely más 
intézmény jövőbeli sorsa esetén én több aktivitást kérnék az Önkormányzat 
vezetésétől is, meg ha a feladatot a Hivatalra bízza, a Hivataltól is, hogy emberibb 
megoldások szülessenek ilyen munkaügyi kérdésekben. Köszönöm szépen. 
 
dr. Puskás Imre: 
Köszönöm szépen. Engedjék meg, hogy néhány gondolatot én is megosszak ebben 
a kérdésben a Közgyűléssel. Az első megállapításom, már csak a tények, meg a 
jegyzőkönyv kedvéért, hogy ez a létszámleépítés nem az átszervezés 
következménye. Ez a létszámleépítés a kistérség döntésének a következménye, 
miszerint nem a Megyei Önkormányzattal, és nem a Megyei Önkormányzat 
intézményén keresztül a Móra intézménnyel kívánja elláttatni ezeket a feladatokat. 
Ez ennek a következménye. Ez akkor is így lenne, ha a Móra önálló intézmény 
lenne, akkor is így lenne, ha 400 gyerek, vagy 300 fős testület lenne. Ha nem 
kívánnának ezzel az együttműködési lehetőséggel élni, akkor annak nyilván a 
létszámot illetően következményei volnának, tehát, ennek semmi köze a Megyei 
Önkormányzat döntéséhez. A másik, és akkor beszéljünk őszintén, a kistérség azért 
nem kívánja velünk elláttatni, és nem a Mórával kívánja elláttatni, mert ez sokba kerül 
nekik. Ezt drágának tartják, úgy gondolják, hogy ezt olcsóbban is el lehet végeztetni. 
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Beszéljünk őszintén. Lehet, hogy ők fel fogják venni ezeket az embereket, már 
akinek a szakmai képesítése ezt lehetővé teszi. Azért nem veszik át őket 
áthelyezéssel, mert nem kívánják őket ennyi pénzért átvenni őket, és miért nem? 
Mert Istennek hála, ha emberek vagyunk, akkor ennek örülünk, ők viszonylag jól 
kerestek eddig, jobban, mint amennyit a lehető legszűkebben vett besorolásuk 
szerint lehetne. Nyilván teljesen jogszerűen keresnek annyit, amennyit, de relatíve jól 
keresnek. Ezt a kistérségi társulás valószínűleg nem kívánja megengedni magának, 
merthogy nem tudják megengedni, ennyi pénzért nem tudnak foglalkoztatni 
szakembereket. Valószínűleg kevesebb pénzért szeretnének foglalkoztatni. Ha 
áthelyezéssel történne, akkor ezt nem tudják megtenni. Ha ők pályázat útján 
felveszik akár ezeket az embereket, akkor meg tudják tenni. Nyilván ezért teszik ezt. 
Legyünk őszinték, itt nem arról van szó, hogy a Megyei Önkormányzat bármilyen 
morálisan kifogásolható eljárást követett volna. Itt arról van szó, hogy minden 
önkormányzat, egy kvázi önkormányzat is, egy kistérségi társulás is olyan 
megoldásokat keres, ami költséghatékony számára. Most ez történik. Olyan 
megoldást fognak keresni, és olyan megoldást fognak találni, ami számukra 
költséghatékonyabb, mint az eddigi volt. Ez történik. Ezt szerintem a tények kedvéért 
érdemes leszögezni, mielőtt még ilyen nagy lila ködökben beszélgetnénk erről a 
dologról, és megható történeteket adnánk elő. 
Megadom a szót Krauss Péter képviselő úrnak harmadszor is. 
 
Krauss Péter: 
Azt hiszem, hogy akit érint a dolog az nem meghatódik, hanem elkeseredik, illetve 
kétségbe esik. Hogy a tényeknél maradjunk, a Mórában a Kjt. besorolása szerinti 
minimumot kapja valamennyi dolgozó. Azt a minimális pótlékot kapja, amit a Kjt. 
szintén biztosít, illetve amit a fenntartó biztosít valamennyi dolgozó számára. A 
minőségi bér szintén a Kjt.-n alapul, és a Mórában 1-2 tízezer forintnyi munkáltatói 
döntésen alapuló bér van, amit szétosztva a 20 dolgozó között nagyjából. Variálva a 
minőségi bérrel és a munkáltatói döntésen alapuló bérrel, próbáltunk valamiféle... 
Ezek nagyságrendben 2-3 ezer forintok. Tehát, ezt nem mondhatja senki, hogy a 
Mórában jobban vannak dotálva az emberek, mint másutt, mert ez nem igaz. A Kjt. a 
Mórát, illetve nem a Kjt., hanem a fenntartó szorítja be, szorította be a Mórát, hogy 
csak azzal gazdálkodhat, amit a Kjt. minimálisan biztosít a dolgozók számára, 
törvényi szinten. Elképzelni nem tudom, hogy egy más szervezetben 
közalkalmazottként más bért adjanak ugyanazoknak az embereknek, mint amit az 
egyik intézmény minimálisan biztosított. Ennyit a tényekről még. Köszönöm.  
 
dr. Puskás Imre: 
Köszönöm szépen. További hozzászólási szándék nem lévén lezárom a napirendi 
pont vitáját. Határozathozatal következik. Kérem, most szavazzanak! 
 
Megállapítom, hogy a Tolna Megyei Közgyűlés 8 igen szavazattal, 4 nem 
szavazat ellenében, 1 tartózkodás mellett a határozati javaslatot elfogadta.  
 

A Tolna Megyei Közgyűlés 71/2011. (VI. 24.) 
közgyűlési határozata létszámcsökkentés 
elrendeléséről az Egységes Gyógypedagógiai 
Módszertani Intézmény Móra Ferenc 
Tagintézményében: 
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1. A Tolna Megyei Önkormányzat Közgyűlése a 
46/2011. (IV. 28) közgyűlési határozatban foglalt 
létszámcsökkentésen felül az Egységes 
Gyógypedagógiai Módszertani Intézmény Móra 
Ferenc Tagintézményét érintően, a 
közalkalmazottak jogállásáról szóló 1992. évi 
XXXIII. törvény 30. § (1) bekezdés b) pontjában 
foglaltak alapján, 2011. július 15-ei hatállyal 
további 4 fős létszámcsökkentést rendel el. 

2. A Közgyűlés az Egységes Gyógypedagógiai 
Módszertani Intézmény engedélyezett 
álláshelyeinek számát 2011. július 15-i hatállyal 
176,25 főről 172,25 főre, ezen belül a pedagógus 
álláshelyek számát 99 főről 95 főre csökkenti. Az 
álláshely csökkentés a Móra Ferenc 
Tagintézmény pedagógus álláshelyeit érinti. 

3. A Móra Ferenc Tagintézmény engedélyezett 
álláshelyeinek számát a Közgyűlés 2011. július 
15-től 13,75 főben, ezen belül a technikai és 
egyéb alkalmazottak számát 2,75 főben, a 
pedagógus álláshelyek számát 11 főben állapítja 
meg, melyből 1 fő tagintézmény-vezetői 
megbízást kap. 

4. A Közgyűlés felkéri az Egységes 
Gyógypedagógiai Módszertani Intézmény 
igazgatóját, hogy a Tolna Megyei Közgyűlés 
46/2011. (IV. 28.) közgyűlési határozatában a 
Móra Ferenc Általános Iskolára vonatkozóan  
jóváhagyott 4 fős létszámcsökkentéből végre 
nem hajtott, 1 fő szakmai munkakört érintő 
létszámcsökkentést  és a jelen határozatban 
jóváhagyott 4 fős létszámcsökkentést 2011. 
július 15-i hatállyal hajtsa végre.     

5. A Közgyűlés egyetért a létszámcsökkentési 
döntésekkel kapcsolatos, egyszeri állami 
hozzájárulás elnyerését célzó pályázat 
benyújtásával 

6. A Közgyűlés a Tolna Megyei Önkormányzat 
irányítása alá tartozó költségvetési szervek 
engedélyezett létszám előirányzatát – 
álláshelyek megszüntetésével – a mellékletben 
foglalt intézményenkénti részletezésnek 
megfelelően, a mellékletben foglalt időpontokban 
önkormányzati szinten összesen a költségvetési 
rendeletben jóváhagyott 3.589 álláshelyről 10,5 
álláshellyel 3578,5 álláshelyre csökkenti. 

7. A Közgyűlés a létszámcsökkentés előtti és az azt 
követően kialakult tényleges, és 
intézményenként azonosítható álláshely 
megszüntetéseket, a döntés következtében 
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kialakuló önkormányzati szintű engedélyezett 
létszámadatokat a határozati javaslat melléklete 
szerint összegzi és jóváhagyja.  

8. A Közgyűlés kötelezettséget vállal a 
felmentésben érintett közalkalmazottak és 
köztisztviselők járandóságainak kifizetésére. A 
járandóságok fedezetét az intézmények 
költségvetése, ennek hiánya esetén az 
önkormányzat általános tartaléka, az 
Önkormányzati Hivatal költségvetése, illetve 
pályázati forrás képezi. 

9. A Közgyűlés az intézmények létszámhelyzetének 
és az intézmények között tervezhető létszám- és 
álláshely átcsoportosítás lehetőségének 
felülvizsgálata függvényében döntött a 
létszámcsökkentésről. A Tolna Megyei 
Önkormányzat fenntartói körén belül – a 
költségvetési szerveinél és az önkormányzati 
hivatalnál – a meglévő üres álláshelyeken, az 
előreláthatólag megüresedő álláshelyeken vagy 
a tervezett új álláshelyeken, illetve szervezeti 
változás, feladatátadás következtében az 
önkormányzat fenntartói körén kívüli 
munkáltatónál a létszámcsökkentéssel érintett 
álláshelyen foglalkoztatottak jogviszonyban töltött 
ideje folyamatosságának megszakítása nélküli 
foglalkoztatására nincs lehetőség. 

 
Felelős: az 1. és 4. pont tekintetében Rajkóné Kiss 
Ágnes, az Egységes Gyógypedagógiai és 
Módszertani Intézmény igazgatója, 
a 2.,3.,5-9. pontok tekintetében dr. Puskás Imre, a 
Közgyűlés elnöke. 
 
Határidő: az 1-4., 6-7., és 9. pont esetében 2011. 
július 15., 
az 5. és 8. pont esetében 2011. december 31. 

 
(A határozat melléklete a jegyzőkönyv 4. számú mellékletét képezi.) 
 
 
8. NAPIRENDI PONT 
Javaslat a Szekszárd és Térsége Többcélú Kistérségi Társulással egyes pedagógiai 
szakszolgálati feladatok ellátására kötendő megállapodások módosítására  
Előadó: dr. Puskás Imre, a Közgyűlés elnöke  
 
 
dr. Puskás Imre: 
Az előterjesztést előzetesen valamennyi bizottság tárgyalta, álláspontjuk ismertetése 
következik. Először a Humán Bizottság véleményét kérem.  
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Kerecsényi Márton: 
Tisztelt Közgyűlés! Tisztelt Elnök úr! A Bizottság egyhangúlag támogatja a javaslat 
elfogadását.  
 
dr. Puskás Imre: 
A Jogi és Ügyrendi Bizottság véleményét kérem. 
 
dr. Sümegi Zoltán: 
Tisztelt Közgyűlés! Tisztelt Elnök úr! A Bizottság 10 igen szavazattal, egyhangúlag 
támogatja a javaslat elfogadását.  
 
dr. Puskás Imre: 
A Pénzügyi és Gazdasági Bizottság véleményét kérem.  
 
Széles András: 
Tisztelt Közgyűlés! Tisztelt Elnök úr! A Bizottság szintén 10 igen szavazattal, 
egyhangúlag támogatja.  
 
dr. Puskás Imre: 
Köszönöm. Tisztelt Képviselőtársaim! Kérdések következnek. Amennyiben nincs 
kérdés, megnyitom a napirendi pont vitáját. Kérem, hozzászólási szándékukat 
szíveskedjenek jelezni. Hozzászólási szándékot nem látok, így lezárom a napirendi 
pont vitáját. Határozathozatal következik. Kérem, most szavazzanak! 
 
Megállapítom, hogy a Tolna Megyei Közgyűlés 13 igen szavazattal, 
egyhangúlag a határozati javaslatot elfogadta.  
 

A Tolna Megyei Közgyűlés 72/2011. (VI. 24.) 
közgyűlési határozata a Szekszárd és Térsége 
Többcélú Kistérségi Társulással egyes 
pedagógiai szakszolgálati feladatok ellátására 
kötött megállapodások módosításáról: 

 
1. A Tolna Megyei Önkormányzat Közgyűlése a 

Szekszárd és Térsége Többcélú Kistérségi 
Társulással az iskolapszichológusi feladatok 
ellátására 2010. július 15-én kötött 
megállapodást az 1. számú mellékletben 
foglaltak szerint módosítja és felhatalmazza 
elnökét, hogy a 24/2011. (V. 18.) NEFMI rendelet 
szerint benyújtott támogatási igény elfogadása 
esetén a megállapodás módosítást aláírja. 

 
2. A Közgyűlés a Szekszárd és Térsége Többcélú 

Kistérségi Társulással a gyógytestnevelői 
feladatok ellátására kötött, 66/2010. (VI. 25.) kgy. 
határozatával jóváhagyott megállapodás 
függelékét 2011. szeptember 1-jei hatállyal a 
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határozat 2. számú melléklete szerint módosítja, 
és felhatalmazza elnökét annak aláírására.  

 
Felelős: dr. Puskás Imre, a Közgyűlés elnöke 
Határidő: 2011. szeptember 1. 

 
(A határozat 1. és 2. számú melléklete a jegyzőkönyv 5. és 6. számú mellékletét 
képezi.) 
 
 
9. NAPIRENDI PONT 
Javaslat „A Tolna Megyei Önkormányzat Balassa János Kórháza struktúraváltó 
infrastrukturális fejlesztése” elnevezésű, TIOP 2.2.4-09/1-2010-0029 azonosító 
számú projekt Monitoring Bizottságába közgyűlési tagok választására  
Előadó: dr. Puskás Imre, a Közgyűlés elnöke 
 
 
dr. Puskás Imre: 
Az előterjesztést előzetesen valamennyi bizottság tárgyalta, álláspontjuk ismertetése 
következik. Először a Humán Bizottság véleményét kérem.  
 
Kerecsényi Márton: 
Tisztelt Közgyűlés! Tisztelt Elnök úr! A Bizottságban két személyre érkezett javaslat. 
Az egyik, Márkus György, akit a Bizottság egyhangúlag támogat. A másik, dr. 
Sümegi Zoltán, akit 2 tartózkodás mellett javaslunk a Monitoring Bizottságba. 
 
dr. Puskás Imre: 
A Jogi és Ügyrendi Bizottság véleményét kérem. 
 
dr. Sümegi Zoltán: 
Tisztelt Közgyűlés! Tisztelt Elnök úr! A Bizottságunk ezt a napirendi pontot zárt 
ülésen tárgyalta, 8 igen szavazattal, 2 tartózkodás mellett támogatjuk a javaslat 
elfogadását.  
 
dr. Puskás Imre: 
A Pénzügyi és Gazdasági Bizottság véleményét kérem.  
 
Széles András: 
Tisztelt Közgyűlés! Tisztelt Elnök úr! A Bizottságunk szintén 2 névről szavazott, 
melyeket 8 igen szavazattal, 2 nem ellenében elfogadásra javaslunk.  
 
dr. Puskás Imre: 
Köszönöm szépen. Nyilván, a vitában kérem majd, hogy tegyenek javaslatot a 
harmadik személyre is. Tisztelt Képviselőtársaim! Kérdések következnek. Megadom 
a szót Tóth Endre képviselő úrnak. 
 
Tóth Endre: 
Tisztelt Közgyűlés! A Pénzügyi Bizottság ülésén már megkérdeztem egyszer, hogy 
miért van ez a leosztás, hogy két Fideszes közgyűlési tagot delegálnánk a Monitoring 
Bizottságba és az ellenzékiek közül csak egyet, amikor az ellenzéki oldalon két 
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pártcsoport van, az MSZP és a Jobbik. Erre a Bizottság elnökétől akkor azt a választ 
kaptam, hogy ezzel próbálják a közgyűlési arányt leképezni. Most rákérdeznék még 
egyszer, lehetséges-e az, hogy mind a két ellenzéki pártcsoport delegáljon egy-egy 
embert a bizottságba.  
 
dr. Puskás Imre: 
A kérdésre válaszolva azt tudom mondani, hogy a Bizottság elnökével egyetértek. 
Azt gondolom, hogy azok az arányok általában érvényesülnek a bizottságokban, 
amelyek a választók akaratából a Közgyűlésben tükröződnek. Másrészről pedig, ne 
legyünk szemforgatóak, létrejöhetne az a hamis helyzet, hogy ennek az egyébként 
nagyon fontos projektnek a Monitoring Bizottsága folyamatosan olyan állásfoglalást 
hozna, ami arról szól, hogy valamiért a dolgok nem haladnak megfelelően. Hiszen 
gyakorlatilag mi egy politikai testület tagjai vagyunk, és egy politikai testület tagjaiként 
nyilvánvalóan működhetne az a politikai logika, hogy márpedig a dolgok nem 
haladnak megfelelően, 2:1 arányban az ellenzék többségben volna ebben a fontos 
jelzéseket adó bizottságban. Azt gondolom, ha ellenzéki képviselő jelen van ebben a 
bizottságban, ezzel az ő betekintési joga minden tekintetben biztosított, ebből 
következően az ő megszólalási és jelzési lehetősége biztosított. Viszont, nem 
hozható létre olyan helyzet, amellyel esetleg az ügyek akadályoztatása jöhetne létre, 
amivel mondom, egy teljesen hamis kép alakulhatna ki, hogy rosszul mennek a 
dolgok a projekttel kapcsolatban. Én azt gondolom, ez nem volna kívánatos, és egy 
politikai testület lévén haszontalan és felesleges öngól volna a részünkről, így ezt én 
semmiképpen nem támogatnám.  
Megadom a kérdés lehetőségét Frankné dr. Kovács Szilvia képviselő asszonynak.  
 
Frankné dr. Kovács Szilvia: 
Egy kérdést tennék fel mindazok után, amit Elnök úr most elmondott. Elnök úr 
emlékszik arra, hány fős ez a Monitoring Bizottság?  
 
dr. Puskás Imre: 
Nyolc. 
 
Frankné dr. Kovács Szilvia: 
Akkor úgy gondolja Elnök úr, mindaz helytálló, amit az előbb elmondott ezzel 
kapcsolatban? Mert szerintem nem, de ez majd a vitára tartozó lesz. 
 
dr. Puskás Imre: 
Lehet majd vitatkozni ezen a rendkívül fajsúlyos kérdésen. Az álláspontomat 
fenntartom, majd a vitában elmondja Képviselő asszony.  
Tekintettel arra, hogy további kérdést nem látok, ezért a kérdések szakaszát 
lezárom, és megnyitom a napirendi pont vitáját. Kérem, hozzászólási szándékukat 
szíveskedjenek jelezni. Megadom a szót Tóth Endre képviselő úrnak. 
 
Tóth Endre:  
Tisztelt Közgyűlés! Elnök úrhoz kell szólnom. Hamis az Ön állítása, amikor azt állítja, 
hogy leképeznénk ezzel a leosztással a közgyűlési struktúrát. Ön megfeledkezett 
róla valószínű, hogy Ön, mint a bizottság elnöke, ugyancsak ott van ebben a 
bizottságban, és akkor 3 Fideszes van a bizottságban és csak egy ellenzéki. De ezen 
kívül mondhatnám azt is, hogy a Megyei Önkormányzati intézmény 3 alkalmazottja is 
ott van, akik ugyancsak teljes szavazati joggal rendelkeznek. Igazából, az 
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ellenzéknek Önök statiszta szerepet szánnának ezzel az egy delegálttal, és ez 
számunkra elfogadhatatlan. Amennyiben ez a dolog nem változik meg, akkor mi 
egyáltalán nem fogjuk jelöltetni magunkat ebbe a bizottságba. Köszönöm.  
 
dr. Puskás Imre: 
Megadom a szót Franké dr. kovács Szilvia képviselő asszonynak. 
 
Frankné Kovács Szilvia: 
Köszönöm a szót Elnök úr. Azon ritka kivételek egyike történt, hogy kénytelen vagyok 
egyetérteni a Jobbik képviselőjével, ugyanis tökéletesen egyetértek az ő 
megközelítésével és azzal a megállapításával, hogy statiszta szerepet szánnának az 
ellenzéknek e tekintetben. Egyébként számomra teljesen érthetetlen az, amire Elnök 
úr hivatkozott, nem is véletlenül tettem föl azt a kérdést, amit a kérdések között 
föltettem. Ugyanis egy 3,5 milliárdos hatalmas nagy projekt tekintetében én azt 
gondolom, nem lehet pártpolitikai számítás eredménye és következménye, hogy egy 
ellenőrzésre hivatott bizottságban az ember milyen véleményt képvisel, milyen 
véleményt támogat. Úgy gondolom, itt nem igazán lenne helye a pártpolitikai 
megközelítésnek olyan formában, amit az Elnök úr előadott, és mindenféleképpen 
osztom azt a másik ellenzéki párt által elmondott véleményt. Azt gondolom, hogy a 
Közgyűlés munkájában részt vevő mindhárom pártnak lehetőséget kell adni ebben 
az esetben a részvételre. Így én meg is tenném a mi javaslatunkat. Takács Lászlót 
javaslom, és természetesen magunk részéről támogatjuk a másik ellenzéki párt 
képviselőjét is, amennyiben ők úgy gondolják, hogy jelölnek. Azt hiszem, kicsit 
érdemes lenne az általam elmondott dolgon elgondolkodni, mert én úgy hiszem, 
hogy a demokráciának a nyomai most már csak nyomokban lelhetők fel időnként. 
Szeretnénk, ha tényszerűen tudnánk az ellenzéki jogainkat gyakorolni, és olyan 
információkat lenne módunk kapni, ami azt gondolom, egy ilyen mértékű projektnél 
elengedhetetlen a Megyei Önkormányzatnál. Köszönöm. 
 
dr. Puskás Imre: 
Köszönöm szépen. Engedjék meg, hogy ismét néhány gondolatot azért itt elmondjak. 
Az első, ha valóban komolyan gondolnák azt, hogy ezt ne pártpolitikai alapon 
közelítsük meg, akkor most nem vívódnánk azon, hogy minden pártnak legyen 
delegáltja ebben a testületben. Azt gondolom ez szintén némi ellentmondás. Ezen 
túlmenően, e tekintetben nem hiszem, hogy a mennyiség átcsapna minőségbe. 
Tehát az, hogy az ellenzék egy vagy kettő képviselővel vesz részt, szerintem az a 
dolgokba való belelátásnak nagyjából ugyanolyan mértékét jelenti. ha ott vannak, az 
azt jelenti, hogy belelátnak. Ha nincsenek ott, az azt jelenti, hogy kevésbé látnak 
bele. Az előterjesztés szerint ott vannak, tehát, belelátnak. Mint ahogy egyébként ott 
vannak a közbeszerzési bizottságban is, tehát a dolgokba ott is belelátnak. Azt 
gondolom, e tekintetben nem érdemes arról beszélni, hogy csorbulna az ellenzék 
joga, nem érdemes arról beszélni, hogy nem látnak bele a 3,5 milliárdos projekt 
alakulásába, hiszen minden fontos döntéshozó, és most már a monitoring 
tevékenységet folytató bizottságban is benne lesznek. Ilyen tekintetben azt 
gondolom, ez a felvetés nem igaz. Ha pedig továbbvisszük a dolgokat, akkor nem 
szól másról, mint pártpolitikai erőlködésről, miszerint mindenkinek legyen benne 
delegáltja. Ilyen értelemben egyik oldalon ülők sem mondhatják, hogy 
felülemelkedettebbek ebben a kérdésben.  
De Főjegyző asszony jelzi nekem közben, hogy kérdezzem meg Takács László 
képviselő urat, hozzájárul-e ahhoz, hogy nyílt ülésen döntsünk személyi kérdésben.  
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Takács László: 
Igen, hozzájárulok.  
 
dr. Puskás Imre: 
Köszönöm szépen. Megadom a szót Széles András frakcióvezető úrnak.  
 
Széles András: 
Tisztelt Elnök úr! Még mielőtt a szavazásra térnénk, úgy idéztük fel a Pénzügyi 
Bizottság előző ülését amikor a téma elkezdődött, mint ahol a demokrácia 
megcsúfolása és egyebek történnek. De akkor Képviselőtársam nem azzal kezdte a 
dolgot, hogy ezeket az arányokat kezdte vitatni, hanem megkérdezte, hogy van-e 
valami felelőssége a bizottságnak. Amikor Főjegyző asszony közölte, hogy 
istenigazából nincs, hiszen ez a pályázathoz szükséges melléktevékenység, akkor 
most boldogan vívunk a demokráciáért. Tehát, először tisztázzuk, hogy semmi 
döntési felelősségünk nincs, utána pedig a Közgyűlésen mondjuk, hogy Elnök úr 
vezetésével itt a demokrácia megcsúfolásáról van szó. Ezt amúgy értem is az Ön 
részéről, hiszen egy több milliárdos projekt kapcsán egy monitoring bizottságban az 
ember azt hiszi, hogy itt valami komoly grémiumban szerepelhet. Ezzel szemben 
ugye, és itt fordulok az ellenzéki Képviselő asszonyhoz, hogy aki már volt ilyen 
pályázatnak a részese, az világosan tudja, hogy egy ilyen pályázatnak a 
monitoringozását még három szervezet végzi párhuzamosan. Ezáltal olyan külső 
felügyelet alatt van ez a 3,5 milliárdos projekt, ami azt az aggódást, hogy az ellenzéki 
képviselők nem látnak bele a projekt minden egyes fázisába, azt kiküszöböli. Hiszen 
az Önkormányzatunk fejlesztési oldalon egy lyukas forintot nem kap, ha nem a 
pályázati kiírásnak megfelelően jár el az első lépcsőtől az utolsóig, és ezt nem a 
Monitoring Bizottság mondja meg, hanem azok a közreműködő szervezetek, akik 
erre alakultak. Úgyhogy jópofa dolog ez, most döntési felelősség nélkül azon 
vitatkozunk, hogy hányan legyünk ebben a bizottságban. Köszönöm.  
 
dr. Puskás Imre: 
Köszönöm szépen. Megadom a szót Frankné dr. Kovács Szilvia frakcióvezető 
asszonynak.  
 
Frankné dr. Kovács Szilvia: 
Köszönöm szépen a szót Elnök úr. Tekintettel arra, hogy a Jogi és Ügyrendi 
Bizottságban zárt ülésen zajlott ennek a kérdésnek a megtárgyalása, nem tudom 
elmesélni, de hasonló dolgokról tudtam volna tájékoztatni a küldött gyűlést, mint amit 
az előbb a Pénzügyi Bizottság elnöke elmondott. Azt gondolom, hogy ezt degradálni 
pártpolitikai erőlködésnek és mindenfélének, méltatlan a kérdéshez. Azzal pedig 
tökéletesen tisztában vagyunk, nemcsak én, hanem azt gondolom mindenki, aki a 
Közgyűlésnek a tagja, úgyhogy erre teljesen szükségtelen kioktatni bennünket, 
Széles képviselőtársam, hogy mi a feladata egy monitoring bizottságnak. Én magam 
is többször voltam már részese, tagja monitoringozásnak és ilyen bizottságnak is. 
Pontosan tudjuk, hogy mi ennek a jelentősége. Éppen ezért szükséges, hogy az 
ellenzéki pártok mindegyike olyan lehetőséget kapjon, hogy a projekt folyamatáról 
tájékozódni tudjon. Én azt gondolom, hogy ez egy demokratikus jog. Ha Önök ezt 
degradálják, és semmisnek gondolják, akkor nem értem miért ragaszkodnak annyira 
ehhez a 2:1-es felálláshoz, mert tulajdonképpen egy kis nagyvonalúsággal és 
belátással azt gondolom, hogy a bizottsági szavazati arány nem fordítható meg attól, 
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hogy mindegyik ellenzéki párt részese lenne ennek a bizottságnak. Továbbra is azt 
kérem, mérlegeljék az általunk elmondottakat, és a döntésükben mindezt 
szíveskedjenek figyelembe venni. Köszönöm.  
 
dr. Puskás Imre: 
Köszönöm szépen. Megadom a szót Krauss Péter képviselő úrnak.  
 
Krauss Péter: 
Köszönöm Elnök úr. Tisztelt Közgyűlés! Én egy nagyon egyszerű megoldási 
javaslatot ajánlok, a Fidesz egyik jelöltje nagyvonalúan lépjen vissza, ne vállalja el a 
jelölést, a Jobbik pedig nevezze meg az általa javasolt Képviselőtársunkat, és ez 
alapján szavazzunk. Azt hiszem, senkinek nem sérül az egója egy ilyen megoldás 
esetén. Köszönöm.  
 
dr. Puskás Imre: 
Köszönöm szépen. Megadom a szót László Ferenc képviselő úrnak.  
 
László Ferenc: 
A Jobbik megtenné javaslatát, Tóth Endre személyében.  
 
dr. Puskás Imre: 
Köszönöm szépen. Megkérdezem akkor Tóth Endre képviselő urat, hogy a nyílt 
ülésen történő szavazáshoz hozzájárul-e? 
 
Tóth Endre: 
Hozzájárulok. 
 
dr. Puskás Imre: 
Köszönöm szépen. Tekintettel arra, hogy további hozzászólási szándékot nem látok, 
így lezárom a napirendi pont vitáját. Megtörténtek az ajánlások is. Gyakorlatilag kettő 
a bizottságok előtt is szerepelt, Márkus György képviselő úr és dr. Sümegi Zoltán 
képviselő úr. További két jelölés történt, Takács László képviselő úr és Tóth Endre 
képviselő úr személyére. Természetesen minden jelöltről szavazni fogunk. Tekintettel 
arra, hogy most nem kell módosító indítványnak tekinteni az elhangzott személyi 
javaslatokat, merthogy nem volt teljes a lista, ezért én aszerint haladok, hogy időben 
mikor érkeztek a javaslatok.  
Ennek megfelelően először Márkus György képviselő úrról fogunk szavazni. Kérem, 
most szavazzanak! 
 
Megállapítom, hogy a Tolna Megyei Közgyűlés 13 igen szavazattal, 
egyhangúlag támogatta Márkus György képviselő úr tagságát a Monitoring 
Bizottságban.  
 
Ezt követően dr. Sümegi Zoltán képviselő úrról szavazunk. Kérem, most 
szavazzanak! 
 
Megállapítom, hogy a Tolna Megyei Közgyűlés 9 igen szavazattal, 2 nem 
szavazat ellenében, 2 tartózkodás mellett támogatta dr. Sümegi Zoltán 
képviselő úr tagságát a Monitoring Bizottságban.  
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Most Takács László képviselő úrról szavazunk. Kérem, most szavazzanak! 
 
Megállapítom, hogy a Tolna Megyei Közgyűlés 9 igen szavazattal, 2 nem 
szavazat ellenében, 2 tartózkodás mellett támogatta Takács László képviselő úr 
tagságát a Monitoring Bizottságban.  
 
Jogi vitában vagyunk Főjegyző asszonnyal, szerinte nem szavazhatunk tovább, mert 
a bizottság létszáma kizárja a szavazás folytatását. Tehát, egy esetleges további 
pozitív szavazás esetén értelmét veszíti a szavazásunk. Én azonban úgy gondolom, 
ilyen alapon, ha igaz azaz állítás, hogy esetleg megszavazzuk Tóth Endre képviselő 
urat, akkor ő hátrányba kerülne, hogy miért nem vele kezdtük, és akkor benne lenne 
a bizottságban, és akkor az lenne a vesztes, akiről negyedikként szavazunk. Tehát, 
én azt hiszem, még ha abszurdnak is tekinthetjük, hogy úgy helyes, ha szavazunk a 
negyedik személyi javaslatról is.  
Így most Tóth Endre képviselő úr tagságáról fogunk szavazni. Kérem, most 
szavazzanak! 
 
Megállapítom, hogy a Tolna Megyei Közgyűlés 6 igen szavazattal, 2 nem 
szavazat ellenében, 5 tartózkodás mellett nem támogatta Tóth Endre képviselő 
úr tagságát a Monitoring Bizottságban.  
 
Megállapítom, hogy a Közgyűlés úgy döntött, hogy dr. Sümegi Zoltán, Márkus 
György és Takács László képviselő urak legyenek a Monitoring Bizottság tagjai. 
Miután ezzel kvázi kiegészítettük a határozati javaslatunkat, most a megfogalmazott 
határozati javaslatról fogunk szavazni, az imént megfogalmazott személyi javaslattal 
egységes szerkezetben. Határozathozatal következik. Kérem, most szavazzanak! 
 
Megállapítom, hogy a Tolna Megyei Közgyűlés 9 igen szavazattal, 2 nem 
szavazat ellenében, 2 tartózkodás mellett a határozati javaslatot elfogadta.  
 

A Tolna Megyei Közgyűlés 73/2011. (VI. 24.) 
közgyűlési határozata „A Tolna Megyei 
Önkormányzat Balassa János Kórháza 
struktúraváltó infrastrukturális fejlesztése” 
elnevezésű, TIOP-2.2.4-09/1-2010-0029 azonosító 
számú projekt Monitoring Bizottságába 
közgyűlési tagok választásáról: 

 
1.) A Tolna Megyei Önkormányzat Közgyűlése „A 

Tolna Megyei Önkormányzat Balassa János 
Kórháza struktúraváltó infrastrukturális 
fejlesztése” elnevezésű, TIOP-2.2.4-09/1-2010-
0029 azonosító számú projekt Monitoring 
Bizottságába a 2010. február 15-i keltezésű 
Projektalapító dokumentum IV. pontjában 
foglaltak értelmében 

- Dr. Sümegi Zoltán 
- Márkus György 
- Takács László 
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képviselőket választja meg. 
 

2.) A Közgyűlés felkéri elnökét ezen határozatának 
az érintettek részére történő eljuttatására. 

 
Felelős: dr. Puskás Imre, a Közgyűlés elnöke 
Határidő: azonnal 

 
 
10. NAPIRENDI PONT 
Javaslat a Cultura Oeconomica Alapítvány alapító okiratának módosítására  
Előadó: dr. Puskás Imre, a Közgyűlés elnöke  
 
 
dr. Puskás Imre: 
Az előterjesztést előzetesen több bizottság tárgyalta, álláspontjuk ismertetése 
következik. Először a Jogi és Ügyrendi Bizottság véleményét kérem.  
 
dr. Sümegi Zoltán: 
Tisztelt Közgyűlés! Tisztelt Elnök úr! A Bizottság 8 igen szavazattal, 2 tartózkodás 
mellett támogatja a javaslat elfogadását.  
 
dr. Puskás Imre: 
A Humán Bizottság véleményét kérem. 
 
Kerecsényi Márton: 
Tisztelt Közgyűlés! Tisztelt Elnök úr! A Bizottság egyhangúlag támogatja a javaslat 
elfogadását.  
 
dr. Puskás Imre: 
Köszönöm. Tisztelt Képviselőtársaim! Kérdések következnek. Kérdés nincs, 
megnyitom a napirendi pont vitáját. Kérem, hozzászólási szándékukat 
szíveskedjenek jelezni. Hozzászólási szándékot nem látok, így lezárom a napirendi 
pont vitáját. Határozathozatal következik. Kérem, most szavazzanak! 
 
Megállapítom, hogy a Tolna Megyei Közgyűlés 11 igen szavazattal, 1 nem 
szavazat ellenében, 1 tartózkodás mellett a határozati javaslatot elfogadta.  
 

A Tolna Megyei Közgyűlés 74/2011. (VI. 24.) 
közgyűlési határozata a Cultura Oeonomica 
Alapítvány alapító okiratának módosításáról: 

 
1. A Tolna Megyei Önkormányzat Közgyűlése 

egyetért a Cultura Oeconomica Alapítvány 
alapító okiratának melléklet szerinti 
módosításával. 

 
2. A Közgyűlés felkéri elnökét, hogy a melléklet 

szerinti alapító okiratot az alapító képviseletében 
írja alá és a módosítás bírósági bejegyzése 
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érdekében szükséges intézkedéseket tegye 
meg. 

 
Felelős: dr. Puskás Imre, a Közgyűlés elnöke 
Határidő: azonnal  

 
(A határozat melléklete a jegyzőkönyv 7. számú mellékletét képezi.) 
 
 
11. NAPIRENDI PONT 
Javaslat a Dombóvár és Környéke Többcélú Kistérségi Társulással egyes pedagógiai 
szakszolgálati feladatok ellátásáról kötött megállapodás megszüntetésére  
Előadó: dr. Puskás Imre, a Közgyűlés elnöke 
 
 
dr. Puskás Imre: 
Az előterjesztést előzetesen valamennyi bizottság tárgyalta, álláspontjuk ismertetése 
következik. Először a Humán Bizottság véleményét kérem.  
 
Kerecsényi Márton: 
Tisztelt Közgyűlés! Tisztelt Elnök úr! A Bizottság egyhangúlag támogatja a javaslat 
elfogadását.  
 
dr. Puskás Imre: 
A Jogi és Ügyrendi Bizottság véleményét kérem. 
 
dr. Sümegi Zoltán: 
Tisztelt Közgyűlés! Tisztelt Elnök úr! A Bizottság 10 igen szavazattal, egyhangúlag 
támogatja a javaslat elfogadását.  
 
dr. Puskás Imre: 
A Pénzügyi és Gazdasági Bizottság véleményét kérem.  
 
Széles András: 
Tisztelt Közgyűlés! Tisztelt Elnök úr! A Bizottság szintén 10 igen szavazattal, 
egyhangúlag támogatja a javaslat elfogadását.  
 
dr. Puskás Imre: 
Köszönöm. Tisztelt Képviselőtársaim! Kérdések következnek. Kérdés nincs, 
megnyitom a napirendi pont vitáját. Kérem, hozzászólási szándékukat 
szíveskedjenek jelezni. Hozzászólási szándékot nem látok, így lezárom a napirendi 
pont vitáját. Határozathozatal következik. Kérem, most szavazzanak! 
 
Megállapítom, hogy a Tolna Megyei Közgyűlés 13 igen szavazattal, 
egyhangúlag a határozati javaslatot elfogadta.  
 

A Tolna Megyei Közgyűlés 75/2011. (VI. 24.) 
közgyűlési határozata a Dombóvár és Környéke 
Többcélú Kistérségi Társulással egyes 
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pedagógiai szakszolgálati feladatok ellátásáról 
kötött megállapodás megszüntetéséről: 

 
A Tolna Megyei Önkormányzat Közgyűlése a 
Dombóvár és Környéke Többcélú Kistérségi 
Társulással egyes pedagógiai szakszolgálati 
feladatok ellátására kötött, 50/2004. (VI.30.) kgy. 
határozatával jóváhagyott, majd 8/2005 (II.21.) kgy. 
határozatával módosított megállapodást 2011. 
augusztus 15-i hatállyal megszünteti.  
 
Felelős: dr. Puskás Imre, a Közgyűlés elnöke 
Határidő: 2011. augusztus 15. 

 
 
12. NAPIRENDI PONT 
Javaslat a TIOP-1.1.1-07/1-2008-1094 kódszámú pályázat megvalósításának 
jóváhagyására  
Előadó: dr. Puskás Imre, a Közgyűlés elnöke  
 
 
dr. Puskás Imre: 
Az előterjesztést előzetesen több bizottság tárgyalta, álláspontjuk ismertetése 
következik. Először a Humán Bizottság véleményét kérem.  
 
Kerecsényi Márton: 
Tisztelt Közgyűlés! Tisztelt Elnök úr! A Bizottság egyhangúlag támogatja a javaslat 
elfogadását.  
 
dr. Puskás Imre: 
A Pénzügyi és Gazdasági Bizottság véleményét kérem.  
 
Széles András: 
Tisztelt Közgyűlés! Tisztelt Elnök úr! A Bizottság 9 igen szavazattal, 1 nem ellenében 
támogatja a javaslat elfogadását.  
 
(Frankné dr. Kovács Szilvia képviselő asszony elhagyta az üléstermet, így a 
jelenlévő képviselők száma 12 fő.) 
 
dr. Puskás Imre: 
Köszönöm. Tisztelt Képviselőtársaim! Kérdések következnek. Kérdés nincs, 
megnyitom a napirendi pont vitáját. Kérem, hozzászólási szándékukat 
szíveskedjenek jelezni. Hozzászólási szándékot nem látok, így lezárom a napirendi 
pont vitáját. Határozathozatal következik. Kérem, most szavazzanak! 
 
Megállapítom, hogy a Tolna Megyei Közgyűlés 11 igen szavazattal, 1 nem 
szavazat ellenében, tartózkodás nélkül a határozati javaslatot elfogadta.  
 

A Tolna Megyei Közgyűlés 76/2011. (VI. 24.) 
közgyűlési határozata a TIOP-1.1.1-07/1-2008-
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1094 kódszámú pályázat megvalósításának 
jóváhagyására: 

 
1. A Tolna Megyei Önkormányzat Közgyűlése a 

TIOP-1.1.1-07/1-2008-1094 kódszámú 
pályázatot az intézményei számára fontosnak 
tartja, annak megvalósítását jóváhagyja. 

 
2. A Közgyűlés az Elnök által előzetesen aláírt 

kötelezettségvállalást tudomásul veszi. 
 

Felelős: dr. Puskás Imre, a Közgyűlés elnöke 
Határidő: azonnal 

 
 
13 NAPIRENDI PONT 
Javaslat kamatcsere ügylet lebonyolítására  
Előadó: dr. Puskás Imre, a Közgyűlés elnöke  
 
 
dr. Puskás Imre: 
A napirendi pont tárgyalásánál köszöntöm dr. Schepp Zoltán egyetemi docens urat.  
Az előterjesztést előzetesen több bizottság tárgyalta, álláspontjuk ismertetése 
következik. Először a Jogi és Ügyrendi Bizottság véleményét kérem.  
 
dr. Sümegi Zoltán: 
Tisztelt Közgyűlés! Tisztelt Elnök úr! A Bizottság 7 igen szavazattal, 3 nem ellenében 
támogatja a javaslat elfogadását.  
 
dr. Puskás Imre: 
A Pénzügyi és Gazdasági Bizottság véleményét kérem.  
 
Széles András: 
Tisztelt Közgyűlés! Tisztelt Elnök úr! A Bizottság 8 igen szavazattal, 2 nem ellenében 
támogatja a javaslat elfogadását.  
 
(Frankné dr. Kovács Szilvia képviselő asszony visszatért az ülésterembe, így a 
jelenlévő képviselők száma 13 fő.) 
 
dr. Puskás Imre: 
Köszönöm. Tisztelt Képviselőtársaim! Kérdések következnek. Kérdés nincs, 
megnyitom a napirendi pont vitáját. Kérem, hozzászólási szándékukat 
szíveskedjenek jelezni. Hozzászólási szándékot nem látok, így lezárom a napirendi 
pont vitáját. Határozathozatal következik. Kérem, most szavazzanak! 
 
Megállapítom, hogy a Tolna Megyei Közgyűlés 8 igen szavazattal, 4 nem 
szavazat ellenében, 1 tartózkodás mellett a határozati javaslatot elfogadta.  
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A Tolna Megyei Közgyűlés 77/2011. (VI. 24.) 
közgyűlési határozata kamatcsere ügylet 
lebonyolításáról: 

 
1. A Tolna Megyei Önkormányzat Közgyűlése 
egyetért azzal, hogy a 2008-ban kibocsátott, 
12.192.148 CHF névértékű devizakötvény 
kamatainak hosszú távú csökkentése érdekében egy 
speciális IRS művelet kerüljön végrehajtásra, az 
alábbi feltételekkel: a 6 havi CHF LIBOR 
referenciakamat rögzítése legfeljebb 2,4 %-on 
történhet, 2011. október 15-ével kezdődő 
kamatperiódustól indulóan. 
 
2. A Közgyűlés felhatalmazza elnökét, hogy az 
önkormányzat érdekeinek és a határozat 1. 
pontjában foglalt feltételek figyelembe vételével, a 
Közgyűlés elnöke által meghatározott módon és  
formában ajánlattételre felkért és ajánlatot adó 
hitelintézettel, IRS művelet(ek) végrehajtásárára 
vonatkozóan megállapodást kössön és a szükséges 
egyéb dokumentumokat aláírja.  
 
3. A Tolna Megyei Önkormányzat Közgyűlése 
kötelezettséget vállal arra, hogy az ügyletből eredő 
fizetési kötelezettség fedezetét mindenkori éves 
költségvetésében biztosítja. 

 
Felelős: dr. Puskás Imre, a Közgyűlés elnöke 
Határidő: az 1-2. pont esetében 2011. december 31. 

a 3. pont esetében folyamatos 
 
dr. Puskás Imre: 
Zoltán, ez egy hosszú út volt, viszonylag rövid megszólalásért. Ettől függetlenül 
köszönjük szépen az előkészítő munkában nyújtott részvételt.  
Tisztelt Képviselőtársaim! Innentől zárt ülésen folytatjuk a munkát, ezért a Közgyűlés 
résztvevőit megkérem arra, hogy aki nem részese a zárt ülésnek, hagyja el az 
üléstermet. Köszönöm szépen.  
 
 

k. m. f. t. 
 
 
 
 
 
  dr. Puskás Imre dr. Bartos Georgina 
 a Közgyűlés elnöke megyei főjegyző 
 



1. számú melléklet

E Ft-ban

Intézmény Működési Ebből: Felhalm. Tám.ért. Tám.ért. Műk.c. Felh.c. Költs. Költség- Előző Váll. Bevétel Kiadás Személyi Munka- Dologi Tám.értm Tám.ért. Társ. Előző Műk.c. Felh.c. Ellátottak Felújítás Felhal-

bevétel Int.ell. tőke.jell. működési felh. pénze.átv. pénze.átv. tám. vetési évi eredm. összesen összesen juttatások adót t. kiadások műk.kiad. felh.célú és szoc.p. évi pm. átad. átad. pénzbeni mozási

díj bev. bev. bev. ÁHT-n kív. ÁHT-n kív. bevétel pm. ig.v. járulékok kiad. juttat. átadás ÁHT-n k. ÁHT-n k. juttatása kiadás

EGYMI 0 18 866 18 866 18 866 9 322 2 517 1 572 428 5 027

Móra Ferenc Ált.Isk. 632 632 7 988 8 620 8 620 900 234 1 373 6 113

Sztárai M. Gimnázium 995 30 266 400 1 661 776 2 437 2 437 413 64 1 825 9 126

Tolnai Lajos Német N. Gimn. 75 3 340 3 415 6 972 10 387 10 387 6 430 367 2 441 1 149

Szent László Egységes Középisk. 28 367 13 510 2 437 44 314 140 381 184 695 184 695 61 959 2 443 64 748 4 259 191 51 095

Balassa J. Kórház 17 500 2 500 1 177 21 177 35 360 56 537 56 537 36 139 4 906 11 300 164 4 028

Gyermekvédelmi Igazgatóság 271 271 729 1 000 1 000 729 271

Integrált Szoc.Int. 0 1 989 1 989 1 989 1 989

Illyés Gy. Megyei Könyvtár 3 862 3 862 3 862 3 862 280 24 570 2 988

Wosinsky M. M. Múzeum 0 29 951 29 951 29 951 12 467 3 511 12 837 1 136

Általános Művelődési Központ 0 589 589 589 319 270

Megyei Levéltár 154 154 9 597 9 751 9 751 948 29 8 737 35 2

Magyarországi Német Színház 0 19 013 19 013 19 013 15 213 2 500 1 000 300

0 0 0

Összesen: 1 627 30 0 50 495 16 850 5 337 1 177 0 75 486 272 211 0 347 697 347 697 137 641 16 228 111 440 3 023 0 13 601 0 0 1 724 2 441 61 599

Kimutatás a  Tolna Megyei Önkormányzat intézményei által bejelentett saját hatáskörben
végrehajtott előirányzat módosításokról



A Tolna Megyei Önkormányzat Közgyűlésének 
10/2011. (VI. 24.) önkormányzati 

RENDELETE 
a Tolna Megyei Önkormányzat 2011. évi költségvetéséről szóló 

5/2011. (II. 18.) önkormányzati rendelet módosításáról 
 
 

A Tolna Megyei Önkormányzat Közgyűlése az Alkotmány 44/A. § (2) bekezdésében 
meghatározott eredeti jogalkotói hatáskörében, az Alkotmány 44/A. § (1) bekezdés 
b) pontjában meghatározott feladatkörében eljárva, a Tolna Megyei Önkormányzat 
2011. évi költségvetéséről szóló 5/2011. (II. 18.) önkormányzati rendeletét az 
alábbiak szerint módosítja. 

 
 

1. § (1) A  Tolna  Megyei  Önkormányzat 2011. évi költségvetéséről szóló 5/2011. 
(II. 18.) önkormányzati rendelet (a továbbiakban: Rendelet) 2. § (1) bekezdés 1-
6. pontja helyébe a következő rendelkezés lép: 
„A Tolna Megyei Önkormányzat Közgyűlése (továbbiakban: Közgyűlés) a Tolna 
Megyei Önkormányzat (a továbbiakban: Önkormányzat) 2011. évi  
    1. költségvetésének bevételi főösszegét 16.756.552 E Ft-ban 
    2. költségvetésének kiadási főösszegét 16.756.552 E Ft-ban 
    3. tárgyévi költségvetési bevételi előirányzatát 14.404.150 E Ft-ban 
    4. tárgyévi költségvetési kiadási előirányzatát 16.356.552 E Ft-ban 
    5. költségvetési hiányát 1.952.402 E Ft-ban 
    6. a költségvetési hiány belső finanszírozására 
        szolgáló előző évek pénzmaradványának 
        igénybevételét            552.402 E Ft-ban 

a) ebből: felhalmozási célú előző évek 
pénzmaradványának igénybevételét       253.195 E Ft-ban 
b) ebből működési célú előző évek 
pénzmaradványának igénybevételét       299.207 E Ft-ban 

  állapítja meg.” 
 

(2) A Rendelet 2. § (2) bekezdése helyébe a következő rendelkezés lép: 
„A  Közgyűlés a működési és felhalmozási költségvetés, valamint a kölcsönök - 
finanszírozási célú műveletek és előző évek pénzmaradványa, vállalkozási 
maradványa nélküli - a területi kisebbségi önkormányzatokkal együtt - számított 
2011. évi 
1. működési költségvetési bevételi előirányzatát           12.790.117 E Ft-ban 
2. működési költségvetési kiadási előirányzatát          13.997.024 E Ft-ban 
 
3. működési költségvetésen belüli kiemelt előirányzatként  

a) a személyi juttatások előirányzatát 6.941.764 E Ft-ban 
b) a munkaadókat terhelő járulékok előirányzatát 1.820.014 E Ft-ban 
c) a dologi kiadások előirányzatát 4.743.145 E Ft-ban 
d) az ellátottak pénzbeli juttatásai előirányzatát 234.296 E Ft-ban 
e) az egyéb működési célú kiadások előirányzatát 172.950 E Ft-ban 
f)  az általános tartalék előirányzatát 77.979 E Ft-ban 
g) a működési célú céltartalék előirányzatát 6.876 E Ft-ban 

4.  felhalmozási költségvetési bevételi előirányzatát 1.614.033 E Ft-ban 
5  felhalmozási költségvetési kiadási előirányzatát 2.359.528 E Ft-ban 

jani
Beírt szöveg
2. számú melléklet
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6. felhalmozási költségvetésen belül kiemelt előirányzatként:  
a) a beruházások előirányzatát 2.274.796 E Ft-ban 
b) felújítások előirányzatát 8.745 E Ft-ban 
c) egyéb felhalmozási célú kiadások előirányzatát 40.803 E Ft-ban 
d) felhalmozási célú céltartalék előirányzatát   35.184 E Ft-ban 

7. működési költségvetési hiányát 1.206.907 E Ft-ban 
8. felhalmozási költségvetési hiányát 745.495 E Ft-ban  
állapítja meg.” 

 
2. § (1) A Rendelet 11. § (1) bekezdés 1-2. pontja helyébe a következő rendelkezés 

lép: 
„A Közgyűlés az Önkormányzat 2011. évi költségvetésének a megyei 
kisebbségi önkormányzatokkal együttes  
1. általános tartalékát 77.979 E Ft-ban 
2. működési céltartalékát 6.876 E Ft-ban 
állapítja meg.” 

 
(2) A Rendelet 11. § (2) bekezdés 1-2. pontja helyébe a következő rendelkezés 
lép: 
„A Közgyűlés az (1) bekezdésben megállapított tartalékokból a Tolna Megyei 
Önkormányzat Közgyűlésének hatáskörébe tartozó, az Önkormányzati Hivatal 
költségvetésében külön tételben jóváhagyott 
1. általános tartalékot 75.767 E Ft-ban 
2. működési céltartalékot                                                  106.569 E Ft-ban 
állapítja meg.” 

 
3. §   A Rendelet 27. §-a a következő (4) bekezdéssel egészül ki: 

„(4) A Tolna Megyei Önkormányzat Közgyűlése a „Gyönki közoktatási 
integráció létrehozása a vidéki gyermekek egyenlő esélyének biztosításáért 
című DDOP-3.1.2/B-09-1f-2009-0001 azonosító számú európai uniós projekt 
megvalósításához – 2011. évi költségvetésében legfeljebb 10.500 E Ft önerőt 
biztosít. Az önrész fedezetét a Tolna Megyei Önkormányzat 2011. évi 
költségvetésék általános tartaléka képezi.”   

 
4. §  (1) A  Tolna  Megyei  Önkormányzat 2011. évi költségvetéséről szóló 5/2011. 

(II. 18.) önkormányzati rendelet 1. melléklete helyébe e rendelet 1. melléklete 
lép. 
(2) A Tolna Megyei Önkormányzat 2011. évi költségvetéséről szóló 5/2011. 
(II. 18.) önkormányzati rendelet 2. melléklete 1. pontjában foglalt táblázat 
helyébe e rendelet 2. melléklete 1. pontjában foglalt táblázat lép. 
 
 
(3) A Tolna Megyei Önkormányzat 2011. évi költségvetéséről szóló 5/2011. 
(II. 18.) önkormányzati rendelet 2. melléklete 2. pontjában foglalt táblázat 
helyébe e rendelet 2. melléklete 2. pontjában foglalt táblázat lép. 
(4) A Tolna Megyei Önkormányzat 2011. évi költségvetéséről szóló 5/2011. 
(II. 18.) önkormányzati rendelet 3. melléklete helyébe e rendelet 3. melléklete 
lép. 
(5) A Tolna Megyei Önkormányzat 2011. évi költségvetéséről szóló 5/2011. 
(II. 18.) önkormányzati rendelet 4. melléklete helyébe e rendelet 4. melléklete 
lép. 
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(6) A Tolna Megyei Önkormányzat 2011. évi költségvetéséről szóló 5/2011. 
(II. 18.) önkormányzati rendelet 5. melléklete helyébe e rendelet 5. melléklete 
lép. 
(7) A Tolna Megyei Önkormányzat 2011. évi költségvetéséről szóló 5/2011. 
(II. 18.) önkormányzati rendelet 6. melléklete helyébe e rendelet 6. melléklete 
lép. 
(8) A Tolna Megyei Önkormányzat 2011. évi költségvetéséről szóló 5/2011. 
(II. 18.) önkormányzati rendelet 7. melléklete helyébe e rendelet 7. melléklete 
lép. 
(9) A Tolna Megyei Önkormányzat 2011. évi költségvetéséről szóló 5/2011. 
(II. 18.) önkormányzati rendelet 8. melléklet 1. pontjában foglalt táblázat 
helyébe e rendelet 8. melléklet 1. pontjában foglalt táblázat lép. 
(10) A Tolna Megyei Önkormányzat 2011. évi költségvetéséről szóló 5/2011. 
(II. 18.) önkormányzati rendelet 8. melléklet 2. pontjában foglalt táblázat 
helyébe e rendelet 8. melléklet 2. pontjában foglalt táblázat lép. 
(11) A Tolna Megyei Önkormányzat 2011. évi költségvetéséről szóló 5/2011. 
(II. 18.) önkormányzati rendelet 9. melléklete helyébe e rendelet 9. melléklete 
lép. 
(12) A Tolna Megyei Önkormányzat 2011. évi költségvetéséről szóló 5/2011. 
(II. 18.) önkormányzati rendelet 10. melléklete helyébe e rendelet 10. melléklete 
lép. 
(13) A Tolna Megyei Önkormányzat 2011. évi költségvetéséről szóló 5/2011. 
(II. 18.) önkormányzati rendelet 11. melléklete helyébe e rendelet 11. melléklete 
lép. 
(14) A Tolna Megyei Önkormányzat 2011. évi költségvetéséről szóló 5/2011. 
(II. 18.) önkormányzati rendelet 17. melléklete helyébe e rendelet 12. melléklete 
lép. 
(15) A Tolna Megyei Önkormányzat 2011. évi költségvetéséről szóló 5/2011. 
(II. 18.) önkormányzati rendelet 18. melléklete helyébe e rendelet 13. melléklete 
lép. 
(16) A Tolna Megyei Önkormányzat 2011. évi költségvetéséről szóló 5/2011. 
(II. 18.) önkormányzati rendelet 19. melléklete helyébe e rendelet 14. melléklete 
lép. 
(17) A Tolna Megyei Önkormányzat 2011. évi költségvetéséről szóló 5/2011. 
(II. 18.) önkormányzati rendelet 20. melléklete helyébe e rendelet 15. melléklete 
lép 
(18) A Tolna Megyei Önkormányzat 2011. évi költségvetéséről szóló 5/2011. 
(II. 18.) önkormányzati rendelet 21. melléklete helyébe e rendelet 16. melléklete 
lép. 
(19) A Tolna Megyei Önkormányzat 2011. évi költségvetéséről szóló 5/2011. 
(II. 18.) önkormányzati rendelet 22. melléklete helyébe e rendelet 17. melléklete 
lép. 
(20) A Tolna Megyei Önkormányzat 2011. évi költségvetéséről szóló 5/2011. 
(II. 18.) önkormányzati rendelet 23. melléklete helyébe e rendelet 18. melléklete 
lép. 
(21) A Tolna Megyei Önkormányzat 2011. évi költségvetéséről szóló 5/2011. 
(II. 18.) önkormányzati rendelet 24. melléklete helyébe e rendelet 19. melléklete 
lép. 
(22) A Tolna Megyei Önkormányzat 2011. évi költségvetéséről szóló 5/2011. 
(II. 18.) önkormányzati rendelet 25. melléklete helyébe e rendelet 20. melléklete 
lép. 
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(23) A Tolna Megyei Önkormányzat 2011. évi költségvetéséről szóló 5/2011. 
(II. 18.) önkormányzati rendelet 26. melléklete helyébe e rendelet 21. melléklete 
lép. 
(24) A Tolna Megyei Önkormányzat 2011. évi költségvetéséről szóló 5/2011. 
(II. 18.) önkormányzati rendelet 27. melléklete helyébe e rendelet 22. melléklete 
lép. 
(25) A Tolna Megyei Önkormányzat 2011. évi költségvetéséről szóló 5/2011. 
(II. 18.) önkormányzati rendelet 28. melléklete helyébe e rendelet 23. melléklete 
lép. 
(26) A Tolna Megyei Önkormányzat 2011. évi költségvetéséről szóló 5/2011. 
(II. 18.) önkormányzati rendelet 29. melléklete helyébe e rendelet 24. melléklete 
lép. 
(27) A Tolna Megyei Önkormányzat 2011. évi költségvetéséről szóló 5/2011. 
(II. 18.) önkormányzati rendelet 30. melléklete helyébe e rendelet 25. melléklete 
lép. 
(28) A Tolna Megyei Önkormányzat 2011. évi költségvetéséről szóló 5/2011. 
(II. 18.) önkormányzati rendelet 31. melléklete helyébe e rendelet 26. melléklete 
lép. 
(29) A Tolna Megyei Önkormányzat 2011. évi költségvetéséről szóló 5/2011. 
(II. 18.) önkormányzati rendelet 32. melléklete helyébe e rendelet 27. melléklete 
lép. 
(30) A Tolna Megyei Önkormányzat 2011. évi költségvetéséről szóló 5/2011. 
(II. 18.) önkormányzati rendelet 33. melléklete helyébe e rendelet 28. melléklete 
lép. 
(31) A Tolna Megyei Önkormányzat 2011. évi költségvetéséről szóló 5/2011. 
(II. 18.) önkormányzati rendelet 34. melléklete helyébe e rendelet 29. melléklete 
lép. 

 
5. § A Közgyűlés az előirányzat változások jogcímeit a 2., 3., 5., 6., 7.,8., 9., 10.,12., 

13., 30.,és 31. mellékletben foglaltak szerint hagyja jóvá. 
 

Záró rendelkezések 
 

6. § Ez a rendelet 2011. június 30-án lép hatályba. 
    
 
 dr. Puskás Imre dr. Bartos Georgina 
 a Közgyűlés elnöke megyei főjegyző 
 
Záradék: 
A rendelet 2011. június hónap 24. nap kihirdetésre került. 
Szekszárd, 2011. június hónap 24. nap                                                                                 
 
 
                                                                                     dr. Bartos Georgina 
                                                                                         megyei főjegyző 



1 1. melléklet a 10/2011. (VI. 24.) önkormányzati rendelethez

Cím Al- Jog- Jog- Előir. Kiemelt Cím neve Bevételi Költségve- Kiadási
szám cím cím- cím cs. előir. Alcím neve előirányzat tési előirányzat

szám cso- szám szám szám Jogcím-csoport neve támogatás
port- Jogcím neve
szám  Előirányzat-csoport neve

Kiemelt előirányzat neve E Ft-ban E Ft-ban E Ft-ban

101. Egységes Gyógypedagógiai Módszertani Intézmény
Költségvetési bevételek

1. Működési bevételek
1. Működési bevételek 12 528

Ebből: intézményi ellátás díja 5 261
1. Jogcím Működési bevételek össz.: 12 528

2. Egyéb működési bevételek
1. Támogatásértékű működési bevételek összesen 15 000

Ebből:TB Alapból átvett
2. Működési célú pénzeszközátvétel ÁHT-n kív.
3. Előző évi műk.c előir.m. pénzmaradv. átvétel
4. Előző évi költségv. kieg. visszatér.

2. Jogcím Egyéb műk. bev. összesen: 15 000
1. Jogcím-cs. Működési bevételek összesen: 27 528

2. Felhalmozási bevételek
1. Felhalmozási és tőke jell. bevételek

1. Jogcím Felhalm. és tőkejell bev. összesen: 0
2. Egyéb felhalmozási bevételek

1. Támogatásértékű felhalmozási bevét. összesen
2. Felhalmozási célú pénzeszközátvétel ÁHT-n kív. 800
3. Előző évi felh. c. előir. maradv. pénzm. átvétel

2. Jogcím Egyéb felh. bev. összesen: 800
2. Jogcím-cs. Felhalmozási bevételek összesen: 800

3. Támogatási kölcsönök visszatér. ig.vétele

3. Jogcím-cs.Támogatási kölcsönök visszat. ig.vétele 0
4. Pénzforgalom nélk. bevételek

1. Alap és váll. tev. közötti elszámolás
4. Jogcím-cs.Pénzforgalom nélk. bevételek 0

5. Irányító szervtől kapott támogatás
Költségvetési támogatás működési célú 424 383
költségvetési támogatás felhalmozási célú
Költségvetési támogatás összesen: 424 383
Költségvetési bevétel összesen: 452 711
Költségvetési kiadások

1. Működési kiadások
1. Személyi juttatások 307 835
2. Munkaadót terhelő járulékok 84 343
3. Dologi  és egyéb folyó kiadások 69 113
4. Egyéb működési kiadások 428

Támogatásértékű műk.kiadás
Műk.célú pénzeszk.átad. ÁHT-n kív.
Társadalom és szoc.pol. juttatás
Előző évi műk.c. pénzmaradvány átadása 428

5. Elllátottak pénzbeli juttatásai 4 031
Működési célú kv.-i kiadás összesen: 465 750

2. Felhalmozási kiadások
1. Beruházások 5 827
2. Felújítási kiadások
3. Egyéb felhalmozási kiadások 0

Támogatásértékű felh. kiadás
Felhalm. célú pénze. átad. ÁHT-n kív.
Előző évi felhalm. c. pénzmaradvány átadása
Felhalmozási célú kv.-i kiadás összesen: 5 827

3. Támogatási kölcsönök nyújtása

Támogatási kölcsönök összesen: 0
4. Pénzforgalom nélküli kiadások

1. Alap- és váll. tev. közötti elsz.
2. Egyéb pénzf. nélk. kiad.

Pénzforgalom nélküli kiadások összesen: 0
Tárgyévi költségvetési kiadás összesen: 471 577
Költségvetési hiány 18 866

5. Költségvetési hiány belső finanszírozása
1. Előző évek előir.mar. pénzmar. váll.m. igénybev.

1. Előző évi pénzmaradv. igénybevétel műk. célú 13 839
2. Előző évi pénzmaradv. igénybevétel felh. célú 5 027

1. Jogcím Pénzmaradvány igénybev. össz.: 18 866
2. Vállalkozási tevékenység maradványa

1. Előző évi váll. maradv. igénybevétel műk. célú
2. Előző évi váll. maradv. igénybevétel felh. célú

6.Vállalkozási tevékenység maradványának ig.v. 0
Finanszírozási célú műveletek 0
101. Cím összesen: 471 577 424 383 471 577

A Tolna Megyei Önkormányzat 2011. évi bevételei címenként



2 1. melléklet a 10/2011. (VI. 24.) önkormányzati rendelethez

Cím Al- Jog- Jog- Előir. Kiemelt Cím neve Bevételi Költségve- Kiadási
szám cím cím- cím cs. előir. Alcím neve előirányzat tési előirányzat

szám cso- szám szám szám Jogcím-csoport neve támogatás
port- Jogcím neve
szám  Előirányzat-csoport neve

Kiemelt előirányzat neve E Ft-ban E Ft-ban E Ft-ban

102. Móra Ferenc Ált. Isk. Dombóvár
Költségvetési bevételek

1. Működési bevételek
1. Működési bevételek 2 290

Ebből: intézményi ellátás díja 835
1. Jogcím Működési bevételek össz.: 2 290

2. Egyéb működési bevételek
1. Támogatásértékű működési bevételek összesen

Ebből:TB Alapból átvett
2. Működési célú pénzeszközátvétel ÁHT-n kív.
3. Előző évi műk.c előir.m. pénzmaradv. átvétel
4. Előző évi költségv. kieg. visszatér.

2. Jogcím Egyéb műk. bev. összesen: 0
1. Jogcím-cs. Működési bevételek összesen: 2 290

2. Felhalmozási bevételek
1. Felhalmozási és tőke jell. bevételek

1. Jogcím Felhalm. és tőkejell bev. összesen: 0
2. Egyéb felhalmozási bevételek

1. Támogatásértékű felhalmozási bevét. összesen
2. Felhalmozási célú pénzeszközátvétel ÁHT-n kív.
3. Előző évi felh. c. előir. maradv. pénzm. átvétel

2. Jogcím Egyéb felh. bev. összesen: 0
2. Jogcím-cs. Felhalmozási bevételek összesen: 0

3. Támogatási kölcsönök visszatér. ig.vétele

3. Jogcím-cs.Támogatási kölcsönök visszat. ig.vétele 0
4. Pénzforgalom nélk. bevételek

1. Alap és váll. tev. közötti elszámolás
4. Jogcím-cs.Pénzforgalom nélk. bevételek 0

5. Irányító szervtől kapott támogatás
Költségvetési támogatás működési célú 80 484
költségvetési támogatás felhalmozási célú
Költségvetési támogatás összesen: 80 484
Költségvetési bevétel összesen: 82 774
Költségvetési kiadások

1. Működési kiadások
1. Személyi juttatások 56 934
2. Munkaadót terhelő járulékok 15 115
3. Dologi  és egyéb folyó kiadások 11 709
4. Egyéb működési kiadások 6 113

Támogatásértékű műk.kiadás
Műk.célú pénzeszk.átad. ÁHT-n kív.
Társadalom és szoc.pol. juttatás
Előző évi műk. c. pénzmaradvány átadása 6 113

5. Elllátottak pénzbeli juttatásai 891
Működési célú kv.-i kiadás összesen: 90 762

2. Felhalmozási kiadások
1. Beruházások 
2. Felújítási kiadások
3. Egyéb felhalmozási kiadások 0

Támogatásértékű felh. kiadás
Felhalm. célú pénze. átad. ÁHT-n kív.
Előző évi felhalm. c. pénzmaradvány átadása
Felhalmozási célú kv.-i kiadás összesen: 0

3. Támogatási kölcsönök nyújtása

Támogatási kölcsönök összesen: 0
4. Pénzforgalom nélküli kiadások

1. Alap- és váll. tev. közötti elsz.
2. Egyéb pénzf. nélk. kiad.

Pénzforgalom nélküli kiadások összesen: 0
Tárgyévi költségvetési kiadás összesen: 90 762
Költségvetési hiány 7 988

5. Költségvetési hiány belső finanszírozása
1. Előző évek előir.mar. pénzmar. váll.m. igénybev.

1. Előző évi pénzmaradv. igénybevétel műk.célú 7 988
2. Előző évi pénzmaradv. igénybevétel felh.célú

1. Jogcím Pénzmaradvány igénybev. össz.: 7 988
2. Vállalkozási tevékenység maradványa

1. Előző évi váll. maradv. igénybevétel műk. célú
2. Előző évi váll. maradv. igénybevétel felh. célú

6.Vállalkozási tevékenység maradványának ig.v. 0
Finanszírozási célú műveletek 0
102. Cím összesen: 90 762 80 484 90 762



3 1. melléklet a 10/2011. (VI. 24.) önkormányzati rendelethez

Cím Al- Jog- Jog- Előir. Kiemelt Cím neve Bevételi Költségve- Kiadási
szám cím cím- cím cs. előir. Alcím neve előirányzat tési előirányzat

szám cso- szám szám szám Jogcím-csoport neve támogatás
port- Jogcím neve
szám  Előirányzat-csoport neve

Kiemelt előirányzat neve E Ft-ban E Ft-ban E Ft-ban

103. Sztárai Mihály Gimnázium
Költségvetési bevételek

1. Működési bevételek
1. Működési bevételek 8 195

Ebből: intézményi ellátás díja 4 386
1. Jogcím Működési bevételek össz.: 8 195

2. Egyéb működési bevételek
1. Támogatásértékű működési bevételek összesen 266

Ebből:TB Alapból átvett
2. Működési célú pénzeszközátvétel ÁHT-n kív. 400
3. Előző évi műk.c előir.m. pénzmaradv. átvétel
4. Előző évi költségv. kieg. visszatér.

2. Jogcím Egyéb műk. bev. összesen: 666
1. Jogcím-cs. Működési bevételek összesen: 8 861

2. Felhalmozási bevételek
1. Felhalmozási és tőke jell. bevételek

1. Jogcím Felhalm. és tőkejell bev. összesen: 0
2. Egyéb felhalmozási bevételek

1. Támogatásértékű felhalmozási bevét. összesen
2. Felhalmozási célú pénzeszközátvétel ÁHT-n kív.
3. Előző évi felh. c. előir. maradv. pénzm. átvétel

2. Jogcím Egyéb felh. bev. összesen: 0
2. Jogcím-cs. Felhalmozási bevételek összesen: 0

3. Támogatási kölcsönök visszatér. ig.vétele

3. Jogcím-cs.Támogatási kölcsönök visszat. ig.vétele 0
4. Pénzforgalom nélk. bevételek

1. Alap és váll. tev. közötti elszámolás
4. Jogcím-cs.Pénzforgalom nélk. bevételek 0

5. Irányító szervtől kapott támogatás
Költségvetési támogatás működési célú 111 918
költségvetési támogatás felhalmozási célú
Költségvetési támogatás összesen: 111 918
Költségvetési bevétel összesen: 120 779
Költségvetési kiadások

1. Működési kiadások
1. Személyi juttatások 71 024
2. Munkaadót terhelő járulékok 18 967
3. Dologi  és egyéb folyó kiadások 30 368
4. Egyéb működési kiadások 9

Támogatásértékű műk.kiadás
Műk.célú pénzeszk.átad. ÁHT-n kív.
Társadalom és szoc.pol. juttatás
Előző évi műk.c. pénzmaradvány átadása 9

5. Elllátottak pénzbeli juttatásai 1 187
Működési  célú kv.-i kiadás összesen: 121 555

2. Felhalmozási kiadások
1. Beruházások 
2. Felújítási kiadások
3. Egyéb felhalmozási kiadások 0

Támogatásértékű felh. kiadás
Felhalm. célú pénze. átad. ÁHT-n kív.
Előző évi felhalm. c. pénzmaradvány átadása
Felhalmozási célú kv.-i kiadás összesen: 0

3. Támogatási kölcsönök nyújtása

Támogatási kölcsönök összesen: 0
4. Pénzforgalom nélküli kiadások

1. Alap- és váll. tev. közötti elsz.
2. Egyéb pénzf. nélk. kiad.

Pénzforgalom nélküli kiadások összesen: 0
Tárgyévi költségvetési kiadás összesen: 121 555
Költségvetési hiány 776

5. Költségvetési hiány belső finanszírozása
1. Előző évek előir.mar. pénzmar. váll.m. igénybev.

1. Előző évi pénzmaradv. igénybevétel műk. célú 776
2. Előző évi pénzmaradv. igénybevétel felh. célú

1. Jogcím Pénzmaradvány igénybev. össz.: 776
2. Vállalkozási tevékenység maradványa

1. Előző évi váll. maradv. igénybevétel műk. célú
2. Előző évi váll. maradv. igénybevétel felh. célú

6.Vállalkozási tevékenység maradványának ig.v. 0
Finanszírozási célú műveletek 0
103. Cím összesen: 121 555 111 918 121 555



4 1. melléklet a 10/2011. (VI. 24.) önkormányzati rendelethez

Cím Al- Jog- Jog- Előir. Kiemelt Cím neve Bevételi Költségve- Kiadási
szám cím cím- cím cs. előir. Alcím neve előirányzat tési előirányzat

szám cso- szám szám szám Jogcím-csoport neve támogatás
port- Jogcím neve
szám  Előirányzat-csoport neve

Kiemelt előirányzat neve E Ft-ban E Ft-ban E Ft-ban

104. Tolnai Lajos N. N. Gimnázium Gyönk
Költségvetési bevételek

1. Működési bevételek
1. Működési bevételek 22 592

Ebből: intézményi ellátás díja 10 063
1. Jogcím Működési bevételek össz.: 22 592

2. Egyéb működési bevételek
1. Támogatásértékű működési bevételek összesen 75

Ebből:TB Alapból átvett
2. Működési célú pénzeszközátvétel ÁHT-n kív. 78
3. Előző évi műk.c előir.m. pénzmaradv. átvétel
4. Előző évi költségv. kieg. visszatér.

2. Jogcím Egyéb műk. bev. összesen: 153
1. Jogcím-cs. Működési bevételek összesen: 22 745

2. Felhalmozási bevételek
1. Felhalmozási és tőke jell. bevételek

1. Jogcím Felhalm. és tőkejell bev. összesen: 0
2. Egyéb felhalmozási bevételek

1. Támogatásértékű felhalmozási bevét. összesen 3 340
2. Felhalmozási célú pénzeszközátvétel ÁHT-n kív.
3. Előző évi felh. c. előir. maradv. pénzm. átvétel

2. Jogcím Egyéb felh. bev. összesen: 3 340
2. Jogcím-cs. Felhalmozási bevételek összesen: 3 340

3. Támogatási kölcsönök visszatér. ig.vétele

3. Jogcím-cs.Támogatási kölcsönök visszat. ig.vétele 0
4. Pénzforgalom nélk. bevételek

1. Alap és váll. tev. közötti elszámolás
4. Jogcím-cs.Pénzforgalom nélk. bevételek 0

5. Irányító szervtől kapott támogatás
Költségvetési támogatás működési célú 164 523
költségvetési támogatás felhalmozási célú
Költségvetési támogatás összesen: 164 523
Költségvetési bevétel összesen: 190 608
Költségvetési kiadások

1. Működési kiadások
1. Személyi juttatások 108 973
2. Munkaadót terhelő járulékok 28 920
3. Dologi  és egyéb folyó kiadások 57 210
4. Egyéb működési kiadások 367

Támogatásértékű műk.kiadás
Műk.célú pénzeszk.átad. ÁHT-n kív.
Társadalom és szoc.pol. juttatás
Előző évi műk. c. pénzmaradvány átadása 367

5. Elllátottak pénzbeli juttatásai 1 860
Működési célú kv.-i kiadás összesen: 197 330

2. Felhalmozási kiadások
1. Beruházások 250
2. Felújítási kiadások
3. Egyéb felhalmozási kiadások 0

Támogatásértékű felh. kiadás
Felhalm. célú pénze. átad. ÁHT-n kív.
Előző évi felhalm. c. pénzmaradvány átadása
Felhalmozási célú kv.-i kiadás összesen: 250

3. Támogatási kölcsönök nyújtása

Támogatási kölcsönök összesen: 0
4. Pénzforgalom nélküli kiadások

1. Alap- és váll. tev. közötti elsz.
2. Egyéb pénzf. nélk. kiad.

Pénzforgalom nélküli kiadások összesen: 0
Tárgyévi költségvetési kiadás összesen: 197 580
Költségvetési hiány 6 972

5. Költségvetési hiány belső finanszírozása
1. Előző évek előir.mar. pénzmar. váll.m. igénybev.

1. Előző évi pénzmaradv. igénybevétel műk. célú 6 722
2. Előző évi pénzmaradv. igénybevétel felh. célú 250

1. Jogcím Pénzmaradvány igénybev. össz.: 6 972
2. Vállalkozási tevékenység maradványa

1. Előző évi váll. maradv. igénybevétel műk. célú
2. Előző évi váll. maradv. igénybevétel felh. célú

6.Vállalkozási tevékenység maradványának ig.v. 0
Finanszírozási célú műveletek 0
104. Cím összesen: 197 580 164 523 197 580



5 1. melléklet a 10/2011. (VI. 24.) önkormányzati rendelethez

Cím Al- Jog- Jog- Előir. Kiemelt Cím neve Bevételi Költségve- Kiadási
szám cím cím- cím cs. előir. Alcím neve előirányzat tési előirányzat

szám cso- szám szám szám Jogcím-csoport neve támogatás
port- Jogcím neve
szám  Előirányzat-csoport neve

Kiemelt előirányzat neve E Ft-ban E Ft-ban E Ft-ban

105. Szent László Egységes Középiskola
Költségvetési bevételek

1. Működési bevételek
1. Működési bevételek 203 492

Ebből: intézményi ellátás díja 22 000
1. Jogcím Működési bevételek össz.: 203 492

2. Egyéb működési bevételek
1. Támogatásértékű működési bevételek összesen 36 084

Ebből:TB Alapból átvett
2. Működési célú pénzeszközátvétel ÁHT-n kív. 2 437
3. Előző évi műk.c előir.m. pénzmaradv. átvétel
4. Előző évi költségv. kieg. visszatér.

2. Jogcím Egyéb műk. bev. összesen: 38 521
1. Jogcím-cs. Működési bevételek összesen: 242 013

2. Felhalmozási bevételek
1. Felhalmozási és tőke jell. bevételek

1. Jogcím Felhalm. és tőkejell bev. összesen: 0
2. Egyéb felhalmozási bevételek

1. Támogatásértékű felhalmozási bevét. összesen 13 510
2. Felhalmozási célú pénzeszközátvétel ÁHT-n kív.
3. Előző évi felh. c. előir. maradv. pénzm. átvétel

2. Jogcím Egyéb felh. bev. összesen: 13 510
2. Jogcím-cs. Felhalmozási bevételek összesen: 13 510

3. Támogatási kölcsönök visszatér. ig.vétele

3. Jogcím-cs.Támogatási kölcsönök visszat. ig.vétele 0
4. Pénzforgalom nélk. bevételek

1. Alap és váll. tev. közötti elszámolás
4. Jogcím-cs.Pénzforgalom nélk. bevételek 0

5. Irányító szervtől kapott támogatás
Költségvetési támogatás működési célú 1 747 794
költségvetési támogatás felhalmozási célú 57 500
Költségvetési támogatás összesen: 1 805 294
Költségvetési bevétel összesen: 2 060 817
Költségvetési kiadások

1. Működési kiadások
1. Személyi juttatások 1 277 292
2. Munkaadót terhelő járulékok 326 307
3. Dologi  és egyéb folyó kiadások 454 486
4. Egyéb működési kiadások 4 259

Támogatásértékű műk.kiadás
Műk.célú pénzeszk.átad. ÁHT-n kív.
Társadalom és szoc.pol. juttatás
Előző évi műk.c. pénzmaradvány átadása 4 259

5. Elllátottak pénzbeli juttatásai 26 606
Működési  célú kv.-i kiadás összesen: 2 088 950

2. Felhalmozási kiadások
1. Beruházások 108 595
2. Felújítási kiadások 3 653
3. Egyéb felhalmozási kiadások 0

Támogatásértékű felh. kiadás
Felhalm. célú pénze. átad. ÁHT-n kív.
Előző évi felhalm. c. pénzmaradvány átadása
Felhalmozási célú kv.-i kiadás összesen: 112 248

3. Támogatási kölcsönök nyújtása

Támogatási kölcsönök összesen: 0
4. Pénzforgalom nélküli kiadások

1. Alap- és váll. tev. közötti elsz.
2. Egyéb pénzf. nélk. kiad.

Pénzforgalom nélküli kiadások összesen: 0
Tárgyévi költségvetési kiadás összesen: 2 201 198
Költségvetési hiány 140 381

5. Költségvetési hiány belső finanszírozása
1. Előző évek előir.mar. pénzmar. váll.m. igénybev.

1. Előző évi pénzmaradv. igénybevétel műk. célú 102 796
2. Előző évi pénzmaradv. igénybevétel felh. célú 37 585

1. Jogcím Pénzmaradvány igénybev.össz.: 140 381
2. Vállalkozási tevékenység maradványa

1. Előző évi váll. maradv. igénybevétel műk. célú
2. Előző évi váll. maradv. igénybevétel felh. célú

6.Vállalkozási tevékenység maradványának ig.v. 0
Finanszírozási célú műveletek 0
105. Cím összesen: 2 201 198 1 805 294 2 201 198



6 1. melléklet a 10/2011. (VI. 24.) önkormányzati rendelethez

Cím Al- Jog- Jog- Előir. Kiemelt Cím neve Bevételi Költségve- Kiadási
szám cím cím- cím cs. előir. Alcím neve előirányzat tési előirányzat

szám cso- szám szám szám Jogcím-csoport neve támogatás
port- Jogcím neve
szám  Előirányzat-csoport neve

Kiemelt előirányzat neve E Ft-ban E Ft-ban E Ft-ban

106. Balassa János Kórház
Költségvetési bevételek

1. Működési bevételek
1. Működési bevételek 400 000

Ebből: intézményi ellátás díja
1. Jogcím Működési bevételek össz.: 400 000

2. Egyéb működési bevételek
1. Támogatásértékű működési bevételek összesen 6 397 500

Ebből:TB Alapból átvett 6 380 000
2. Működési célú pénzeszközátvétel ÁHT-n kív. 2 500
3. Előző évi műk.c előir.m. pénzmaradv. átvétel
4. Előző évi költségv. kieg. visszatér.

2. Jogcím Egyéb műk. bev. összesen: 6 400 000
1. Jogcím-cs. Működési bevételek összesen: 6 800 000

2. Felhalmozási bevételek
1. Felhalmozási és tőke jell. bevételek

1. Jogcím Felhalm. és tőkejell bev. összesen: 0
2. Egyéb felhalmozási bevételek

1. Támogatásértékű felhalmozási bevét. összesen
2. Felhalmozási célú pénzeszközátvétel ÁHT-n kív. 1 177
3. Előző évi felh. c. előir. maradv. pénzm. átvétel

2. Jogcím Egyéb felh. bev. összesen: 1 177
2. Jogcím-cs. Felhalmozási bevételek összesen: 1 177

3. Támogatási kölcsönök visszatér. ig.vétele

3. Jogcím-cs.Támogatási kölcsönök visszat. ig.vétele 0
4. Pénzforgalom nélk. bevételek

1. Alap és váll. tev. közötti elszámolás
4. Jogcím-cs.Pénzforgalom nélk. bevételek 0

5. Irányító szervtől kapott támogatás
Költségvetési támogatás működési célú 13 329
költségvetési támogatás felhalmozási célú
Költségvetési támogatás összesen: 13 329
Költségvetési bevétel összesen: 6 814 506
Költségvetési kiadások

1. Működési kiadások
1. Személyi juttatások 3 126 634
2. Munkaadót terhelő járulékok 844 740
3. Dologi  és egyéb folyó kiadások 2 823 073
4. Egyéb működési kiadások 164

Támogatásértékű műk.kiadás
Műk.célú pénzeszk.átad. ÁHT-n kív.
Társadalom és szoc.pol. juttatás
Előző évi műk.c. pénzmaradvány átadása 164

5. Elllátottak pénzbeli juttatásai
Működési  célú kv.-i kiadás összesen: 6 794 611

2. Felhalmozási kiadások
1. Beruházások 24 028
2. Felújítási kiadások
3. Egyéb felhalmozási kiadások 31 227

Támogatásértékű felh. kiadás 31 227
Felhalm. célú pénze. átad. ÁHT-n kív.
Előző évi felhalm. c. pénzmaradvány átadása
Felhalmozási célú kv.-i kiadás összesen: 55 255

3. Támogatási kölcsönök nyújtása

Támogatási kölcsönök összesen 0
4. Pénzforgalom nélküli kiadások

1. Alap- és váll. tev. közötti elsz.
2. Egyéb pénzf. nélk. kiad.

Pénzforgalom nélküli kiadások összesen: 0
Tárgyévi költségvetési kiadás összesen: 6 849 866
Költségvetési hiány 35 360

5. Költségvetési hiány belső finanszírozása
1. Előző évek előir.mar. pénzmar. váll.m. igénybev.

1. Előző évi pénzmaradv. igénybevétel műk. célú 32 509
2. Előző évi pénzmaradv. igénybevétel felh. célú 2 851

1. Jogcím Pénzmaradvány igénybev.össz.: 35 360
2. Vállalkozási tevékenység maradványa

1. Előző évi váll. maradv. igénybevétel műk. célú
2. Előző évi váll. maradv. igénybevétel felh. célú

6.Vállalkozási tevékenység maradványának ig.v. 0
Finanszírozási célú műveletek 0
106. Cím összesen: 6 849 866 13 329 6 849 866



7 1. melléklet a 10/2011. (VI. 24.) önkormányzati rendelethez

Cím Al- Jog- Jog- Előir. Kiemelt Cím neve Bevételi Költségve- Kiadási
szám cím cím- cím cs. előir. Alcím neve előirányzat tési előirányzat

szám cso- szám szám szám Jogcím-csoport neve támogatás
port- Jogcím neve
szám  Előirányzat-csoport neve

Kiemelt előirányzat neve E Ft-ban E Ft-ban E Ft-ban

107. Gyermekvédelmi Igazgatóság
Költségvetési bevételek

1. Működési bevételek
1. Működési bevételek 2 533

Ebből: intézményi ellátás díja 500
1. Jogcím Működési bevételek össz.: 2 533

2. Egyéb működési bevételek
1. Támogatásértékű működési bevételek összesen 271

Ebből:TB Alapból átvett
2. Működési célú pénzeszközátvétel ÁHT-n kív. 12 637
3. Előző évi műk.c előir.m. pénzmaradv. átvétel
4. Előző évi költségv. kieg. visszatér.

2. Jogcím Egyéb műk. bev. összesen: 12 908
1. Jogcím-cs. Működési bevételek összesen: 15 441

2. Felhalmozási bevételek
1. Felhalmozási és tőke jell. bevételek

1. Jogcím Felhalm. és tőkejell bev. összesen: 0
2. Egyéb felhalmozási bevételek

1. Támogatásértékű felhalmozási bevét. összesen
2. Felhalmozási célú pénzeszközátvétel ÁHT-n kív.
3. Előző évi felh. c. előir. maradv. pénzm. átvétel

2. Jogcím Egyéb felh. bev. összesen: 0
2. Jogcím-cs. Felhalmozási bevételek összesen: 0

3. Támogatási kölcsönök visszatér. ig.vétele

3. Jogcím-cs.Támogatási kölcsönök visszat. ig.vétele 0
4. Pénzforgalom nélk. bevételek

1. Alap és váll. tev. közötti elszámolás
4. Jogcím-cs.Pénzforgalom nélk. bevételek 0

5. Irányító szervtől kapott támogatás
Költségvetési támogatás működési célú 789 075
költségvetési támogatás felhalmozási célú
Költségvetési támogatás összesen: 789 075
Költségvetési bevétel összesen: 804 516
Költségvetési kiadások

1. Működési kiadások
1. Személyi juttatások 408 095
2. Munkaadót terhelő járulékok 92 516
3. Dologi  és egyéb folyó kiadások 106 913
4. Egyéb működési kiadások 0

Támogatásértékű műk.kiadás
Műk.célú pénzeszk.átad. ÁHT-n kív.
Társadalom és szoc.pol. juttatás
Előző évi műk.c. pénzmaradvány átadása

5. Elllátottak pénzbeli juttatásai 197 721
Működési  célú kv.-i kiadás összesen: 805 245

2. Felhalmozási kiadások
1. Beruházások 
2. Felújítási kiadások
3. Egyéb felhalmozási kiadások 0

Támogatásértékű felh. kiadás
Felhalm. célú pénze. átad. ÁHT-n kív.
Előző évi felhalm. c. pénzmaradvány átadása
Felhalmozási célú kv.-i kiadás összesen: 0

3. Támogatási kölcsönök nyújtása

Támogatási kölcsönök összesen: 0
4. Pénzforgalom nélküli kiadások

1. Alap- és váll. tev. közötti elsz.
2. Egyéb pénzf. nélk. kiad.

Pénzforgalom nélküli kiadások összesen: 0
Tárgyévi költségvetési kiadás összesen: 805 245
Költségvetési hiány 729

5. Költségvetési hiány belső finanszírozása
1. Előző évek előir.mar. pénzmar. váll.m. igénybev.

1. Előző évi pénzmaradv. igénybevétel műk. célú 729
2. Előző évi pénzmaradv. igénybevétel felh. célú

1. Jogcím Pénzmaradvány igénybev.össz.: 729
2. Vállalkozási tevékenység maradványa

1. Előző évi váll. maradv. igénybevétel műk. célú
2. Előző évi váll. maradv. igénybevétel felh. célú

6.Vállalkozási tevékenység maradványának ig.v. 0
Finanszírozási célú műveletek 0
107. Cím összesen: 805 245 789 075 805 245



8 1. melléklet a 10/2011. (VI. 24.) önkormányzati rendelethez

Cím Al- Jog- Jog- Előir. Kiemelt Cím neve Bevételi Költségve- Kiadási
szám cím cím- cím cs. előir. Alcím neve előirányzat tési előirányzat

szám cso- szám szám szám Jogcím-csoport neve támogatás
port- Jogcím neve
szám  Előirányzat-csoport neve

Kiemelt előirányzat neve E Ft-ban E Ft-ban E Ft-ban

108. Integrált Szocális Intézmény
Költségvetési bevételek

1. Működési bevételek
1. Működési bevételek 774 317

Ebből: intézményi ellátás díja 709 263
1. Jogcím Működési bevételek össz.: 774 317

2. Egyéb működési bevételek
1. Támogatásértékű működési bevételek összesen

Ebből:TB Alapból átvett
2. Működési célú pénzeszközátvétel ÁHT-n kív.
3. Előző évi műk.c. előir. m. pénzmaradv. átvétel
4. Előző évi költségv. kieg. visszatér.

2. Jogcím Egyéb műk. bev. összesen: 0
1. Jogcím-cs. Működési bevételek összesen: 774 317

2. Felhalmozási bevételek
1. Felhalmozási és tőke jell. bevételek

1. Jogcím Felhalm. és tőkejell bev. összesen: 0
2. Egyéb felhalmozási bevételek

1. Támogatásértékű felhalmozási bevét. összesen
2. Felhalmozási célú pénzeszközátvétel ÁHT-n kív.
3. Előző évi felh. c. előir. maradv. pénzm. átvétel

2. Jogcím Egyéb felh. bev. összesen: 0
2. Jogcím-cs. Felhalmozási bevételek összesen: 0

3. Támogatási kölcsönök visszatér. ig.vétele

3. Jogcím-cs.Támogatási kölcsönök visszat. ig.vétele 0
4. Pénzforgalom nélk. bevételek

1. Alap és váll. tev. közötti elszámolás
4. Jogcím-cs.Pénzforgalom nélk. bevételek 0

5. Irányító szervtől kapott támogatás
Költségvetési támogatás működési célú 1 074 771
költségvetési támogatás felhalmozási célú
Költségvetési támogatás összesen: 1 074 771
Költségvetési bevétel összesen: 1 849 088
Költségvetési kiadások

1. Működési kiadások
1. Személyi juttatások 1 021 375
2. Munkaadót terhelő járulékok 265 299
3. Dologi  és egyéb folyó kiadások 560 144
4. Egyéb működési kiadások 2 259

Támogatásértékű műk.kiadás
Műk.célú pénzeszk.átad. ÁHT-n kív.
Társadalom és szoc.pol. juttatás 270
Előző évi műk.c. pénzmaradvány átadása 1 989

5. Elllátottak pénzbeli juttatásai 2 000
Működési  célú kv.-i kiadás összesen: 1 851 077

2. Felhalmozási kiadások
1. Beruházások 
2. Felújítási kiadások
3. Egyéb felhalmozási kiadások 0

Támogatásértékű felh. kiadás
Felhalm. célú pénze. átad. ÁHT-n kív.
Előző évi felhalm. c. pénzmaradvány átadása
Felhalmozási célú kv.-i kiadás összesen: 0

3. Támogatási kölcsönök nyújtása

Támogatási kölcsönök összesen: 0
4. Pénzforgalom nélküli kiadások

1. Alap- és váll. tev. közötti elsz.
2. Egyéb pénzf. nélk. kiad.

Pénzforgalom nélküli kiadások összesen: 0
Tárgyévi költségvetési kiadás összesen: 1 851 077
Költségvetési hiány 1 989

5. Költségvetési hiány belső finanszírozása
1. Előző évek előir.mar. pénzmar. váll.m. igénybev.

1. Előző évi pénzmaradv. igénybevétel műk. célú 1 989
2. Előző évi pénzmaradv. igénybevétel felh. célú

1. Jogcím Pénzmaradvány igénybev.össz.: 1 989
2. Vállalkozási tevékenység maradványa

1. Előző évi váll. maradv. igénybevétel műk. célú
2. Előző évi váll. maradv. igénybevétel felh. célú

6.Vállalkozási tevékenység maradványának ig.v. 0
Finanszírozási célú műveletek 0
108. Cím összesen: 1 851 077 1 074 771 1 851 077



9 1. melléklet a 10/2011. (VI. 24.) önkormányzati rendelethez

Cím Al- Jog- Jog- Előir. Kiemelt Cím neve Bevételi Költségve- Kiadási
szám cím cím- cím cs. előir. Alcím neve előirányzat tési előirányzat

szám cso- szám szám szám Jogcím-csoport neve támogatás
port- Jogcím neve
szám  Előirányzat-csoport neve

Kiemelt előirányzat neve E Ft-ban E Ft-ban E Ft-ban

109. Illyés Gyula Megyei Könyvtár
Költségvetési bevételek

1. Működési bevételek
1. Működési bevételek 8 764

Ebből: intézményi ellátás díja
1. Jogcím Működési bevételek össz.: 8 764

2. Egyéb működési bevételek
1. Támogatásértékű működési bevételek összesen 3 862

Ebből:TB Alapból átvett
2. Működési célú pénzeszközátvétel ÁHT-n kív.
3. Előző évi műk.c előir. m. pénzmaradv. átvétel
4. Előző évi költségv. kieg. visszatér.

2. Jogcím Egyéb műk. bev. összesen: 3 862
1. Jogcím-cs. Működési bevételek összesen: 12 626

2. Felhalmozási bevételek
1. Felhalmozási és tőke jell. bevételek

1. Jogcím Felhalm. és tőkejell bev. összesen: 0
2. Egyéb felhalmozási bevételek

1. Támogatásértékű felhalmozási bevét. összesen
2. Felhalmozási célú pénzeszközátvétel ÁHT-n kív.
3. Előző évi felh. c. előir. maradv. pénzm. átvétel

2. Jogcím Egyéb felh. bev. összesen: 0
2. Jogcím-cs. Felhalmozási bevételek összesen: 0

3. Támogatási kölcsönök visszatér. ig.vétele

3. Jogcím-cs.Támogatási kölcsönök visszat. ig.vétele 0
4. Pénzforgalom nélk. bevételek

1. Alap és váll. tev. közötti elszámolás
4. Jogcím-cs.Pénzforgalom nélk. bevételek 0

5. Irányító szervtől kapott támogatás
Költségvetési támogatás működési célú 104 465
költségvetési támogatás felhalmozási célú 1 500
Költségvetési támogatás összesen: 105 965
Költségvetési bevétel összesen: 118 591
Költségvetési kiadások

1. Működési kiadások
1. Személyi juttatások 70 102
2. Munkaadót terhelő járulékok 19 045
3. Dologi  és egyéb folyó kiadások 24 956
4. Egyéb működési kiadások 2 988

Támogatásértékű műk.kiadás 2 988
Műk.célú pénzeszk.átad. ÁHT-n kív.
Társadalom és szoc.pol. juttatás
Előző évi műk.c. pénzmaradvány átadása

5. Elllátottak pénzbeli juttatásai
Működési  célú kv.-i kiadás összesen: 117 091

2. Felhalmozási kiadások
1. Beruházások 
2. Felújítási kiadások 1 500
3. Egyéb felhalmozási kiadások 0

Támogatásértékű felh. kiadás
Felhalm. célú pénze. átad. ÁHT-n kív.
Előző évi felhalm..c. pénzmaradvány átadása
Felhalmozási célú kv.-i kiadás összesen: 1 500

3. Támogatási kölcsönök nyújtása

Támogatási kölcsönök összesen: 0
4. Pénzforgalom nélküli kiadások

1. Alap- és váll. tev. közötti elsz.
2. Egyéb pénzf. nélk. kiad.

Pénzforgalom nélküli kiadások összesen: 0
Tárgyévi költségvetési kiadás összesen: 118 591
Költségvetési hiány 0

5. Költségvetési hiány belső finanszírozása
1. Előző évek előir.mar. pénzmar. váll.m. igénybev.

1. Előző évi pénzmaradv. igénybevétel műk. célú
2. Előző évi pénzmaradv. igénybevétel felh. célú

1. Jogcím Pénzmaradvány igénybev. össz.: 0
2. Vállalkozási tevékenység maradványa

1. Előző évi váll. maradv. igénybevétel műk. célú
2. Előző évi váll. maradv. igénybevétel felh. célú

6.Vállalkozási tevékenység maradványának ig.v. 0
Finanszírozási célú műveletek 0
109. Cím összesen: 118 591 105 965 118 591



10 1. melléklet a 10/2011. (VI. 24.) önkormányzati rendelethez

Cím Al- Jog- Jog- Előir. Kiemelt Cím neve Bevételi Költségve- Kiadási
szám cím cím- cím cs. előir. Alcím neve előirányzat tési előirányzat

szám cso- szám szám szám Jogcím-csoport neve támogatás
port- Jogcím neve
szám  Előirányzat-csoport neve

Kiemelt előirányzat neve E Ft-ban E Ft-ban E Ft-ban

110. Wosinsky Mór Megyei Múzeum
1. Wosinsky Mór Megyei Múzeum

Költségvetési bevételek
1. Működési bevételek

1. Működési bevételek 24 400
Ebből: intézményi ellátás díja
1. Jogcím Működési bevételek össz.: 24 400

2. Egyéb működési bevételek
1. Támogatásértékű működési bevételek összesen

Ebből:TB Alapból átvett
2. Működési célú pénzeszközátvétel ÁHT-n kív.
3. Előző évi műk.c előir.m. pénzmaradv. átvétel
4. Előző évi költségv. kieg. visszatér.

2. Jogcím Egyéb műk. bev. összesen: 0
1. Jogcím-cs. Működési bevételek összesen: 24 400

2. Felhalmozási bevételek
1. Felhalmozási és tőke jell. bevételek

1. Jogcím Felhalm. és tőkejell bev. összesen: 0
2. Egyéb felhalmozási bevételek

1. Támogatásértékű felhalmozási bevét. összesen
2. Felhalmozási célú pénzeszközátvétel ÁHT-n kív.
3. Előző évi felh. c. előir. maradv. pénzm. átvétel

2. Jogcím Egyéb felh. bev. összesen: 0
2. Jogcím-cs. Felhalmozási bevételek összesen: 0

3. Támogatási kölcsönök visszatér. ig.vétele

3. Jogcím-cs.Támogatási kölcsönök visszat. ig.vétele 0
4. Pénzforgalom nélk. bevételek

1. Alap és váll. tev. közötti elszámolás
4. Jogcím-cs.Pénzforgalom nélk. bevételek 0

5. Irányító szervtől kapott támogatás
Költségvetési támogatás működési célú 77 338
költségvetési támogatás felhalmozási célú
Költségvetési támogatás összesen: 77 338
Költségvetési bevétel összesen: 101 738
Költségvetési kiadások

1. Működési kiadások
1. Személyi juttatások 82 036
2. Munkaadót terhelő járulékok 22 132
3. Dologi  és egyéb folyó kiadások 26 385
4. Egyéb működési kiadások 0

Támogatásértékű műk.kiadás
Műk.célú pénzeszk.átad. ÁHT-n kív.
Társadalom és szoc.pol. juttatás
Előző évi műk.c. pénzmaradvány átadása

5. Elllátottak pénzbeli juttatásai
Működési célú kv.-i kiadás összesen: 130 553

2. Felhalmozási kiadások
1. Beruházások 1 136
2. Felújítási kiadások
3. Egyéb felhalmozási kiadások 0

Támogatásértékű felh. kiadás
Felhalm. célú pénze. átad. ÁHT-n kív.
Előző évi felhalm..c. pénzmaradvány átadása
Felhalmozási célú kv.-i kiadás összesen: 1 136

3. Támogatási kölcsönök nyújtása

Támogatási kölcsönök összesen: 0
4. Pénzforgalom nélküli kiadások

1. Alap- és váll. tev. közötti elsz.
2. Egyéb pénzf. nélk. kiad.

Pénzforgalom nélküli kiadások összesen: 0
Tárgyévi költségvetési kiadás összesen: 131 689
Költségvetési hiány 29 951

5. Költségvetési hiány belső finanszírozása
1. Előző évek előir.mar. pénzmar. váll.m. igénybev.

1. Előző évi pénzmaradv. igénybevétel műk. célú 28 815
2. Előző évi pénzmaradv. igénybevétel felh. célú 1 136

1. Jogcím Pénzmaradvány igénybev. össz.: 29 951
2. Vállalkozási tevékenység maradványa

1. Előző évi váll. maradv. igénybevétel műk. célú
2. Előző évi váll. maradv. igénybevétel felh. célú

6.Vállalkozási tevékenység maradványának ig.v. 0
Finanszírozási célú műveletek 0
1. Alcím összesen: 131 689 77 338 131 689



11 1. melléklet a 10/2011. (VI. 24.) önkormányzati rendelethez

Cím Al- Jog- Jog- Előir. Kiemelt Cím neve Bevételi Költségve- Kiadási
szám cím cím- cím cs. előir. Alcím neve előirányzat tési előirányzat

szám cso- szám szám szám Jogcím-csoport neve támogatás
port- Jogcím neve
szám  Előirányzat-csoport neve

Kiemelt előirányzat neve E Ft-ban E Ft-ban E Ft-ban

2. Általános Művelődési Központ
Költségvetési bevételek

1. Működési bevételek
1. Működési bevételek 6 500

Ebből: intézményi ellátás díja
1. Jogcím Működési bevételek össz.: 6 500

2. Egyéb működési bevételek
1. Támogatásértékű működési bevételek összesen

Ebből:TB Alapból átvett
2. Működési célú pénzeszközátvétel ÁHT-n kív.
3. Előző évi műk.c előir.m. pénzmaradv. átvétel
4. Előző évi költségv. kieg. visszatér.

2. Jogcím Egyéb műk. bev. összesen: 0
1. Jogcím-cs. Működési bevételek összesen: 6 500

2. Felhalmozási bevételek
1. Felhalmozási és tőke jell. bevételek

1. Jogcím Felhalm. és tőkejell bev. összesen: 0
2. Egyéb felhalmozási bevételek

1. Támogatásértékű felhalmozási bevét. összesen
2. Felhalmozási célú pénzeszközátvétel ÁHT-n kív.
3. Előző évi felh. c. előir. maradv. pénzm. átvétel

2. Jogcím Egyéb felh. bev. összesen: 0
2. Jogcím-cs. Felhalmozási bevételek összesen: 0

3. Támogatási kölcsönök visszatér. ig.vétele

3. Jogcím-cs.Támogatási kölcsönök visszat. ig.vétele 0
4. Pénzforgalom nélk. bevételek

1. Alap és váll. tev. közötti elszámolás
4. Jogcím-cs.Pénzforgalom nélk. bevételek 0

5. Irányító szervtől kapott támogatás
Költségvetési támogatás működési célú 54 492
költségvetési támogatás felhalmozási célú
Költségvetési támogatás összesen: 54 492
Költségvetési bevétel összesen: 60 992
Költségvetési kiadások

1. Működési kiadások
1. Személyi juttatások 36 345
2. Munkaadót terhelő járulékok 9 264
3. Dologi  és egyéb folyó kiadások 15 702
4. Egyéb működési kiadások 270

Támogatásértékű műk.kiadás
Műk.célú pénzeszk.átad. ÁHT-n kív.
Társadalom és szoc.pol. juttatás
Előző évi műk.c. pénzmaradvány átadása 270

5. Elllátottak pénzbeli juttatásai
Működési  célú kv.-i kiadás összesen: 61 581

2. Felhalmozási kiadások
1. Beruházások 
2. Felújítási kiadások
3. Egyéb felhalmozási kiadások 0

Támogatásértékű felh. kiadás
Felhalm. célú pénze. átad. ÁHT-n kív.
Előző évi felhalm..c. pénzmaradvány átadása
Felhalmozási célú kv.-i kiadás összesen: 0

3. Támogatási kölcsönök nyújtása

Támogatási kölcsönök összesen: 0
4. Pénzforgalom nélküli kiadások

1. Alap- és váll. tev. közötti elsz.
2. Egyéb pénzf. nélk. kiad.

Pénzforgalom nélküli kiadások összesen: 0
Tárgyévi költségvetési kiadás összesen: 61 581
Költségvetési hiány 589

5. Költségvetési hiány belső finanszírozása
1. Előző évek előir.mar. pénzmar. váll.m. igénybev.

1. Előző évi pénzmaradv. igénybevétel műk. célú 589
2. Előző évi pénzmaradv. igénybevétel felh. célú

1. Jogcím Pénzmaradvány igénybev. össz.: 589
2. Vállalkozási tevékenység maradványa

1. Előző évi váll. maradv. igénybevétel műk. célú
2. Előző évi váll. maradv. igénybevétel felh. célú

6.Vállalkozási tevékenység maradványának ig.v. 0
Finanszírozási célú műveletek 0
2. Alcím összesen 61 581 54 492 61 581
110. Cím összesen: 193 270 131 830 193 270



12 1. melléklet a 10/2011. (VI. 24.) önkormányzati rendelethez

Cím Al- Jog- Jog- Előir. Kiemelt Cím neve Bevételi Költségve- Kiadási
szám cím cím- cím cs. előir. Alcím neve előirányzat tési előirányzat

szám cso- szám szám szám Jogcím-csoport neve támogatás
port- Jogcím neve
szám  Előirányzat-csoport neve

Kiemelt előirányzat neve E Ft-ban E Ft-ban E Ft-ban

111. Megyei Levéltár
Költségvetési bevételek

1. Működési bevételek
1. Működési bevételek 6 750

Ebből: intézményi ellátás díja
1. Jogcím Működési bevételek össz.: 6 750

2. Egyéb működési bevételek
1. Támogatásértékű működési bevételek összesen 154

Ebből:TB Alapból átvett
2. Működési célú pénzeszközátvétel ÁHT-n kív.
3. Előző évi műk.c előir.m. pénzmaradv. átvétel
4. Előző évi költségv. kieg. visszatér.

2. Jogcím Egyéb műk. bev. összesen: 154
1. Jogcím-cs. Működési bevételek összesen: 6 904

2. Felhalmozási bevételek
1. Felhalmozási és tőke jell. bevételek

1. Jogcím Felhalm. és tőkejell bev. összesen: 0
2. Egyéb felhalmozási bevételek

1. Támogatásértékű felhalmozási bevét. összesen
2. Felhalmozási célú pénzeszközátvétel ÁHT-n kív.
3. Előző évi felh. c. előir. maradv. pénzm. átvétel

2. Jogcím Egyéb felh. bev. összesen: 0
2. Jogcím-cs. Felhalmozási bevételek összesen: 0

3. Támogatási kölcsönök visszatér. ig.vétele

3. Jogcím-cs.Támogatási kölcsönök visszat. ig.vétele 0
4. Pénzforgalom nélk. bevételek

1. Alap és váll. tev. közötti elszámolás
4. Jogcím-cs.Pénzforgalom nélk. bevételek 0

5. Irányító szervtől kapott támogatás
Költségvetési támogatás működési célú 68 664
költségvetési támogatás felhalmozási célú
Költségvetési támogatás összesen: 68 664
Költségvetési bevétel összesen: 75 568
Költségvetési kiadások

1. Működési kiadások
1. Személyi juttatások 49 853
2. Munkaadót terhelő járulékok 13 194
3. Dologi  és egyéb folyó kiadások 22 081
4. Egyéb működési kiadások 37

Támogatásértékű műk.kiadás 35
Műk.célú pénzeszk.átad. ÁHT-n kív.
Társadalom és szoc.pol. juttatás
Előző évi műk.c. pénzmaradvány átadása 2

5. Elllátottak pénzbeli juttatásai
Működési célú kv.-i kiadás összesen: 85 165

2. Felhalmozási kiadások
1. Beruházások 
2. Felújítási kiadások
3. Egyéb felhalmozási kiadások 0

Támogatásértékű felh. kiadás
Felhalm. célú pénze. átad. ÁHT-n kív.
Előző évi felhalm..c. pénzmaradvány átadása
Felhalmozási célú kv.-i kiadás összesen: 0

3. Támogatási kölcsönök nyújtása

Támogatási kölcsönök összesen: 0
4. Pénzforgalom nélküli kiadások

1. Alap- és váll. tev. közötti elsz.
2. Egyéb pénzf. nélk. kiad.

Pénzforgalom nélküli kiadások összesen: 0
Tárgyévi költségvetési kiadás összesen: 85 165
Költségvetési hiány 9 597

5. Költségvetési hiány belső finanszírozása
1. Előző évek előir.mar. pénzmar. váll.m. igénybev.

1. Előző évi pénzmaradv. igénybevétel műk. célú 9 597
2. Előző évi pénzmaradv. igénybevétel felh. célú

1. Jogcím Pénzmaradvány igénybev.össz.: 9 597
2. Vállalkozási tevékenység maradványa

1. Előző évi váll. maradv. igénybevétel műk. célú
2. Előző évi váll. maradv. igénybevétel felh. célú

6.Vállalkozási tevékenység maradványának ig.v. 0
Finanszírozási célú műveletek 0
111. Cím összesen: 85 165 68 664 85 165



13 1. melléklet a 10/2011. (VI. 24.) önkormányzati rendelethez

Cím Al- Jog- Jog- Előir. Kiemelt Cím neve Bevételi Költségve- Kiadási
szám cím cím- cím cs. előir. Alcím neve előirányzat tési előirányzat

szám cso- szám szám szám Jogcím-csoport neve támogatás
port- Jogcím neve
szám  Előirányzat-csoport neve

Kiemelt előirányzat neve E Ft-ban E Ft-ban E Ft-ban

112 Német Színház
Költségvetési bevételek

1. Működési bevételek
1. Működési bevételek 10 000

Ebből: intézményi ellátás díja
1. Jogcím Működési bevételek össz.: 10 000

2. Egyéb működési bevételek
1. Támogatásértékű működési bevételek összesen

Ebből:TB Alapból átvett
2. Működési célú pénzeszközátvétel ÁHT-n kív.
3. Előző évi műk.c előir.m. pénzmaradv. átvétel
4. Előző évi költségv. kieg. visszatér.

2. Jogcím Egyéb műk. bev. összesen: 0
1. Jogcím-cs. Működési bevételek összesen: 10 000

2. Felhalmozási bevételek
1. Felhalmozási és tőke jell. bevételek

1. Jogcím Felhalm. és tőkejell bev. összesen: 0
2. Egyéb felhalmozási bevételek

1. Támogatásértékű felhalmozási bevét. összesen
2. Felhalmozási célú pénzeszközátvétel ÁHT-n kív.
3. Előző évi felh. c. előir. maradv. pénzm. átvétel

2. Jogcím Egyéb felh. bev. összesen: 0
2. Jogcím-cs. Felhalmozási bevételek összesen: 0

3. Támogatási kölcsönök visszatér. ig.vétele

3. Jogcím-cs.Támogatási kölcsönök visszat. ig.vétele 0
4. Pénzforgalom nélk. bevételek

1. Alap és váll. tev. közötti elszámolás
4. Jogcím-cs.Pénzforgalom nélk. bevételek 0

5. Irányító szervtől kapott támogatás
Költségvetési támogatás működési célú 98 058
költségvetési támogatás felhalmozási célú
Költségvetési támogatás összesen: 98 058
Költségvetési bevétel összesen: 108 058
Költségvetési kiadások

1. Működési kiadások
1. Személyi juttatások 75 987
2. Munkaadót terhelő járulékok 18 359
3. Dologi  és egyéb folyó kiadások 32 425
4. Egyéb működési kiadások 0

Támogatásértékű műk.kiadás
Műk.célú pénzeszk.átad. ÁHT-n kív.
Társadalom és szoc.pol. juttatás
Előző évi műk.c. pénzmaradvány átadása

5. Elllátottak pénzbeli juttatásai
Működési  célú kv.-i kiadás összesen: 126 771

2. Felhalmozási kiadások
1. Beruházások 300
2. Felújítási kiadások
3. Egyéb felhalmozási kiadások 0

Támogatásértékű felh. kiadás
Felhalm. célú pénze. átad. ÁHT-n kív.
Előző évi felhalm..c. pénzmaradvány átadása
Felhalmozási célú kv.-i kiadás összesen: 300

3. Támogatási kölcsönök nyújtása

Támogatási kölcsönök összesen: 0
4. Pénzforgalom nélküli kiadások

1. Alap- és váll. tev. közötti elsz.
2. Egyéb pénzf. nélk. kiad.

Pénzforgalom nélküli kiadások összesen: 0
Tárgyévi költségvetési kiadás összesen: 127 071
Költségvetési hiány 19 013

5. Költségvetési hiány belső finanszírozása
1. Előző évek előir.mar. pénzmar. váll.m. igénybev.

1. Előző évi pénzmaradv. igénybevétel műk. célú 18 713
2. Előző évi pénzmaradv. igénybevétel felh. célú 300

1. Jogcím Pénzmaradvány igénybev. össz.: 19 013
2. Vállalkozási tevékenység maradványa

1. Előző évi váll. maradv. igénybevétel műk. célú
2. Előző évi váll. maradv. igénybevétel felh. célú

6.Vállalkozási tevékenység maradványának ig.v. 0
Finanszírozási célú műveletek 0
112. Cím összesen: 127 071 98 058 127 071



14 1. melléklet a 10/2011. (VI. 24.) önkormányzati rendelethez

Cím Al- Jog- Jog- Előir. Kiemelt Cím neve Bevételi Költségve- Kiadási
szám cím cím- cím cs. előir. Alcím neve előirányzat tési előirányzat

szám cso- szám szám szám Jogcím-csoport neve támogatás
port- Jogcím neve
szám  Előirányzat-csoport neve

Kiemelt előirányzat neve E Ft-ban E Ft-ban E Ft-ban

101-112. címek összesen
Költségvetési bevételek

1. Működési bevételek
1. Működési bevételek 1 482 361

Ebből: intézményi ellátás díja 752 308
1. Jogcím Működési bevételek össz.: 1 482 361

2. Egyéb működési bevételek
1. Támogatásértékű működési bevételek összesen 6 453 212

Ebből:TB Alapból átvett 6 380 000
2. Működési célú pénzeszközátvétel ÁHT-n kív. 18 052
3. Előző évi műk.c előir.m. pénzmaradv. átvétel 0
4. Előző évi költségv. kieg. visszatér. 0

2. Jogcím Egyéb műk. bev. összesen: 6 471 264
1. Jogcím-cs. Működési bevételek összesen: 7 953 625

2. Felhalmozási bevételek
1. Felhalmozási és tőke jell. bevételek 0

1. Jogcím Felhalm. és tőkejell bev. összesen: 0
2. Egyéb felhalmozási bevételek

1. Támogatásértékű felhalmozási bevét. összesen 16 850
2. Felhalmozási célú pénzeszközátvétel ÁHT-n kív. 1 977
3. Előző évi feh.c előir.maradv. pénzmaradv. átvétel 0

2. Jogcím Egyéb felh. bev. összesen: 18 827
2. Jogcím-cs. Felhalmozási bevételek összesen: 18 827

3. Támogatási kölcsönök visszatér. ig.vétele
0

3. Jogcím-cs.Támogatási kölcsönök visszat. ig.vétele 0
4. Pénzforgalom nélk. bevételek

1. Alap- és váll. tev. közötti elszámolás 0
4. Jogcím-cs.Pénzforgalom nélk. bevételek 0

5. Irányító szervtől kapott támogatás
Költségvetési támogatás működési célú 4 809 294
Költségvetési támogatás felhalmozási célú 59 000
Költségvetési támogatás összesen: 4 868 294
Költségvetési bevétel összesen: 7 972 452
Költségvetési kiadások

1. Működési kiadások
1. Személyi juttatások 6 692 485
2. Munkaadót terhelő járulékok 1 758 201
3. Dologi  és egyéb folyó kiadások 4 234 565
4. Egyéb működési kiadások 16 894

Támogatásértékű műk.kiadás 3 023
Műk.célú pénzeszk.átad. ÁHT-n kív. 0
Társadalom és szoc.pol. juttatás 270
Előző évi műk. c. pénzmaradvány átadása 13 601

5. Elllátottak pénzbeli juttatásai 234 296
Működési  célú kv.-i kiadás összesen: 12 936 441

2. Felhalmozási kiadások
1. Beruházások 140 136
2. Felújítási kiadások 5 153
3. Egyéb felhalmozási kiadások 31 227

Támogatásértékű felh. kiadás 31 227
Felhalm. célú pénze. átad. ÁHT-n kív. 0
Előző évi felhalm. c. pénzmaradvány átadása 0
Felhalmozási célú kv.-i kiadás összesen: 176 516

3. Támogatási kölcsönök nyújtása
0

Támogatási kölcsönök összesen: 0
4. Pénzforgalom nélküli kiadások

1. Alap- és váll. tev. közötti elsz. 0
2. Egyéb pénzf. nélk. kiad. 0

Pénzforgalom nélküli kiadások összesen: 0
Tárgyévi költségvetési kiadás összesen: 13 112 957
Költségvetési hiány 272 211

5. Költségvetési hiány belső finanszírozása
1. Előző évek előir.mar. pénzmar. váll.m. igénybev.

1. Előző évi pénzmaradv. igénybevétel műk. célú 225 062
2. Előző évi pénzmaradv. igénybevétel felh. célú 47 149

1. Jogcím Pénzmaradvány igénybev. össz.: 272 211
2. Vállalkozási tevékenység maradványa

1. Előző évi váll. maradv. igénybevétel műk. célú 0
2. Előző évi váll. maradv. igénybevétel felh. célú 0

6.Vállalkozási tevékenység maradványának ig.v. 0
Finanszírozási célú műveletek 0
101-112. Cím összesen: 8 244 663 4 868 294 13 112 957



15 1. melléklet a 10/2011. (VI. 24.) önkormányzati rendelethez

Cím Al- Jog- Jog- Előir. Kiemelt Cím neve Bevételi Költségve- Kiadási
szám cím cím- cím cs. előir. Alcím neve előirányzat tési előirányzat

szám cso- szám szám szám Jogcím-csoport neve támogatás
port- Jogcím neve
szám  Előirányzat-csoport neve

Kiemelt előirányzat neve E Ft-ban E Ft-ban E Ft-ban
Önkormányzati Hivatal
Bevételek

201. Működési bevételek
1. Intézményi működési bevételek

1. Működési célú int. műk. bev.
1. Int. műk. bev. (hozam és kamat nélkül) 95 715
2. Hozam- és kamatbevételek 30 000

1. Jogcím-cs. Műk.célú int. műk. bev. összesen: 125 715
2. Felhalmozási célú int. műk. bevétel

2. Jogcím-cs. Felh. célú int. műk. bev. összesen: 0
1. Alcím Intézményi műk. bev. összesen: 125 715

2. Önkormányzatok saját. műk. bev.
1. Illetékek

1. Illetékek 1 000 000
1. Jogcím-csop. Illetékek összesen: 1 000 000

2. Átangedett központi adók
1. Normatív SZJA működési célú 306 340

2. Jogcím-csop. Átengedett kp.-i adók össz.: 306 340
2. Alcím Önkorm. saját. műk. bev. össz.: 1 306 340
201. Cím Működési bevételek összesen: 1 432 055

202. Támogatások

1. Önkormányzatok kv.-i támogatása

1. Normatív hozzájárulások 3 099 927
1. Jogcím-csop. Norm. hozzáj. össz.: 3 099 927

2. Központosított előirányzat
1. Működési célú központosított előirányzat

1. Helyi szervezési int., prémiumévek program támogatása 20 914
2. Esélyegyenlőséget szolgáló intézkedések támogatása 6 416

1. Jogcím Műk. célú közp. előirányzat 27 330
2. Felhalmozási célú központosított előirányzat

2. Jogcím Felhalm. célú közp. előir. 0
2. Jogcím-csop. Központosított előir. össz.: 27 330

3. Helyi önk.színház támogatása
1. Kőszínházak működtetési támogatása 57 700

3. Jogcím-csop. H. önk. színház tám. ö.: 57 700
4. Normatív kötött felhasználású tám.

1. Pedagógus továbbk. szakvizsga 6 206
2. Pedagógiai szakszolgálat 27 600
3. Osztályfőnöki pótlék emel. tám. 7 592
4. Gyógyped. pótlék emelésének tám. 10 010
5. Szociális továbbképzés és szakvizsga 4 521

4. Jogcím-csoport Norm. kötött felh. t. ö.: 55 929
5. Fejlesztési célú állami támogatások

1. Címzett támogatás

1.Jogcím Címzett támogatás összesen: 0
2. Céltámogatás

2.Jogcím Céltámogatás összesen:
3. Helyi önkormányzatok fejl.tám.

3. Jogcím Helyi önk. fejl. tám. összesen: 0

5. Jogcím Egyéb felh. célú tám. összesen:
5. Jogcím-csop. Fejlesztési tám. összesen: 0

6. Egyéb állami támogatás
1. Bérkompenzáció 34 048

6. Jogcím-csop. Egyéb állami tám. összesen: 34 048

7. Helyi önkormányzatok kiegészítő támogatása
7. Jogcím-csop. Helyi önk.kieg.tám. összesen: 0

1. Alcím Önkorm. kv. tám. összesen: 3 274 934
202. Cím Támogatások összesen: 3 274 934



16 1. melléklet a 10/2011. (VI. 24.) önkormányzati rendelethez

Cím Al- Jog- Jog- Előir. Kiemelt Cím neve Bevételi Költségve- Kiadási
szám cím cím- cím cs. előir. Alcím neve előirányzat tési előirányzat

szám cso- szám szám szám Jogcím-csoport neve támogatás
port- Jogcím neve
szám  Előirányzat-csoport neve

Kiemelt előirányzat neve E Ft-ban E Ft-ban E Ft-ban

203. Felhalmozási és tőke jellegű bevétel

1. Tárgyi eszk. imm.jav.ért.
Zamárdi üdülő ingatlan eladása 150 000
1. Jogcím-csop. Tárgyi eszk.ért.összesen 150 000

2. Önkorm. sajátos felh.bev.

2. Jogcím-csop. Önk. saj. felh. és tőke jell b. 0

3. Pénzügyi befektetések bev,
3. Jogcím-csop. Pénzügyi bef.össz. 0
203. Cím Felhalm. és t. jell. bev. összesen: 150 000

204. Támogatásértékű bevételek

1. Támogatásértékű működési bevétel

1. Társadalombiztosítási Alapból átvett
2. Központi költségvetési szervtől átvett
3. Fejezeti kezelésű előirányzattól EU projekthet
4. Egyéb ÁHT-n belüli szervezettől átvett

1. Szekszárd MJV Könyvtár működtetése 30 681
2. Többcélú Kistérségi Társ. Dombóvár ped. szaksz. fel. 7 391
3. Magyarországi Németek Orsz. Önk. 25 000
4. Szociális foglalkoztatás kiegészítő támogatása 2010. 1 671
5. Szociális foglalkoztatás 56 393

1. Jogcím-csop Támog. műk.bev.ö. 121 136
2. Támogatásértékű felhalm. bevétel

1. Társadalombiztosítási Alapból átvett
2. Központi költségvetési szervtől átvett

1.  Nemz.Szakk. és Felnőttképz. Int. Eszközbeszrezés 9 326
3. Fejezeti kez. előirányzattól EU-s programokra 

1. A Tolna megyei TISZK infrastrukt. fejlesztése 
TIOP-3.1.1-08/1-2008-0026 179 489

2. Szekszárd MJV kulturális életének javítása a Vármegyehá- 
za és környéke felúj. DDOP-4.1.1/D-09-2f-2009-0006 585 185

3. A TMÖ Balassa J. Kórháza sürgősségi osztályának SO2-ről
SO1 szintre fejlesztése TIOP-2.2.2-08/2-2009-0006 478 911

4. TIOP 1.1.1 Tanulói laptop 26 914
4. Fejezeti kezelésű előirányzattól (hazai forrás )

1. Megyei területrendezési terv módosítása 11 200
5. Egyéb ÁHT-n belüli szervezettől átvett

1. Felh. hitel kamatainak törl.Szekszárd MJV 31 227
2. Felh. hitel kamatainak törl. Balassa János Kórház 31 227
3. PH vezetékjog 4 500

2. Jogcím-csop Támog. felh. bev. ö. 1 357 979
204. Cím Tám. ért. bev. összesen: 1 479 115

205. Véglegesen átvett pénzeszközök
1. Műk. c. pénze. átv. ÁHT-n kívülről

6. Egyéb szervezettől
1. Tolna Megyei Területfelesztési Tanács, munkaszerv. fel. 3 600

EU költségvetésből Europe Direct 2 429
1. Jogcím-csop. Műk. c. pe. átv. ÁHT-n k. 6 029

2. Felh. c. pénze. átv. ÁHT-n kívülről
1. Vállalkozásoktól

1. PA Zrt.-től 31 227
2. Szakképzési (fejlesztési) hozzájárulás 50 000

2. Jogcím-csop Felh. c. pe. átv. ÁHT-n k. 81 227
205. Cím Véglegesen átvett p. összesen: 87 256

206. Támogatási kölcsönök visszatérülése

1. Működési célú támogatás, kölcs.

1. Jogcím-csop. Műk. cél. tám. össz.:

2. Felhalmozási c.tám.kölcsön.
1. Lakás ép. vásárlás törlesztése 6 000

2. Jogcím-csop. Felh.cél.tám. össz.: 6 000
206. Cím Tám. kölcs. összesen: 6 000
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Cím Al- Jog- Jog- Előir. Kiemelt Cím neve Bevételi Költségve- Kiadási
szám cím cím- cím cs. előir. Alcím neve előirányzat tési előirányzat

szám cso- szám szám szám Jogcím-csoport neve támogatás
port- Jogcím neve
szám  Előirányzat-csoport neve

Kiemelt előirányzat neve E Ft-ban E Ft-ban E Ft-ban

209. Kiegészítések visszatérülések
1. Előző évi kp.-i  kv.-i kieg. visszatér.
2. Előző évi egyéb kv.-i kieg. visszatér.
3. Előző évi pénzmaradv. átvétel

1. Előző évi pm. átvétel működési célú
2. Előző évi pm. átvétel felhalmozási célú

209. Cím Kieg. visszat. összesen: 0
201-209. Címek összesen: 6 429 360
ÖNKORMÁNYZAT HIVATAL KIADÁSAI

301. Önk. és többc.kist.t.ig.tev.kamat kiadás nélkül)
1. Személyi juttatások 191 883
2. Munkaadót terhelő járulékok 47 526
3. Dologi kiadások 103 360

301. Cím összesen: 342 769
302. Önkormányzati jogalkotás

1. Személyi juttatások 45 745
2. Munkaadót terhelő járulékok 11 679
3. Dologi kiadások 57 981

302. Cím összesen: 115 405
303. Önkormányzatok m.n.s nemzetközi kapcsolatai

1. Személyi juttatások 500
2. Munkaadót terhelő járulékok 135
3. Dologi kiadások 1 500

303. Cím összesen: 2 135
304. Nemzetközi kapcsolatokban való részvétel

1. Személyi juttatások
2. Munkaadót terhelő járulékok
3. Dologi kiadás 880

304. Cím összesen: 880
305. Honvédelmi felkészítése

1. Személyi juttatások 1 050
2. Munkaadót terhelő járulékok 270
3. Dologi kiadás 2 400

305. Cím összesen: 3 720
306. Üdülői szálláshely szolgáltatás

1. Személyi juttatások
2. Munkaadót terhelő járulékok
3. Dologi kiadás 138

306. Cím összesen: 138
307. Ingatlanok bérbeadása, üzemeltetése

1. Személyi juttatások
2. Munkaadót terhelő járulékok
3. Dologi kiadás 1 350

307. Cím összesen: 1 350
308. Pedagógiai szakmai szolgáltatás

1. Személyi juttatások
2. Munkaadót terhelő járulékok
3. Dologi kiadás 14 500

308. Cím összesen: 14 500
309. Területi kisebbs. önk. igazg. tev. (TMCÖ műk.)

1. Személyi juttatások
2. Munkaadót terhelő járulékok
3. Dologi kiadás 737

309. Cím összesen: 737
310. Építményüzemeltetés

1. Személyi juttatások 8 443
2. Munkaadót terhelő járulékok 1 857
3. Dologi kiadás 39 382

310. Cím összesen: 49682
311. Kompetencia alapú oktatás TÁMOP

1. Személyi juttatások
2. Munkaadót terhelő járulékok
3. Dologi kiadás

311. Cím összesen: 0
312. TISZK TÁMOP

1. Személyi juttatások
2. Munkaadót terhelő járulékok
3. Dologi kiadás 4 404

312. Cím összesen: 4 404
313. TIOP 1.1.1 Komp.alapú okt.informatikai f.

1. Személyi juttatások 405
2. Munkaadót terhelő járulékok 109
3. Dologi kiadás 400

313. Cím összesen: 914
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Cím Al- Jog- Jog- Előir. Kiemelt Cím neve Bevételi Költségve- Kiadási
szám cím cím- cím cs. előir. Alcím neve előirányzat tési előirányzat

szám cso- szám szám szám Jogcím-csoport neve támogatás
port- Jogcím neve
szám  Előirányzat-csoport neve

Kiemelt előirányzat neve E Ft-ban E Ft-ban E Ft-ban
314. Balassa J. Kórház sürgősségi ell. fejl. TIOP 2.2.2

1. Személyi juttatások
2. Munkaadót terhelő járulékok
3. Dologi kiadás 39

314. Cím összesen: 39
315. Kamat kiadások

1. Működési célú kamat
1. Működési hitel kamata (OTP Bank)

3. Dologi kiadás 14 188
2. Működési hitel kamata (UniCredit Bank)

3. Dologi kiadás 101 565
3. Likvid hitel kamata

3. Dologi kiadás 30 000
4. Kötvénykibocsátás kamata (működési célú)

3. Dologi kiadás 16 328
5. Működési hitel kamata (UniCredit Bank) 2011.

3. Dologi kiadás 74 000
6. Munkabérhitel

3. Dologi kiadás 2 632
1. Jogcím-csop. Műk.célú kamat összesen: 238 713

2. Felhalmozási célú kamat
1. Kötvénykibocsátás kamata (felhalmozási célú)

3. Dologi kiadás 15 957
2. Felhalmozási célú hit. kamata

3. Dologi kiadás 24 173
3. Felhalm. hitel egyéb költsége

3. Dologi kiadás 959
2. Jogcím-csop. Felhalm. célú kamat összesen: 41 089
315. Cím összesen: 279 802

316. Lakásalappal kapcsolatos kiadások
1. Személyi juttatások
2. Munkaadót terhelő járulékok
3. Dologi kiadás 105

316. Cím összesen: 105
317. Területi és tel.kisebbségi választás kiadása

1. Személyi juttatások 666
2. Munkaadót terhelő járulékok 176
3. Dologi kiadás 7

317. Cím összesen: 849

301-315. Címek kiadása összesen
1. Személyi juttatások 248 692
2. Munkaadót terhelő járulékok 61 752
3. Dologi kiadások 506 985

301-315. Cím összesen: 817 429
341. Címzett tám. megvalósuló beruh.

341. Cím összesen: 0
342. Céltám. megvalósuló felújítások,

beruházások
1.

1. Alcím összesen:
342. Cím összesen:

345. Egyéb beruházások
1. Immateriális javak vás. lét.

1. Területrendezési terv módosítása 11 200
1. Jogc.-cs. Immat.javak vás. össz.: 11 200

2. Ingatlanok vásárlása, létesítése
1. Tervezési és tervellenőri feladatok 2 000
2. Bezerédj. P. Ált. Isk. leváltári átalakítása 2 848

2. Jogc.-cs.Ingatlanok vás. lét. ö.: 4 848
3. Gépek, berend. felsz. Vásárlása

1. Önkorm. Hivatal számítástechn. eszk. 600

3. Jogc.-cs.Gépek, ber. vás. összesen: 600
4. Járművek vásárlása

1. Személygépkocsi beszerzés (Önkormányzati Hivatal) 6 583

4. Jogc.-cs.Járművek vásárl. össz.: 6 583
345. Cím összesen: 23 231

346. EU forrással megvalósuló feladatok (fejlesztések)
1. A Tolna megyei TISZK infrastrukt. fejlesztése 179 932

TIOP-3.1.1-08/1-2008-0026
2. Szekszárd MJV kulturális életének javítása a Vármegyehá- 

za és környéke felúj. DDOP-4.1.1/D-09-2f-2009-0006 781 073
3. 1. A TMÖ Balassa J. Kórháza sürgősségi osztályának SO2-ről

SO1 szintre fejlesztése TIOP-2.2.2-08/2-2009-0006 540 823
2. Pályázaton kívüli önerő 202 986

4. Struktúraváltást támogató infrastr. fejl. (önerő) 380 615
5. TÁMOP 1.1.1 26 000

346. Cím összesen: 2 111 429
347. Felújítások

1. Szent L. Szakk. Isk.és Koll."B" épület vakolat felújítás 3 592

347 .Cím összesen: 3 592
341-347. Cím összesen: 2 138 252
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Cím Al- Jog- Jog- Előir. Kiemelt Cím neve Bevételi Költségve- Kiadási
szám cím cím- cím cs. előir. Alcím neve előirányzat tési előirányzat

szám cso- szám szám szám Jogcím-csoport neve támogatás
port- Jogcím neve
szám  Előirányzat-csoport neve

Kiemelt előirányzat neve E Ft-ban E Ft-ban E Ft-ban
349. Pénzügyi befektetések

349. Cím összesen: 0
351. Támogatásértékű műk. kiadások

1. Központi költségv. szerveknek
1. Önkorm. és többc. kist.t. igazg.tev.

1. Bursa Hungarica ösztöndíj 7 000
2. Katasztrófavédelmi Igazgatóság tám. Elnöki keret 30

1. Alcím. összesen: 7 030
3. TB Alap kezelőinek

3. Alcím összesen:
4. Elkülönített állami pénzalap.-nak

4. Alcím.összesen:
5. Helyi önkorm.-nak és kv.-i szerv.nek

1. Önkorm. és többcélú kist.t. igazg.tev.
1. Társulás Szd. MJV Ö. EKF projekt 750
2. Dél-Dunántúli Társult Önkormányzati Régió 4 239
3. Elnöki keret helyi önkormányzatoknak és kv. szerveinek 130
4. Elnöki keret ( Idősügyi T. jav.) helyi önkorm. és szerv. 20

2. Területi kisebbségi önk. igazgatási tevékenysége
1. Tolna Megyei Cigány Kisebbségi Önkormányzat 1 500
2. Tolna Megyei Német Kisebbségi Önkormányzat 0

3. Szakképesítés megszerz.felk.nappali rendsz.képz.
1. Dél-dunántúli Szakképzés Szerv.  Konzorcium (BMÖ) 0

4. Különleges gyermekotthoni ellátás
1. Gyermekvédelmi szakellátás biztosítása 10 745
2.. Speciális gyermekotthoni ellátás Baranya M. Önk. 3 072

5. Alcím összesen: 20 456
6. Többcélú kistérs.társulásnak

1. Időskorúak tartós bentlakásos ellátása
1. Tamási Simont. Többc. Kist.T. feladatátad. Gyönk 30 000

6. Alcím összesen: 30 000
351. Cím összesen: 57 486

352. Támogatásértékű beruházási kiadások
5. Helyi önk. és kv. szerveiknek

1. Önkorm. és többcélú kist. t. igazgatási fel.
0

5. Alcím összesen: 0
352. Cím összesen: 0

353. Támogatásértékű felújítási kiadások
5. Helyi önk. és kv. szerveiknek

5. Alcím összesen: 0
353. Cím összesen: 0

355. Előző évi pénzmaradvány átadása
1. Előző évi pénzm. működési célú átadása 67 032
2. Előző évi pm. felhalmozási célú átadása 9 576

355. Cím összesen: 76 608
361. Műk.célú pe.átadás ÁHT-n kívül

1. Non-profit szervezeteknek
1. Önkorm. és többcélú kist.t. igazgatási fel.

1. TM-i Területfejl. Tanács műk. tám. 1788
2. A fiatalok társadalmi részvételét segítő pr. tám.

1. Gyermek és Ifj. Közalapítvány 3 000
3. Civil szervezetek működési támogatása

1. TM. Közoktatás-fejl. Közalapítvány 500
2. Vakok és Gyengénlátók TM. Egyesülete 500
3. Siketek és Nagyothallók OSZ Tolna M. Szervezete 500
4. Mozgássérültek Tolna Megyei Egyesülete 500
5. Értelmi Fejlődésükben Akadályozottak  T. M. K. Sz. 500
6. Elnöki keret 120

4. Civil szervezetek program- és egyéb támogatása
1. TM. Közoktatás-fejl. Közalapítv. roma fiatalok ösztöndíja
2. Alapítványok támogatása 1 000
3. Elnöki keret 900
4. Elnöki keret Idősügyi Tanács  javaslata alapján 680
5. Alapítványok támogatása elnöki keretből Idősügyi Tanács jav. 80

5. Nemz. és etn.kisebbségek közösségi, kult.tev.tám.
1. TM. Német  K. Önk. Szövetsége 2 000

6. Szakszervezeti tevékenység támogatása
7. Kulturális műsorok, rendezvények szervezése

1. Duna-híd Fesztivál támogatása 2 000
8. Sportszövetségek és szabályozó test. műk.tám.

1. Sportszövetségek Szövetségének támogatása 5 000
9. Iskolai diáksport támogatása

1. Diáksport támogatása 2 000
10. Különleges gyermekotthoni ellátás

1. Speciális gyermekotthoni ellátás Bezerédj-K- Alapítvány 3 520
1. Alcím összesen: 24 588

2. Vállalkozások támogatása
1. Önkorm. és többcélú kist. t. igazgatási fel.

1. KIÚT Kft. Honvédelmi Bizottság  feladataira 6 900
2. Elnöki keret 50

2. Alcím összesen: 6 950
361. Cím összesen: 31 538
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Cím Al- Jog- Jog- Előir. Kiemelt Cím neve Bevételi Költségve- Kiadási
szám cím cím- cím cs. előir. Alcím neve előirányzat tési előirányzat

szám cso- szám szám szám Jogcím-csoport neve támogatás
port- Jogcím neve
szám  Előirányzat-csoport neve

Kiemelt előirányzat neve E Ft-ban E Ft-ban E Ft-ban
362. Beruh. c. pe. átadás ÁHT-n kív.

3. Egyéb szervezetek támogatása

3. Alcím összesen: 0
362. Cím összesen: 0

363. Felújítási c. pe. átadás ÁHT-n kív.
3. Egyéb szervezetek támogatása

3. Alcím összesen: 0
363. Cím összesen: 0

364. Társadalom és szoc.pol. juttatás

364. Cím összesen: 0
372. Támogatási kölcsön nyújtása felh. célra

372. Cím összesen: 0
389. Általános tartalék 75 767

389. Cím összesen: 75 767
390. Céltartalék

1. Működési célú céltartalék
1. Áll. tám. lemondás, visszafizetés
2. Szakmai informatikai feladatok 6 542
3. Működési kiadások céltartaléka 0
4. Prémium évek támogatása 0
5. Bérkompenzáció 0
6. Esélyegyenlőséget szolgáló intézkedések támogatása
7. Közfoglalkoztatás támogatása (pályázat) önrész 334

1. Jogcím-cs. Működési célú céltartalék össz.: 6 876
2. Felhalmozási célú céltartalék

1. Felhalmozási céltartalék kötvénykibocsátásból 35 184
2. Jogcím-cs. Felhalmozási célú céltartalék össz.: 35 184
390. Cím összesen: 42 060
301-390. Cím összesen: 3 239 140

395. Költségvetési támogatás (intézményeknek)
1 Költségvetési támogatás (működési célú) 4 809 294
2 Költségvetési támogatás (felhalmozási célú) 59 000

501. Cím Költségvetési támogatás összesen: 4 868 294
201-209. Címek összesen
Tolna Megyei Önkormányzati Hivatal összesen
Költségvetési bevételek
Működési bevételek
Működési bevételek 125 715
Ebből: Intézményi ellátás díja
Intézményi működési bevételek felhalm. célú 0
Önkormányzatok sajátos műk. bevételei
Illetékek 1 000 000
Helyi adók
Átengedett központi adók 306 340
Bírságok, pótlékok és egyéb sajátos bev.
Önkormányzatok sajátos műk. bev. össz.: 1 306 340
Működési támogatások
Normatív hozzájárulások 3 099 927
Központ. előirányzatból működési célúak 27 330
Helyi önkorm. kiegészítő támogatása 0
Helyi önk. á. fenntartott előadóműv. szerv. t. 57 700
Normatív kötött felhaszn. tám. 55 929
Egyéb állami támogatás 34 048
Működési támogatások összesen: 3 274 934
Egyéb műkdési bevételek
Támogatásértékű működési bevétel  121 136
Ebből: Társadalombizt. Alapból 0
Működési célú pénze. átv. ÁHT-n kív. 6 029
Előző évi  műk. ei. m., pénzmaradv. átvétel 0
Előző évi kiegészítések, visszatérülések 0
Egyéb működési bevételek összesen: 127 165
Működési bevételek összesen: 4 834 154
Felhalmozási bevételek
Felhalmozási és tőke jell. bev.
Tárgyi eszközök, imm. javak. értékes. 150 000
Önkormányzatok sajátos felh. és tőke bev. 0
Pénzügyi befektetések bevételei 0
Felhalmozási és tőke jell. bev. összesen: 150 000
Felhalmozási támogatások
Központosított előirányzatokból fejl. célúak 0
Fejlesztési célú támogatások 0
Felhalmozási támogatások összesen: 0
Egyéb felhalmozási bevételek
Támogatásértékű felhalmozási bevétel 1 357 979
Ebből: Társadalombizt. Alapból
Felhalmozási célú pénze. átv. ÁHT-n kív. 81 227
Előző évi  felh. ei. m., pénzmaradv. átvétel 
Egyéb felhalmozási bevételek 1 439 206
Felhalmozási bevételek összesen: 1 589 206
Támogatási kölcsönök visszatérülése
Támogatási kölcsönök (működési célú) 0
Támogatási kölcsönök (felhalmozási célú) 6 000
Támogatási kölcsönök visszatérülése 6 000
Pénzforgalom nélküli bevételek
Alap- és váll. tev. közötti elszámolások
Pénzforgalom nélk. bev. összesen: 0
Önk. Hivatal költségvetési bev. összesen: 6 429 360
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Cím Al- Jog- Jog- Előir. Kiemelt Cím neve Bevételi Költségve- Kiadási
szám cím cím- cím cs. előir. Alcím neve előirányzat tési előirányzat

szám cso- szám szám szám Jogcím-csoport neve támogatás
port- Jogcím neve
szám  Előirányzat-csoport neve

Kiemelt előirányzat neve E Ft-ban E Ft-ban E Ft-ban
301-395. 301-395. Címek Kv.-i kiadási címek összesen:

Működési költségvetés
Személyi juttatás 248 692
Munkaadókat terhelő járulékok 61 752
Dologi és egyéb folyó kiadások 506 985
Támogatásértékű műk. kiadás 57 486
Műk.célú pénzeszk.átad. ÁHT-n kív. 31 538
Társadalom-, szocpol. és egyéb juttatás tám. 0
Előző évi műk. c. pénzmaradvány átadása 67 032
Egyéb működési célú kiadások összesen: 156 056
Ellátottak pénzbeli juttatása
Általános tartalék 75 767
Működési célú céltartalék 6 876
Felhalmozás költségvetés
Beruházási kiadások 2 134 660
Felújítási kiadások 3 592
Egyéb felhalmozási célú kiadások 
Támogatásértékű felh. kiadás 0
Felh. célú pénzeszk. átad. ÁHT-n kív. 0
Előző évi felh. c. pénzmaradvány átadása 9 576
Egyéb felhalmozási célú kiadások összesen 9 576
Pénzügyi befektetések 0
Támogatási kölcsönök 0
Műk. célú tám. kölcsönök 0
Felh. célú tám. kölcsönök ÁHT-n kív. 0
Pénzforgalom nélküli kiadások
Alap- és váll. tev. közötti elszámolások
Egyéb pénzforgalom nélküli kiadások
Felhalmozási célú céltartalék 35 184
Ir. szerv.a. folyósított támogatás (működési célú) 4 809 294
Ir. szerv.a. folyósított támogatás (felhalmozási célú) 59 000
Ir. szerv.a. folyósított támogatás összesen 4 868 294
Önk. Hiv.Működési célú költségvetési bev. 4 834 154 4 809 294 1 056 128
Önk. Hiv. Felhalmozási célú költségvetési bev. 1 595 206 59 000 2 183 012
301-395. Cím Önk.H. tárgyévi kv.-i bev., kiad. ö.: 6 429 360 4 868 294 3 239 140
Tolna Megyei Önk. Hivatal költségvetési hiánya 1 678 074

400. A költségvetési hiány belső finanszírozására szolg.
pénzforgalom nélküli bevétel

1. Előző évek pénzm., váll. maradv. igénybevétele
1. Működési célú pénzmaradvány igénybevétel 72 028
2. Felhalmozási célú pénzmaradvány igénybevétel 206 046

400. Cím Előz. évek pénzmaradvány ig. össz.: 278 074
405. A költségvetési hiány külső finanszírozására szolg.

finanszírozási műveletek
Finanszírozási bevételek

3. Hitelek felvétele
1. Működési célú hitel felvétele

1. Rövid lejáratú működési hitel felvétele 600 000
2. Hosszú lejáratú működési hitel felvétele 1 200 000

Finanszírozási kiadások
6. Hitelek visszafizetése

1. Működéi célú hitelek visszafizetése
1. Rövid lejáratú működési hitel visszafiz.
2. Hosszú lejáratú műk. hitel vissszafiz. 300 000

2. Felhalmozási célú hitel visszafizetése
1. Rövid lejáratú felhalm. c. hitel visszafiz.
2. Hosszú lejáratú felhalm. hitel vissszafiz. 100 000

A hiány és finanszírozásának egyenlege 0
Tolna Megyei Önk. Hivatal összesen: 8 507 434 8 507 434

101-209 101-209. Címek összesen
Tolna Megyei Önkormányzat összesen
Költségvetési bevételek
Működési bevételek
Működési bevételek 1 608 076
Ebből: Intézményi ellátás díja 752 308
Intézményi működési bevételek felhalm. célú 0
Önkormányzatok sajátos műk. bevételei
Illetékek 1 000 000
Helyi adók
Átengedett központi adók 306 340
Bírságok, pótlékok és egyéb sajátos bev.
Önkormányzatok sajátos műk. bev. össz.: 1 306 340
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Cím Al- Jog- Jog- Előir. Kiemelt Cím neve Bevételi Költségve- Kiadási
szám cím cím- cím cs. előir. Alcím neve előirányzat tési előirányzat

szám cso- szám szám szám Jogcím-csoport neve támogatás
port- Jogcím neve
szám  Előirányzat-csoport neve

Kiemelt előirányzat neve E Ft-ban E Ft-ban E Ft-ban
Működési támogatások
Normatív hozzájárulások 3 099 927
Központ. előirányzatból működési célúak 27 330
Helyi önkorm. kiegészítő támogatása 0
Helyi önk. á. fenntartott előadóműv. szerv. t. 57 700
Normatív kötött felhaszn. tám. 55 929
Egyéb állami támogatás 34 048
Működési támogatások összesen: 3 274 934
Egyéb műkdési bevételek
Támogatásértékű működési bevétel  6 574 348
Ebből: Társadalombizt. Alapból 6 380 000
Működési célú pénze. átv. ÁHT-n kív. 24 081
Előző évi  műk. ei. m., pénzmaradv. átvétel 0
Előző évi kiegészítések, visszatérülések 0
Egyéb működési bevételek összesen: 6 598 429
Működési bevételek összesen: 12 787 779
Felhalmozási bevételek
Felhalmozási és tőke jell. bev.
Tárgyi eszközök, imm. javak. értékes. 150 000
Önkormányzatok sajátos felh. és tőke bev. 0
Pénzügyi befektetések bevételei 0
Felhalmozási és tőke jell. bev. összesen: 150 000
Felhalmozási támogatások
Központosított előirányzatokból fejl. célúak 0
Fejlesztési célú támogatások 0
Felhalmozási támogatások összesen: 0
Egyéb felhalmozási bevételek
Támogatásértékű felhalmozási bevétel 1 374 829
Ebből: Társadalombizt. Alapból
Felhalmozási célú pénze.átv.ÁHT-n kív. 83 204
Előző évi  felh. ei.m.,pénzmaradv. átvétel 0
Egyéb felhalmozási bevételek 1 458 033
Felhalmozási bevételek összesen: 1 608 033
Támogatási kölcsönök visszatérülése
Támogatási kölcsönök (működési célú) 0
Támogatási kölcsönök (felhalmozási célú) 6 000
Támogatási kölcsönök visszatérülése 6 000
Pénzforgalom nélküli bevételek
Alap és váll. tev. közötti elszámolások 0
Pénzforgalom nélk. bev. összesen: 0
Önk.és kv. szervek költségvetési bev. összesen: 14 401 812 0

101-395. 101-395. Címek Költségvetési kiadási címek össz.
Működési költségvetés
Személyi juttatás 6 941 177
Munkaadókat terhelő járulékok 1 819 953
Dologi és egyéb folyó kiadások 4 741 550
Támogatásértékű műk. kiadás 60 509
Műk. célú pénzeszk. átad. ÁHT-n kív. 31 538
Társadalom-,szocpol. és egyéb juttatás tám. 270
Előző évi műk. c. pénzmaradvány átadása 80 633
Egyéb működési célú kiadások összesen: 172 950
Ellátottak pénzbeli juttatása 234 296
Általános tartalék 75 767
Működési célú céltartalék 6 876
Felhalmozás költségvetés
Beruházási kiadások 2 274 796
Felújítási kiadások 8 745
Egyéb felhalmozási célú kiadások 
Támogatásértékű felh.kiadás 31 227
Felh.célú pénzeszk. átad. ÁHT-n kív. 0
Előző évi felh. c. pénzmaradvány átadása 9 576
Egyéb felhalmozási célú kiadások összesen 40 803
Pénzügyi befektetések 0
Támogatási kölcsönök
Műk. célú tám. kölcsönök 0
Felh. célú tám. kölcsönök ÁHT-n kív. 0
Pénzforgalom nélküli kiadások
Alap- és váll. tev. közötti elszámolások 0
Egyéb pénzforgalom nélküli kiadások 0
Felhalmozási célú céltartalék 35 184
Ir. szerv.a. folyósított támogatás (működési célú)
Ir. szerv.a. folyósított támogatás (felhalmozási célú)
Ir. szerv.a. folyósított támogatás összesen
Önk. Hiv. Működési célú költségvetési kiad. 13 992 569
Önk. Hiv. Felhalmozási célú költségvetési kiad. 2 359 528
Tolna Megyei Önkormányzat tárgyévi kv. kiad. 16 352 097
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Cím Al- Jog- Jog- Előir. Kiemelt Cím neve Bevételi Költségve- Kiadási
szám cím cím- cím cs. előir. Alcím neve előirányzat tési előirányzat

szám cso- szám szám szám Jogcím-csoport neve támogatás
port- Jogcím neve
szám  Előirányzat-csoport neve

Kiemelt előirányzat neve E Ft-ban E Ft-ban E Ft-ban
Tolna Megyei Önkormányzat költségvetési hiánya 1 950 285

400. A költségvetési hiány belső finanszírozására szolg.
pénzforgalom nélküli bevétel

1. Előző évek pénzm., váll. maradv. igénybevétele
1. Működési célú pénzmaradvány igénybevétel 297 090
2. Felhalmozási célú pénzmaradvány igénybevétel 253 195

400. Cím Előz. évek pénzmaradvány ig. összesen: 550 285
405. A költségvetési hiány külső finanszírozására szolg.

finanszírozási műveletek
Finanszírozási bevételek

3. Hitelek felvétele
1. Működési célú hitel felvétele

1. Rövid lejáratú működési hitel felvétele 600 000
2. Hosszú lejáratú működési hitel felvétele 1 200 000

Finanszírozási kiadások
6. Hitelek visszafizetése

1. Működési célú hitelek visszafizetése
1. Rövid lejáratú működési hitel visszafiz.
2. Hosszú lejáratú műk.hitel vissszafiz. 300 000

2. Felhalmozási célú hitel visszafizetése
1. Rövid lejáratú felhalm.c hitel visszafiz.
2. Hosszú lejáratú felhalm.hitel vissszafiz. 100 000

A hiány és finanszírozásának egyenlege 0
410. Tolna Megyei Német Kisebbségi Önkormányzat

Költségvetési bevételek
Működési bevételek
Működési bevételek
Ebből: Intézményi ellátás díja
Intézményi működési bevételek felhalm. célú
Önkormányzatok sajátos műk. bevételei
Illetékek
Helyi adók
Átengedett központi adók
Bírságok, pótlékok és egyéb sajátos bev.
Önkormányzatok sajátos műk. bev. össz.: 0
Működési támogatások
Normatív hozzájárulások
Központ. előirányzatból működési célúak
Helyi önkorm. kiegészítő támogatása
Helyi önk. á. fenntartott előadóműv. szerv.t.
Normatív kötött felhaszn. tám.
Működési támogatások összesen: 0
Egyéb műkdési bevételek
Támogatásértékű működési bevétel  419
Ebből: Társadalombizt. Alapból
Működési célú pénze. átv. ÁHT-n kív.
Előző évi műk. ei. m., pénzmaradv. átvétel 
Előző évi kiegészítések, visszatérülések
Egyéb működési bevételek összesen: 419
Működési bevételek összesen: 419
Felhalmozási bevételek
Felhalmozási és tőke jell. bev.
Tárgyi eszközök, imm. javak. értékes.
Önkormányzatok sajátos felh. és tőke bev.
Pénzügyi befektetések bevételei
Felhalmozási és tőke jell. bev. összesen: 0
Felhalmozási támogatások
Központosított előirányzatokból fejl. célúak
Fejlesztési célú támogatások
Felhalmozási támogatások összesen: 0
Egyéb felhalmozási bevételek
Támogatásértékű felhalmozási bevétel
Ebből: Társadalombizt. Alapból
Felhalmozási célú pénze.átv.ÁHT-n kív.
Előző évi  felh. ei.m.,pénzmaradv. átvétel 
Egyéb felhalmozási bevételek 0
Felhalmozási bevételek összesen: 0
Támogatási kölcsönök visszatérülése
Támogatási kölcsönök(működési célú)
Támogatási kölcsönök(felhalmozási célú)
Támogatási kölcsönök visszatérülése 0
Pénzforgalom nélküli bevételek
Alap és váll. tev. közötti elszámolások
Pénzforgalom nélk. bev. összesen: 0
TMNKÖ költségvetési bev. összesen: 419



24 1. melléklet a 10/2011. (VI. 24.) önkormányzati rendelethez

Cím Al- Jog- Jog- Előir. Kiemelt Cím neve Bevételi Költségve- Kiadási
szám cím cím- cím cs. előir. Alcím neve előirányzat tési előirányzat

szám cso- szám szám szám Jogcím-csoport neve támogatás
port- Jogcím neve
szám  Előirányzat-csoport neve

Kiemelt előirányzat neve E Ft-ban E Ft-ban E Ft-ban
Tolna Megyei Német Kisebbségi Önkormányzat
Működési költségvetés
Személyi juttatás
Munkaadókat terhelő járulékok
Dologi és egyéb folyó kiadások 945
Támogatásértékű műk. kiadás
Műk.célú pénzeszk.átad. ÁHT-n kív.
Társadalom-,szocpol. és egyéb juttatás tám.
Előző évi műk.c. pénzmaradvány átadása
Egyéb működési célú kiadások összesen: 0
Ellátottak pénzbeli juttatása
Általános tartalék 1 083
Működési célú céltartalék
Felhalmozás költségvetés
Beruházási kiadások
Felújítási kiadások
Egyéb felhalmozási célú kiadások 
Támogatásértékű felh.kiadás
Felh.célú pénzeszk. átad. ÁHT-n kív.
Előző évi felh.c. pénzmaradvány átadása
Egyéb felhalmozási célú kiadások összesen 0
Pénzügyi befektetések
Támogatási kölcsönök
Műk. célú tám. kölcsönök 
Felh. célú tám. kölcsönök ÁHT-n kív.
Pénzforgalom nélküli kiadások
Alap- és váll. tev. közötti elszámolások
Egyéb pénzforgalom nélküli kiadások
Felhalmozási célú céltartalék
Ir. szerv.a. folyósított támogatás (működési célú)
Ir. szerv.a. folyósított támogatás (felhalmozási célú)
Ir. szerv.a. folyósított támogatás összesen
TM Német Kisebbs. Ö. működési c. kv. kiad. 2 028
TM Német Kisbbségi Ö. felhalm. c. kv. kiad.
TMNKÖ tárgyévi kv.-i bevétele, kiad. összesen: 2 028
TMNKÖ költségvetési hiánya 1 609
A költségvetési hiány belső finanszírozására szolg.
pénzforgalom nélküli bevétel
Előző évek pénzm., váll. maradv. igénybevétele
Működési célú pénzmaradvány igénybevétel 1 609
Felhalmozási célú pénzmaradvány igénybevétel
Előző évek pénzmaradvány ig. összesen: 1 609
A költségvetési hiány külső finanszírozására szolg.
finanszírozási műveletek
Finanszírozási bevételek
Hitelek felvétele
Működési célú hitel felvétele
Rövid lejáratú működési hitel felvétele
Hosszú lejáratú működési hitel felvétele
Finanszírozási kiadások
Hitelek visszafizetése
Működési célú hitelek visszafizetése
Rövid lejáratú működési hitel visszafiz.
Hosszú lejáratú műk. hitel vissszafiz.
Felhalmozási célú hitel visszafizetése
Rövid lejáratú felhalm. c. hitel visszafiz.
Hosszú lejáratú felhalm. hitel vissszafiz.
A hiány és finanszírozásának egyenlege 0



25 1. melléklet a 10/2011. (VI. 24.) önkormányzati rendelethez

Cím Al- Jog- Jog- Előir. Kiemelt Cím neve Bevételi Költségve- Kiadási
szám cím cím- cím cs. előir. Alcím neve előirányzat tési előirányzat

szám cso- szám szám szám Jogcím-csoport neve támogatás
port- Jogcím neve
szám  Előirányzat-csoport neve

Kiemelt előirányzat neve E Ft-ban E Ft-ban E Ft-ban
420. Tolna Megyei Cigány Kisebbségi Önkormányzat

Költségvetési bevételek
Működési bevételek
Működési bevételek
Ebből: Intézményi ellátás díja
Intézményi működési bevételek felhalm. célú
Önkormányzatok sajátos műk. bevételei
Illetékek
Helyi adók
Átengedett központi adók
Bírságok, pótlékok és egyéb sajátos bev.
Önkormányzatok sajátos műk. bev. össz.: 0
Működési támogatások
Normatív hozzájárulások
Központ. előirányzatból működési célúak
Helyi önkorm. kiegészítő támogatása
Helyi önk. á. fenntartott előadóműv. szerv.t.
Normatív kötött felhaszn. tám.
Működési támogatások összesen: 0
Egyéb műkdési bevételek
Támogatásértékű működési bevétel  1 919
Ebből: Társadalombizt. Alapból
Működési célú pénze.átv.ÁHT-n kív.
Előző évi  műk. ei.m.,pénzmaradv. átvétel 
Előző évi kiegészítések, visszatérülések
Egyéb működési bevételek összesen: 1 919
Működési bevételek összesen: 1 919
Felhalmozási bevételek
Felhalmozási és tőke jell.bev.
Tárgyi eszközök, imm. javak. értékes.
Önkormányzatok sajátos felh. és tőke bev.
Pénzügyi befektetések bevételei
Felhalmozási és tőke jell. bev. összesen: 0
Felhalmozási támogatások
Központosított előirányzatokból fejl. célúak
Fejlesztési célú támogatások
Felhalmozási támogatások összesen: 0
Egyéb felhalmozási bevételek
Támogatásértékű felhalmozási bevétel
Ebből: Társadalombizt. Alapból
Felhalmozási célú pénze.átv.ÁHT-n kív.
Előző évi  felh. ei.m.,pénzmaradv. átvétel 
Egyéb felhalmozási bevételek 0
Felhalmozási bevételek összesen: 0
Támogatási kölcsönök visszatérülése
Támogatási kölcsönök (működési célú)
Támogatási kölcsönök (felhalmozási célú)
Támogatási kölcsönök visszatérülése 0
Pénzforgalom nélküli bevételek
Alap és váll. tev. közötti elszámolások
Pénzforgalom nélk. bev. öszesen: 0
TM. Cigány K. Ö. költségvetési bev. összesen: 1 919
Tolna Megyei Cigány Kisebbségi Önkormányzat
Működési költségvetés
Személyi juttatás 587
Munkaadókat terhelő járulékok 61
Dologi és egyéb folyó kiadások 650
Támogatásértékű műk. kiadás
Műk.célú pénzeszk.átad. ÁHT-n kív.
Társadalom-, szocpol. és egyéb juttatás tám.
Előző évi műk. c. pénzmaradvány átadása
Egyéb működési célú kiadások összesen: 0
Ellátottak pénzbeli juttatása
Általános tartalék 1 129
Működési célú céltartalék
Felhalmozás költségvetés
Beruházási kiadások
Felújítási kiadások
Egyéb felhalmozási célú kiadások 
Támogatásértékű felh.kiadás
Felh.célú pénzeszk. átad. ÁHT-n kív.
Előző évi felh. c. pénzmaradvány átadása
Egyéb felhalmozási célú kiadások összesen 0
Pénzügyi befektetések
Támogatási kölcsönök
Műk. célú tám. kölcsönök 
Felh. célú tám. kölcsönök ÁHT-n kív.
Pénzforgalom nélküli kiadások
Alap- és váll. tev. közötti elszámolások
Egyéb pénzforgalom nélküli kiadások
Felhalmozási célú céltartalék
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Cím Al- Jog- Jog- Előir. Kiemelt Cím neve Bevételi Költségve- Kiadási
szám cím cím- cím cs. előir. Alcím neve előirányzat tési előirányzat

szám cso- szám szám szám Jogcím-csoport neve támogatás
port- Jogcím neve
szám  Előirányzat-csoport neve

Kiemelt előirányzat neve E Ft-ban E Ft-ban E Ft-ban
Ir. szerv.a. folyósított támogatás (működési célú)
Ir. szerv.a. folyósított támogatás (felhalmozási célú)
Ir. szerv.a. folyósított támogatás összesen
TMCKÖ Működési célú költségvetési bev. 2 427
TMCKÖ Felhalmozási célú költségvetési bev.
TMCKÖ tárgyévi kv.-i bevétele, kiad. összesen: 2 427
TMCKÖ költségvetési hiánya 508
A költségvetési hiány belső finanszírozására szolg.
pénzforgalom nélküli bevétel
Előző évek pénzm., váll. maradv. igénybevétele
Működési célú pénzmaradvány igénybevétel 508
Felhalmozási célú pénzmaradvány igénybevétel
Előző évek pénzmaradvány ig. összesen: 508
A költségvetési hiány külső finanszírozására szolg.
finanszírozási műveletek
Finanszírozási bevételek
Hitelek felvétele
Működési célú hitel felvétele
Rövid lejáratú működési hitel felvétele
Hosszú lejáratú működési hitel felvétele
Finanszírozási kiadások
Hitelek visszafizetése
Működéi célú hitelek visszafizetése
Rövid lejáratú működési hitel visszafiz.
Hosszú lejáratú műk.hitel vissszafiz.
Felhalmozási célú hitel visszafizetése
Rövid lejáratú felhalm.c hitel visszafiz.
Hosszú lejáratú felhalm.hitel vissszafiz.
A hiány és finanszírozásának egyenlege 0
Tolna Megyei Önkormányzat összesen
területi kisebbségi önk. együtt
Költségvetési bevételek
Működési bevételek
Működési bevételek 1 608 076
Ebből: Intézményi ellátás díja 752 308
Intézményi működési bevételek felhalm. célú 0
Önkormányzatok sajátos műk. bevételei
Illetékek 1 000 000
Helyi adók
Átengedett központi adók 306 340
Bírságok, pótlékok és egyéb sajátos bev.
Önkormányzatok sajátos műk. bev. össz.: 1 306 340
Működési támogatások
Normatív hozzájárulások 3 099 927
Központ. előirányzatból működési célúak 27 330
Helyi önkorm. kiegészítő támogatása 0
Helyi önk. á. fenntartott előadóműv. szerv. t. 57 700
Normatív kötött felhaszn. tám. 55 929
Egyéb állami támogatás 34 048
Működési támogatások összesen: 3 274 934
Egyéb műkdési bevételek
Támogatásértékű működési bevétel  6 576 686
Ebből: Társadalombizt. Alapból 6 380 000
Működési célú pénze. átv. ÁHT-n kív. 24 081
Előző évi  műk. ei. m., pénzmaradv. átvétel 0
Előző évi kiegészítések, visszatérülések 0
Egyéb működési bevételek összesen: 6 600 767
Működési bevételek összesen: 12 790 117
Felhalmozási bevételek
Felhalmozási és tőke jell. bev.
Tárgyi eszközök, imm. javak. értékes. 150 000
Önkormányzatok sajátos felh. és tőke bev. 0
Pénzügyi befektetések bevételei 0
Felhalmozási és tőke jell. bev. összesen: 150 000
Felhalmozási támogatások
Központosított előirányzatokból fejl. célúak 0
Fejlesztési célú támogatások 0
Felhalmozási támogatások összesen: 0
Egyéb felhalmozási bevételek
Támogatásértékű felhalmozási bevétel 1 374 829
Ebből: Társadalombizt. Alapból 0
Felhalmozási célú pénze. átv. ÁHT-n kív. 83 204
Előző évi  felh. ei. m., pénzmaradv. átvétel 0
Egyéb felhalmozási bevételek 1 458 033
Felhalmozási bevételek összesen: 1 608 033
Támogatási kölcsönök visszatérülése
Támogatási kölcsönök (működési célú) 0
Támogatási kölcsönök (felhalmozási célú) 6 000
Támogatási kölcsönök visszatérülése 6 000
Pénzforgalom nélküli bevételek
Alap és váll. tev. közötti elszámolások 0
Pénzforgalom nélk. bev. összesen: 0
Önk. Hivatal költségvetési bev. összesen: 14 404 150
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Cím Al- Jog- Jog- Előir. Kiemelt Cím neve Bevételi Költségve- Kiadási
szám cím cím- cím cs. előir. Alcím neve előirányzat tési előirányzat

szám cso- szám szám szám Jogcím-csoport neve támogatás
port- Jogcím neve
szám  Előirányzat-csoport neve

Kiemelt előirányzat neve E Ft-ban E Ft-ban E Ft-ban
Tolna Megyei Önkormányzat összesen
Működési költségvetés
Személyi juttatás 6 941 764
Munkaadókat terhelő járulékok 1 820 014
Dologi és egyéb folyó kiadások 4 743 145
Támogatásértékű műk. kiadás 60 509
Műk.célú pénzeszk.átad. ÁHT-n kív. 31 538
Társadalom-, szocpol. és egyéb juttatás tám. 270
Előző évi műk.c. pénzmaradvány átadása 80 633
Egyéb működési célú kiadások összesen: 172 950
Ellátottak pénzbeli juttatása 234 296
Általános tartalék 77 979
Működési célú céltartalék 6 876
Felhalmozás költségvetés
Beruházási kiadások 2 274 796
Felújítási kiadások 8 745
Egyéb felhalmozási célú kiadások 0
Támogatásértékű felh.kiadás 31 227
Felh.célú pénzeszk.átad. ÁHT-n kív. 0
Előző évi felh.c. pénzmaradvány átadása 9 576
Egyéb felhalmozási célú kiadások összesen 40 803
Pénzügyi befektetések 0
Támogatási kölcsönök
Műk. célú tám. kölcsönök 0
Felh. célú tám. kölcsönök ÁHT-n kív. 0
Pénzforgalom nélküli kiadások
Alap- és váll. tev. közötti elszámolások 0
Egyéb pénzforgalom nélküli kiadások 0
Felhalmozási célú céltartalék 35 184
Ir. szerv.a. folyósított támogatás (működési célú)
Ir. szerv.a. folyósított támogatás (felhalmozási célú)
Ir. szerv.a. folyósított támogatás összesen
Tolna M. Önk..Működési célú költségvetési kiad. 13 997 024
Tolna Megyei Önk. Felhalmozási c. kv.-i kiadás 2 359 528
TM.-i Önk. ter.k.önk.tárgyévi kv.-i bev., kiad. ö.: 16 356 552
TM.-i Önk. ter.k.önk. költségvetési hiánya 1 952 402

400. A költségvetési hiány belső finanszírozására szolg.
pénzforgalom nélküli bevétel

1. Előző évek pénzm., váll. maradv. igénybevétele
1. Működési célú pénzmaradvány igénybevétel 299 207
2. Felhalmozási célú pénzmaradvány igénybevétel 253 195

400. Cím Előző évek pénzmaradvány ig. összesen: 552 402
405. A költségvetési hiány külső finanszírozására szolg.

finanszírozási műveletek
Finanszírozási bevételek

3. Hitelek felvétele
1. Működési célú hitel felvétele

1. Rövid lejáratú működési hitel felvétele 600 000
2. Hosszú lejáratú működési hitel felvétele 1 200 000

Finanszírozási kiadások
6. Hitelek visszafizetése

1. Működési célú hitelek visszafizetése
1. Rövid lejáratú működési hitel visszafiz.
2. Hosszú lejáratú műk. hitel vissszafiz. 300 000

2. Felhalmozási célú hitel visszafizetése
1. Rövid lejáratú felhalm. c. hitel visszafiz.
2. Hosszú lejáratú felhalm. hitel vissszafiz. 100 000

A hiány és finanszírozásának egyenlege 0
Tolna Megyei Önkormányzat bev. kiad. főösszeg 16 756 552 16 756 552
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E Ft-ban
Bevételek 2011. évi 8/2011.(IV.28.) Előirányzat 2011. évi Kiadások 2011. évi 8/2011.(IV.28.) Előirányzat 2011. évi

eredeti önk.rend.sz. változás módosított eredeti önk.rend.sz. változás módosított
előirányzat módosított (+/-) előirányzat előirányzat módosított (+/-) előirányzat

előirányzat előirányzat
B. Költségvetési bevételek A. Költségvetési kiadások
I. Működési bevételek I. Működési kiadások
1.Működési bevételek 1 606 449 1 606 449 1 627 1 608 076 1.Személyi juttatások 6 732 768 6 733 168 208 596 6 941 764
            Ebből: intézményi ellátás díja 752 308 752 308 752 308 2. Munkaadót terhelő járulékok 1 784 596 1 784 606 35 408 1 820 014
1. Működési bevétel össz.: 1 606 449 1 606 449 1 627 1 608 076 3. Dologi kiadások egyéb folyó kiad. 4 529 153 4 529 763 213 382 4 743 145

4. Egyéb működési kiadások
2.Önkorm. sajátos műk. bevételei 4.1 Támogatásértékű működési kiadások 61 826 61 826 -1 317 60 509
    2.1 Illetékek 1 000 000 1 000 000 1 000 000 4.2 Működési célú pe. átadás ÁHT-n kív. 17 788 17 788 13 750 31 538
    2.1 Illetékek összesen: 1 000 000 1 000 000 0 1 000 000 4.3 Társadalom szoc.pol. és egyéb juttatás 270 270 270
    2.2 Helyi adók 4.4 Előző évi műk. c. előir. m. pénzmaradvány átad. 80 633 80 633
    2.3.Átengedett központi adók 4. Egyéb működési kiadások összesen: 79 884 79 884 93 066 172 950
          Normatív SZJA bevétel műk. célú 308 768 308 768 -2 428 306 340 5.Ellátottak juttatásai 232 489 232 489 1 807 234 296
    2.3Átengedett központi adók össz.: 308 768 308 768 -2 428 306 340
    2.4 Bírságok, pótlékok és egyéb sajátos b. I. Működési kiadások összesen: 13 358 890 13 359 910 552 259 13 912 169
    
2. Önkorm. sajátos műk. bev. összesen: 1 308 768 1 308 768 -2 428 1 306 340
3. Működési támogatások

3.1   Normatív hozzájárulások 3 113 953 3 113 953 -14 026 3 099 927
3.2   Központosított előirányzatok műk. c. 8 940 18 390 27 330
3.3   Helyi önkormányzatok kiegészítő t.
3.4   Helyi önk.ált.fennt.előadóműv. sz. t. 57 700 57 700 57 700
3.5   Normatív kötött felh.támogatások 55 929 55 929 55 929
3.6  Egyéb állami támogatás 17 087 16 961 34 048
3. Működési támogatások összesen: 3 227 582 3 253 609 21 325 3 274 934
4. Egyéb működési bevételek
4.1 Támogatásértékű működési bevétel 6 469 627 6 469 627 107 059 6 576 686
     Ebből:  Tám. ért. m. b. TB Alapból ávett 6 380 000 6 380 000 6 380 000
     Egyéb ÁHT-n belüli szervezettől átvett 89 627 89 627 107 059 196 686

4.2 Működési célú pe. átvétel ÁHT-n kív. 16 315 16 315 7 766 24 081

4.3 Előző évi műk. c. ei. m. pénzm. átvétele

4.4 Előző évi kv.-i kiegészítések visszat.
4. Egyéb működési bevételek összesen: 6 485 942 6 485 942 114 825 6 600 767
I. Működési bevételek összesen: 12 628 741 12 654 768 135 349 12 790 117

1. pont A Tolna Megyei Önkormányzat bevételei és kiadásai jogcím-csoportonként



2 2. melléklet a 10/2011. (VI. 24.) önkormányzati rendelethez

E Ft-ban
Bevételek 2011. évi 8/2011.(IV.28.) Előirányzat 2011. évi Kiadások 2011. évi 8/2011.(IV.28.) Előirányzat 2011. évi

eredeti önk.rend.sz. változás módosított eredeti önk.rend.sz. változás módosított
előirányzat módosított (+/-) előirányzat előirányzat módosított (+/-) előirányzat

előirányzat előirányzat

II. Felhalmozási bevételek II. Felhalmozási kiadások
1. Felhalmozási és tőke jell. bev. 1. Beruházási kiadások
1.1   Tárgyi eszk. imm. javak ért. 150 000 150 000 150 000 Egyéb önkormányzati beruházás 13 800 13 800 9 431 23 231
1.2 Önkorm. sajátos felh. és tőkebev. EU forrással megval. beruházások 2 111 429 2 111 429 2 111 429
          Privatizációs bevétel 0 Önkorm. kv.-t terhelő ber. összesen: 2 125 229 2 125 229 9 431 2 134 660
          Önk. vagyon bérbead. Int. költség. terhelő ber. összesen 58 300 58 300 81 836 140 136

1.Beruházási kiadások összesen: 2 183 529 2 183 529 91 267 2 274 796
      2. Önk. sajátos felh. bev. összesen: 0 0 0 0
1.3 Pénzügyi befektetések bevételei
1. Felhalmozási és tőke jell. bev. össz.: 150 000 150 000 0 150 000

2. Felhalmozási támogatások 2. Felújítási kiadások
2.1 Központosított előir. fejlesztési célúak Önkormányzati kv.-t terhelő 3 592 3 592

Int. kv.-t terhelő 5 153 5 153 5 153
2.2 Fejlesztési célú támogatások 2. Felújítási kiadások összesen: 5 153 5 153 3 592 8 745
2. Felhalmozási támogatások összesen: 0 0 0 0 3. Egyéb felhalmozási kiadások

3.1 Támogatásértékű felhalm. kiadás 31 227 31 227 31 227
3. Egyéb felhalmozási bevételek 3.2 Felhalmozési célú pe.átad.Áht-n kív.
3.1Támogatásértékű felhalmozási bev. ö. 1 344 153 1 344 153 30 676 1 374 829 3.3 Előző évi felh. c előir.m. pénzmaradvány átad. 9 576 9 576
     Ebből:  Tám. ért. fh. b. TB Alapból ávett 3.4 Pénzügyi befektetések kiadásai
     Egyéb ÁHT-n belüli szervezettől átvett 1 344 153 1 344 153 30 676 1 374 829

3. Egyéb felhalmozási kiadások összesen: 31 227 31 227 9 576 40 803
3.2 Felhalmozási célú pe. átv. ÁHT-n kív. 82 027 82 027 1 177 83 204

3.3 Előző évi felh.c. ei.m pénzm. átvétele

3. Egyéb felhalmozási bevétel összesen: 1 426 180 1 426 180 31 853 1 458 033
II. Felhalmozási bevételek összesen: 1 576 180 1 576 180 31 853 1 608 033 II. Felhalmozási kiadások összesen: 2 219 909 2 219 909 104 435 2 324 344
III. Támogatási kölcsönök visszat.igénybev. III. Támogatási kölcsönök nyújtása, törl.
     1. Támogatási kölcsönök (műk.célú) 1.Működési célú tám., kölcsön nyújtás
     2. Támogatási kölcsönök (felh. célú) 6 000 6 000 6 000 2.Felhalm.célú tám.,kölcsön nyújtása
III. Támogatási kölcsönök visszat. 6 000 6 000 0 6 000 III. Támogatási kölcsönök. nyújt. össz.: 0 0 0 0
IV. Pénzforgalom nélküli bevételek IV. Pénzforgalom nélküli kiadások
1. Alap- és vállalkozási tev. közötti elsz. 1. Alap- és váll. tev. közötti elszámolás
IV. Pénzforgalom nélk. bev. összesen: 0 0 0 0 2. Egyéb pénzforgalom nélküli kiadás

Tartalékok
Általános tartalék 66 396 65 376 12 603 77 979
Működési céltartalék 80 542 106 569 -99 693 6 876
Felhalmozási céltartalék 35 184 35 184 35 184
Tartalékok összesen: 182 122 207 129 -87 090 120 039
IV. Pénzforgalom nélküli kiadások össz.: 182 122 207 129 -87 090 120 039

B. Költségvetési bevételek összesen: 14 210 921 14 236 948 167 202 14 404 150 A. Költségvetési kiadások összesen: 15 760 921 15 786 948 569 604 16 356 552
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E Ft-ban
Bevételek 2011. évi 8/2011.(IV.28.) Előirányzat 2011. évi Kiadások 2011. évi 8/2011.(IV.28.) Előirányzat 2011. évi

eredeti önk.rend.sz. változás módosított eredeti önk.rend.sz. változás módosított
előirányzat módosított (+/-) előirányzat előirányzat módosított (+/-) előirányzat

előirányzat előirányzat

Költségvetési többlet
Költségvetési hiány 1 550 000 1 550 000 402 402 1 952 402
C. Költségvetési hiány belső finanszí-
rozására szolgáló pénzforg. nélk. bevételek
V.Előző évek  e.m., pénzmaradv. váll.m.
igénybevétele
1. Működési célra 299 207 299 207
   Ebből: Előző évek pénzmaradványának igv. 299 207 299 207
             Vállalkozási maradvány igénybevétele
2. Felhalmozási célra 150 000 150 000 103 195 253 195
   Ebből: Előző évek pénzmaradványának igv. 150 000 150 000 103 195 253 195
             Vállalkozási maradvány igénybevétele
C. Kv. hiány belső fin. sz. pénzf. n. b. össz.: 150 000 150 000 402 402 552 402
D.Költségvetési hiány belső finanszírozá- E. Költségvetési töblet felhaszn. kapcs.
sát meghaladó összegének finanszírozási kiadások
külső finanszírozására szolgáló bevételek
VI. Értékpapírok értékesítésének bevétele VI. Értékpapírok vásárlásának kiadása
1. Működési célú bevételek 1. Működési célú kiadások
2. Felhalmozási célú bevételek 2. Felhalmozási célú kiadások
VI. Értékpapírok értékesítésének bevétele 0 0 0 0 VI. Értékpapírok vásárlásának  kiadása 0 0 0 0
VII. Hitelek felvétele és kötv. kibocs. bev. VII. Hitelek törl. és kötvény beváltás kiad.
1. Működési célú hitel felvétele és kötv.m. 1. Működési c. hitel törlesztése és kötv.bev.
Rövid lejáratú hitelek felvétele 600 000 600 000 600 000 Rövid lejáratú hitel visszafizetése
Likvid hitel felvétel Likvid hitel visszafizetése
Hosszú lejáratú hitelek felvétele 1 200 000 1 200 000 1 200 000 Hosszú lejáratú működési hitel visszafiz. 300 000 300 000 300 000

2. Felhalmozási célú hitel felvétele és kötv. 2. Felhalmozási c. hiteltörleszt. és kötv. bev.
Rövid lejáratú hitelek felvétele 
Hosszú lejáratú hitelek felvétele Hosszú lejáratú felhalmozási hitel visszafiz. 100 000 100 000 100 000
VII. Hitelek felv. kötv. kibocs. összesen: 1 800 000 1 800 000 0 1 800 000 VII. Hitelek törl. kötvénybev. összesen: 400 000 400 000 0 400 000
D. Külső finanszírozási bevételek összesen: 1 800 000 1 800 000 0 1 800 000 E.Finanszírozási kiadások összesen: 400 000 400 000 0 400 000
Bevételi főösszeg 16 160 921 16 186 948 569 604 16 756 552 Kiadási főösszeg 16 160 921 16 186 948 569 604 16 756 552
Hiány finanszírozása egyenlege 0 0 0 0
Továbbadási célú bevétel Továbbadási célú kiadás
Passzív pénzügyi elszámolások Aktív pénzügyi elszámolások
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E Ft-ban
Bevételek 2011. évi 8/2011.(IV.28.) Előirányzat 2011. évi Kiadások 2011. évi 8/2011.(IV.28.) Előirányzat 2011. évi

eredeti önk.rend.sz. változás módosított eredeti önk.rend.sz. változás módosított
előirányzat módosított (+/-) előirányzat előirányzat módosított (+/-) előirányzat

előirányzat előirányzat
I. Működési bevételek I. Működési kiadások
1.Intézményi működési bevételek 1 606 449 1 606 449 1 627 1 608 076 Személyi juttatások 6 732 768 6 733 168 208 596 6 941 764
            Ebből: intézményi ellátás díja 752 308 752 308 752 308 Munkaadót terhelő járulékok 1 784 596 1 784 606 35 408 1 820 014
1. Intézm. működési bevétel össz.: 1 606 449 1 606 449 1 627 1 608 076 Dologi kiadások egyéb folyó kiad. 4 529 153 4 529 763 213 382 4 743 145

Ellátottak juttatásai 232 489 232 489 1 807 234 296
2.Önkorm. sajátos műk. bevételei
    2.1 Illetékek 1 000 000 1 000 000 1 000 000 Előző évi pénzmaradvány átad. 80 633 80 633
    2.1 Illetékek összesen: 1 000 000 1 000 000 0 1 000 000 I. Működési kiadások összesen: 13 279 006 13 280 026 539 826 13 819 852
    2.2 Helyi adók
    2.3.Átengedett központi adók
          Normatív SZJA bevétel műk. célú 308 768 308 768 -2 428 306 340
    2.3Átengedett központi adók össz. 308 768 308 768 -2 428 306 340
    2.4 Bírságok, pótlékok és egyéb sajátos b.
    
2. Önkorm. sajátos műk. bev. összesen: 1 308 768 1 308 768 -2 428 1 306 340 II. Felújítási, felhalmozási kiadások
I. Működési bevételek összesen: 2 915 217 2 915 217 -801 2 914 416
II. Támogatások Felújítások
1.Önkormányzatok kv.-i támogatása Önkormányzati kv.-t terhelő 3 592 3 592
1.1   Normatív hozzájárulások 3 113 953 3 113 953 -14 026 3 099 927 Int.kv.-t terhelő 5 153 5 153 5 153
1.2   Központosított előirányzat 8 940 18 390 27 330 Felújítások összesen: 5 153 5 153 3 592 8 745
1.3   Helyi önk. ált. fennt. előadóműv. sz .t. 57 700 57 700 57 700 Beruházások (felhalm. kiadások)
1.4   Normatív kötött felh. támogatások 55 929 55 929 55 929 Önkormányzati kv.-t terhelő
1.5   Fejlesztési célú támogatások Címzett támogatással megvalósuló
          Címzett állami támogatás beruházások
          Önk. fejl. és vis maior támogatása
          1.5. Fejl. célú támog. összesen: 0 0 0 0 Címzett támog. megvalósuló összesen: 0 0 0 0
1.6   Egyéb központi támogatás 17 087 16 961 34 048 Egyéb önkormányzati beruházás 13 800 13 800 9 431 23 231

EU forrással megval.beruházások 2 111 429 2 111 429 2 111 429
Önkorm. kv.-t terhelő ber. összesen: 2 125 229 2 125 229 9 431 2 134 660
Int. költség. terhelő ber. összesen 58 300 58 300 81 836 140 136

1. Önk.-i kv.-i támogatás összesen: 3 227 582 3 253 609 21 325 3 274 934
II. Támogatások összesen: 3 227 582 3 253 609 21 325 3 274 934 Felhalmozási kiadás összesen: 2 183 529 2 183 529 91 267 2 274 796

II. Felújítás, felhalmozás kiad. össz. 2 188 682 2 188 682 94 859 2 283 541
III. Felhalmozási és tőke jell. bev.
1.   Tárgyi eszk. imm. javak ért. 150 000 150 000 150 000
2.   Önkorm. sajátos felh. és tőkebev.
          Privatizációs bevétel 0
          Önk. vagyon bérbead.

      2. Önk. sajátos felh. bev. összesen 0 0 0 0 III. Pénzügyi befektetések kiadásai
3. Pénzügyi befektetések bevételei III. Pénzügyi befekt. kiadás összesen: 0 0 0 0
III. Felhalmozási és tőke jell. bev. össz.: 150 000 150 000 0 150 000

2. pont A Tolna Megyei Önkormányzat bevételi és kiadási mérlege



2 2. melléklet a 10/2011. (VI. 24.) önkormányzati rendelethez

E Ft-ban
Bevételek 2011. évi 8/2011.(IV.28.) Előirányzat 2011. évi Kiadások 2011. évi 8/2011.(IV.28.) Előirányzat 2011. évi

eredeti önk.rend.sz. változás módosított eredeti önk.rend.sz. változás módosított
előirányzat módosított (+/-) előirányzat előirányzat módosított (+/-) előirányzat

előirányzat előirányzat

IV.Támogatásértékű bevételek IV. Támogatásértékű kiadás 
1.Támogatásértékű működési bevétel ö. 6 469 627 6 469 627 107 059 6 576 686 Támogatásértékű műk. kiadás 61 826 61 826 -1 317 60 509
     Ebből:  Tám. ért. m. b. TB Alapból ávett 6 380 000 6 380 000 6 380 000
     Egyéb ÁHT-n belüli szervezettől átvett 89 627 89 627 107 059 196 686

2.Támogatásértékű felhalmozási bev.ö. 1 344 153 1 344 153 30 676 1 374 829 Támogatásértékű felhalm. kiadás 31 227 31 227 9 576 40 803
     Ebből:  Tám. ért. fh. b. TB Alapból ávett
     Egyéb ÁHT-n belüli szervezettől átvett 1 344 153 1 344 153 30 676 1 374 829
IV.Támogatásértékű bevételek összesen: 7 813 780 7 813 780 137 735 7 951 515 IV.Támogatásértékű kiad. összes.: 93 053 93 053 8 259 101 312

V. Véglegesen átvett pénzeszközök V. Államházt.kívüli pénzeszköz átad.
1. Működési célú pe. átvétel ÁHT-n kív. 16 315 16 315 7 766 24 081 Működési célú pe. átadás ÁHT-n kív. 17 788 17 788 13 750 31 538

Társadalom és szoc.pol. juttatás 270 270 270
2. Felhalmozási célú pe. átv. ÁHT-n kív. 82 027 82 027 1 177 83 204 Felhalmozési célú pe. átad. ÁHT-n kív.

V. Véglegesen átvett pénz összesen: 98 342 98 342 8 943 107 285 V. Államházt. kívüli pe. átad. össz.: 18 058 18 058 13 750 31 808
VI. Támogatási kölcsönök visszat. al-váll.
tev. köz. elszámolások VI. Támogatási kölcsönök nyújtása
      Támogatási kölcsönök 6 000 6 000 6 000 Működési célú tám., kölcsön
      Alap- és váll. tev. köz.elsz. Felhalm.célú tám., kölcsön
VI. Támogatási kölcsönök visszat. al-váll. 6 000 6 000 0 6 000 VI. Támogatási kölcsönök. össz.: 0 0 0 0
Előző évi pénzmaradvány átvétele VII. Tartalékok
Kiegészítések visszatérülések Általános tartalék 66 396 65 376 12 603 77 979

Céltartalék (működési) 80 542 106 569 -99 693 6 876
Céltartalék (felhalmozási) 35 184 35 184 35 184
Alap- és váll. tev. közötti elszámolás
VII. Tartalékok összesen: 182 122 207 129 -87 090 120 039

Költségvetési bevételek összesen: 14 210 921 14 236 948 167 202 14 404 150 Költségvetési kiadások összesen: 15 760 921 15 786 948 569 604 16 356 552
Költségvetési többlet
Költségvetési hiány 1 550 000 1 550 000 402 402 1 952 402
VII. Költségvetési hiány belső finanszí-
rozására szolgáló pénzforg. nélk. bevételek
1. Előző évek  e. m., pénzmaradványának
igénybevétele
1.1 Működési célra 299 207 299 207
1.2 Felhalmozási célra 150 000 150 000 103 195 253 195
VII. Előző évek pénzm. igénybev. össz.: 150 000 150 000 402 402 552 402
2. Előző évek vállalkozási maradvány ig.v.
2.1 Működési célra
2.2 Felhalmozási célra
2. Előző évek vállalk. m. igénybev. össz.:
Kv. hiány belső fin. sz. pénzf. n. b. össz.: 150 000 150 000 402 402 552 402



3 2. melléklet a 10/2011. (VI. 24.) önkormányzati rendelethez

E Ft-ban
Bevételek 2011. évi 8/2011.(IV.28.) Előirányzat 2011. évi Kiadások 2011. évi 8/2011.(IV.28.) Előirányzat 2011. évi

eredeti önk.rend.sz. változás módosított eredeti önk.rend.sz. változás módosított
előirányzat módosított (+/-) előirányzat előirányzat módosított (+/-) előirányzat

előirányzat előirányzat

Költségvetési hiány belső finanszírozá-
sát meghaladó összegének
külső finanszírozására szolgáló bevételek
VIII. Értékpapírok értékesítésének bevétele VIII. Értékpapírok vásárlásának kiadása
1. Működési célú Működési célú
1.1 Forgatási célú értékpapírok bevétele
1.2 Befektetési célú értékpapírok bevétele
2. Felhalmozási célú Felhalmozási célú
1.1 Forgatási célú értékpapírok bevétele
1.2 Befektetési célú értékpapírok bev.
VIII. Értékpapírok értékesítésének bevétele 0 0 0 0 VIII. Értékpapírok  kiadása 0 0 0 0
IX. Kötvények kibocsátásának bevétele IX. Kötvények visszaváltása
1. Működési célú Működési célú
1.1 Forgatási célú kötvények kibocsátása
1.2 Befektetési célú kötvények kibocs.
2. Felhalmozási célú Felhalmozási célú
1.1 Forgatási célú kötvények kibocsátása
1.2 Befektetési célú kötvények kibocs.
IX. Kötvények kibocsátásának bevétele 0 0 0 0 IX. Kötvények visszaváltásának kiadása 0 0 0 0
X. Hitelek X. Hitelek visszafizetése
1. Működési célú hitel felvétele Működési célú hitel visszafizetése
1.1 Rövid lejáratú hitelek felvétele 600 000 600 000 600 000 Rövid lejáratú hitel visszafizetése
      Ebből: Likvid hitel felvétel 600 000 600 000 600 000 Likvid hitel visszafizetése
1.2 Hosszú lejáratú hitelek felvétele 1 200 000 1 200 000 1 200 000 Hosszú lejáratú működési hitel visszafiz. 300 000 300 000 300 000
Hosszú lejáratú kötvénykibocsátás
2. Felhalmozási célú hitel felvétele Felhalmozási célú hitel visszafizetése
1.1 Rövid lejáratú hitelek felvétele 
1.2 Hosszú lejáratú hitelek felvétele Hosszú lejáratú felhalmozási hitel visszafiz. 100 000 100 000 100 000
X. Hitelek összesen: 1 800 000 1 800 000 0 1 800 000 X. Hitelek visszafizetése összesen: 400 000 400 000 0 400 000
Külső finanszírozási bevételek összesen: 1 800 000 1 800 000 0 1 800 000 Finanszírozási kiadások összesen: 400 000 400 000 0 400 000
Bevételi főösszeg 16 160 921 16 186 948 569 604 16 756 552 Kiadási főösszeg 16 160 921 16 186 948 569 604 16 756 552
Hiány finanszírozása egyenlege 0 0 0 0
Továbbadási célú bevétel Továbbadási célú kiadás
Passzív pénzügyi elszámolások Aktív pénzügyi elszámolások



1  3. melléklet a 10/2011. (VI. 24.) önkormányzati rendelethez

E Ft-ban
Bevételek 2011. évi 8/2011.(IV.28.) Előirányzat 2011. évi Kiadások 2011. évi 8/2011.(IV.28.) Előirányzat 2011. évi

eredeti önk.rend.sz. változás módosított eredeti önk.rend.sz. változás módosított
előirányzat módosított (+/-) előirányzat előirányzat módosított (+/-) előirányzat

előirányzat előirányzat
Működési célú bevételek Működési célú kiadások
Intézm. működési bev. 1 606 449 1 606 449 1 627 1 608 076 Személyi juttatások 6 732 768 6 733 168 208 596 6 941 764
Ebből: Intézm. ellátás díja 752 308 752 308 752 308 Munkaadót terhelő járulék 1 784 596 1 784 606 35 408 1 820 014

Dologi kiadások egyéb folyó k. 4 488 064 4 488 674 213 382 4 702 056
Ellátottak pénzbeli juttatása 232 489 232 489 1 807 234 296
Egyéb működési célú kiadások 0

Intézményi műk. bev. ö.: 1 606 449 1 606 449 1 627 1 608 076 Támogatásértékű működési kiadás 61 826 61 826 -1 317 60 509
Illetékek 1 000 000 1 000 000 1 000 000 Műk. célú pénzeszk. átad. ÁHT-n kív. 17 788 17 788 13 750 31 538
Átengedett kp.-i adók Társadalom és szoc.pol. juttat. 270 270 270
SZJA norm. módon elosztott 308 768 308 768 -2 428 306 340 Előző évi pm. átadás 80 633 80 633

Egyéb működési célú kiad. össz.: 79 884 79 884 93 066 172 950
Átengedett kp.-i adók ö.: 308 768 308 768 -2 428 306 340 Összesen: 13 317 801 13 318 821 552 259 13 871 080
Önk. sajátos. műk. bev. ö.: 1 308 768 1 308 768 -2 428 1 306 340 Általános tartalék 66 396 65 376 12 603 77 979
Önkorm. kv.-i támogatása Céltartalék működési célú 80 542 106 569 -99 693 6 876
Normativ hozzájárulások 3 113 953 3 113 953 -14 026 3 099 927 Alap- és vállalk. tev. közötti elsz.
Központosított előirányzat 8 940 18 390 27 330
Helyi önk. ált. fennt. előadóműv. sz. t. 57 700 57 700 57 700
Norm., kötött felhaszn. tám. 55 929 55 929 55 929
Egyéb áll. tám. 17 087 16 961 34 048
Önkorm. kv. tám. összesen: 3 227 582 3 253 609 21 325 3 274 934
Támogatásértékű műk. bevétel 6 469 627 6 469 627 107 059 6 576 686
Ebből: TB Alapból átvett 6 380 000 6 380 000
Működési célú pe. átv. ÁHT-n kív. 16 315 16 315 7 766 24 081
Támog. kölcs. visszatér.
Alap és váll. tev. közötti elsz.
Előző évi kieg. visszatér.
Előző évi pénzmaradvány átv.
Műk. célú bev. összesen: 12 628 741 12 654 768 135 349 12 790 117 Műk. célú kiad. összesen: 13 464 739 13 490 766 465 169 13 955 935

A Tolna Megyei Önkormányzat bevételeinek és kiadásainak mérlege működési és felhalmozási célonkénti elkülönítésben



2  3. melléklet a 10/2011. (VI. 24.) önkormányzati rendelethez

E Ft-ban
Bevételek 2011. évi 8/2011.(IV.28.) Előirányzat 2011. évi Kiadások 2011. évi 8/2011.(IV.28.) Előirányzat 2011. évi

eredeti önk.rend.sz. változás módosított eredeti önk.rend.sz. változás módosított
előirányzat módosított (+/-) előirányzat előirányzat módosított (+/-) előirányzat

előirányzat előirányzat
Felhalmozási célú bevételek Felhalmozási célú kiadások
Intézm. műk. bevételek
Felhalm. ÁFA bev.
Önkorm. sajátos műk. bev.
Átengedett kp.-i adók

Önk. sajátos műk. bev. 0 0 0 0 Beruházási kiadások 2 183 529 2 183 529 91 267 2 274 796
Önk. költségvetési támog.
Címzett támogatás
Önk. fejlesztési támogatása Felújítások 5 153 5 153 3 592 8 745
Önk. költségvetési támog. össz.: 0 0 0 0
Felhalm. és tőke jell. bev.
Tárgyi eszk. imm. j. értékesít. 150 000 150 000 150 000 Egyéb felhalmozási célú kiadások
Önkorm. sajátos felh. és tőke b.
Priv. származó  bev.
Egyéb önk.-i vagyon bérbea. Pénzügyi befektetések
Önkorm. sajátos felh. bev. össz.: 0 0 0 0 Támogatásértékű felh. kiad. 31 227 31 227 31 227
Pénzügyi befektetés bev. Felhalmozási c. pe. átad. ÁHT-n kív.

Felh. célú tám. kölcsön
Felhalm. és tőke jell. bev. 150 000 150 000 0 150 000 Előző évi felh. c előir.m. pénzmar. átad. 9 576 9 576

Felhalmozási célú dologi kiadások
Támogatásértékű fel. bev. 1 344 153 1 344 153 30 676 1 374 829 Felhalm.  ÁFA befizetés
Ebből: TB Alaptól átvett 0 Hosszú lejár. hitel kamata 24 173 24 173 24 173
Felhalm. célú pe. átv. ÁHT-n kív. 82 027 82 027 1 177 83 204 Hosszú lejáratú hitellel kapcs.k. 959 959 959
Támog. kölcsön. visszafiz. 0 Hosszú lejáratú kötvény kamata 15 957 15 957 15 957
Támog. kölcsönök visszafiz. 6 000 6 000 6 000
Tám. kölcs. összesen: 6 000 6 000 0 6 000 Egyéb felhalm. célú kiad. össz.: 72 316 72 316 9 576 81 892
Előző évi kieg. visszatérülés Pénzforgalom nélküli kiadás
Előző évi pm. átvétele Céltartalék felhalmozási célú 35 184 35 184 35 184
Felhalmozási célú bev. össz.: 1 582 180 1 582 180 31 853 1 614 033 Felhalm. célú kiad. össz.: 2 296 182 2 296 182 104 435 2 400 617
Tárgyévi költségv. bevételek 14 210 921 14 236 948 167 202 14 404 150 Költségvetési kiad. össz.: 15 760 921 15 786 948 569 604 16 356 552
Előző évek pénzm. ig.vétel műk. célú 299 207 299 207
Előző évek pm. ig.vétel felh. célú 150 000 150 000 103 195 253 195
Előző évi pm. igénybevétel össz.: 150 000 150 000 402 402 552 402
Előző évek váll. maradv. igény.



3  3. melléklet a 10/2011. (VI. 24.) önkormányzati rendelethez

E Ft-ban
Bevételek 2011. évi 8/2011.(IV.28.) Előirányzat 2011. évi Kiadások 2011. évi 8/2011.(IV.28.) Előirányzat 2011. évi

eredeti önk.rend.sz. változás módosított eredeti önk.rend.sz. változás módosított
előirányzat módosított (+/-) előirányzat előirányzat módosított (+/-) előirányzat

előirányzat előirányzat

Értékpapírok értékes.bevétele Értékpapírok kiadása
Működési célú Működési célú
Felhalmozási célú Felhalmozási célú
Kötvények kibocsátásának bev. Kötvények visszaváltása
Működési célú Működési célú
Felhalmozási célú Felhalmozási célú
Hitelek Hitelek visszafizetése
Működési célú hitel felvétele Működési célú hitel törlesztése
Rövid lejár.működési hitel felvétele 600 000 600 000 600 000 Rövid lejár.műk. hitel visszafiz.
Ebből: Likvid hitel felvétele 600 000 600 000 600 000 Likviditási hitel visszafizetése
Hosszú lejáratú működési hitel 1 200 000 1 200 000 1 200 000 Hosszú lej. működési hitel törlesztése 300 000 300 000 300 000
Felhalmozási célú hitel felvétele Hosszú lej. felhalmozási célú hitel törl. 100 000 100 000 100 000
Ebből: Likvid hitel felvétele
Hitelek összesen: 1 800 000 1 800 000 0 1 800 000 Hitelek kiadásai 400 000 400 000 0 400 000
Finanszír. bev. összesen: 1 800 000 1 800 000 0 1 800 000 Finanszír. kiad. összesen: 400 000 400 000 0 400 000

Bevételek összesen: 16 160 921 16 186 948 569 604 16 756 552 Kiadások összesen: 16 160 921 16 186 948 569 604 16 756 552
Továbbadási célú bevétel Továbbadási célú kiadás
Passzív pü. elszámolások Aktív pü. elszámolások



4. melléklet a 10/2011. (VI. 24.) önkormányzati rendelethez

Ezer Ft-ban

Megnevezés/ hónap I. II. III. IV. V. VI. VII. VIII. IX. X. XI. XII. Összesen
Bevételek
Nyitó pénzk. (pénzm.) 552 402 552 402
Működési bevétel 110 000 130 000 140 000 145 000 146 627 145 000 120 000 110 000 145 000 145 000 136 000 135 449 1 608 076
Illeték 102 000 92 000 85 000 83 000 85 000 70 000 68 000 80 000 80 000 80 000 90 000 85 000 1 000 000
SZJA 15 438 23 775 27 172 21 614 22 582 48 477 23 466 48 785 25 010 50 021 306 340
Norm. állami hj. 155 698 239 774 274 028 217 977 238 204 488 891 236 660 492 005 252 230 504 460 3 099 927
Norm. kötött felh.tám. 8 604 4 302 4 302 4 302 4 302 4 302 4 302 4 302 4 302 4 302 4 302 4 305 55 929
Központosított állami t. 8 940 18 390 27 330
Helyi önk. ft.előm. szerv. 8 876 4 438 4 438 4 438 4 438 4 438 4 438 4 438 4 438 4 438 4 438 4 438 57 700
Egyéb állami támogatás 8 577 8 510 8 547 8 414 34 048
Egészégbizt. Alap-tól 720 000 514 000 514 000 514 000 514 000 514 000 514 000 514 000 514 000 514 000 514 000 520 000 6 380 000
T.é. m. kisebbségi önk. 210 210 210 208 838
Egyéb tám.ért.műk.bev. 5 500 500 112 559 500 5 500 5 500 500 19 380 45 909 195 848
Műk.célú átv.ÁHT-n kív. 300 300 1 000 8 766 1 000 1 000 4 000 3 000 3 000 1 715 24 081
Tárgyi eszk. értékesítés 150 000 150 000
Privatizációs bevétel 0
Vagyon haszn.bev.
Címzett támogatás 0
Egyéb felh.támogatás 0
Tám.ért.felh.bev. 152 174 150 285 180 086 112 541 113 537 114 534 105 436 198 228 36 305 211 704 1 374 830
Felhalm. átvét.ÁHT-n kív: 7 865 9 003 7 787 5 000 5 000 7 748 25 171 15 630 83 204
Támogatási kölcsön 1 500 1 500 1 500 1 500 6 000
Működési hitel 500 000 200 000 200 000 200 000 100 000 600 000 1 800 000
Kötvénykibocsátás 0
Pénzmaradvány átvétele 0
Bevételek összesen: 1 121 127 1 191 645 1 060 160 1 167 432 1 335 602 1 889 859 1 038 564 1 292 401 1 610 174 1 057 216 1 109 836 2 330 131 16 204 150

Előirányzat-felhasználási ütemterv 2011. év



4. melléklet a 10/2011. (VI. 24.) önkormányzati rendelethez

Ezer Ft-ban

Megnevezés/ hónap I. II. III. IV. V. VI. VII. VIII. IX. X. XI. XII. Összesen
Kiadások
Személyi juttatás 610 000 600 000 590 000 590 000 604 504 590 000 570 992 570 000 570 000 570 000 570 000 506 268 6 941 764
Munkaadót terh. járulék 160 700 160 000 155 300 150 900 165 900 155 000 150 000 150 000 145 150 147 850 143 800 135 414 1 820 014
Dologi és folyó kiadás 360 000 360 000 360 000 360 000 380 000 380 000 380 000 380 000 380 000 380 000 380 000 363 343 4 463 343
Tám.ért.műk.kiadás 4 000 7 000 7 000 8 000 6 000 6 000 4 000 5 000 5 000 4 750 3 759 60 509
Műk. pe. átadás ÁHT-n k. 1 000 2 000 3 000 15 750 2 000 2 000 1 000 2 000 1 300 1 488 31 538
Ellátotti juttatás 18 000 19 000 20 000 20 000 17 807 16 000 16 000 15 000 35 000 18 000 19 000 20 489 234 296
Pénzmaradvány átadás 90 209 90 209
Társadalom és szoc.p. jutt 22 22 22 22 23 23 23 23 23 22 22 23 270
Felhalmozási kiadások öss 4 504 169 686 8 004 275 721 274 029 141 676 141 921 143 168 139 578 254 485 55 581 666 445 2 274 796
PSN Út 4 994 6 241 7 905 1 664 20 804
Aktív Kft 89 529 67 147 67 147 67 147 67 147 89 528 447 645
Fordított Áfa 22 382 16 787 16 787 16 787 16 787 22 382 111 911
SBO egyéb kiadás 504 504 504 504 504 504 504 504 504 504 504 45 933 51 477
SBO eszközbeszerzés 55 986 55 986 111 972
PSN Megyeháza rek. 134 971 62 986 40 491 40 491 40 491 40 490 89 980 449 901
Fordított Áfa 33 743 15 747 10 123 10 123 10 123 10 123 22 495 112 475
Balassa János K.str.v. 380 615 380 615
PLAN.ÉTA 1 875 1 875 3 750
Megyeháza rek. egyéb ber. kiadás 218 697 218 697
Egyéb önkormánzati ber 4 000 169 182 1 000 39 431 200 200 200 11 200 225 413
Egyéb intézményi beruházás 7 500 49 717 47 836 1 000 7 583 6 500 10 000 10 000 140 136
Felújítás 7 245 1 500 8 745
Tám.ért.felh.kiadás 7 865 7 826 7 788 7 748 31 227
Felhalm. átad.ÁHT-n kív. 0
Felhalmozási áfa befiz. 0
Felhalmozási kölcsön 0
Pü-i befektetések 0
Hitelkamat működés,likv. 43 504 67 438 53 627 57 816 222 385
Hitelkamat felhalm. 6 519 6 362 6 205 6 046 25 132
Kötvény kamatfizetés 15 995 16 290 32 285
Hosszú lj.műk.hitel törl. 75 000 75 000 75 000 75 000 300 000
Hosszú lejáratú  fh.hitel t. 25 000 25 000 25 000 25 000 100 000
Tartalékok 120 039 120 039
Kiadások összesen: 1 153 226 1 321 573 1 292 349 1 430 464 1 563 467 1 464 499 1 276 224 1 263 191 1 436 583 1 400 695 1 173 153 1 981 130 16 756 552
Egyenleg -32 099 -129 928 -232 189 -263 031 -227 865 425 361 -237 659 29 210 173 592 -343 478 -63 317 349 001
Egyenleg pénzm.figy.v 520 303 390 375 158 186 -104 845 -332 709 92 651 -145 008 -115 798 57 794 -285 684 -349 001 0 0
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Felújítási cél megnevezése Felújítási Felhalmozási
(Kiadás felmerülésének helye, költségvetési szerv megnevezése) előirányzat előirányzat 
Felhalmozási feladatok megnevezése bruttó összege bruttó összege
(Kiadás felmerülésének helye, költségvetési szerv megnevezése)

E Ft E Ft
Szent László Szakképző Iskola (TISZK) 
Konyha felújítása (bérleti díj beszámítása) 3 653
Összesen: 3 653
Illyés Gyula Megyei Könyvtár
Villamoshálózat felújítása 1 500
Összesen: 1 500
Tolna Megyei Önkormányzati Hivatal
Szent L. Szakk. Isk. és Koll. "B" épület vakolat felújítás 3 592
Összesen: 3 592
Tolna Megyei Önkormányzat összesen: 8 745
Felhalmozási kiadások feladatonként
Egységes Gyógypedagógiai Módszertani Intézmény
Eszközbeszerzés 5 827
Összesen: 5 827
Tolnai Lajos Gimnázium Gyönk
Solar cirkulációs rendszer 250
Összesen: 250
Szent László Szakképző Iskola (TISZK) 
TIOP projekt kiegészítő beruházásai 7 500
Eszközbeszerzés (szakképzéshez) 99 037
Kerékpártároló 2 058
Összesen: 108 595
Balassa János Kórház
Műtőblokk gőzkazán 6 287
Mosoda kazánház 5 512
Eszközbeszerzés 8 341
Jármű beszerzés 3 888
Összesen: 24 028
Wosinsky Mór Megyei Múzeum
Ablakcsere múzeum épületén 636
Internet, telefonhálózat 500
Összesen: 1 136
Magyarországi Német Színház
Eszközbeszerzés 300
Összesen: 300
Tolna Megyei Önkormányzati Hivatal
Imm. javak. besz. Területrendezési terv 11 200
Tervezési és tervellenőri feladatok 2 000
Önkormányzati Hivatal számítástechn. eszk.besz. 600
Személygépkocsi beszerzés 6 583
A Tolna megyei TISZK infrastruk.fejlesztése (TIOP)
TIOP-3.1.1-08/1-2008-0026 179 932
Szd. MJV kulturális életének jav. a Vármegyeh. és környéke felújításával
DDOP-4.1.1/D-09-2f-2009-0006 781 073
TMÖ Balassa J. Kórháza sürgősségi  osztályának  SO2-ről 
SO1 szintre történő fejlesztése
TIOP-2.2.2-08/2-2009-0006 540 823
Pályázaton kívüli önerő 202 986
Struktúraváltást támogató infrastruktúra fejlesztés
(önerő) 380 615
TÁMOP 1.1.1 Tanulói laptop 26 000
Bezerédj Pál Ált. Iskola levéltári átalakítás 2 848
Összesen: 2 134 660
Tolna Megyei Önkormányzat felhalmozási kiadásai összesen: 2 274 796

A Tolna Megyei Önkormányzat Közgyűlése által meghatározott felújítások célonként és
felhalmozási kiadások feladatonként
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Bevételek 2011. évi 8/2011.(IV.28.) Előirányzat 2011. évi
eredeti módosított változás módosított

előirányzat előirányzat (+/-) előirányzat
E Ft E Ft E Ft

Tolna Megyei Önkormányzati Hivatal
B. Költségvetési bevételek
I. Működési bevételek
1. Működési bevételek 125 715 125 715 0 125 715
        Intézményi működési bevétel (kamat- és hozam- 95 715 95 715 95 715
        bevétel nélkül)
        Hozam- és kamatbevételek 30 000 30 000 30 000
2. Önkorm. sajátos műk. bevételei 1 308 768 1 308 768 -2 428 1 306 340
2.1 Illetékek 1 000 000 1 000 000 1 000 000
2.2 Helyi adók
2.3 Átengedett központi adók 308 768 308 768 -2 428 306 340
2.4 Bírságok, pótlékok és egyéb sajátos bevételek

3. Működési támogatások 3 227 582 3 253 609 21 325 3 274 934

3.1 Normatív hozzájárulások 3 113 953 3 113 953 -14 026 3 099 927
3.2 Központosított előirányzatból működési célúak 0 8 940 18 390 27 330
        Helyi szervezési intézkedések, prémiumévek program 0 8 940 11 974 20 914
        Esélyegyenlőséget szolgáló intézkedések támogatása 6 416 6 416
3.3 Helyi önkormányzatok kiegészítő támogatása

3.4 Helyi önk. által fennt., ill. tám. előadóművészeti szerv. tám. 57 700 57 700 57 700
3.5 Normatív kötött felh. támogatások 55 929 55 929 55 929
        Pedagógus szakvizsga, továbbképzés 6 206 6 206 6 206
        Pedagógiai szakszolgálat 27 600 27 600 27 600
        Osztályfőnöki pótlék tám. 7 592 7 592 7 592
        Gyógyped. pótlék emel. tám. 10 010 10 010 10 010
        Szociális továbbképzés és szakvizsga 4 521 4 521 4 521
3.6. Egyéb állami támogatás 0 17 087 16 961 34 048
       Bérkompenzáció 17 087 16 961 34 048
4. Egyéb működési bevételek
4.1 Támogatásértékű működési bevételek 63 072 63 072 58 064 121 136
    Ebből: TB Alapból átvett
    Fejezeti kez. előirányzattól EU-s programokra 0 0 0 0
    TÁMOP 3.1.4 Kompetencia alapú oktatás

    Egyéb szervezetektől átvett 63 072 63 072 58 064 121 136
    Szekszárd MJV Megyei Könyvtár működtetése 30 681 30 681 30 681
    Szekszárd MJV gyermekvédelmi feladatok ellátása
    Többcélú Kistérségi Társ. Dombóvár, ped. szaksz. fel. 7 391 7 391 7 391
    Magyarorsz. Németek Orsz.Önk. színház működtetése 25 000 25 000 25 000
    Szociális foglalkoztatás kiegészítő támogatása 2010 1 671 1 671
    Szociális foglalkoztatás 56 393 56 393
4.2. Műk. célú pénze. átv. ÁHT-n kívülről 3 600 3 600 2 429 6 029
    Tolna Megyei Területfejlesztési Tanács 3 600 3 600 3 600
    EU költségvetésből Europe Direct 2 429 2 429

4.3 Előző évi működési célú előir. mar. pénzmaradvány átvétel 0 0 0

4.4 Előző évi költségvetési kiegészítések visszatérülések 0 0 0

I. Működési bevételek összesen: 4 728 737 4 754 764 79 390 4 834 154

A Tolna Megyei Önkormányzati Hivatal
2011. évi bevételei
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Bevételek 2011. évi 8/2011.(IV.28.) Előirányzat 2011. évi
eredeti módosított változás módosított

előirányzat előirányzat (+/-) előirányzat
E Ft E Ft E Ft

II. Felhalmozási bevételek
1. Felhalmozási és tőke jellegű bevételek 150 000 150 000 0 150 000
1.1 Tárgyi eszközök, immateriális javak értékesítése 150 000 150 000 150 000
      Ingatlanok értékesítése 150 000 150 000 150 000
   
1.2 Önkormányzatok sajátos felhalmozási és tőke bevételei 0 0 0

1.3 Pénzügyi befektetések bevételei 0 0 0

2. Felhalmozási támogatások 0 0 0
2.1 Központosított előirányzatokból fejlesztési célúak 0 0 0

2.2 Fejlesztési célú támogatások 0 0 0
      Helyi önkormányzatok fejl. tám.

3.Egyéb felhalmozási bevételek
3.1 Támogatásértékű felhalm. bev. összesen: 1 344 153 1 344 153 13 826 1 357 979
    Ebből: 
    TB Alapból átvett
    Központi költségvetési szervtől átvett 9 326 9 326
    Nemz. Szakk. és Felnőttképz. Int. eszközbeszerzés 9 326 9 326
    Fejezeti kez. előirányzattól EU-s programokra 1 270 499 1 270 499 0 1 270 499
    TISZK infrastrukt. fejlesztése TIOP-3.1.1-08/1-2008-0026 179 489 179 489 179 489
    SZMJV kult. életének jav. DDOP-4.1.1/D-09-2f-2009-0006 585 185 585 185 585 185
    Balassa J. Kórház sürg.oszt. SO2-ről SO1 szintre fejl. 478 911 478 911 478 911
    TIOP 1.1.1 Tanulói laptop 26 914 26 914 26 914
    Fejezeti kezelésű előirányzatok hazai 11 200 11 200 0 11 200
    NFGM  megyei területrendezési terv módosítása 11 200 11 200 11 200
    Egyéb szervezetektől átvett 62 454 62 454 4 500 66 954
    Felh. hitel kamatainak törl. Szekszárd MJV 31 227 31 227 31 227
    Felh. hitel kamatainak törl. Balassa J. K. 31 227 31 227 31 227
    PH Tamási vezetékjog 4 500 4 500
3.2 Felhalmozási célú pénzeszközátvétel államháztartáson kívülről 81 227 81 227 0 81 227
    Ebből:
    Vállalkozásoktól
    Paksi Atomerőmű Zrt.-től 31 227 31 227 31 227
    Inter-Location Kft. Áfa megtérítése 0
    Szakképzési (fejlesztési) hozzájárulás 50 000 50 000 50 000

0
3.3 Előző évi felhalm. célú előir. mar. pénzmaradvány átvétel 0 0 0 0

II. Felhalmozási bevételek összesen: 1 575 380 1 575 380 13 826 1 589 206
III. Támogatási kölcsönök visszatér., igénybevétele 6 000 6 000 0 6 000
    Működési célú
    Felhalmozási célú 6 000 6 000 6 000

IV. Pénzforgalom nélküli bevételek 0 0 0 0
1. Alap- és vállalkozási tevékenység közötti elszámolás

B. Költségvetési bevételek összesen (=I.+II.+III.+IV.) 6 310 117 6 336 144 93 216 6 429 360
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Bevételek 2011. évi 8/2011.(IV.28.) Előirányzat 2011. évi
eredeti módosított változás módosított

előirányzat előirányzat (+/-) előirányzat
E Ft E Ft E Ft

T:M.Önkormányzati Hivatal költségvetési hiánya 1 550 000 1 550 000 128 074 1 678 074
C. A költségvetési hiány belső finanszírozására szolg.
    pénzforgalom nélküli bevételek
V. Előző évek előir. mar. pénzmaradványának 
    és vállalkozási maradványának igénybevétele
1. Működési célra 0 0 72 028 72 028
    Előző évek pénzmaradványának igénybevétele 72 028 72 028
    Előző évek vállalkozási maradványának igénybevétele
2. Felhalmozási célra 150 000 150 000 56 046 206 046
    Előző évek pénzmaradványának igénybevétele 150 000 150 000 56 046 206 046
    Előző évek vállalkozási maradványának igénybevétele
C.Előző évek előir. m. és pénzmaradv. váll. m. igénybev. össz.: 150 000 150 000 128 074 278 074
D. Költségvetési hiány belső finanszírozását meghaladó
    összegének külső finanszírozására szolgáló bevételek

VI. Értékpapírok értékesítésének bevétele
1. Működési célú bevételek
2. Felhalmozási célú bevételek

VII. Hitelek felvétele és kötvénykibocsátás bevételei 1 800 000 1 800 000 0 1 800 000
1. Működési célú hitel felvétele és kötvénykibocsátás műk. célra 1 800 000 1 800 000 0 1 800 000
    Rövid lejáratú működési hitel 600 000 600 000 600 000
    Likvid hitel
    Hosszú lejáratú működési hitel 1 200 000 1 200 000 1 200 000
2. Felhalmozási célú hitel felvétele és kötvénykibocsátás
    felhalmozási célra 0 0 0
    Rövid lejáratú működési hitel
    Hosszú lejáratú működési hitel
D. Finanszírozási bevételek összesen: 1 800 000 1 800 000 0 1 800 000
T. M. Ö. H. költségvetési bevételi főösszege (B+C+D) 8 260 117 8 286 144 221 290 8 507 434
Tolna Megyei Német Kisebbségi Önkormányzat
B. Költségvetési bevételek
I. Működési bevételek
1. Működési bevételek 0 0 0 0
        Intézményi működési bevétel (kamat- és hozam
        bevétel nélkül)
        Hozam- és kamatbevételek
2. Önkorm. sajátos műk. bevételei 0 0 0 0
2.1 Illetékek
2.2 Helyi adók
2.3 Átengedett központi adók
2.4 Bírságok, pótlékok és egyéb sajátos bevételek
3. Működési támogatások 0 0 0 0
3.1 Normatív hozzájárulások
3.2 Központosított előirányzatból működési célúak
3.3 Helyi önkormányzatok kiegészítő támogatása
3.4 Helyi önk. által fennt., ill. tám. előadóművészeti szerv. tám.
3.5 Normatív kötött felh. támogatások
4. Egyéb működési bevételek
4.1 Támogatásértékű működési bevételek 1 919 1 919 -1 500 419
     Központi költségvetési szervtől átvett
     Fejezeti kezelésű előirányzattól átvett 419 419 419
     Egyéb szervezetektől átvett 1 500 1 500 -1 500 0

4.2. Műk. célú pénze. átv. ÁHT-n kívülről
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előirányzat előirányzat (+/-) előirányzat
E Ft E Ft E Ft

4.3 Előző évi működési célú előir. mar. pénzmaradvány átvétel
4.4 Előző évi költségvetési kiegészítések visszatérülések
I. Működési bevételek összesen: 1 919 1 919 -1 500 419
II. Felhalmozási bevételek
1. Felhalmozási és tőke jellegű bevételek 0 0 0 0
1.1 Tárgyi eszközök, immateriális javak értékesítése
1.2 Önkormányzatok sajátos felhalmozási és tőke bevételei
1.3 Pénzügyi befektetések bevételei

2. Felhalmozási támogatások 0 0 0 0
2.1 Központosított előirányzatokból fejlesztési célúak
2.2 Fejlesztési célú támogatások

3.Egyéb felhalmozási bevételek
3.1 Támogatásértékű felhalm. bev. összesen: 0 0 0 0

    Egyéb szervezetektől átvett 

3.2 Felhalmozási célú pénzeszközátvétel államháztartáson kívülről 0 0 0 0
    Ebből:
    Vállalkozásoktól

3.3 Előző évi felhalm. célú előir. mar. pénzmaradvány átvétel

II. Felhalmozási bevételek összesen 0 0 0 0
III. Támogatási kölcsönök visszetérülése, igénybevétele 0 0 0 0
    Működési célú
    Felhalmozási célú

IV. Pénzforgalom nélküli bevételek 0 0 0 0
1. Alap és vállalkozási tevékenység közötti elszámolás

B. Költségvetési bevételek összesen (=I.+II.+III.+IV.) 1 919 1 919 -1 500 419
T.M. Német Kisebbségi Önkormányzat költségvetési hiánya 0 0 1 609 1 609
C. A költségvetési hiány belső finanszírozására szolg.
    pénzforgalom nélküli bevételek
V. Előző évek előir-mar. pénzmaradványának 
    és vállalkozási maradványának igénybevétele
1. Működési célra 0 0 1 609 1 609
    Előző évek pénzmaradványának igénybevétele 1 609 1 609
    Előző évek vállalkozási maradványának igénybevétele
2. Felhalmozási célra 0 0 0 0
    Előző évek pénzmaradványának igénybevétele
    Előző évek vállalkozási maradványának igénybevétele
C.Előző évek előir. m. és pénzmaradv. váll. m. igénybev. össz.: 0 0 1 609 1 609
D. Költségvetési hiány belső finanszírozását meghaladó
    összegének külső finanszírozására szolgáló bevételek

VI. Értékpapírok értékesítésének bevétele
1. Működési célú bevételek
2. Felhalmozási célú bevételek
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VII. Hitelek felvétele és kötvénykibocsátás bevételei 0 0 0 0
1. Működési célú hitel felvétele és kötvénykibocsátás műk. célra 0 0 0 0
    Rövid lejáratú működési hitel
    Likvid hitel
    Hosszú lejáratú működési hitel
2. Felhalmozási célú hitel felvétele és kötvénykibocsátás
    felhalmozási célra 0 0 0 0
    Rövid lejáratú működési hitel
    Hosszú lejáratú működési hitel
D. Finanszírozási bevételek összesen: 0 0 0 0
T. M. Német Kis. Önk. költségvetési bevételi főösszege (B+C+D) 1 919 1 919 109 2 028
Tolna Megyei Cigány Kisebbségi Önkormányzat
B. Költségvetési bevételek
I. Működési bevételek
1. Működési bevételek 0 0 0 0
        Intézményi működési bevétel (kamat- és hozam-
        bevétel nélkül)
        Hozam- és kamatbevételek
2. Önkorm. sajátos műk. bevételei 0 0 0 0
2.1 Illetékek
2.2 Helyi adók
2.3 Átengedett központi adók
2.4 Bírságok, pótlékok és egyéb sajátos bevételek
3. Működési támogatások 0 0 0 0
3.1 Normatív hozzájárulások
3.2 Központosított előirányzatból működési célúak
3.3 Helyi önkormányzatok kiegészítő támogatása
3.4 Helyi önk. által fennt., ill. tám. előadóművészeti szerv. tám.
3.5 Normatív kötött felh. támogatások

4. Egyéb működési bevételek
4.1 Támogatásértékű működési bevételek 1 919 1 919 0 1 919
    Központi költségvetési szervtől
    Fejezeti kez. előirányzattól 419 419 419
    Egyéb szervezetektől átvett 1 500 1 500 1 500

4.2. Műk. célú pénze. átv. ÁHT-n kívülről 0 0 0 0

4.3 Előző évi működési célú előir. mar. pénzmaradvány átvétel
4.4 Előző évi költségvetési kiegészítések visszatérülések

I. Működési bevételek összesen: 1 919 1 919 0 1 919
II. Felhalmozási bevételek
1. Felhalmozási és tőke jellegű bevételek 0 0 0 0
1.1 Tárgyi eszközök, immateriális javak értékesítése
1.2 Önkormányzatok sajátos felhalmozási és tőke bevételei
1.3 Pénzügyi befektetések bevételei
2. Felhalmozási támogatások 0 0 0 0
2.1 Központosított előirányzatokból fejlesztési célúak
2.2 Fejlesztési célú támogatások

3.Egyéb felhalmozási bevételek
3.1 Támogatásértékű felhalm. bev. összesen: 0 0 0 0
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    Egyéb szervezetektől átvett 

3.2 Felhalmozási célú pénzeszközátvétel államháztartáson kívülről 0 0 0 0
    Ebből:
    Vállalkozásoktól

3.3 Előző évi felhalm. célú előir. mar. pénzmaradvány átvétel

II. Felhalmozási bevételek összesen 0 0 0 0
III. Támogatási kölcsönök visszetérülése, igénybevétele 0 0 0 0
    Működési célú
    Felhalmozási célú

IV. Pénzforgalom nélküli bevételek 0 0 0 0
1. Alap- és vállalkozási tevékenység közötti elszámolás

B. Költségvetési bevételek összesen (=I.+II.+III.+IV.) 1 919 1 919 0 1 919
T. M. Cigány Kisebbségi Önk. költségvetési hiánya 0 0 508 508
C. A költségvetési hiány belső finanszírozására szolg.
    pénzforgalom nélküli bevételek
V. Előző évek előir. mar. pénzmaradványának 
    és vállalkozási maradványának igénybevétele
1. Működési célra 0 0 508 508
    Előző évek pénzmaradványának igénybevétele 508 508
    Előző évek vállalkozási maradványának igénybevétele
2. Felhalmozási célra 0 0 0 0
    Előző évek pénzmaradványának igénybevétele
    Előző évek vállalkozási maradványának igénybevétele
C.Előző évek előir. m. és pénzmaradv. váll. m. igénybev. össz.: 0 0 508 508
D. Költségvetési hiány belső finanszírozását meghaladó
    összegének külső finanszírozására szolgáló bevételek

VI. Értékpapírok értékesítésének bevétele
1. Működési célú bevételek
2. Felhalmozási célú bevételek

VII. Hitelek felvétele és kötvénykibocsátás bevételei 0 0 0 0
1. Működési célú hitel felvétele és kötvénykibocsátás műk. célra 0 0 0 0
    Rövid lejáratú működési hitel
    Likvid hitel
    Hosszú lejáratú működési hitel
2. Felhalmozási célú hitel felvétele és kötvénykibocsátás
    felhalmozási célra 0 0 0 0
    Rövid lejáratú működési hitel
    Hosszú lejáratú működési hitel
D. Finanszírozási bevételek összesen: 0 0 0 0
T. M. Cigány Kis. Önk. költségvetési bevételi főösszege (B+C+D) 1 919 1 919 508 2 427
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Bevételek 2011. évi 8/2011.(IV.28.) Előirányzat 2011. évi
eredeti módosított változás módosított

előirányzat előirányzat (+/-) előirányzat
E Ft E Ft E Ft

Tolna Megyei Önk. Hiv. és ter. kisebbs. önk. együtt
B. Költségvetési bevételek
I. Működési bevételek
1. Működési bevételek 125 715 125 715 0 125 715
        Intézményi működési bevétel (kamat- és hozam- 95 715 95 715 95 715
        bevétel nélkül) 0
        Hozam- és kamatbevételek 30 000 30 000 30 000
2. Önkorm. sajátos műk. bevételei 1 308 768 1 308 768 -2 428 1 306 340
2.1 Illetékek 1 000 000 1 000 000 0 1 000 000
2.2 Helyi adók 0 0 0
2.3 Átengedett központi adók 308 768 308 768 -2 428 306 340
2.4 Bírságok, pótlékok és egyéb sajátos bevételek 0 0 0
3. Működési támogatások 3 227 582 3 253 609 21 325 3 274 934
3.1 Normatív hozzájárulások 3 113 953 3 113 953 -14 026 3 099 927
3.2 Központosított előirányzatból működési célúak 0 8 940 18 390 27 330
3.3 Helyi önkormányzatok kiegészítő támogatása 0 0 0
3.4 Helyi önk. által fennt., ill. tám. előadóművészeti szerv. tám. 57 700 57 700 0 57 700
3.5 Normatív kötött felh. támogatások 55 929 55 929 0 55 929
3.6. Egyéb állami támogatás 0 17 087 16 961 34 048
4. Egyéb működési bevételek
4.1 Támogatásértékű működési bevételek 66 910 66 910 65 890 132 800
    Ebből: TB Alapból átvett 0 0 0
    Központi költségvetésből 0 0 9 326 9 326
    Fejezeti kez. előirányzattól 838 838 0 838
    Fejezeti kez. előirányzattól EU-s programokra 0 0 0
    Egyéb szervezetektől átvett 66 072 66 072 56 564 122 636

4.2. Műk. célú pénze. átv. ÁHT-n kívülről 3 600 3 600 2 429 6 029
4.3 Előző évi működési célú előir. mar. pénzmaradvány átvétel 0 0 0 0
4.4 Előző évi költségvetési kiegészítések visszatérülések 0 0 0 0
I. Működési bevételek összesen: 4 732 575 4 758 602 87 216 4 845 818
II. Felhalmozási bevételek
1. Felhalmozási és tőke jellegű bevételek 150 000 150 000 0 150 000
1.1 Tárgyi eszközök, immateriális javak értékesítése 150 000 150 000 0 150 000
1.2 Önkormányzatok sajátos felhalmozási és tőke bevételei 0 0 0 0
1.3 Pénzügyi befektetések bevételei 0 0 0 0
2. Felhalmozási támogatások 0 0 0 0
2.1 Központosított előirányzatokból fejlesztési célúak 0 0 0 0
2.2 Fejlesztési célú támogatások 0 0 0 0
3.Egyéb felhalmozási bevételek
3.1 Támogatásértékű felhalm. bev. összesen: 1 344 153 1 344 153 4 500 1 348 653
    Ebből: 
    TB Alapból átvett 0 0 0
    Központi költségvetésből
    Fejezeti kez. előirányzattól EU-s programokra 1 270 499 1 270 499 0 1 270 499
    Fejezeti kezelésű előirányzatok hazai 11 200 11 200 0 11 200
    Egyéb szervezetektől átvett 62 454 62 454 4 500 66 954

3.2 Felhalmozási célú pénzeszközátvétel államháztartáson kívülről 81 227 81 227 0 81 227
3.3 Előző évi felhalm. célú előir. mar. pénzmaradvány átvétel 0 0 0 0
II. Felhalmozási bevételek összesen: 1 575 380 1 575 380 4 500 1 579 880
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Bevételek 2011. évi 8/2011.(IV.28.) Előirányzat 2011. évi
eredeti módosított változás módosított

előirányzat előirányzat (+/-) előirányzat
E Ft E Ft E Ft

III. Támogatási kölcsönök visszetérülése, igénybevétele 6 000 6 000 0 6 000
    Működési célú 0 0 0
    Felhalmozási célú 6 000 6 000 0 6 000

IV. Pénzforgalom nélküli bevételek 0 0 0 0
1. Alap- és vállalkozási tevékenység közötti elszámolás

B. Költségvetési bevételek összesen (=I.+II.+III.+IV.) 6 313 955 6 339 982 91 716 6 431 698
T. M. Önk. Hivatal és kisebbségi önk. költségvetési hiánya 1 550 000 1 550 000 130 191 1 680 191
C. A költségvetési hiány belső finanszírozására szolg.
    pénzforgalom nélküli bevételek
V. Előző évek előir. mar. pénzmaradványának 
    és vállalkozási maradványának igénybevétele
1. Működési célra 0 0 74 145 74 145
    Előző évek pénzmaradványának igénybevétele 0 0 74 145 74 145
    Előző évek vállalkozási maradványának igénybevétele 0 0 0
2. Felhalmozási célra 150 000 150 000 56 046 206 046
    Előző évek pénzmaradványának igénybevétele 150 000 150 000 56 046 206 046
    Előző évek vállalkozási maradványának igénybevétele 0 0 0
C.Előző évek előir. m. és pénzmaradv. váll. m. igénybev. össz.: 150 000 150 000 130 191 280 191
D. Költségvetési hiány belső finanszírozását meghaladó
    összegének külső finanszírozására szolgáló bevételek

VI. Értékpapírok értékesítésének bevétele
1. Működési célú bevételek
2. Felhalmozási célú bevételek

VII. Hitelek felvétele és kötvénykibocsátás bevételei 1 800 000 1 800 000 0 1 800 000
1. Működési célú hitel felvétele és kötvénykibocsátás műk. célra 1 800 000 1 800 000 0 1 800 000
    Rövid lejáratú működési hitel 600 000 600 000 0 600 000
    Likvid hitel 0 0 0
    Hosszú lejáratú működési hitel 1 200 000 1 200 000 0 1 200 000
2. Felhalmozási célú hitel felvétele és kötvénykibocsátás
    felhalmozási célra 0 0 0 0
    Rövid lejáratú működési hitel 0 0 0 0
  A31  Hosszú lejáratú működési hitel 0 0 0 0
D. Finanszírozási bevételek összesen: 1 800 000 1 800 000 0 1 800 000
T. M. Ö. H. és ter. kis. önk. kv.-i bevételi főösszege (B+C+D) 8 263 955 8 289 982 221 907 8 511 889
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Bevételek 2011. évi 8/2011. (IV. 28.) Előirányzat 2011. évi
eredeti módosított változás módosított

előirányzat előirányzat (+/-) előirányzat
E Ft E Ft E Ft

BEVÉTELEK
Működési célú költségvetési bevételek
Működési bevételek
Intézményi működési bevételek
Egyéb saját bevétel 95 715 95 715 95 715
Hozam- és kamatbevétel 30 000 30 000 30 000
Int. műk. bev. összesen: 125 715 125 715 0 125 715
Önkorm. sajátos műk. bev.
Illetékbevétel
     - Illetékbevétel 1 000 000 1 000 000 1 000 000
Illetékbevétel összesen: 1 000 000 1 000 000 0 1 000 000
Átengedett közp. adó
Megyei önk. illető SZJA
Normatív módon elosztott 308 768 308 768 -2 428 306 340

Átengedett közp. adó 308 768 308 768 -2 428 306 340
Önkorm. sajátos műk. bev. összesen: 1 308 768 1 308 768 -2 428 1 306 340
Működési bevételek összesen: 1 434 483 1 434 483 -2 428 1 432 055
Támogatások
Önkormányzatok kv.-i támogatása
Normatív állami támogatás 3 113 953 3 113 953 -14 026 3 099 927
Központosított állami támogatások 0 8 940 11 974 20 914
Helyi szervezési intézkedések, prémiumévek program 8 940 11 974 20 914
Esélyegyenlőséget szolgáló intézkedések támogatása 6 416 6 416
Helyi önk. által fennt. előadóműv. szerv. tám. 57 700 57 700 57 700
Norm. kötött felh. támogatások
Pedagógus továbbképzés, szakvizsga 6 206 6 206 6 206
Pedagógiai szakszolgálat 27 600 27 600 27 600
Osztályfőnöki pótlék emel. támogatása 7 592 7 592 7 592
Gyógypedagógiai pótlék emelés támogatása 10 010 10 010 10 010
Szociális továbbképz., szakvizsga 4 521 4 521 4 521
Normatív kötött felh. tám. összesen: 55 929 55 929 0 55 929
Egyéb állami támogatás 0 17 087 16 961 34 048
Bérkompenzáció 17 087 16 961 34 048
Önk.-i kv.-i támogatás összesen: 3 227 582 3 253 609 21 325 3 274 934

Támogatásértékű működési bevétel
Szekszárd MJV Megyei Könyvtár működtetése 30 681 30 681 30 681
Szekszárd MJV gyermekvédelmi feladatok ellátása
Többcélú Kistérségi Társ. Dombóvár, ped. szaksz. fel. 7 391 7 391 7 391
Magyarországi Németek Orsz.Önk. színház működtetése 25 000 25 000 25 000
Szociális foglalkoztatás kiegészítő támogatása 2010. 1 671 1 671
Szociális foglalkoztatás 56 393 56 393
Támogatásértékű működési bevétel össz.: 63 072 63 072 58 064 121 136

Műk. célú pénze. átv. ÁHT-n kívülről
Tolna Megyei Területfejlesztési Tanács 3 600 3 600 3 600
EU költségvetésből Europe Direct 2 429 2 429
Műk. célú pénze. átv. ÁHT-n kív. össz.: 3 600 3 600 2 429 6 029
Támogatási kölcsönök, értékpapír kibocs.

Tám. kölcs. értékpapír kibocsátás (műk. c.) 0 0 0
Előző évi pénzmaradvány átvétele
Kiegészítések, visszatérülések

Működési célú tárgyévi  kv.-i bevételek  összesen: 4 728 737 4 754 764 79 390 4 834 154

Előző évek működési célú pénzmaradvány igénybevétele 72 028 72 028

Finanszírozási bevételek (működési célú)

Rövid lejáratú működési hitel felvétele 600 000 600 000 600 000

Hosszú lejáratú működési hitel felvétele 1 200 000 1 200 000 1 200 000

Működési célú bevételek összesen: 6 528 737 6 554 764 151 418 6 706 182

A Tolna Megyei Önkormányzati Hivatal
2011. évi bevételei működési és felhalmozási

cél szerinti bontásban
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Bevételek 2011. évi 8/2011. (IV. 28.) Előirányzat 2011. évi
eredeti módosított változás módosított

előirányzat előirányzat (+/-) előirányzat
E Ft E Ft E Ft

Felhalmozási célú költségvetési bevételek
Működési bevételek
Intézményi műk. bevételek
Felhalmozási célú ÁFA bev. 0 0 0
Intézm. műk. bev. összesen: 0 0 0 0

Felhalmozási célú működési bevételek összesen: 0 0 0 0
Támogatások
Önkormányzatok támogatása
Fejlesztési célú támogatások
Helyi önk. fejlesztési támogatása

Helyi önk. fejl. támogatása összesen: 0 0 0 0

Fejlesztési célú támogatások össz.: 0 0 0
Támogatások összesen: 0 0 0 0

Felhalm. és tőke jell. bev.
Tárgyi eszk. imm. jav. értékesít.
Ingatlan értékesítése 150 000 150 000 150 000
Önkorm. sajátos felh. bev.

Önkorm. sajátos felh. bev. 0 0 0
Pénzügyi befektetések
Felhalm. tőke jell. bev. összesen: 150 000 150 000 0 150 000

Támogatásértékű felhalmozási bevétel
Központi költségvetési szervtől átvett
Nemz.Szakk. és Felnőttképz. Int. eszközbeszerzés 9 326 9 326
Fejezeti kezelésű előirányzatokból EU projekthez ny.támogatás 0
A Tolna megyei TISZK infrastrukt. fejl. TIOP-3.1.1-08/1-2008-0026 179 489 179 489 179 489

Szekszárd MJV kulturális életének javítása a Vármegyeháza 585 185 585 185 585 185
és környéke felújításával DDOP-4.1.1/D-09-2f-2009-0006

A TMÖ Balassa J. Kórháza sürgősségi osztályának SO2-ről SO1 478 911 478 911 478 911
szintre történő fejlesztése TIOP-2.2.2-08/2-2009-0006
TIOP-1.1.1 Tanulói laptop 26 914 26 914 26 914
Fejezeti kezelésű előirányzatokból hazai
Megyei területrendezési terv módosítása 11 200 11 200 11 200
Egyéb szervezetektől átvett 
Felh. hitel kamatainak törl. Szekszárd MJV 31 227 31 227 31 227
Felh. hitel kamatainak törl. Balassa J. K. 31 227 31 227 31 227
PH Tamási vezetékjog 4 500 4 500
Támogatásértékű felhalmozási bevétel összesen: 1 344 153 1 344 153 13 826 1 357 979

Felh. célú pe. átvétel ÁHT-n kívülről
Vállalkozásoktól
Paksi Atomerőmű Zrt.-től 31 227 31 227 31 227
Szakképzési (fejlesztési) hozzájárulás 50 000 50 000 50 000
Felhalmozási célú átvett pe. átv. ÁHT-n kív. összesen: 81 227 81 227 0 81 227

Támogatási kölcsönök
Felh. célú tám. kölcsön 6 000 6 000 6 000
Kötvénykibocsátás felhalmozási célú
Támogatási. kölcs. értékpapír kibocs. össz.: 6 000 6 000 0 6 000

Felhalm. célú tárgyévi  költségvetési bevétel összesen: 1 581 380 1 581 380 13 826 1 595 206
Előző évek pénzmaradványa felhalmozási célú igénybevétele 150 000 150 000 56 046 206 046

Finanszírozási bevétel (felhalmozási célú) 0 0 0
Felhalmozási célú bevételek összesen: 1 731 380 1 731 380 69 872 1 801 252

ÖH működési és felhalmozási célú bevételei összesen: 8 260 117 8 286 144 221 290 8 507 434
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Bevételek 2011. évi 8/2011. (IV. 28.) Előirányzat 2011. évi
eredeti módosított változás módosított

előirányzat előirányzat (+/-) előirányzat
E Ft E Ft E Ft

Tolna Megyei Német Kisebbségi Önkormányzat
Működési célú bevételek
Intézményi működési bevételek
Területi kisebbségi önk. sajátos műk. bevétele
Normatív állami hozzájárulás
Központosított állami támogatás
Kötött felhasználású normatív támogatás
Egyéb állami támogatás
Támogatásért. működési bevétel 1919 1919 -1 500 419
Előző évi pénzmaradvány átvétel
Államházt. kívülről átvett műk. pénz. bev.
Műk.célú  támogatási kölcsönök visszatér.
Működési célú  tárgyévi kv.-i bevételek összesen: 1919 1919 -1 500 419
Működési célú pénzmaradvány igénybevétel 1 609 1 609
Finanszírozási bevétel működési célú 0 0 0
Működési célú bevételek összesen: 1 919 1 919 109 2 028
Felhalmozási célú bevételek   
Felhalmozási és tőkejellegű bevételek
Ebből: tárgyieszk. és imm.javak ért.
Pénzügyi befektetések bevétele
Fejlesztési célú állami támogatások
Támogatásértékű felhalmozási bevétel
Előző évi pénzmaradvány átvétel
Áht.-n kívülről átvett felhalmozási pe. 
Támogatási kölcsönök bevétele
Felhalmozási célú  tárgyévi költségvetési bevétel összesen: 0 0 0
Felhalmozási célú pénzmaradvány igénybevétel 0 0 0
Finanszírozási bevétel felhalmozási célú 0 0 0
Felhalmozási célú bevételek összesen: 0 0 0
T.M. Német K. Önk. működési és felhalm. célú bevételei össz.: 1 919 1 919 109 2 028
Tolna Megyei Cigány Kisebbségi Önkormányzat
Működési célú bevételek   
Intézményi működési bevételek
Területi kisebbségi önk. sajátos műk. bevétele
Normatív állami hozzájárulás
Központosított állami támogatás
Kötött felhasználású normatív támogatás
Egyéb állami támogatás
Támogatásért. működési bevétel 1919 1919 1919
Előző évi pénzmaradvány átvétel
Államháztartáson kívülről átvett műk. pénz. bev.
Műk. célú  támogatási kölcsönök visszatér.
Működési célú  tárgyévi kv.-i bevételek összesen: 1919 1919 0 1919
Működési célú pénzmaradvány igénybevétel 0 0 508 508
Finanszírozási bevétel működési célú 0 0 0
Működési célú bevételek összesen: 1 919 1 919 508 2 427
Felhalmozási célú bevételek
Felhalmozási és tőkejellegű bevételek
Ebből: Tárgyi eszk. és imm. javak ért.
Pénzügyi befektetések bevétele
Fejlesztési célú állami támogatások
Támogatásértékű felhalmozási bevétel
Előző évi pénzmaradvány átvétel
ÁHT-n kívülről átvett felhalmozási pe. 
Támogatási kölcsönök bevétele
Felhalmozási célú  tárgyévi költségvetési bevétel összesen: 0 0 0 0
Felhalmozási célú pénzmaradvány igénybevétel 0 0 0 0
Finanszírozási bevétel felhalmozási célú 0 0 0 0
Felhalmozási célú bevételek összesen: 0 0 0 0
T.M. Cigány K. Önk. működési és felhalm. célú bevételei össz.: 1 919 1 919 508 2 427

TMÖ. és kisebbségi önk. tárgyévi kv.-i műk. célú bev. 4 732 575 4 758 602 77 890 4 836 492
TMÖ. és kisebbségi önk.tárgyévi kv.-i felh. célú bev. 1 581 380 1 581 380 13 826 1 595 206
TMÖ. és kisebbségi önk. tárgyévi kv.-i bev. összesen: 6 313 955 6 339 982 91 716 6 431 698
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Előző évi pénzmaradvány igénybevétel
Működési célú pénzmaradvány igénybevétel 0 0 74 145 74 145
Felhalmozási célú pénzmaradvány igénybevétel 150 000 150 000 56 046 206 046
Előző évi pénzmaradvány igénybevétel összesen: 150 000 150 000 130 191 280 191
Finanszírozási bevételek
Működési célú finanszírozási bevételek 1 800 000 1 800 000 0 1 800 000
Felhalmozási célú finanszírozási bevételek 0 0 0 0
Finanszírozási bevételek összesen: 1 800 000 1 800 000 0 1 800 000
TMÖH és megyei kisebbségi önk. műk. c. bevétele összesen: 6 532 575 6 558 602 152 035 6 710 637
TMÖH és megyei kisebbségi önk. felhalm. c. bevétele összesen: 1 731 380 1 731 380 69 872 1 801 252
TMÖH és megyei kisebbségi önkormányzatok bev. összesen: 8 263 955 8 289 982 221 907 8 511 889
KIADÁSOK
Működési célú kiadások
Önkormányzati Hiv. működési kiadásai
Személyi juttatások 245 679 245 679 3 013 248 692
Munkaadót terhelő járulékok 60 943 60 943 809 61 752
Dologi Kiadások 378 894 378 894 87 002 465 896
Működési kiadások összesen: 685 516 685 516 90 824 776 340
Támogatásértékű működési kiadások 61 826 61 826 -4 340 57 486
Működési célú pénzeszköz átadás ÁHT-n kívülre 17 788 17 788 13 750 31 538
Társadalom és szociálpolitikai juttatás összesen: 0
Előző évek működési pénzmaradvány átadása összesen: 67 032 67 032
Általános tartalék 63 781 63 781 11 986 75 767
Működési célú céltartalék 80 542 106 569 -99 693 6 876
Működési célú kiadások összesen: 909 453 935 480 79 559 1 015 039
Intézmények működési célú támogatása 4 690 162 4 690 162 119 132 4 809 294
Tárgyévi működési célú költségvetési kiadás összesen: 5 599 615 5 625 642 198 691 5 824 333
Finanszírozási kiadás (működési célú)
Hossszú lejáratú működési hitel visszafizetése 300 000 300 000 300 000
Önk. Hivatal működési célú kiadásai összesen: 5 899 615 5 925 642 198 691 6 124 333
Felhalmozási célú kiadások

Felújítások összesen 3 592 3 592

Egyéb önkormányzati hivatali beruházások összesen: 13 800 13 800 9 431 23 231

EU forrással megvalósuló beruházások, feladatok
A Tolna megyei TISZK infrastruk. fejlesztése
TIOP-3.1.1-08/1-2008-0026 179 932 179 932 179 932
Szekszárd MJV kulturális életének javítása a Vármegyeh. és környéke
felújításával DDOP-4.1.1/D-09-2f-2009-0006 781 073 781 073 781 073
A TMÖ Balassa J. Kórháza sürgősségi ellátásának SO2-ről
SO1 szintre fejlesztése TIOP-2.2.2-08/2-2009-0006
- Pályázat összes költsége 540 823 540 823 540 823
- Pályázaton kívüli önerő 202 986 202 986 202 986
Struktúraváltást támogató infrastruktúra fejlesztés
Önkormányzati forrás 380 615 380 615 380 615
TIOP 1.1.1 Tanulói laptopok 26 000 26 000 26 000
EU forrással megval. beruházások összesen: 2 111 429 2 111 429 0 2 111 429
Felújítási és felhalmozási kiadások összesen: 2 125 229 2 125 229 13 023 2 138 252
Pénzügyi befektetés összesen:
Támogatásértékű beruházási kiadások összesen:
Támogatásértékű felújítási kiadások összesen:
Felhalm. célú pénz. átad. ÁHT-n kívülre össz.: 0 0 0
Felh. célú támogatási kölcsön 0 0 0
Felhalmozási célú ÁFA bev. befizetése
Felhalmozási  hitel kamata 24 173 24 173 24 173
Felhalmozási hitel egyéb jár. költsége 959 959 959
Kötvény kamata 15 957 15 957 15 957
Előző évek felhalmozási pénzmaradvány átadása összesen: 9 576 9 576
Felhalmozási céltartalék 35 184 35 184 35 184

Felhalmozási célú tárgyévi költségvetési kiadások összesen: 2 201 502 2 201 502 22 599 2 224 101
Felhalmozási célú intézményi támogatás 59 000 59 000 59 000
Felhalmozási célú költségvetési kiadások összesen: 2 260 502 2 260 502 22 599 2 283 101
Finanszírozási kiadások
Hosszú lejáratú felhamozási hitel visszafizetése 100 000 100 000 100 000
ÖH. felhalmozási célú kiadásai összesen: 2 360 502 2 360 502 22 599 2 383 101
Önkormányzati Hivatal  kiadásai összesen: 8 260 117 8 286 144 221 290 8 507 434
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Bevételek 2011. évi 8/2011. (IV. 28.) Előirányzat 2011. évi
eredeti módosított változás módosított

előirányzat előirányzat (+/-) előirányzat
E Ft E Ft E Ft

Tolna Megyei Német Kisebbségi Önk. kiadásai
Működési célú kiadások
Kisebbségi önkormányzat működési kiadásai
Személyi juttatások
Munkaadót terhelő járulékok
Dologi kiadások 945 945 945
Kisebbségi önkormányzat működési kiadásai 945 945 0 945
Támogatásértékű működési kiadás összesen:
Előző évi pénzmaradvány átadás
Műk. célú pénzeszköz átad. ÁHT-n kívül
Általános tartalék 974 974 109 1 083
Céltartalék (működési célú) összesen:
Tolna Megyei  Német Kisebbségi Önk. műk. célú kiad. összesen: 1 919 1 919 109 2 028
Finanszírozási kiadás működési célú 0 0 0
Tolna Megyei Német K. Önk. működési célú kiadás összesen: 1 919 1 919 109 2 028
Felhalmozási célú kiadások
Felhalmozási kiad. összesen:
Felújítások összesen:
Pénzügyi befektetések
Támogatásértékű felhalm. kiad. összesen:
Felhalm. célú pénz. átad. ÁHT-n kívülre össz.:
Felh. célú támogatási kölcsön
Felhalmozási céltartalék
Kisebbségi önkormányzat tárgyévi felhalmozási kiad. össz.: 0 0 0 0
Finanszírozási kiadás felhalmozási célú
Felhalmozási célú kiadás összesen: 0 0 0 0
TM.-i Német Kisebbségi Önk. kiadásai összesen: 1 919 1 919 109 2 028
Tolna Megyei Cigány Kisebbségi Önk. kiadásai
Működési célú kiadások
Kisebbségi önkormányzat működési kiadásai
Személyi juttatások 187 587 587
Munkaadót terhelő járulékok 51 61 61
Dologi kiadások 40 650 650
Kisebbségi önkormányzat működési kiadásai 278 1 298 0 1 298
Támogatásértékű működési kiadás összesen:
Előző évi pénzmaradvány átadás
Műk. célú pe.átadás ÁHT-n kívül össz.:
Általános tartalék 1 641 621 508 1 129
Céltartalék (működési célú) összesen:
TM.-i Cigány Kisebbségi Önk. tárgyévi műk. célú kv.-i kiad. össz.: 1 919 1 919 508 2 427
Finanszírozási kiadás működési célú
Működési célú kiadás összesen: 1 919 1 919 508 2 427
Felhalmozási célú kiadások
Felhalmozási kiad. összesen:
Felújítások összesen:
Pénzügyi befektetések
Támogatásértékű felhalm. kiad. összesen:
Felhalm. célú pénz. átad. ÁHT-n kívülre össz.:
Felh. célú támogatási kölcsön
Felhalmozási céltartalék
TM.-i Cigány Kisebbségi Önk. tárgyévi felhalm. kiad. összesen: 0 0 0
Finanszírozási kiadás felhalmozási célú
Felhalmozási célú kiadás összesen: 0 0 0
TM.-i Cigány Kisebbségi Önkormányzat kiadásai összesen: 1 919 1 919 508 2 427
KIADÁSOK ÖSSZESEN
Működési célú tárgyyévi kv.-i kiadások összesen: 5 603 453 5 629 480 199 308 5 828 788
Felhalmozási célú tárgyévi kv.- kiadások összesen: 2 260 502 2 260 502 22 599 2 283 101
Tárgyévi költségvetési kiadások összesen: 7 863 955 7 889 982 221 907 8 111 889
Működési célú finanszírozási kiadások 300 000 300 000 0 300 000
Felhalmozási célú finanszírozási kiadások 100 000 100 000 0 100 000
Finanszírozási kiadások 400 000 400 000 0 400 000
Működéi célú kiadások összesen: 5 903 453 5 929 480 199 308 6 128 788
Felhalmozási célú kiadások összesen:A32 2 360 502 2 360 502 22 599 2 383 101
Költségvetési és finanszírozási kiadások együtt. 8 263 955 8 289 982 221 907 8 511 889



1 8. melléklet a 10/2011. (VI. 24.) önkormányzati rendelethez

Kiadások 2011. évi 8/2011.(IV.28.) Előirányzat 2011. évi
eredeti módosított változás módosított

előirányzat előirányzat (+/-) előirányzat
E Ft-ban E Ft-ban E Ft-ban

Működési célú kiadások
Önkormányzati Hiv. működési kiadásai feladatonként
Önk.-ok és többc. kistérségi társulások igazgatási tevékenysége
Önkormányzati Hivatal igazgatási tevékenysége 285 888 285 888 663 286 551
Megyeháza fenntartása 662 662 662
Nyomda működtetése 4 333 4 333 4 333
Foglalkozásegészségügyi ellátás 14 425 14 425 14 425
Vagyon- és gépjármű biztosítás kiadása 10 146 10 146 10 146
Munkavédelmi feladatok ellátása 3 938 3 938 3 938
Megyenap kiadása 3 125 3 125 3 125
Europe Direct program kiadása 634 634 2 429 3 063
Ügyvédi és szakértői díjak 10 000 10 000 10 000
Bankgarancia díja
Társulás a Német Színház fenntartásáért 1 250 1 250 1 250
Befizetési kötelezettség 5 276 5 276
Önk.-ok és többc. kist. t. igazgazgatási tev. kamatok nélkül össz.: 334 401 334 401 8 368 342 769
Működési és likvid hitel kamat 145 753 145 753 76 632 222 385
Kötvénykibocsátás kamata működési 15 957 15 957 371 16 328
Működési célú kamatkiadások összesen: 161 710 161 710 77 003 238 713
Önk.-ok és többc. kist. t. igazgazgatási tev. (kamatokkal) össz.: 496 111 496 111 85 371 581 482
Önkormányzati jogalkotás 115 405 115 405 115 405
Önkormányzatok m.n.s. nemzetközi kapcsolatai 2 135 2 135 2 135
Nemzetközi szervezetekben való részvétel 880 880 880
Honvédelmi felkészítés 3 720 3 720 3 720
Üdülői szálláshely szolgáltatás 138 138 138
Lakóingatlan bérbeadása, üzemeltetése 0 0 0
Nem lakóingatlan bérbeadása, üzemeltetése 1 350 1 350 1 350
Folyóirat időszaki kiadvány kiadása 0
Pedagógiai szakmai szolgáltatás 14 500 14 500 14 500
Területi kisebbségi önk. igazg. tev. (T.M. Cigány K. Önk. műk.) 737 737 737
Építmény üzemeltetés 49 626 49 626 56 49 682
Kompetencia al. okt. bevez. TÁMOP 3.1.4-08/02-2008-0079 0 0 0
TISZK rendszer továbbfejl. TÁMOP-2.2.3/07/22008-49 0 0 4 404 4 404
TIOP 1.1.1 Tanulói laptop (komp. tám.) 914 914 914
Balassa J. K.sűrg. ell.fejl. TIOP 2.2.2. 39 39
Lakásalapppal kapcsolatos kiadás 105 105
Területi és települési kisebbségi választás kiadása 0 0 849 849
Önk. hivatal működési kiadásai összesen: 685 516 685 516 90 824 776 340
Támogatásértékű működési kiadások
Központi költségvetési szerveknek
Önkormányzatok és többc. kistérségi t. igazg.tev.
Bursa Hungarica ösztöndíj 7 000 7 000 7 000
Katasztrófavédelmi Igazgatóság elnöki keret 30 30
Központi költségvetési szerveknek összesen: 7 000 7 000 30 7 030
Helyi önkormányzatoknak és kv. szerveiknek
Önkormányzatok és többc. kistérségi t. igazg. tev.
Társulás Szd. MJV Ö. EKF projekt 250 250 500 750
Dél-Dunántúli Társult Önk. Régió 4 239 4 239 4 239
Elnöki keret helyi önkormányzatoknak és kv. szerveinek 130 130
Elnöki keret Idősügyi Tanács  javaslata alapján 20 20
Területi kisebbségi önk. igazgatási tevékenysége
Tolna Megyei Német Kisebbségi Önkormányzat 1 500 1 500 1 500
Tolna Megyei Cigány Kisebbségi Önkormányzat 1 500 1 500 -1 500 0
Különleges gyermekotthoni ellátás
Gyermekv. szakellátás (speciális) biztosítása 17 337 17 337 -6 592 10 745
Speciális gyermekotthoni ellátás Baranya M. Önk. 3 072 3 072
Helyi önk.-nak és kv. szerveiknek összesen: 24 826 24 826 -4 370 20 456
Többcélú kistérségi társulásoknak
Időskorúak tartós bentlakásos ellátása
Tamási Simont. Többc. Kist. T. feladatátad. Gyönk 30 000 30 000 30 000

Többcélú kistérségi társ. összesen: 30 000 30 000 0 30 000
Támogatásértékű működési kiadások összesen: 61 826 61 826 -4 340 57 486

1. pont A Tolna Megyei Önkormányzati Hivatal
2011. évi kiadásai feladatonként
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Kiadások 2011. évi 8/2011.(IV.28.) Előirányzat 2011. évi
eredeti módosított változás módosított

előirányzat előirányzat (+/-) előirányzat
E Ft-ban E Ft-ban E Ft-ban

Előző évi műk. célú pénzmaradvány átadás
Helyi önkormányzatoknak és kv.-i szerveknek 67 032 67 032

Műk. célú pénzeszköz átad. ÁHT-n kívül
Non-profit szervezeteknek
Önkormányzatok és többc. kistérségi t. igazg. tev.
TM-i Területfejl. Tanács működési támogatása 1 788 1 788 1 788
A fiatalok társadalmi  részvételét segítő pr. támogat.
Gyermek és Ifjúsági Közalapítvány 3 000 3 000 3 000
Civil szervezetek működési támogatása
TM-i Közoktatás-fejlesztési Közalapítvány támogatása 500 500 500
Vakok és Gyengénlátók TM Egyesülete 500 500 500
Siketek és Nagyothallók OSZ Tolna Megyei Szervezete 500 500 500
Mozgássérültek Tolna Megyei Egyesülete 500 500 500
Értelmi Fejlődésükben Akadályozottak  TM K. Sz. 500 500 500
Elnöki keret 120 120
Civil szervezetek program és egyéb támogatása
TM-i Közoktatás-fejlesztési Közalapítvány támogatása
Alapítványok támogatása 1 000 1 000 1 000
Elnöki keret 900 900
Elnöki keret Idősügyi Tanács  javaslata alapján 680 680
Alapítványok támogatása elnöki keretből Idősügyi Tanács jav. 80 80
Nemzeti és etnikai kisebbségek közösségi, kult. tev. tám.
TM Német K. Önk. Szövetsége 500 500 1 500 2 000
Szakszervezeti tevékenység támogatása ,

Kulturális műsorok, rendezvények szervezése
Duna-híd Fesztivál támogatása 2 000 2 000 2 000
Sportszövetségek és szabályozó testületek műk. tám.
Sportszövetségek Szövetségének támogatása 5 000 5 000 5 000
Iskolai diáksport támogatása
Diáksport támogatása 2000 2000 2 000
Különleges gyermekotthoni ellátás 0
Speciális gyermekotthoni ellátás Bezerédj Kastélyterápia Alapítvány 3520 3 520
Non-profit szervezetek támogatása összesen: 17 788 17 788 6 800 24 588

Vállalkozások támogatása
Önkormányzatok és többc. kistérségi t. igazg. tev.
KIÚT Kft. Honvédelmi Bizottság  feladataira 0 0 6 900 6 900
Elnöki keret 50 50
Vállakozások támogatása összesen: 0 0 6 950 6 950

Műk. célú pe. átadás ÁHT-n kívül összesen: 17 788 17 788 13 750 31 538
Társadalom és szoc.politikai juttatás
Önkormányzatok és többc. kistérségi t. igazg. tev.
Korengedményes nyugdíj 
Társadalom és szoc.politikai juttatás összesen: 0 0 0 0
Általános tartalék 63 781 63 781 11 986 75 767
Céltartalék (működési célú) összesen: 80 542 106 569 -99 693 6 876
Ebből: állami támogatás lemondás, visszafiz. 0 0 0
Szakmai informatikai feladatok 6 542 6 542 6 542
Működési kiadások céltartaléka 74 000 74 000 -74 000 0
Prémiumévek támogatása 8 940 -8 940 0
Bérkompenzáció 17 087 -17 087 0
Esélyegyenlőséget szolgáló intézkedések támogatása
Közfoglalkoztatás támogatása (pályázat) önrész 334 334
Önk. H. műk. célú kiad. össz.: 909 453 935 480 79 559 1 015 039
Intézmények működési célú támogatása 4 690 162 4 690 162 119 132 4 809 294
Működési kiadás összesen: 5 599 615 5 625 642 198 691 5 824 333
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Kiadások 2011. évi 8/2011.(IV.28.) Előirányzat 2011. évi
eredeti módosított változás módosított

előirányzat előirányzat (+/-) előirányzat
E Ft-ban E Ft-ban E Ft-ban

Felhalmozási célú kiadások
Felhalmozási kiadások, feladatonként

Egyéb beruházások
Immateriális javak vásárlása
Megyei területrendezési terv módosítása 11 200 11 200 11 200
Immateriális javak vásárlása összesen: 11 200 11 200 0 11 200

Ingatlanok vásárlása, létesítése, rek., átal.

Tervezési feladatok 2 000 2 000 2 000
Beredéj. P. Ált. Isk. levéltári átalakítása 2 848 2 848

0
Ingatlanok vásárlása, létesítése összesen: 2 000 2 000 2 848 4 848

Gépek, berendezések, felszerelések vásárlása
Önkormányzati Hivatal számítástechn. eszk.besz. 600 600 600

Gépek, berendezések, felszerelések vás. ö.: 600 600 0 600
Járművek vásárlása
Személygépkocsi beszerzés Önkormányzati Hivatal részére 6 583 6 583

Járművek vásárlása összesen: 0 0 6 583 6 583

Egyéb beruházások összesen: 13 800 13 800 9 431 23 231

EU forrással megvalósuló feladatok
A Tolna megyei TISZK infrastruk. fejlesztése
TIOP-3.1.1-08/1-2008-0026 179 932 179 932 179 932
Szd. MJV kulturális életének jav. a Vármegyeh. és k.
DDOP-4.1.1/D-09-2f-2009-0006 781 073 781 073 781 073
Balassa J. Kórház sürgősségi  oszt. SO2-ről 
SO1 szintre történő fejlesztése
TIOP-2.2.2-08/2-2009-0006 540 823 540 823 540 823
Pályázaton kívüli önerő 202 986 202 986 202 986

Struktúraváltást támogató infrastruktúra fejlesztés
Önkormányzati forrás 380 615 380 615 380 615
Előkészítési kiadások 0 0
TIOP 1.1.1 Tanulói laptop 26 000 26 000 26 000
EU forrással megval. beruházások összesen: 2 111 429 2 111 429 0 2 111 429
Felhalmozási kiadások összesen: 2 125 229 2 125 229 9 431 2 134 660
Felújítások, célonként
Szent L. Szakk. Isk. és  Koll. "B" épület vakolat felújítás 3 592 3 592
Felújítás összesen: 0 0 3 592 3 592
Felújítás és felhalmozási kiadások összesen: 2 125 229 2 125 229 13 023 2 138 252
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Kiadások 2011. évi 8/2011.(IV.28.) Előirányzat 2011. évi
eredeti módosított változás módosított

előirányzat előirányzat (+/-) előirányzat
E Ft-ban E Ft-ban E Ft-ban

Pénzügyi befektetések
KIUT Kft. üzletrészének megvásárlása
Pénzügyi befektetés összesen: 0 0 0 0
Támogatásértékű beruházási kiadás
Helyi önkormányzatoknak és kv. szerveiknek

Támogatásértékű beruházási kiadások összesen: 0 0 0 0
Támogatásértékű felújítási kiadás
Szakképesítés megszerzésre felk. nappali rendsz. sz.
Szekszárd MJV Bezerédj tagint. felúj. önerő
Támogatásértékű felújítási kiadások összesen: 0 0 0 0
Támogatásértékű felhalm. kiad. összesen: 0 0 0 0
Felhalmozási célú pénz. átad. ÁHT-n kívülre

Felhalm. célú pénz. átad. ÁHT-n kívülre össz.: 0 0 0 0

Felh. célú támogatási kölcsön
Önkormányzatok és többc. kistérségi t. igazg. tev.
Felhalmozási célú ÁFA bev. befizetése
Felhalmozási  hitel kamata 24 173 24 173 24 173
Felhalmozási hitel egyéb jár. költsége 959 959 959
Kötvény kamata 15 957 15 957 15 957
Előző évi felhalmozási pénzmaradvány átadása 9 576 9 576
Felhalmozási céltartalék DDRFT pályázatok önerő

Felhalmozási céltartalék
Kötvénykibocsátás bevételéből képzett céltartalék 35 184 35 184 35 184
Egyéb felhalmozási céltartalék
Felhalmozási céltartalék összesen: 35 184 35 184 0 35 184

Felhalmozási célú intézményi támogatás 59 000 59 000 59 000
Felhalmozási célú kiadások összesen: 2 260 502 2 260 502 22 599 2 283 101
Önkormányzati hivatal tárgyévi kv.-i kiadása összesen: 7 860 117 7 886 144 221 290 8 107 434
TMÖH működési célú tárgyévi kv.-i kiadása össz.: 5 599 615 5 625 642 198 691 5 824 333
TMÖH felhalmozási c.tárgyévi kv.-i kiadása össz.: 2 260 502 2 260 502 22 599 2 283 101
Tolna Megyei Önk. Hivatal tárgyévi kv.-i kiad. össz.: 7 860 117 7 886 144 221 290 8 107 434
Finanszírozási kiadások
Értékpapírok vásárlásának kiadása
Működési célú
Felhalmozási célú  
Kötvények visszaváltása
Működési célú 
Felhalmozási célú
Hitelek visszafizetése
Működési célú hitelek visszafizetése
Rövid lejáratú működési hitelek visszafizetése
Hosszú lejáratú működési hitelek visszafizetése 300 000 300 000 300 000
Felhalmozási célú hitelek visszafizetése
Rövid lejáratú felhalmozási hitelek visszafizetése
Hosszú lejáratú felhalmozási hitelek visszafizetése 100 000 100 000 100 000
Finanszírozási kiadások összesen: 400 000 400 000 0 400 000
Önkormányzati hivatal kiadási főösszege: 8 260 117 8 286 144 221 290 8 507 434



5 8. melléklet a 10/2011. (VI. 24.) önkormányzati rendelethez

Kiadások 2011. évi 8/2011.(IV.28.) Előirányzat 2011. évi
eredeti módosított változás módosított

előirányzat előirányzat (+/-) előirányzat
E Ft-ban E Ft-ban E Ft-ban

Tolna Megyei Német Kisebbségi Önk. kiadásai
Működési célú kiadások
Kisebbségi önkormányzat működési kiadásai
Személyi juttatások
Munkaadót terhelő járulékok
Dologi kiadások 945 945 945
Kisebbségi önkormányzat működési kiadásai 945 945 0 945
Egyéb feladatok
Személyi juttatások
Munkaadót terhelő járulékok
Dologi kiadások
Egyéb feladatok kiadása összesen: 0 0 0 0
Működési kiadás összesen: 945 945 0 945
Támogatásértékű működési kiadás
Támogatott szervezetek 

Támogatásértékű működési kiadás összesen: 0 0 0 0
Előző évi pénzmaradvány átadás
Műk. célú pénzeszköz átad. ÁHT-n kívül
Támogatott szervezetek 

Műk. célú pe. átadás ÁHT-n kívül össz.: 0 0 0 0
Általános tartalék 974 974 109 1 083
Céltartalék (működési célú) összesen:
Ebből céltartalék célonként:

Kisebbségi önk. műk. feladatai összesen: 1 919 1 919 109 2 028

Kisebbségi Önk. műk.célú kiad. összesen: 1 919 1 919 109 2 028
Felhalmozási célú kiadások
Felhalmozási kiadások feladatonként

Felhalmozási kiad. összesen: 0 0 0 0
Felújítások célonként

Felújítások összesen: 0 0 0 0
Felújítás és felhalm. kiadás összesen: 0 0 0 0
Pénzügyi befektetések
Támogatásértékű felhalmozási kiadás
Támogatott szervezetek, célok

Támogatásértékű felhalm. kiad. összesen: 0 0 0 0
Felhalmozási célú pénz. átad. ÁHT-n kívülre
Támogatott szervezetek, célok

Felhalm. célú pénz. átad. ÁHT-n kívülre össz.: 0 0 0 0
Felh. célú támogatási kölcsön
Felhalmozási célú ÁFA bev. befizetése
Felhalmozási hitel kamata
Felhalmozási céltartalék

Kisebbségi önkormányzat felhalmozási kiad. össz. 0 0 0 0
TM.-i Német Kisebbségi Önk. tárgyévi kv.-i kiadásai összesen: 1 919 1 919 109 2 028
TM Német K. Ö. finanszírozási kiadásai
Működési célú finanszírozási kiadás
Felhalmozási célú finanszírozási kiadás
Finanszírozási célú kiadás összesen: 0 0 0 0



6 8. melléklet a 10/2011. (VI. 24.) önkormányzati rendelethez

Kiadások 2011. évi 8/2011.(IV.28.) Előirányzat 2011. évi
eredeti módosított változás módosított

előirányzat előirányzat (+/-) előirányzat
E Ft-ban E Ft-ban E Ft-ban

Tolna Megyei Cigány Kisebbségi Önk. kiadásai
Működési célú kiadások
Kisebbségi önkormányzat működési kiadásai
Személyi juttatások 187 587 587
Munkaadót terhelő járulékok 51 61 61
Dologi kiadások 40 650 650
Kisebbségi önkormányzat működési kiadásai 278 1 298 0 1 298
Egyéb feladatok
Személyi juttatások
Munkaadót terhelő járulékok
Dologi kiadások
Egyéb feladatok kiadása összesen: 0 0 0 0
Működési kiadás összesen: 278 1 298 0 1 298
Támogatásértékű működési kiadás
Támogatott szervezetek 

Támogatásértékű működési kiadás összesen: 0 0 0 0
Előző évi pénzmaradvány átadás
Műk. célú pénzeszköz átad. ÁHT-n kívül
Támogatott szervezetek 

Műk. célú pe. átadás ÁHT-n kívül össz.: 0 0 0 0
Általános tartalék 1 641 621 508 1 129
Céltartalék (működési célú) összesen:
Ebből céltartalék célonként:

Kisebbségi önk. műk. feladatai összesen: 1 919 1 919 508 2 427

Kisebbségi Önk. műk. célú kiad. összesen: 1 919 1 919 508 2 427
Felhalmozási célú kiadások
Felhalmozási kiadások feladatonként

Felhalmozási kiad. összesen: 0 0 0 0
Felújítások célonként

Felújítások összesen: 0 0 0 0
Felújítás és felhalm. kiadás összesen: 0 0 0 0
Pénzügyi befektetések
Támogatásértékű felhalmozási kiadás
Támogatott szervezetek, célok

Támogatásértékű felhalm. kiad. összesen: 0 0 0 0
Felhalmozási célú pénz. átad. ÁHT-n kívülre
Támogatott szervezetek, célok

Felhalm. célú pénz. átad. ÁHT-n kívülre össz.: 0 0 0 0
Felh. célú támogatási kölcsön
Felhalmozási célú ÁFA bev. befizetése
Felhalmozási  hitel kamata
Felhalmozási céltartalék

Kisebbségi önkormányzat felhalmozási kiad. össz. 0 0 0 0
TM Cigány Kisebbségi Önk. tárgyévi kv.-i kiad. összesen: 1 919 1 919 508 2 427
TM Cigány Kisebbségi Önk. finanszírozási kiadásai
Működési célú finanszírozási kiadás
Felhalmozási célú finanszírozási kiadás
Finanszírozási célú kiadás összesen 0 0 0 0
TMÖH. és TM-i kisebbségi önk. összesen:
Működési célú tárgyyévi kv.-i kiadások összesen: 5 603 453 5 629 480 199 308 5 828 788
Felhalmozási célú tárgyévi kv.- kiadások összesen: 2 260 502 2 260 502 22 599 2 283 101
Tárgyévi költségvetési kiadások összesen: 7 863 955 7 889 982 221 907 8 111 889



7 8. melléklet a 10/2011. (VI. 24.) önkormányzati rendelethez

Kiadások 2011. évi 8/2011.(IV.28.) Előirányzat 2011. évi
eredeti módosított változás módosított

előirányzat előirányzat (+/-) előirányzat
E Ft-ban E Ft-ban E Ft-ban

Finanszírozási kiadások
Értékpapírok vásárlásának kiadása
Működési célú
Felhalmozási célú  
Kötvények visszaváltása
Működési célú 
Felhalmozási célú
Hitelek vissafizetése
Működési célú hitelek visszafizetése
Rövid lejáratú működési hitelek visszafizetése
Hosszú lejáratú működési hitelek visszafizetése 300 000 300 000 0 300 000
Felhalmozási célú hitelek visszafizetése
Rövid lejáratú felhalmozási hitelek visszafizetése
Hosszú lejáratú felhalmozási hitelek visszafizetése 100 000 100 000 0 100 000
Finanszírozási kiadások összesen: 400 000 400 000 0 400 000
TM.-i Önk. és Kisebbségi önk. kiadásainak főösszege: 8 263 955 8 289 982 221 907 8 511 889



18. melléklet a 10/2011. (VI. 24.) önkormányzati rendelethez

Feladatok megnevezése 2011. évi 2011. évi
eredeti módosított

előirányzat előirányzat
E Ft-ban E Ft-ban

Önk. és többcélú kist. társ. igazg. tev.
I. Működési kiadások 347 678 430 708
1. Személyi juttatások 189 580 191 883
2. Munkaadókat terhelő járulékok 46 905 47 526
3. Dologi és egyéb folyó kiadások 97 916 103 360
4. Egyéb működési kiadások 13 277 87 939
4.1 Támogatásértékű működési kiadások 11 489 12 169
4.2 Működési célú pénzeszköz átad. ÁHT kiv. 1 788 8 738
4.3 Társadalom és szoc.p. juttat.
4.4 Előző évi m. c. ei. mar. pénzm. átad. 67 032
5. Ellátottak pénzbeli juttatásai
II. Felhalmozási kiadások 13 800 36 399
1. Beruházási kiadások ÁFA-val 13 800 23 231
2. Felújítási kiadások ÁFA-val 3 592
3. Egyéb felhalmozási kiadások 0 9 576
3.1 Tám. értékű felhalm. kiadások
3.2 Felhalm. célú pénzeszk. átad. ÁHT-n k.
3.3 Előző évi felhalm. célú pm. átad. 9 576
III. Támogatási kölcsön nyújtása, törl.
IV. Pénzforgalom nélk. kiadások
V. Ir. szerv alá trt. kv.-i szervek. foly. támog.
Összesen: 361 478 467 107
Önkormányzati jogalkotás
I. Működési kiadások 115 405 115 405
1. Személyi juttatások 45 745 45 745
2. Munkaadókat terhelő járulékok 11 679 11 679
3. Dologi és egyéb folyó kiadások 57 981 57 981
4. Egyéb működési kiadások 0 0
4.1 Támogatásértékű műk. kiadások
4.2 Működési célú pénzeszk. átad. ÁHT kiv.
4.3 Társadalom és szoc.p. juttat.
4.4 Előző évi m. c. ei. mar. pénzm. átad.
5. Ellátottak pénzbeli juttatásai
II. Felhalmozási kiadások 0 0
1. Beruházási kiadások ÁFA-val
2. Felújítási kiadások ÁFA-val
3. Egyéb felhalmozási kiadások 0 0
3.1 Tám. értékű felhalm. kiadások
3.2 Felhalm. célú pénzeszk. átad. ÁHT-n k.
3.3 Előző évi felhalm. célú pm. átad.
III. Támogatási kölcsön nyújtása, törl.
IV. Pénzforgalom nélk. kiadások
V. Ir. szerv alá trt. kv.-i szervek. foly. támog.
Összesen: 115 405 115 405

2. pont A Tolna Megyei Önkormányzati Hivatal
költségvetése feladatonként, azon belül jogcím-csoportonként 
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Feladatok megnevezése 2011. évi 2011. évi
eredeti módosított

előirányzat előirányzat
E Ft-ban E Ft-ban

Önkormányzatok m.n.s. kapcsolatai
I. Működési kiadások 2 135 2 135
1. Személyi juttatások 500 500
2. Munkaadókat terhelő járulékok 135 135
3. Dologi és egyéb folyó kiadások 1 500 1 500
4. Egyéb működési kiadások 0 0
4.1 Támogatásértékű műk. kiadások
4.2 Működési célú pénzeszk. átad. ÁHTn kiv.
4.3 Társadalom és szoc.p. juttat.
4.4 Előző évi m. c. ei. mar. pénzm. átad.
5. Ellátottak pénzbeli juttatásai
II. Felhalmozási kiadások 0 0
1. Beruházási kiadások ÁFA-val
2. Felújítási kiadások ÁFA-val
3. Egyéb felhalmozási kiadások 0 0
3.1 Tám. értékű felhalm. kiadások
3.2 Felhalm. célú pénzeszk. átad. ÁHT-n k.
3.3 Előző évi felhalm. célú pm. átad.
III. Támogatási kölcsön nyújtása, törl.
IV. Pénzforgalom nélk. kiadások
V. Ir. szerv alá trt. kv.-i szervek. foly. támog.
Összesen: 2 135 2 135
Nemzetközi kapcsolatokban v. részvétel
I. Működési kiadások 880 880
1. Személyi juttatások
2. Munkaadókat terhelő járulékok
3. Dologi és egyéb folyó kiadások 880 880
4. Egyéb működési kiadások 0 0
4.1 Támogatásértékű műk. kiadások
4.2 Működési célú pénzeszk. átad. ÁHT-n kiv.
4.3 Társadalom és szoc.p. juttat.
4.4 Előző évi m. c. ei. mar. pénzm. átad.
5. Ellátottak pénzbeli juttatásai
II. Felhalmozási kiadások 0 0
1. Beruházási kiadások ÁFA-val
2. Felújítási kiadások ÁFA-val
3. Egyéb felhalmozási kiadások 0 0
3.1 Tám.értékű felhalm. kiadások
3.2 Felhalm. célú pénzeszk. átad. ÁHT-n k.
3.3 Előző évi felhalm. célú pm. átad.
III. Támogatási kölcsön nyújtása, törl.
IV. Pénzforgalom nélk. kiadások
V. Ir. szerv alá trt. kv.-i szervek. foly. támog.
Összesen: 880 880
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Feladatok megnevezése 2011. évi 2011. évi
eredeti módosított

előirányzat előirányzat
E Ft-ban E Ft-ban

Honvédelmi felkészítés
I. Működési kiadások 3 720 3 720
1. Személyi juttatások 1 050 1 050
2. Munkaadókat terhelő járulékok 270 270
3. Dologi és egyéb folyó kiadások 2 400 2 400
4. Egyéb működési kiadások 0 0
4.1 Támogatásértékű műk. kiadások
4.2 Működési célú pénzeszk. átad. ÁHT-n kiv.
4.3 Társadalom és szoc.p. juttat.
4.4 Előző évi m.c. ei. mar. pénzm. átad.
5. Ellátottak pénzbeli juttatásai
II. Felhalmozási kiadások 0 0
1. Beruházási kiadások ÁFA-val
2. Felújítási kiadások ÁFA-val
3. Egyéb felhalmozási kiadások 0 0
3.1 Tám.értékű felhalm. kiadások
3.2 Felhalm. célú pénzeszk. átad. ÁHT-n k.
3.3 Előző évi felhalm. célú pm. átad.
III. Támogatási kölcsön nyújtása, törl.
IV. Pénzforgalom nélk. kiadások
V. Ir. szerv alá trt. kv.-i szervek. foly. támog.
Összesen: 3 720 3 720
Üdülői szálláshely szolgáltatás
I. Működési kiadások 138 138
1. Személyi juttatások
2. Munkaadókat terhelő járulékok
3. Dologi és egyéb folyó kiadások 138 138
4. Egyéb működési kiadások 0 0
4.1 Támogatásértékű műk. kiadások
4.2 Működési célú pénzeszk.átad ÁHT.kiv.
4.3 Társadalom és szoc.p. juttat.
4.4 Előző évi m. c. ei. mar. pénzm. átad.
5. Ellátottak pénzbeli juttatásai
II. Felhalmozási kiadások 0 0
1. Beruházási kiadások ÁFA-val
2. Felújítási kiadások ÁFA-val
3. Egyéb felhalmozási kiadások 0 0
3.1 Tám.értékű felhalm. kiadások
3.2 Felhalm. célú pénzeszk. átad. ÁHT-n k.
3.3 Előző évi felhalm. célú pm. átad.
III. Támogatási kölcsön nyújtása, törl.
IV. Pénzforgalom nélk. kiadások
V. Ir. szerv alá trt. kv.-i szervek.foly. támog.
Összesen: 138 138
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Feladatok megnevezése 2011. évi 2011. évi
eredeti módosított

előirányzat előirányzat
E Ft-ban E Ft-ban

Ingatlanok bérbeadása üzemeltetése
I. Működési kiadások 1 350 1 350
1. Személyi juttatások
2. Munkaadókat terhelő járulékok
3. Dologi és egyéb folyó kiadások 1 350 1 350
4. Egyéb működési kiadások 0 0
4.1 Támogatásértékű műk. kiadások
4.2 Működési célú pénzeszk. átad. ÁHT-n kiv.
4.3 Társadalom és szoc.p. juttat.
4.4 Előző évi m. c. ei. mar. pénzm. átad.
5. Ellátottak pénzbeli juttatásai
II. Felhalmozási kiadások 0 0
1. Beruházási kiadások ÁFA-val
2. Felújítási kiadások ÁFA-val
3. Egyéb felhalmozási kiadások 0 0
3.1 Tám.értékű felhalm. kiadások
3.2 Felhalm. célú pénzeszk. átad. ÁHT-n k.
3.3 Előző évi felhalm. célú pm. átad.
III. Támogatási kölcsön nyújtása, törl.
IV. Pénzforgalom nélk. kiadások
V. Ir. szerv alá trt. kv.-i szervek.foly. támog.
Összesen: 1 350 1 350
Pedagógiai szakmai szolgáltatás
I. Működési kiadások 14 500 14 500
1. Személyi juttatások
2. Munkaadókat terhelő járulékok
3. Dologi és egyéb folyó kiadások 14 500 14 500
4. Egyéb működési kiadások 0 0
4.1 Támogatásértékű műk. kiadások
4.2 Működési célú pénzeszk. átad. ÁHT-n kiv.
4.3 Társadalom és szoc.p. juttat.
4.4 Előző évi m. c. ei. mar. pénzm. átad.
5. Ellátottak pénzbeli juttatásai
II. Felhalmozási kiadások 0 0
1. Beruházási kiadások ÁFA-val
2. Felújítási kiadások ÁFA-val
3. Egyéb felhalmozási kiadások 0 0
3.1 Tám.értékű felhalm.kiadások
3.2 Felhalm. célú pénzeszk. átad. ÁHT-n k.
3.3 Előző évi felhalm. célú pm. átad.
III. Támogatási kölcsön nyújtása, törl.
IV. Pénzforgalom nélk. kiadások
V. Ir. szerv alá trt. kv.-i szervek. foly. támog.
Összesen: 14 500 14 500
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Feladatok megnevezése 2011. évi 2011. évi
eredeti módosított

előirányzat előirányzat
E Ft-ban E Ft-ban

Területi kisebbségi önk. igazg.tevékenysége
I. Működési kiadások 3 737 2 237
1. Személyi juttatások
2. Munkaadókat terhelő járulékok
3. Dologi és egyéb folyó kiadások 737 737
4. Egyéb működési kiadások 3 000 1 500
4.1 Támogatásértékű műk. kiadások 3 000 1 500
4.2 Működési célú pénzeszk. átad. ÁHT-n kiv.
4.3 Társadalom és szoc.p. juttat.
4.4 Előző évi m. c. ei. mar. pénzm. átad.
5. Ellátottak pénzbeli juttatásai
II. Felhalmozási kiadások 0 0
1. Beruházási kiadások ÁFA-val
2. Felújítási kiadások ÁFA-val
3. Egyéb felhalmozási kiadások 0 0
3.1 Tám.értékű felhalm. kiadások
3.2 Felhalm. célú pénzeszk. átad. ÁHT-n k.
3.3 Előző évi felhalm. célú pm. átad.
III. Támogatási kölcsön nyújtása, törl.
IV. Pénzforgalom nélk. kiadások
V. Ir. szerv alá trt. kv.-i szervek. foly. támog.
Összesen: 3 737 2 237
Építményüzemeltetés
I. Működési kiadások 49 626 49 682
1. Személyi juttatások 8 399 8 443
2. Munkaadókat terhelő járulékok 1 845 1 857
3. Dologi és egyéb folyó kiadások 39 382 39 382
4. Egyéb működési kiadások 0 0
4.1 Támogatásértékű műk. kiadások
4.2 Működési célú pénzeszk. átad. ÁHT-n kiv.
4.3 Társadalom és szoc.p. juttat.
4.4 Előző évi m. c. ei. mar. pénzm. átad.
5. Ellátottak pénzbeli juttatásai
II. Felhalmozási kiadások 0 0
1. Beruházási kiadások ÁFA-val
2. Felújítási kiadások ÁFA-val
3. Egyéb felhalmozási kiadások 0 0
3.1 Tám.értékű felhalm. kiadások
3.2 Felhalm. célú pénzeszk. átad. ÁHT-n k.
3.3 Előző évi felhalm. célú pm. átad.
III. Támogatási kölcsön nyújtása, törl.
IV. Pénzforgalom nélk. kiadások
V. Ir. szerv alá trt. kv.-i szervek. foly. támog.
Összesen: 49 626 49 682



68. melléklet a 10/2011. (VI. 24.) önkormányzati rendelethez

Feladatok megnevezése 2011. évi 2011. évi
eredeti módosított

előirányzat előirányzat
E Ft-ban E Ft-ban

Kompetencia alapú oktatás TÁMOP
I. Működési kiadások 0 0
1. Személyi juttatások
2. Munkaadókat terhelő járulékok
3. Dologi és egyéb folyó kiadások
4. Egyéb működési kiadások 0 0
4.1 Támogatásértékű műk. kiadások
4.2 Működési célú pénzeszk.átad ÁHT.kiv.
4.3 Társadalom és szoc.p. juttat.
4.4 Előző évi m. c. ei. mar. pénzm. átad.
5. Ellátottak pénzbeli juttatásai
II. Felhalmozási kiadások 0 0
1. Beruházási kiadások ÁFA-val
2. Felújítási kiadások ÁFA-val
3. Egyéb felhalmozási kiadások 0 0
3.1 Tám.értékű felhalm. kiadások
3.2 Felhalm. célú pénzeszk. átad. ÁHT-n k.
3.3 Előző évi felhalm. célú pm. átad.
III. Támogatási kölcsön nyújtása, törl.
IV. Pénzforgalom nélk. kiadások
V. Ir. szerv alá trt. kv.-i szervek.foly. támog.
Összesen: 0 0
TISZK TÁMOP
I. Működési kiadások 0 4 404
1. Személyi juttatások
2. Munkaadókat terhelő járulékok
3. Dologi és egyéb folyó kiadások 4 404
4. Egyéb működési kiadások 0 0
4.1 Támogatásértékű műk. kiadások
4.2 Működési célú pénzeszk. átad. ÁHT-n kiv.
4.3 Társadalom és szoc.p. juttat.
4.4 Előző évi m. c. ei. mar. pénzm. átad.
5. Ellátottak pénzbeli juttatásai
II. Felhalmozási kiadások 0 0
1. Beruházási kiadások ÁFA-val
2. Felújítási kiadások ÁFA-val
3. Egyéb felhalmozási kiadások 0 0
3.1 Tám.értékű felhalm. kiadások
3.2 Felhalm. célú pénzeszk. átad ÁHT-n k.
3.3 Előző évi felhalm. célú pm. átad.
III. Támogatási kölcsön nyújtása, törl.
IV. Pénzforgalom nélk. kiadások
V. Ir. szerv alá trt. kv.-i szervek. foly. támog.
Összesen: 0 4 404



78. melléklet a 10/2011. (VI. 24.) önkormányzati rendelethez

Feladatok megnevezése 2011. évi 2011. évi
eredeti módosított

előirányzat előirányzat
E Ft-ban E Ft-ban

Kompetencia alpú okt. informatika TIOP
I. Működési kiadások 914 914
1. Személyi juttatások 405 405
2. Munkaadókat terhelő járulékok 109 109
3. Dologi és egyéb folyó kiadások 400 400
4. Egyéb működési kiadások 0 0
4.1 Támogatásértékű műk. kiadások
4.2 Működési célú pénzeszk. átad. ÁHT-n kiv.
4.3 Társadalom és szoc.p. juttat.
4.4 Előző évi m. c. ei. mar. pénzm. átad.
5. Ellátottak pénzbeli juttatásai
II. Felhalmozási kiadások 26 000 26 000
1. Beruházási kiadások ÁFA-val 26 000 26 000
2. Felújítási kiadások ÁFA-val
3. Egyéb felhalmozási kiadások 0 0
3.1 Tám.értékű felhalm. kiadások
3.2 Felhalm. célú pénzeszk. átad. ÁHT-n k.
3.3 Előző évi felhalm. célú pm. átad.
III. Támogatási kölcsön nyújtása, törl.
IV. Pénzforgalom nélk. kiadások
V. Ir. szerv alá trt. kv.-i szervek. foly. támog.
Összesen: 26 914 26 914
TISZK TIOP
I. Működési kiadások 0 0
1. Személyi juttatások
2. Munkaadókat terhelő járulékok
3. Dologi és egyéb folyó kiadások
4. Egyéb működési kiadások 0 0
4.1 Támogatásértékű műk. kiadások
4.2 Működési célú pénzeszk. átad. ÁHT-n kiv.
4.3 Társadalom és szoc.p. juttat.
4.4 Előző évi m. c. ei. mar. pénzm. átad.
5. Ellátottak pénzbeli juttatásai
II. Felhalmozási kiadások 179 932 179 932
1. Beruházási kiadások ÁFA-val 179 932 179 932
2. Felújítási kiadások ÁFA-val
3. Egyéb felhalmozási kiadások 0 0
3.1 Tám.értékű felhalm. kiadások
3.2 Felhalm. célú pénzeszk. átad. ÁHT-n k.
3.3 Előző évi felhalm. célú pm. átad.
III. Támogatási kölcsön nyújtása, törl.
IV. Pénzforgalom nélk. kiadások
V. Ir. szerv alá trt. kv.-i szervek. foly. támog.
Összesen: 179 932 179 932



88. melléklet a 10/2011. (VI. 24.) önkormányzati rendelethez

Feladatok megnevezése 2011. évi 2011. évi
eredeti módosított

előirányzat előirányzat
E Ft-ban E Ft-ban

Balassa J. K. sürgősségi o. TIOP 2.2.2
I. Működési kiadások 0 39
1. Személyi juttatások
2. Munkaadókat terhelő járulékok
3. Dologi és egyéb folyó kiadások 39
4. Egyéb működési kiadások 0 0
4.1 Támogatásértékű műk. kiadások
4.2 Működési célú pénzeszk. átad. ÁHT-n kiv.
4.3 Társadalom és szoc.p. juttat.
4.4 Előző évi m. c. ei. mar. pénzm. átad.
5. Ellátottak pénzbeli juttatásai
II. Felhalmozási kiadások 743 809 743 809
1. Beruházási kiadások ÁFA-val 743 809 743 809
2. Felújítási kiadások ÁFA-val
3. Egyéb felhalmozási kiadások 0 0
3.1 Tám.értékű felhalm. kiadások
3.2 Felhalm. célú pénzeszk. átad. ÁHT-n k.
3.3 Előző évi felhalm. célú pm. átad.
III. Támogatási kölcsön nyújtása, törl.
IV. Pénzforgalom nélk. kiadások
V. Ir. szerv alá trt. kv.-i szervek. foly. támog.
Összesen: 743 809 743 848
Lakásalappal kapcsolatos kiadás
I. Működési kiadások 0 105
1. Személyi juttatások
2. Munkaadókat terhelő járulékok
3. Dologi és egyéb folyó kiadások 105
4. Egyéb működési kiadások 0 0
4.1 Támogatásértékű műk. kiadások
4.2 Működési célú pénzeszk. átad. ÁHT-n kiv.
4.3 Társadalom és szoc.p. juttat.
4.4 Előző évi m. c. ei. mar. pénzm. átad.
5. Ellátottak pénzbeli juttatásai
II. Felhalmozási kiadások 0 0
1. Beruházási kiadások ÁFA-val
2. Felújítási kiadások ÁFA-val
3. Egyéb felhalmozási kiadások 0 0
3.1 Tám.értékű felhalm. kiadások
3.2 Felhalm. célú pénzeszk. átad. ÁHT-n k.
3.3 Előző évi felhalm. célú pm. átad.
III. Támogatási kölcsön nyújtása, törl.
IV. Pénzforgalom nélk. kiadások
V. Ir. szerv alá trt. kv.-i szervek. foly. támog.
Összesen: 0 105



98. melléklet a 10/2011. (VI. 24.) önkormányzati rendelethez

Feladatok megnevezése 2011. évi 2011. évi
eredeti módosított

előirányzat előirányzat
E Ft-ban E Ft-ban

Terület és települési kisebbségi választás kiadása
I. Működési kiadások 0 849
1. Személyi juttatások 666
2. Munkaadókat terhelő járulékok 176
3. Dologi és egyéb folyó kiadások 7
4. Egyéb működési kiadások 0 0
4.1 Támogatásértékű műk. kiadások
4.2 Működési célú pénzeszk. átad. ÁHT-n kiv.
4.3 Társadalom és szoc.p. juttat.
4.4 Előző évi m. c. ei. mar. pénzm. átad.
5. Ellátottak pénzbeli juttatásai
II. Felhalmozási kiadások 0 0
1. Beruházási kiadások ÁFA-val
2. Felújítási kiadások ÁFA-val
3. Egyéb felhalmozási kiadások 0 0
3.1 Tám.értékű felhalm. kiadások
3.2 Felhalm. célú pénzeszk. átad. ÁHT-n k.
3.3 Előző évi felhalm. célú pm. átad.
III. Támogatási kölcsön nyújtása, törl.
IV. Pénzforgalom nélk. kiadások
V. Ir. szerv alá trt. kv.-i szervek. foly. támog.
Összesen: 0 849
SZMJV. kult. él. DDOP 4.1.1
I. Működési kiadások 0 0
1. Személyi juttatások
2. Munkaadókat terhelő járulékok
3. Dologi és egyéb folyó kiadások
4. Egyéb működési kiadások 0 0
4.1 Támogatásértékű műk. kiadások
4.2 Működési célú pénzeszk. átad. ÁHT-n kiv.
4.3 Társadalom és szoc.p. juttat.
4.4 Előző évi m. c. ei. mar. pénzm. átad.
5. Ellátottak pénzbeli juttatásai
II. Felhalmozási kiadások 781 073 781 073
1. Beruházási kiadások ÁFA-val 781 073 781 073
2. Felújítási kiadások ÁFA-val
3. Egyéb felhalmozási kiadások 0 0
3.1 Tám.értékű felhalm. kiadások
3.2 Felhalm.célú pénzeszk. átad. ÁHT-n k.
3.3 Előző évi felhalm. célú pm. átad.
III. Támogatási kölcsön nyújtása, törl.
IV. Pénzforgalom nélk. kiadások
V. Ir. szerv alá trt. kv.-i szervek. foly. támog.
Összesen: 781 073 781 073



108. melléklet a 10/2011. (VI. 24.) önkormányzati rendelethez

Feladatok megnevezése 2011. évi 2011. évi
eredeti módosított

előirányzat előirányzat
E Ft-ban E Ft-ban

Struktúraváltást tám. infrastr fejl.
I. Működési kiadások 0 0
1. Személyi juttatások
2. Munkaadókat terhelő járulékok
3. Dologi és egyéb folyó kiadások
4. Egyéb működési kiadások 0 0
4.1 Támogatásértékű műk. kiadások
4.2 Működési célú pénzeszk. átad. ÁHT-n kiv.
4.3 Társadalom és szoc.p. juttat.
4.4 Előző évi m. c. ei. mar. pénzm. átad.
5. Ellátottak pénzbeli juttatásai
II. Felhalmozási kiadások 380 615 380 615
1. Beruházási kiadások ÁFA-val 380 615 380 615
2. Felújítási kiadások ÁFA-val
3. Egyéb felhalmozási kiadások 0 0
3.1 Tám.értékű felhalm. kiadások
3.2 Felhalm. célú pénzeszk. átad. ÁHT-n k.
3.3 Előző évi felhalm. célú pm. átad.
III. Támogatási kölcsön nyújtása, törl.
IV. Pénzforgalom nélk. kiadások
V. Ir. szerv alá trt. kv.-i szervek. foly. támog.
Összesen: 380 615 380 615
Kamatkiadások
I. Működési kiadások 202 799 279 802
1. Személyi juttatások
2. Munkaadókat terhelő járulékok
3. Dologi és egyéb folyó kiadások 202 799 279 802
4. Egyéb működési kiadások 0 0
4.1 Támogatásértékű műk. kiadások
4.2 Működési célú pénzeszk. átad. ÁHT-n kiv.
4.3 Társadalom és szoc.p. juttat.
4.4 Előző évi m. c. ei. mar. pénzm. átad.
5. Ellátottak pénzbeli juttatásai
II. Felhalmozási kiadások 0 0
1. Beruházási kiadások ÁFA-val
2. Felújítási kiadások ÁFA-val
3. Egyéb felhalmozási kiadások 0 0
3.1 Tám.értékű felhalm. kiadások
3.2 Felhalm.célú pénzeszk. átad. ÁHT-n k.
3.3 Előző évi felhalm. célú pm. átad.
III. Támogatási kölcsön nyújtása, törl.
IV. Pénzforgalom nélk. kiadások
V. Ir. szerv alá trt. kv.-i szervek. foly. támog.
Összesen: 202 799 279 802
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Feladatok megnevezése 2011. évi 2011. évi
eredeti módosított

előirányzat előirányzat
E Ft-ban E Ft-ban

Különleges gyermekotthoni ellátás
I. Működési kiadások 17 337 17 337
1. Személyi juttatások
2. Munkaadókat terhelő járulékok
3. Dologi és egyéb folyó kiadások
4. Egyéb működési kiadások 17 337 17 337
4.1 Támogatásértékű műk. kiadások 17 337 13 817
4.2 Működési célú pénzeszk. átad. ÁHT-n kiv. 3 520
4.3 Társadalom és szoc.p. juttat.
4.4 Előző évi m. c. ei. mar. pénzm. átad.
5. Ellátottak pénzbeli juttatásai
II. Felhalmozási kiadások 0 0
1. Beruházási kiadások ÁFA-val
2. Felújítási kiadások ÁFA-val
3. Egyéb felhalmozási kiadások 0 0
3.1 Tám.értékű felhalm. kiadások
3.2 Felhalm. célú pénzeszk. átad. ÁHT-n k.
3.3 Előző évi felhalm. célú pm. átad.
III. Támogatási kölcsön nyújtása, törl.
IV. Pénzforgalom nélk. kiadások
V. Ir. szerv alá trt. kv.-i szervek. foly. támog.
Összesen: 17 337 17 337
Időskorúak tartós bentlakásos ellátása
I. Működési kiadások 30 000 30 000
1. Személyi juttatások
2. Munkaadókat terhelő járulékok
3. Dologi és egyéb folyó kiadások
4. Egyéb működési kiadások 30 000 30 000
4.1 Támogatásértékű műk. kiadások 30 000 30 000
4.2 Működési célú pénzeszk. átad. ÁHT-n kiv.
4.3 Társadalom és szoc.p. juttat.
4.4 Előző évi m. c. ei. mar. pénzm. átad.
5. Ellátottak pénzbeli juttatásai
II. Felhalmozási kiadások 0 0
1. Beruházási kiadások ÁFA-val
2. Felújítási kiadások ÁFA-val
3. Egyéb felhalmozási kiadások 0 0
3.1 Tám.értékű felhalm. kiadások
3.2 Felhalm. célú pénzeszk. átad. ÁHT-n k.
3.3 Előző évi felhalm. célú pm. átad.
III. Támogatási kölcsön nyújtása, törl.
IV. Pénzforgalom nélk. kiadások
V. Ir. szerv alá trt. kv.-i szervek. foly. támog.
Összesen: 30 000 30 000
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Feladatok megnevezése 2011. évi 2011. évi
eredeti módosított

előirányzat előirányzat
E Ft-ban E Ft-ban

Fiatalok társadalmi részvételét segítő pr.tám.
I. Működési kiadások 3 000 3 000
1. Személyi juttatások
2. Munkaadókat terhelő járulékok
3. Dologi és egyéb folyó kiadások
4. Egyéb működési kiadások 3 000 3 000
4.1 Támogatásértékű műk. kiadások
4.2 Működési célú pénzeszk. átad. ÁHT-n kiv. 3 000 3 000
4.3 Társadalom és szoc.p. juttat.
4.4 Előző évi m. c. ei. mar. pénzm. átad.
5. Ellátottak pénzbeli juttatásai
II. Felhalmozási kiadások 0 0
1. Beruházási kiadások ÁFA-val
2. Felújítási kiadások ÁFA-val
3. Egyéb felhalmozási kiadások 0 0
3.1 Tám.értékű felhalm.kiadások
3.2 Felhalm. célú pénzeszk. átad. ÁHT-n k.
3.3 Előző évi felhalm. célú pm. átad.
III. Támogatási kölcsön nyújtása, törl.
IV. Pénzforgalom nélk. kiadások
V. Ir. szerv alá trt. kv.-i szervek. foly. támog.
Összesen: 3 000 3 000
Civil szervezetek működési támogatása
I. Működési kiadások 2 500 2 620
1. Személyi juttatások
2. Munkaadókat terhelő járulékok
3. Dologi és egyéb folyó kiadások
4. Egyéb működési kiadások 2 500 2 620
4.1 Támogatásértékű műk. kiadások
4.2 Működési célú pénzeszk. átad. ÁHT-n kiv. 2 500 2 620
4.3 Társadalom és szoc.p. juttat.
4.4 Előző évi m. c. ei. mar. pénzm. átad.
5. Ellátottak pénzbeli juttatásai
II. Felhalmozási kiadások 0 0
1. Beruházási kiadások ÁFA-val
2. Felújítási kiadások ÁFA-val
3. Egyéb felhalmozási kiadások 0 0
3.1 Tám.értékű felhalm. kiadások
3.2 Felhalm. célú pénzeszk. átad. ÁHT-n k.
3.3 Előző évi felhalm. célú pm. átad.
III. Támogatási kölcsön nyújtása, törl.
IV. Pénzforgalom nélk. kiadások
V. Ir. szerv alá trt. kv.-i szervek. foly. támog.
Összesen: 2 500 2 620
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Feladatok megnevezése 2011. évi 2011. évi
eredeti módosított

előirányzat előirányzat
E Ft-ban E Ft-ban

Civil szervezetek program és egyéb tám.
I. Működési kiadások 1 000 2 660
1. Személyi juttatások
2. Munkaadókat terhelő járulékok
3. Dologi és egyéb folyó kiadások
4. Egyéb működési kiadások 1 000 2 660
4.1 Támogatásértékű műk. kiadások
4.2 Működési célú pénzeszk. átad. ÁHT-n kiv. 1 000 2 660
4.3 Társadalom és szoc.p. juttat.
4.4 Előző évi m. c. ei. mar. pénzm. átad.
5. Ellátottak pénzbeli juttatásai
II. Felhalmozási kiadások 0 0
1. Beruházási kiadások ÁFA-val
2. Felújítási kiadások ÁFA-val
3. Egyéb felhalmozási kiadások 0 0
3.1 Tám.értékű felhalm. kiadások
3.2 Felhalm. célú pénzeszk. átad. ÁHT-n k.
3.3 Előző évi felhalm. célú pm. átad.
III. Támogatási kölcsön nyújtása, törl.
IV. Pénzforgalom nélk. kiadások
V. Ir. szerv alá trt. kv.-i szervek. foly. támog.
Összesen: 1 000 2 660
Nemzeti és etn. kisebbségi közösségek t.
I. Működési kiadások 500 2 000
1. Személyi juttatások
2. Munkaadókat terhelő járulékok
3. Dologi és egyéb folyó kiadások
4. Egyéb működési kiadások 500 2 000
4.1 Támogatásértékű műk. kiadások
4.2 Működési célú pénzeszk. átad. ÁHT-n kiv. 500 2 000
4.3 Társadalom és szoc.p. juttat.
4.4 Előző évi m. c. ei. mar. pénzm. átad.
5. Ellátottak pénzbeli juttatásai
II. Felhalmozási kiadások 0 0
1. Beruházási kiadások ÁFA-val
2. Felújítási kiadások ÁFA-val
3. Egyéb felhalmozási kiadások 0 0
3.1 Tám.értékű felhalm. kiadások
3.2 Felhalm. célú pénzeszk. átad. ÁHT-n k.
3.3 Előző évi felhalm. célú pm. átad.
III. Támogatási kölcsön nyújtása, törl.
IV. Pénzforgalom nélk. kiadások
V. Ir. szerv alá trt. kv.-i szervek. foly. támog.
Összesen: 500 2 000



148. melléklet a 10/2011. (VI. 24.) önkormányzati rendelethez

Feladatok megnevezése 2011. évi 2011. évi
eredeti módosított

előirányzat előirányzat
E Ft-ban E Ft-ban

Kulturális műsorok rendezvények szerv.
I. Működési kiadások 2 000 2 000
1. Személyi juttatások
2. Munkaadókat terhelő járulékok
3. Dologi és egyéb folyó kiadások
4. Egyéb működési kiadások 2 000 2 000
4.1 Támogatásértékű műk. kiadások
4.2 Működési célú pénzeszk. átad. ÁHT-n kiv. 2 000 2 000
4.3 Társadalom és szoc.p. juttat.
4.4 Előző évi m. c. ei. mar. pénzm. átad.
5. Ellátottak pénzbeli juttatásai
II. Felhalmozási kiadások 0 0
1. Beruházási kiadások ÁFA-val
2. Felújítási kiadások ÁFA-val
3. Egyéb felhalmozási kiadások 0 0
3.1 Tám.értékű felhalm. kiadások
3.2 Felhalm. célú pénzeszk. átad. ÁHT-n k.
3.3 Előző évi felhalm. célú pm. átad.
III. Támogatási kölcsön nyújtása, törl.
IV. Pénzforgalom nélk. kiadások
V. Ir. szerv alá trt. kv.-i szervek. foly. támog.
Összesen: 2 000 2 000
Sportszövetségek és szab. test. műk. tám.
I. Működési kiadások 5 000 5 000
1. Személyi juttatások
2. Munkaadókat terhelő járulékok
3. Dologi és egyéb folyó kiadások
4. Egyéb működési kiadások 5 000 5 000
4.1 Támogatásértékű műk. kiadások
4.2 Működési célú pénzeszk. átad. ÁHT-n kiv. 5 000 5 000
4.3 Társadalom és szoc.p. juttat.
4.4 Előző évi m. c. ei. mar. pénzm. átad.
5. Ellátottak pénzbeli juttatásai
II. Felhalmozási kiadások 0 0
1. Beruházási kiadások ÁFA-val
2. Felújítási kiadások ÁFA-val
3. Egyéb felhalmozási kiadások 0 0
3.1 Tám.értékű felhalm.kiadások
3.2 Felhalm. célú pénzeszk. átad. ÁHT-n k.
3.3 Előző évi felhalm. célú pm. átad.
III. Támogatási kölcsön nyújtása, törl.
IV. Pénzforgalom nélk. kiadások
V. Ir. szerv alá trt. kv.-i szervek. foly. támog.
Összesen: 5 000 5 000



158. melléklet a 10/2011. (VI. 24.) önkormányzati rendelethez

Feladatok megnevezése 2011. évi 2011. évi
eredeti módosított

előirányzat előirányzat
E Ft-ban E Ft-ban

Iskolai  diáksport támogatáa
I. Működési kiadások 2 000 2 000
1. Személyi juttatások
2. Munkaadókat terhelő járulékok
3. Dologi és egyéb folyó kiadások
4. Egyéb működési kiadások 2 000 2 000
4.1 Támogatásértékű műk. kiadások
4.2 Működési célú pénzeszk. átad. ÁHT-n kiv. 2 000 2 000
4.3 Társadalom és szoc.p. juttat.
4.4 Előző évi m. c. ei. mar. pénzm. átad.
5. Ellátottak pénzbeli juttatásai
II. Felhalmozási kiadások 0 0
1. Beruházási kiadások ÁFA-val
2. Felújítási kiadások ÁFA-val
3. Egyéb felhalmozási kiadások 0 0
3.1 Tám.értékű felhalm. kiadások
3.2 Felhalm.célú pénzeszk.átad ÁHT-nk.
3.3 Előző évi felhalm. célú pm. átad.
III. Támogatási kölcsön nyújtása, törl.
IV. Pénzforgalom nélk. kiadások
V. Ir. szerv alá trt. kv.-i szervek. foly. támog.
Összesen: 2 000 2 000
Intézmények működési támogatása
I. Működési kiadások 0 0
1. Személyi juttatások
2. Munkaadókat terhelő járulékok
3. Dologi és egyéb folyó kiadások
4. Egyéb működési kiadások 0 0
4.1 Támogatásértékű műk. kiadások
4.2 Működési célú pénzeszk. átad. ÁHT-n kiv.
4.3 Társadalom és szoc.p. juttat.
4.4 Előző évi m. c. ei. mar. pénzm. átad.
5. Ellátottak pénzbeli juttatásai
II. Felhalmozási kiadások 0 0
1. Beruházási kiadások ÁFA-val
2. Felújítási kiadások ÁFA-val
3. Egyéb felhalmozási kiadások 0 0
3.1 Tám.értékű felhalm. kiadások
3.2 Felhalm. célú pénzeszk. átad. ÁHT-n k.
3.3 Előző évi felhalm. célú pm. átad.
III. Támogatási kölcsön nyújtása, törl.
IV. Pénzforgalom nélk. kiadások
V. Ir. szerv alá trt. kv.-i szervek. foly. támog. 4 690 162 4 809 294
Összesen: 4 690 162 4 809 294



168. melléklet a 10/2011. (VI. 24.) önkormányzati rendelethez

Feladatok megnevezése 2011. évi 2011. évi
eredeti módosított

előirányzat előirányzat
E Ft-ban E Ft-ban

Intézmények felhalmozási célú támog
I. Működési kiadások 0 0
1. Személyi juttatások
2. Munkaadókat terhelő járulékok
3. Dologi és egyéb folyó kiadások
4. Egyéb működési kiadások 0 0
4.1 Támogatásértékű műk. kiadások
4.2 Működési célú pénzeszk. átad. ÁHT-n kiv.
4.3 Társadalom és szoc.p. juttat.
4.4 Előző évi m. c. ei. mar. pénzm. átad.
5. Ellátottak pénzbeli juttatásai
II. Felhalmozási kiadások 0 0
1. Beruházási kiadások ÁFA-val
2. Felújítási kiadások ÁFA-val
3. Egyéb felhalmozási kiadások 0 0
3.1 Tám.értékű felhalm.kiadások
3.2 Felhalm. célú pénzeszk. átad. ÁHT-n k.
3.3 Előző évi felhalm. célú pm. átad.
III. Támogatási kölcsön nyújtása, törl.
IV. Pénzforgalom nélk. kiadások
V. Ir. szerv alá trt. kv.-i szervek. foly. támog. 59 000 59 000
Összesen: 59 000 59 000
Általános tartalék
I. Működési kiadások 0 0
1. Személyi juttatások
2. Munkaadókat terhelő járulékok
3. Dologi és egyéb folyó kiadások
4. Egyéb működési kiadások 0 0
4.1 Támogatásértékű műk. kiadások
4.2 Működési célú pénzeszk. átad. ÁHT-n kiv.
4.3 Társadalom és szoc.p. juttat.
4.4 Előző évi m. c. ei. mar. pénzm. átad.
5. Ellátottak pénzbeli juttatásai
II. Felhalmozási kiadások 0 0
1. Beruházási kiadások ÁFA-val
2. Felújítási kiadások ÁFA-val
3. Egyéb felhalmozási kiadások 0 0
3.1 Tám.értékű felhalm. kiadások
3.2 Felhalm. célú pénzeszk. átad. ÁHT-n k.
3.3 Előző évi felhalm. célú pm. átad.
III. Támogatási kölcsön nyújtása, törl.
IV. Pénzforgalom nélk. kiadások 63 781 75 767
V. Ir. szerv alá trt. kv.-i szervek. foly. támog.
Összesen: 63 781 75 767



178. melléklet a 10/2011. (VI. 24.) önkormányzati rendelethez

Feladatok megnevezése 2011. évi 2011. évi
eredeti módosított

előirányzat előirányzat
E Ft-ban E Ft-ban

Működési céltartalék
I. Működési kiadások 0 0
1. Személyi juttatások
2. Munkaadókat terhelő járulékok
3. Dologi és egyéb folyó kiadások
4. Egyéb működési kiadások 0 0
4.1 Támogatásértékű műk. kiadások
4.2 Működési célú pénzeszk. átad. ÁHT-n kiv.
4.3 Társadalom és szoc.p. juttat.
4.4 Előző évi m. c. ei. mar. pénzm. átad.
5. Ellátottak pénzbeli juttatásai
II. Felhalmozási kiadások 0 0
1. Beruházási kiadások ÁFA-val
2. Felújítási kiadások ÁFA-val
3. Egyéb felhalmozási kiadások 0 0
3.1 Tám.értékű felhalm. kiadások
3.2 Felhalm. célú pénzeszk. átad. ÁHT-n k.
3.3 Előző évi felhalm. célú pm. átad.
III. Támogatási kölcsön nyújtása, törl.
IV. Pénzforgalom nélk. kiadások 80 542 6 876
V. Ir. szerv alá trt. kv.-i szervek. foly. támog.
Összesen: 80 542 6 876
Felhalmozási céltartalék
I. Működési kiadások 0 0
1. Személyi juttatások
2. Munkaadókat terhelő járulékok
3. Dologi és egyéb folyó kiadások
4. Egyéb működési kiadások 0 0
4.1 Támogatásértékű műk. kiadások
4.2 Működési célú pénzeszk. átad. ÁHT-n kiv.
4.3 Társadalom és szoc.p. juttat.
4.4 Előző évi m. c. ei. mar. pénzm. átad.
5. Ellátottak pénzbeli juttatásai
II. Felhalmozási kiadások 0 0
1. Beruházási kiadások ÁFA-val
2. Felújítási kiadások ÁFA-val
3. Egyéb felhalmozási kiadások 0 0
3.1 Tám.értékű felhalm.kiadások
3.2 Felhalm. célú pénzeszk. átad. ÁHT-n k.
3.3 Előző évi felhalm. célú pm. átad.
III. Támogatási kölcsön nyújtása, törl.
IV. Pénzforgalom nélk. kiadások 35 184 35 184
V. Ir. szerv alá trt. kv.-i szervek. foly. támog.
Összesen: 35 184 35 184



188. melléklet a 10/2011. (VI. 24.) önkormányzati rendelethez

Feladatok megnevezése 2011. évi 2011. évi
eredeti módosított

előirányzat előirányzat
E Ft-ban E Ft-ban

Önkorm. Hivatal kiadásai öszesen
I. Működési kiadások 806 219 973 485
1. Személyi juttatások 245 679 248 692
2. Munkaadókat terhelő járulékok 60 943 61 752
3. Dologi és egyéb folyó kiadások 419 983 506 985
4. Egyéb működési kiadások 79 614 156 056
4.1 Támogatásértékű műk. kiadások 61 826 57 486
4.2 Működési célú pénzeszk. átad. ÁHT-n kiv. 17 788 31 538
4.3 Társadalom és szoc.p. juttat. 0 0
4.4 Előző évi m. c. ei. mar. pénzm. átad. 0 67 032
5. Ellátottak pénzbeli juttatásai 0 0
II. Felhalmozási kiadások 2 125 229 2 147 828
1. Beruházási kiadások ÁFA-val 2 125 229 2 134 660
2. Felújítási kiadások ÁFA-val 0 3 592
3. Egyéb felhalmozási kiadások 0 9 576
3.1 Tám.értékű felhalm. kiadások 0 0
3.2 Felhalm.célú pénzeszk.átad ÁHT-nk. 0 0
3.3 Előző évi felhalm. célú pm. átad. 0 9 576
III. Támogatási kölcsön nyújtása, törl. 0 0
IV. Pénzforgalom nélk. kiadások 179 507 117 827
Ebből:     Általános tartalék 63 781 75 767
                 Működési célú céltartalék 80 542 6 876
                 Felhalmozási célú céltartalék 35 184 35 184
V. Ir. szerv alá trt. kv.-i szervek. foly. támog. 4 749 162 4 868 294
Önk. Hivatal költségvetési kiadása össz.: 7 860 117 8 107 434
Feladatok költségvetési kiadásai összesen: 7 860 117 8 107 434
E. Költségvetési többlet felhaszn. kapcs.
finanszírozási kiadások
VI. Értékpapírok vásárlásának kiadása 0 0
1. Működési célú kiadások
2. Felhalmozási célú kiadások
VII. Hitelek törlesztése és kötvénybeváltás k. 400 000 400 000
1. Működési célú hitel törlesztése és m.c. kötv. 300 000 300 000
 Ebből: Rövid lejáratú hitel
              Hosszú lejáratú hitel 300 000 300 000
2. Felhalmozási célún hitelek törl. kötv.bev. 100 000 100 000
 Ebből: Rövid lejáratú hitel
              Hosszú lejáratú hitel 100 000 100 000
Önk. Hivatal kiadásai összesen: 8 260 117 8 507 434



198. melléklet a 10/2011. (VI. 24.) önkormányzati rendelethez

Feladatok megnevezése 2011. évi 2011. évi
eredeti módosított

előirányzat előirányzat
E Ft-ban E Ft-ban

TM. Német Kisebbségi Önk.
I. Működési kiadások 945 945
1. Személyi juttatások
2. Munkaadókat terhelő járulékok
3. Dologi és egyéb folyó kiadások 945 945
4. Egyéb működési kiadások 0 0
4.1 Támogatásértékű műk. kiadások
4.2 Működési célú pénzeszk. átad. ÁHT-n kiv.
4.3 Társadalom és szoc.p. juttat.
4.4 Előző évi m. c. ei. mar. pénzm. átad.
5. Ellátottak pénzbeli juttatásai
II. Felhalmozási kiadások 0 0
1. Beruházási kiadások ÁFA-val
2. Felújítási kiadások ÁFA-val
3. Egyéb felhalmozási kiadások 0 0
3.1 Tám.értékű felhalm. kiadások
3.2 Felhalm.célú pénzeszk. átad. ÁHT-n k.
3.3 Előző évi felhalm. célú pm. átad.
III. Támogatási kölcsön nyújtása, törl.
IV. Pénzforgalom nélk. kiadások 974 1 083
Ebből:      Általános tartalék 974 1 083
                 Működési célú céltartalék
                 Felhalmozási célú céltartalék
V. Ir. szerv alá trt. kv.-i szervek. foly. támog.
Összesen: 1 919 2 028
E. Költségvetési többlet felhaszn. kapcs.
finanszírozási kiadások
VI. Értékpapírok vásárlásának kiadása 0 0
1. Működési célú kiadások
2. Felhalmozási célú kiadások
VII. Hitelek törlesztése és kötvénybeváltás k. 0 0
1. Működési célú hitel törlesztése és m.c. kötv. 0 0
 Ebből: Rövid lejáratú hitel
              Hosszú lejáratú hitel
2. Felhalmozási célún hitelek törl. kötv.bev. 0 0
 Ebből: Rövid lejáratú hitel
              Hosszú lejáratú hitel
T.M.Német Kisebbségi Önk. kiadása 1 919 2 028



208. melléklet a 10/2011. (VI. 24.) önkormányzati rendelethez

Feladatok megnevezése 2011. évi 2011. évi
eredeti módosított

előirányzat előirányzat
E Ft-ban E Ft-ban

T:M. Cigány Kisebbségi Önk.
I. Működési kiadások 278 1 298
1. Személyi juttatások 187 587
2. Munkaadókat terhelő járulékok 51 61
3. Dologi és egyéb folyó kiadások 40 650
4. Egyéb működési kiadások 0 0
4.1 Támogatásértékű műk. kiadások
4.2 Működési célú pénzeszk. átad. ÁHT-n kiv.
4.3 Társadalom és szoc.p. juttat.
4.4 Előző évi m. c. ei. mar. pénzm. átad.
5. Ellátottak pénzbeli juttatásai
II. Felhalmozási kiadások 0 0
1. Beruházási kiadások ÁFA-val
2. Felújítási kiadások ÁFA-val
3. Egyéb felhalmozási kiadások 0 0
3.1 Tám.értékű felhalm. kiadások
3.2 Felhalm. célú pénzeszk. átad. ÁHT-n k.
3.3 Előző évi felhalm. célú pm. átad.
III. Támogatási kölcsön nyújtása, törl.
IV. Pénzforgalom nélk. kiadások 1 641 1 129
Ebből:      Általános tartalék 1 641 1 129
                 Működési célú céltartalék
                 Felhalmozási célú céltartalék
V. Ir. szerv alá trt. kv.-i szervek. foly. támog.
Összesen: 1 919 2 427
E. Költségvetési többlet felhaszn. kapcs.
finanszírozási kiadások
VI. Értékpapírok vásárlásának kiadása 0 0
1. Működési célú kiadások
2. Felhalmozási célú kiadások
VII. Hitelek törlesztése és kötvénybeváltás k. 0 0
1. Működési célú hitel törlesztése és m.c. kötv. 0 0
 Ebből: Rövid lejáratú hitel
              Hosszú lejáratú hitel
2. Felhalmozási célún hitelek törl. kötv.bev. 0 0
 Ebből: Rövid lejáratú hitel
              Hosszú lejáratú hitel
T. M. Cigány Kisebbségi Önk. kiadásai 1 919 2 427



218. melléklet a 10/2011. (VI. 24.) önkormányzati rendelethez

Feladatok megnevezése 2011. évi 2011. évi
eredeti módosított

előirányzat előirányzat
E Ft-ban E Ft-ban

TMÖH. és Területi Kisebbs. Önk. együtt
I. Működési kiadások 807 442 975 728
1. Személyi juttatások 245 866 249 279
2. Munkaadókat terhelő járulékok 60 994 61 813
3. Dologi és egyéb folyó kiadások 420 968 508 580
4. Egyéb működési kiadások 79 614 156 056
4.1 Támogatásértékű műk. kiadások 61 826 57 486
4.2 Működési célú pénzeszk. átad. ÁHT-n kiv. 17 788 31 538
4.3 Társadalom és szoc.p. juttat. 0 0
4.4 Előző évi m. c. ei. mar. pénzm. átad. 0 67 032
5. Ellátottak pénzbeli juttatásai 0 0
II. Felhalmozási kiadások 2 125 229 2 147 828
1. Beruházási kiadások ÁFA-val 2 125 229 2 134 660
2. Felújítási kiadások ÁFA-val 0 3 592
3. Egyéb felhalmozási kiadások 0 9 576
3.1 Tám.értékű felhalm. kiadások 0 0
3.2 Felhalm. célú pénzeszk. átad. ÁHT-n k. 0 0
3.3 Előző évi felhalm. célú pm. átad. 0 9 576
III. Támogatási kölcsön nyújtása, törl. 0 0
IV. Pénzforgalom nélk. kiadások 182 122 120 039
Ebből:      Általános tartalék 66 396 77 979
                 Működési célú céltartalék 80 542 6 876
                 Felhalmozási célú céltartalék 35 184 35 184
V. Ir. szerv alá trt. kv.-i szervek. foly. támog. 4 749 162 4 868 294
T. M. Ö. H. és Területi Kisebbs. Önk. kv.-i kiad. 7 863 955 8 111 889
E. Költségvetési többlet felhaszn. kapcs.
finanszírozási kiadások
VI. Értékpapírok vásárlásának kiadása 0 0
1. Működési célú kiadások 0 0
2. Felhalmozási célú kiadások 0 0
VII. Hitelek törlesztése és kötvénybeváltás k. 400 000 400 000
1. Működési célú hitel törlesztése és m.c. kötv. 300 000 300 000
 Ebből: Rövid lejáratú hitel 0 0
              Hosszú lejáratú hitel 300 000 300 000
2. Felhalmozási célú hitelek törl. kötv. bev. 100 000 100 000
 Ebből: Rövid lejáratú hitel 0 0
              Hosszú lejáratú hitel 100 000 100 000
T. M. Ö. H. és ter. kisebbs. összes kiadás 8 263 955 8 511 889
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III. IV.
1. 2. 2.1 2.2 2.3 2.4 1. 2. 2.1 2.2 2.3

Intézmény Működési Ebből: Egyéb Támoga- Műk.c. Előző Előző évi Felhalm. Egyéb Támoga- Felhalm. Előző Tám. Alap Irányító Ir.sz. Tárgyévi Bevétel
bevéte- Intézm. működési tásértékű pénze. műk. célú kieg. és tőke felhalm. tásértékű c.pénze. évi felh. kölcsö- és váll szervtől kapott költségvetési

lek ellátás bevéte- működési átv.ÁHT-n pm. visszat. jell. bevétel felhalm. átv.ÁHT-n c. pénzm. nök tev.köz. kapott m. felh.c. bevétel Műk. Felh. összesen
díja lek bevétel kívülről átvétel bevétel bevétel kívülről átvétel elsz. c. tám. tám. összesen célú célú

Egységes Gy. Módszert. Int.
Eredeti előirányzat 12 528 5 261 15 000 15 000 800 800 422 267 450 595 450 595
Saját hatáskörű előirányzat mód. 0 13 839 5 027 18 866
Bérkompenzáció tám. 01- 04. hó 2 066 2 066 2 066
Athéni Világjátékokon v. részv. 50 50 50
Módosított előirányzat 12 528 5 261 15 000 15 000 800 800 424 383 452 711 13 839 5 027 471 577
Móra F. Ált. Isk. Dombóvár
Eredeti előirányzat 1 658 835 0 0 80 040 81 698 81 698
Saját hatáskörű előirányzat mód. 632 632 7 988 8 620
Bérkompenzáció tám. 01- 04. hó 444 444 444
Módosított előirányzat 2 290 835 0 0 80 484 82 774 7 988 90 762
Sztárai M. Gimnázium
Eredeti előirányzat 7 200 4 386 0 0 111 400 118 600 118 600
Saját hatáskörű előirányzat mód. 995 666 266 400 0 1 661 776 2 437
Bérkompenzáció tám. 01- 04. hó 488 488 488
Országos Diákolimpia 30 30 30
Módosított előirányzat 8 195 4 386 666 266 400 0 111 918 120 779 776 121 555
Tolnai Lajos Német N. Gimn.
Eredeti előirányzat 22 592 10 063 78 78 0 163 721 186 391 186 391
Saját hatáskörű előirányzat mód. 75 75 3 340 3 340 3 415 6 722 250 10 387
Bérkompenzáció tám. 01- 04. hó 802 802 802
Módosított előirányzat 22 592 10 063 153 75 78 3 340 3 340 164 523 190 608 6 722 250 197 580
Szent L. Szakképző I.(TISZK)
Eredeti előirányzat 203 492 22 000 7 717 7 717 0 1 726 640 57 500 1 995 349 1 995 349
Saját hatáskörű előirányzat mód. 30 804 28 367 2 437 13 510 13 510 44 314 102 796 37 585 184 695
Prémiumévek tám. 2010. IV.n.év 2 928 2 928 2 928
Prémiumévek tám. 2011 I.n.év 3 974 3 974 3 974
Bérkompenzáció tám. 01- 04. hó 7 836 7 836 7 836
Esélyegyenlőséget sz. intézkedések 6 416 6 416 6 416
Módosított előirányzat 203 492 22 000 38 521 36 084 2 437 13 510 13 510 1 747 794 57 500 2 060 817 102 796 37 585 2 201 198
Balassa János Kórház
Eredeti előirányzat 400 000 6 380 000 6 380 000 0 6 780 000 6 780 000
Saját hatáskörű előirányzat mód. 20 000 17 500 2 500 1 177 1 177 21 177 32 509 2 851 56 537
Prémiumévek tám. 2010. IV.n.év 342 342 342
Prémiumévek tám. 2011 I.n.év 342 342 342
Bérkompenzáció tám. 01- 04. hó 12 645 12 645 12 645
Módosított előirányzat 400 000 0 6 400 000 6 397 500 2 500 1 177 1 177 13 329 6 814 506 32 509 2 851 6 849 866
Gyermekvédelmi Igazgatóság
Eredeti előirányzat 2 533 500 12 637 12 637 0 787 107 802 277 802 277
Saját hatáskörű előirányzat mód. 271 271 271 729 1 000
Bérkompenzáció tám. 01- 04. hó 1 968 1 968 1 968
Módosított előirányzat 2 533 500 12 908 271 12 637 0 789 075 804 516 729 805 245
Integrált Szociális Intézmény
Eredeti előirányzat 774 317 709 263 0 0 1 009 886 1 784 203 1 784 203
Saját hatáskörű előirányzat mód. 0 1 989 1 989
Prémiumévek tám. 2010. IV.n.év 1 548 1 548 1 548
Prémiumévek tám. 2011 I.n.év 1 466 1 466 1 466
Bérkompenzáció tám. 01- 04. hó 5 478 5 478 5 478
Szociális foglalkoztatás 56 393 56 393 56 393
Módosított előirányzat 774 317 709 263 0 0 0 0 0 0 1 074 771 1 849 088 1 989 1 851 077

A Tolna Megyei Önkormányzat intézményeinek 2011. évi tervezett bevétele

Előző évi
pénzm.igénybev.

I. Működési bevételek II. Felhalmozási bevételek V. C.
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III. IV.
1. 2. 2.1 2.2 2.3 2.4 1. 2. 2.1 2.2 2.3

Intézmény Működési Ebből: Egyéb Támoga- Műk.c. Előző Előző évi Felhalm. Egyéb Támoga- Felhalm. Előző Tám. Alap Irányító Ir.sz. Tárgyévi Bevétel
bevéte- Intézm. működési tásértékű pénze. műk. célú kieg. és tőke felhalm. tásértékű c.pénze. évi felh. kölcsö- és váll szervtől kapott költségvetési

lek ellátás bevéte- működési átv.ÁHT-n pm. visszat. jell. bevétel felhalm. átv.ÁHT-n c. pénzm. nök tev.köz. kapott m. felh.c. bevétel Műk. Felh. összesen
díja lek bevétel kívülről átvétel bevétel bevétel kívülről átvétel elsz. c. tám. tám. összesen célú célú

Előző évi
pénzm.igénybev.

I. Működési bevételek II. Felhalmozási bevételek V. C.

Illyés Gy. Megyei Könyvtár
Eredeti előirányzat 8 764 0 0 100 771 1 500 111 035 111 035
Saját hatáskörű előirányzat mód. 3 862 3 862 0 3 862 3 862
Prémiumévek tám. 2010. IV.n.év 1 590 1 590 1 590
Prémiumévek tám. 2011 I.n.év 1 590 1 590 1 590
Bérkompenzáció tám. 01- 04. hó 514 514 514
Módosított előirányzat 8 764 3 862 3 862 0 104 465 1 500 118 591 118 591
Wosinsky M. M. Múzeum
Eredeti előirányzat 24 400 0 0 75 408 99 808 99 808
Saját hatáskörű előirányzat mód. 0 28 815 1 136 29 951
Prémiumévek tám. 2011 I.n.év 1 590 1 590 1 590
Bérkompenzáció tám. 01- 04. hó 340 340 340
Módosított előirányzat 24 400 0 0 77 338 101 738 28 815 1 136 131 689
Általános Művelődési Központ
Eredeti előirányzat 6 500 0 0 48 287 54 787 54 787
Saját hatáskörű előirányzat mód. 0 589 589
Prémiumévek tám. 2010. IV.n.év 1 792 1 792 1 792
Prémiumévek tám. 2011 I.n.év 2 281 2 281 2 281
Bérkompenzáció tám. 01- 04. hó 132 132 132
Duna Menti Folkról Fesztivál 2 000 2 000 2 000
Módosított előirányzat 6 500 0 0 54 492 60 992 589 61 581
Megyei Levéltár
Eredeti előirányzat 6 750 0 0 66 935 73 685 73 685
Saját hatáskörű előirányzat mód. 154 154 154 9 597 9 751
Prémiumévek tám. 2010. IV.n.év 740 740 740
Prémiumévek tám. 2011. I.n.év 731 731 731
Bérkompenzáció tám. 01- 04. hó 258 258 258
Módosított előirányzat 6 750 0 154 154 0 68 664 75 568 9 597 85 165
Magyarországi Német Színház
Eredeti előirányzat 10 000 0 0 97 700 107 700 107 700
Saját hatáskörű előirányzat mód. 0 18 713 300 19 013
Bérkompenzáció tám. 01- 04. hó 358 358 358
Módosított előirányzat 10 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 98 058 0 108 058 18 713 300 127 071
Összesen: 1 482 361 752 308 6 471 264 6 453 212 18 052 0 0 0 18 827 16 850 1 977 0 0 0 4 809 294 59 000 12 840 746 225 062 47 149 13 112 957
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Összes

Intézmény neve kiadási Működési Személyi Munka- Dologi Ellá- Egyéb Támo- Előző Műk.c. Társad. Felhalm. Beru- Felújí- Egyéb Dologi Támo- Felh.c.
előirányzat kiadások juttatások adót kiadás tottak műk. célú gatás- évi pe.átad. és szoc. kiad. házá- tások felhalm. kiad. gatás- átadás

összesen terhelő pénzb. kiadások értékű pm. ÁHT-n pol összes. sok kiad. felh. értékű ÁHT-n  
járulékok juttat. együtt műk.k. átadás kívülre juttat. össz. célú felh.k. kívülre

Egységes Gy. Módszert.Int
Eredeti előirányzat 450 595 449 795 296 886 81 387 67 491 4 031 0 800 800 0
Saját hatáskörű előirányzat mód. 18 866 13 839 9 322 2 517 1 572 428 428 5 027 5 027
Bérkompenzáció tám. 01- 04. hó 2 066 2 066 1 627 439
Athéni Világjátékokon v. részv. 50 50 50
Módosított előirányzat 471 577 465 750 307 835 84 343 69 113 4 031 428 428 5 827 5 827
Móra F. Ált. Isk. Dombóvár
Eredeti előirányzat 81 698 81 698 55 684 14 787 10 336 891 0 0 0
Saját hatáskörű előirányzat mód. 8 620 8 620 900 234 1 373 6 113 6 113 0 0
Bérkompenzáció tám. 01- 04. hó 444 444 350 94
Módosított előirányzat 90 762 90 762 56 934 15 115 11 709 891 6 113 6 113 0 0
Sztárai M. Gimnázium
Eredeti előirányzat 118 600 118 600 70 227 18 799 28 513 1 061 0 0 0
Saját hatáskörű előirányzat mód. 2 437 2 437 413 64 1 825 126 9 9 0 0
Bérkompenzáció tám. 01- 04. hó 488 488 384 104
Országos Diákolimpia 30 30 30
Módosított előirányzat 121 555 121 555 71 024 18 967 30 368 1 187 9 9 0 0
Tolnai Lajos Német N. Gimn.
Eredeti előirányzat 186 391 186 391 108 343 28 748 47 440 1 860 0 0 0
Saját hatáskörű előirányzat mód. 10 387 6 797 6 430 367 367 3 590 1 149 2 441
Kiemelt ei.átcsoportosítás 0 3 340 3 340 -3 340 -899 -2 441
Bérkompenzáció tám. 01- 04. hó 802 802 630 172
Módosított előirányzat 197 580 197 330 108 973 28 920 57 210 1 860 367 0 367 0 0 250 250 0 0
Szent L. Szakképző I.(TISZK)
Eredeti előirányzat 1 995 349 1 934 196 1 201 898 320 236 386 866 25 196 0 61 153 57 500 3 653 0
Saját hatáskörű előirányzat mód. 184 695 133 600 61 959 2 443 64 748 191 4 259 4 259 51 095 51 095 0
Prémiumévek tám. 2010. IV.n.év 2 928 2 928 2 306 622
Prémiumévek tám. 2011. I.n.év 3 974 3 974 3 129 845
Bérkompenzáció tám. 01- 04. hó 7 836 7 836 6 170 1 666
Esélyegyenlőséget sz. intézkedések 6 416 6 416 1 830 495 2 872 1 219
Módosított előirányzat 2 201 198 2 088 950 1 277 292 326 307 454 486 26 606 4 259 4 259 112 248 108 595 3 653 0
Balassa János Kórház
Eredeti előirányzat 6 780 000 6 748 773 3 100 000 837 000 2 811 773 0 31 227 31 227 31 227
Saját hatáskörű előirányzat mód. 56 537 52 509 36 139 4 906 11 300 164 164 4 028 4 028
Kiemelt ei. átcsoportosítás 0 -20 000 -20 000 20 000 20 000
Prémiumévek tám. 2010. IV.n.év 342 342 269 73
Prémiumévek tám. 2011. I.n.év 342 342 269 73
Bérkompenzáció tám. 01- 04. hó 12 645 12 645 9 957 2 688
Módosított előirányzat 6 849 866 6 794 611 3 126 634 844 740 2 823 073 164 164 55 255 24 028 31 227 31 227
Gyermekvédelmi Igazgatóság
Eredeti előirányzat 802 277 802 277 406 545 92 098 106 184 197 450 0 0 0
Saját hatáskörű előirányzat mód. 1 000 1 000 729 271 0 0 0
Bérkompenzáció tám. 01- 04. hó 1 968 1 968 1 550 418

Módosított előirányzat 805 245 805 245 408 095 92 516 106 913 197 721 0 0 0

Összes kiadási előirányzatból

A Tolna Megyei Önkormányzat intézményeinek 2011. évi tervezett kiadásai

Működési kiadások Felhalmozási kiadások



2 10. melléklet a 10/2011. (VI. 24.) önkormányzati rendelethez

Összes

Intézmény neve kiadási Működési Személyi Munka- Dologi Ellá- Egyéb Támo- Előző Műk.c. Társad. Felhalm. Beru- Felújí- Egyéb Dologi Támo- Felh.c.
előirányzat kiadások juttatások adót kiadás tottak műk. célú gatás- évi pe.átad. és szoc. kiad. házá- tások felhalm. kiad. gatás- átadás

összesen terhelő pénzb. kiadások értékű pm. ÁHT-n pol összes. sok kiad. felh. értékű ÁHT-n  
járulékok juttat. együtt műk.k. átadás kívülre juttat. össz. célú felh.k. kívülre

Összes kiadási előirányzatból
Működési kiadások Felhalmozási kiadások

Integrált Szociális Intézmény
Eredeti előirányzat 1 784 203 1 784 203 971 289 257 148 553 496 2 000 270 270 0 0
Saját hatáskörű előirányzat mód. 1 989 1 989 1 989 1 989 0 0
Prémiumévek tám. 2010. IV.n.év 1 548 1 548 1 219 329
Prémiumévek tám. 2011. I.n.év 1 466 1 466 1 154 312
Bérkompenzáció tám. 01- 04. hó 5 478 5 478 4 315 1 163
Szociális foglalkoztatás 56 393 56 393 43 398 6 347 6 648
Módosított előirányzat 1 851 077 1 851 077 1 021 375 265 299 560 144 2 000 2 259 0 1 989 0 270 0 0
Illyés Gy. Megyei Könyvtár
Eredeti előirányzat 111 035 109 535 66 912 18 237 24 386 0 1 500 1 500 0
Saját hatáskörű előirányzat mód. 3 862 3 862 280 24 570 2 988 2 988 0 0
Prémiumévek tám. 2010. IV.n.év 1 590 1 590 1 252 338
Prémiumévek tám. 2011. I.n.év 1 590 1 590 1 252 338
Bérkompenzáció tám. 01- 04. hó 514 514 406 108
Módosított előirányzat 118 591 117 091 70 102 19 045 24 956 2 988 2 988 1 500 1 500 0
Wosinsky M. M. Múzeum
Eredeti előirányzat 99 808 99 808 68 050 18 210 13 548 0 0 0
Saját hatáskörű előirányzat mód. 29 951 28 815 12 467 3 511 12 837 1 136 1 136
Prémiumévek tám. 2011. I.n.év 1 590 1 590 1 252 338
Bérkompenzáció tám. 01- 04. hó 340 340 267 73
Módosított előirányzat 131 689 130 553 82 036 22 132 26 385 0 1 136 1 136 0
Általános Művelődési Központ
Eredeti előirányzat 54 787 54 787 33 033 8 371 13 383 0 0 0
Saját hatáskörű előirányzat mód. 589 589 319 270 270 0 0
Prémiumévek tám. 2010. IV.n.év 1 792 1 792 1 412 380
Prémiumévek tám. 2011. I.n.év 2 281 2 281 1 796 485
Bérkompenzáció tám. 01- 04. hó 132 132 104 28
Duna Menti Folkról Fesztivál 2 000 2 000 2 000
Módosított előirányzat 61 581 61 581 36 345 9 264 15 702 270 270 0 0
Megyei Levéltár
Eredeti előirányzat 73 685 73 685 47 543 12 798 13 344 0 0 0
Saját hatáskörű előirányzat mód. 9 751 9 751 948 29 8 737 37 35 2 0 0
Prémiumévek tám. 2010. IV.n.év 740 740 583 157
Prémiumévek tám. 2011. I.n.év 731 731 576 155
Bérkompenzáció tám. 01- 04. hó 258 258 203 55
Módosított előirányzat 85 165 85 165 49 853 13 194 22 081 37 35 2 0 0
Magyarországi Német Színház
Eredeti előirányzat 107 700 107 700 60 492 15 783 31 425 0 0 0
Saját hatáskörű előirányzat mód. 19 013 18 713 15 213 2 500 1 000 0 300 300 0
Bérkompenzáció tám. 01- 04. hó 358 358 282 76
Módosított előirányzat 127 071 126 771 75 987 18 359 32 425 0 300 300 0
Összesen: 13 112 957 12 936 441 6 692 485 1 758 201 4 234 565 234 296 16 894 3 023 13 601 0 270 176 516 140 136 5 153 31 227 0 31 227 0
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Cím Intézmény 2010.XII.31-i 2011. évi 2011. évi 2011. évi 2011.XII.31-i 2010/2011 2011/2012
szám neve enged.záró létsz. vált. kv.-i létsz. kv.-i létsz. enged.záró enged. enged.

létszám időpontja keret keret létszám ped.létsz. ped.létsz.
csökkentés emelés (létsz. előir.) (tanév ny.) (tanév ny.)

fő hó, nap fő fő fő fő fő
101. Egységes Gyógypedagógiai M.I. 163,50

Létszámcsökkentés 2011.03.16 -5,00 158,50 83        83         
102. Móra F. Ált. Isk. Dombóvár 26,25

Létszámcsökkentés 2011.03.16 -2,00 24,25 22        20         
103. Sztárai M. Gimnázium Tolna 30,25

Üres álláshely megszüntetés 2011.03.01 -2,00
28,25 20        20         

104. Tolnai Lajos N. N. Gimn. Gyönk 54,50
Álláshely megszüntetés 2011.06.15 -3,00

51,50 35        33         
105. Szent László Szakképző Iskola 528,00

Üres álláshely megszüntetés 2011.03.01 -20,00
Létszámcsökkentés 2011.03.16 -13,00 495,00 388,5   357,5    

106. Balassa János Kórház 1 780,00 1 780,00

107. Gyermekvédelmi Igazgatóság 207,50
Üres álláshely megszüntetés 2011.03.16 -3,00
Létszámcsökkentés 2011.03.16 -3,00
Létszámcsökkentés 2011.03.19 -1,00
Létszámcsökkentés 2011.05.01 -1,00
Létszámcsökkentés 2011.06.16 -1,00
Létszámcsökkentés 2011.12.01 -1,00 197,50 63        63         

108. Integrált Szociális Intézmény 582,00
Üres álláshely megszüntetés 2011.02.28 -9,00
Létszámcsökkentés 2011.03.16 -15,00 558,00
MT hatálya alá tart.  fogl. 20,00 20,00
MT hat. alá tart. gondozottak 70,00 70,00
MT rövid időtartamú közfoglalkoztatás 2011.05.01 11,50
MT rövid időtartamú közfoglalkoztatás 2011.08.31 -11,50
MT rövid időtartamú közfoglalkoztatás 2011.09.01 6,50
MT rövid időtartamú közfoglalkoztatás 2011.12.31 -6,50

109. Illyés Gy. M. Könyvtár Szd. 32,75
Létszámcsökkentés 2011.03.16 -3,00 29,75

110.1.a. Wosinsky M. M. Múzeum Szd. 44,00
Üres álláshely megszüntetése 2011.03.01 -2,00
Létszámcsökkentés 2011.03.16 -2,00 40,00
autópálya nyomv. régészeti feltárás 30,00 2011.03.01 -15,00 15,00
határozott időre  

110.2.a Általános Művelődési Központ 11,00
Létszámcsökkentés 2011.03.01 -1,00 10,00 7          6           

111. Megyei Levéltár Szd. 20,00
Létszámcsökkentés 2011.03.01 -1,00 19,00

112. Magyarországi Német Színház 34,00
Üres álláshely megszüntetése 2011.03.01 -2,00 32,00
Összesen: 3 633,75 -123,00 18,00 3 528,75 618,5   582,5    
T.M. Önkormányzati Hivatal

köztisztviselői állásh. 52,00
üres álláshely megszüntetése 2011.01.01 -1,75
létszámcsökkentés 2011.03.16 -3,00 47,25
Projektmenedzser szervezetek (MT hat.) 4,00 4,00
határozott időre 
MT hatálya alá tartozók 11,00
üres álláshely megszüntetése 2011.01.01 -2,00 9,00
Önkormányzat összesen: 3 700,75 -129,75 18,00 3 589,00 618,5   582,5    

 A Tolna Megyei Önkormányzat intézményeinek
2011. évi engedélyezett költségvetési létszámkerete
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Normatív támogatás jogcíme Normatíva Normatíva Normatíva Normatíva 2010/2011 2011/2012 Teljesít- Mutató Mutató Mutató Normatív Normatív Normatív
fajlagos fajlagos fajlagos fajlagos tanévnyitó tanévnyitó mény számított számított kerekített támogatás támogatás támogatás
összege összege összege összege tanuló- tanuló- mutató SZJA SZJA összege összege összege

2010. éves 2010. 09. 01- 2011. éves 2011. 09. 01- létszám létszám fő és vetítési vetítési 8 havi 4 havi 2011.évi
2010. 08. 31-ig 2010. 12. 31. 2011. 08. 31-ig 2011. 12. 31. telj. alapja alapja

Ft/db; Ft/fő Ft/db; Ft/fő Ft/db; Ft/fő Ft/db; Ft/fő fő fő (telj.mut.) mutató fő fő Ft Ft Ft

Megyei, fővárosi önkormányzatok
igazgatási-, sport- és kulturális feladatai
- egységes támogatás 69 939 350 91 142 000 91 142 000
- lakosság sz. 2010.01.01. 392 510 240 623 122 717 730

213 859 730
Helyi önkorm.norm.támogatása 213 859 730
Területi gyermekvédelmi szaksz.műk. 650 650 42 078 27 350 700
Szociális és gyermekv.bentlak.elhely.
Fokozott ápolást,gondozást ig.ell.
Gyermekvéd.különleges ellátás 842 750 842 750 179 179 179 179 179 150 852 250
Gyermekvédelemi speciális ellátás 842 750 842 750 7 7 7 7 7 5 899 250
Fogyatékos szem.ápoló-g.otth.rehab ellátottak 710 650 710 650 546 546 546 546 546 388 014 900
Pszich.szenv.betegek ápoló-gond.otth. 710 650 710 650 238 238 238 238 238 169 134 700
Fogyatékos személyek lakóotthoni ellátása 710 650 710 650 8 8 8 8 8 5 685 200
Pszichiátriai és szenv.lakóotth.ellátása 710 650 710 650 0
Demens betegek bentl. int. ellátása 710 650 710 650 26 26 26 26 26 18 476 900
Átlagos ápolást gondozást igénylő ellátás
Otthont nyújtó ellátás(3-17 éves ) 739 000 739 000 284 284 284 284 284 209 876 000
Utógondozói ell. Gyvt. 53/A. § szerinti 667 450 667 450 93 93 93 93 93 62 072 850
Utógondozói ellátás Gyvt. 93. § (1) bek.a) 533 960 533 960 5 5 5 5 5 2 669 800
Átlagos szintű ápolást ny.bentlak.ellátás
Időskorúak ápoló-gond. otth. ellátása 635 650 635 650 228 228 228 228 228 144 928 200
Emelt szinvonalú bentlak.ellátás 309 350 309 350 32 32 32 32 32 9 899 200
Szoc. és gyermekvéd. bentlakásos int. 1 646,0 1 646,0 1 646 0,0 0,0 1 194 859 950
2010/2011. tanévre 8 hónapra

2 350 000 2 350 000
Óvoda 1- 3. nevelési év(8 órát meghal.) 10 0,81 0,8 6,7 6,7 1 253 333,3 1 253 333
1-4. évfolyam összesen 100
1.-2.évfolyam összesen 41 2,34 2,3 27,3 27,3 3 603 333,3 3 603 333
1. évfolyam 15
2. évfolyam 26
3.évfolyam 17 0,99 1,0 11,3 11,3 1 566 666,7 1 566 667
4.évfolyam 42 2,78 2,8 28,0 28,0 4 386 666,7 4 386 667
5-8. évfolyam összesen 285
5.-6.évfolyam összesen 81 5,46 5,5 54,0 54,0 8 616 666,7 8 616 667
5. évfolyam 37
6. évfolyam 44
7-8. évfolyam összesen 204 15,61 15,6 136,0 136,0 24 440 000,0 24 440 000
7.évfolyam 93
8.évf. 111

A Tolna Megyei Önkormányzat 2011. évi normatív,
és normatív, kötött felhasználású támogatása



2 12. melléklet a 10/2011. (VI. 24.) önkormányzati rendelethez

Normatív támogatás jogcíme Normatíva Normatíva Normatíva Normatíva 2010/2011 2011/2012 Teljesít- Mutató Mutató Mutató Normatív Normatív Normatív
fajlagos fajlagos fajlagos fajlagos tanévnyitó tanévnyitó mény számított számított kerekített támogatás támogatás támogatás
összege összege összege összege tanuló- tanuló- mutató SZJA SZJA összege összege összege

2010. éves 2010. 09. 01- 2011. éves 2011. 09. 01- létszám létszám fő és vetítési vetítési 8 havi 4 havi 2011.évi
2010. 08. 31-ig 2010. 12. 31. 2011. 08. 31-ig 2011. 12. 31. telj. alapja alapja

Ft/db; Ft/fő Ft/db; Ft/fő Ft/db; Ft/fő Ft/db; Ft/fő fő fő (telj.mut.) mutató fő fő Ft Ft Ft
9.-10.évfolyam szakiskola, középisk. 2 007 167,01 167,0 1338,0 1338,0 261 633 333,3 261 633 333
9. évfolyam összesen 1 059
Gimnázium 143
Szakközépiskola 512
Szakiskola 404
10. évfolyam összesen 948
Gimnázium 104
Szakközépiskola 450
Szakiskola 394
11.-12. évfolyam összesen: 1 227 120,9 120,9 818,0 818,0 189 410 000,0 189 410 000
11. évfolyam összesen 617
Gimnázium 137
Szakközépiskola 480
12. évfolyam összesen 610
Gimnázium 149
Szakközépiskola 461
13. évfolyam összesen 154 16,35 16,3 102,7 102,7 25 536 666,7 25 536 667
Gimnázium 34
Szakközépiskola 120

Iskolai szakképzés elméleti képzés
Felzárk.és szakképzési évfolyamok összesen 1 792 129,92 129,9 1194,7 1194,7 203 510 000,0 203 510 000
Első szakképzési évfolyam és felzárk. 863
Második szakképzési évfolyam 672
Harmadik szakképzési évfolyam 257
Harmadikat követő szakk. évfolyam
Kollégium, ext. nev.szerv.fogl.csop. 665 34,58 34,6 443,3 443,3 54 206 666,7 54 206 667
Napközis nevelés
1-4. évfolyam 18 0,17 0,2 12,0 12,0 313 333,3 313 333
5-8. évfolyam 40 0,26 0,3 26,7 26,7 470 000,0 470 000

2011/2012. tanévre 4 hónapra
2 350 000 2 350 000

Óvoda 1- 3. nevelési év(8 órát meghal.) 10 0,81 0,8 3,3 3,3 626 666,7 626 667
1-4. évfolyam összesen 96
1.-2.évfolyam összesen 41 2,34 2,3 13,7 13,7 1 801 666,7 1 801 667
1. évfolyam 16
2. évfolyam 25
3.évfolyam 16 0,93 0,9 5,3 5,3 705 000,0 705 000
4.évfolyam 39 2,58 2,6 13,0 13,0 2 036 666,7 2 036 667
5-8. évfolyam összesen 260
5.-6.évfolyam összesen 63 4,25 4,2 21,0 21,0 3 290 000,0 3 290 000
5. évfolyam 29
6. évfolyam 34
7-8. évfolyam összesen 197 15,07 15,1 65,7 65,7 11 828 333,3 11 828 333
7.évfolyam 99
8.évfolyam 98
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Normatív támogatás jogcíme Normatíva Normatíva Normatíva Normatíva 2010/2011 2011/2012 Teljesít- Mutató Mutató Mutató Normatív Normatív Normatív
fajlagos fajlagos fajlagos fajlagos tanévnyitó tanévnyitó mény számított számított kerekített támogatás támogatás támogatás
összege összege összege összege tanuló- tanuló- mutató SZJA SZJA összege összege összege

2010. éves 2010. 09. 01- 2011. éves 2011. 09. 01- létszám létszám fő és vetítési vetítési 8 havi 4 havi 2011.évi
2010. 08. 31-ig 2010. 12. 31. 2011. 08. 31-ig 2011. 12. 31. telj. alapja alapja

Ft/db; Ft/fő Ft/db; Ft/fő Ft/db; Ft/fő Ft/db; Ft/fő fő fő (telj.mut.) mutató fő fő Ft Ft Ft
9.-10.évfolyam összesen(szakisk, gimn. szakk) 2 071 172,34 172,3 690,3 690,3 134 968 333,3 134 968 333
9. évfolyam összesen 1 018
Gimnázium 142
Szakközépiskola 480
Szakiskola 396
10. évfolyam összesen 1 053
Gimnázium 143
Szakközépiskola 512
Szakiskola 398
11.-13. évfolyam összesen 1 320 130,11 130,1 440,0 440,0 101 911 666,7 101 911 667
11. évfolyam 549
Gimnázium 104
Szakközépiskola 445
12. évfolyam szakiskola, középisk. 616
Gimnázium 137
Szakközépiskola 479
13. évfolyam szakiskola, középisk. 155
Gimnázium 35
Szakközépiskola 120
Iskolai szakképzés, elméleti képzés
Felz.okt és szakképzési évf. összesen 1 954 141,67 141,7 651,3 651,3 110 998 333,3 110 998 333
Első szakképzési évfolyam és felzárk. 954
Második szakképzési évfolyam 732
Harmadik szakképzési évfolyam 268
Harmadikat követő szakk. évfolyam
Kollégium, ext. nev.szerv.fogl.csop. 691 84,03 84,0 230,3 230,3 65 800 000,0 65 800 000
Napközis nevelés 0,0
1-4. évfolyam 16 0,15 0,2 5,3 5,3 156 666,7 156 667
5-8. évfolyam 35 0,22 0,2 11,7 11,7 156 666,7 156 667
Informális adatok
Összes tanuló és Óvodás 5 575 5 711
Ebből: nappali rendsz. oktatásban résztvevő 5 559 5 628
Általános iskolai okt. résztvevő összesen 385 356
Ebből: nappali rendszerű ált.isk.tanuló 385 356
Gimnáziumi oktatásban résztvevő összesen 567 561
Ebből: nappali rendsz. gimn. okt.tanuló 538 501
Szakközépiskolai oktatásban rséztvevő összes 2 023 2 036
Ebből: nappali rendszerű szakközépiskol.t. 2 009 2 027
Szakiskolai oktatásban résztvevő tan. összes 798 794
Ebből: nappali rendszerű szakiskolai okt.tan. 798 794
Szakképzésben elméleti oktatásban r.sztv. tan 1 792 1 954
Ebből: nappali rendszerű szakk. elm. okt. 1 783 1 950
Közoktatási alap-hozzájárulások 6 298,0 6 453,0 1 051,7 1 051,6 6 349,7 6349,6 0,0 1 213 226 666,7 1 213 226 668
2010/2011. tanév
Isk.gyak.oktatás nappali r.okt.9-10.évf.szakiskola 35 000 35 000 752 501,3 501,3 501,3 17 546 666,7 17 546 667
Isk.gyak.oktatás nappali r.okt.9-10.évf.szakk.i. 35 000 35 000 0,0 0,0
Iskolai szakk.gyak. (egy és közb. évf.) 98 000 98 000 360 240,0 240,0 240,0 23 520 000,0 23 520 000
Iskolai szakk.gyak. (első évf.) 137 200 137 200 72 48,0 48,0 48,0 6 585 600,0 6 585 600
Iskolai szakk.gyak.(utolsó évf.) 58 800 58 800 178 118,7 118,7 118,7 6 977 600,0 6 977 600
Iskolai szakk.gyak (tanulószerződés.) 19 600 19 600 1 172 781,3 781,3 781,3 15 314 133,3 15 314 133
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Normatív támogatás jogcíme Normatíva Normatíva Normatíva Normatíva 2010/2011 2011/2012 Teljesít- Mutató Mutató Mutató Normatív Normatív Normatív
fajlagos fajlagos fajlagos fajlagos tanévnyitó tanévnyitó mény számított számított kerekített támogatás támogatás támogatás
összege összege összege összege tanuló- tanuló- mutató SZJA SZJA összege összege összege

2010. éves 2010. 09. 01- 2011. éves 2011. 09. 01- létszám létszám fő és vetítési vetítési 8 havi 4 havi 2011.évi
2010. 08. 31-ig 2010. 12. 31. 2011. 08. 31-ig 2011. 12. 31. telj. alapja alapja

Ft/db; Ft/fő Ft/db; Ft/fő Ft/db; Ft/fő Ft/db; Ft/fő fő fő (telj.mut.) mutató fő fő Ft Ft Ft
2011/2012. tanév
Isk.gyak.oktatás nappali r.okt.9-10.évf.szakiskola 35 000 35 000 794 264,7 264,7 264,7 9 263 333,3 9 263 333
Isk.gyak.oktatás nappali r.okt.9-10.évf.szakk.i. 35 000 35 000 0,0 0,0
Iskolai szakk.gyak. (egy és közb. évf.) 98 000 98 000 431 143,7 143,7 143,7 14 079 333,3 14 079 333
Iskolai szakk.gyak. (első évf.) 137 200 137 200 70 23,3 23,3 23,3 3 201 333,3 3 201 333
Iskolai szakk.gyak.(utolsó évf.) 58 800 58 800 175 58,3 58,3 58,3 3 430 000,0 3 430 000
Iskolai szakk.gyak (tanulószerződés.) 19 600 19 600 1 270 423,3 423,3 423,3 8 297 333,3 8 297 333

2010/2011. tanév
Gyp.magántanuló ált.isk.,középisk. 8havi
Általános iskola 224 000 224 000 2
Középiskola, szakiskola 224 000 224 000 1
16.2.1. a (1) 1Magántanuló összesen 224 000 224 000 3 2,0 448 000 448 000
Testi érzéksz.középs. óvoda (8 hó 160%) 358 400 358 400 8
Testi,érzéksz.középs. ált.isk(8 hó 160%) 358 400 358 400 120
Testi,érzéksz.középs. fejlesztő isk.(8 hó 160%) 358 400 358 400 8
Testi,érzéksz.közésps.középsik.(8 hó 160 %) 358 400 358 400 97
Testi. érzék.középsúlyos f.tan 358 400 358 400 233 155,3 55 671 467 55 671 467
Beszéd,enyhe ért.f. óvoda.(8 hó 80%) 179 200 179 200 2
Beszéd,enyhe ért.f. ált.isk.(8 hó 80%) 179 200 179 200 261
Beszéd,enyhe ért.f. középisk( 8 hó 80%) 179 200 179 200 165
Beszéd és enyhe fokb.org.vissza vez. 179 200 179 200 428 285,3 51 131 733 51 131 733
Sajátos nev.ig.org.visssza nem vez ált.isk. 134 400 134 400 11
Sajátos nev.ig.org.visssza nem vez középisk. 134 400 134 400 36
Sajátos nev.ig org.ok.vissza nem vez. 134 400 134 400 47 31,3 4 211 200 4 211 200
2011/2012. tanév
Gyp.magántanuló ált.isk.,középisk. 4 havi
Általános iskola 224 000 224 000 1
Középiskola, szakiskola 224 000 224 000
16.2.1 a (1)2 Magánt.összesen 224 000 224 000 1 0,3 74 666,7 74 667
Testi érzéksz.középs. óvoda (4 hó 160%) 358 400 358 400 9
Testi,érzéksz.középs. ált.isk(4 hó 160%) 358 400 358 400 121
Testi,érzéksz.középs. fejlesztő isk.(4 hó 160%) 358 400 358 400 8
Testi,érzéksz.közésps.középsik.(4 hó 160 %) 358 400 358 400 95
Testi. érzék.középsúlyos f.tan 358 400 358 400 233 77,7 27 835 733,3 27 835 733
Beszéd,enyhe ért.f. óvoda(4 hó 80%) 179 200 179 200 1
Beszéd,enyhe ért.f. ált.isk.(4 hó 80%) 179 200 179 200 209
Beszéd,enyhe ért.f. középisk(4 hó 80%) 179 200 179 200 167
Beszéd és enyhe fokb.org.vissza vez. 179 200 179 200 377 125,7 22 519 466,7 22 519 467
Megism.funkc. tartós és súlyos rendell.ált.i. 134 400 156 800 46
Megism.funkc. tartós és súlyos rendell.közép. 134 400 156 800 33
Megism. funkc. tartós és súlyos rendell. 134 400 156 800 79 26,3 4 129 066,7 4 129 067

Korai fejlesztés, gondozás 240 000 240 000 41 41,0 41,0 41,0 9 840 000,0 9 840 000
Fejlesztő felkészítés (16.bca) 305 000 305 000 1 1,0 1,0 1,0 305 000,0 305 000
Fejlesztő felkészítés (egyéni felkészítés)16.bcb) 427 000 35 35,0 35,0 35,0 14 945 000,0 14 945 000
2010/2011. tanév
Nemzetiségi nyelvű  oktatás
Összesen 64 000 64 000 72 48,0 48,0 48,0 3 072 000,0 3 072 000
Általános iskola 64 000 64 000 17
Gimnázium 64 000 64 000 55
Szakközépiskola 64 000 64 000
Szakiskola 64 000 64 000
Két tanítási nyelven folyó oktatás
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Normatív támogatás jogcíme Normatíva Normatíva Normatíva Normatíva 2010/2011 2011/2012 Teljesít- Mutató Mutató Mutató Normatív Normatív Normatív
fajlagos fajlagos fajlagos fajlagos tanévnyitó tanévnyitó mény számított számított kerekített támogatás támogatás támogatás
összege összege összege összege tanuló- tanuló- mutató SZJA SZJA összege összege összege

2010. éves 2010. 09. 01- 2011. éves 2011. 09. 01- létszám létszám fő és vetítési vetítési 8 havi 4 havi 2011.évi
2010. 08. 31-ig 2010. 12. 31. 2011. 08. 31-ig 2011. 12. 31. telj. alapja alapja

Ft/db; Ft/fő Ft/db; Ft/fő Ft/db; Ft/fő Ft/db; Ft/fő fő fő (telj.mut.) mutató fő fő Ft Ft Ft
Összesen 64 000 64 000 23 15,3 15,3 15,3 981 333,3 981 333
Általános iskola 64 000 64 000
Gimnázium 64 000 64 000 23
Szakközépiskola 64 000 64 000
Szakiskola 64 000 64 000
Nyelvi előkészítő évfolyam összesen 64 000 64 000 24 16,0 16,0 16,0 1 024 000,0 1 024 000
Gimnázium 24
Szakközépiskola
2011/2012. tanév
Nemzetiségi nyelven folyó oktatás
Összesen 64 000 64 000 64 21,3 21,3 21,3 1 365 333,3 1 365 333
Általános iskola 12
Gimnzium 52
Szakközépiskola
Szakiskola
Két tanítási nyelven folyó oktatás
Összesen: 64 000 64 000 20 6,7 6,7 6,7 426 666,7 426 667
Általános iskola
Gimnázium  20
Szakközépiskola
Szakiskola

Nyelvi előkészítő évfolyam összesen 64 000 64 000 25 8,3 8,3 8,3 533 333,3 533 333
Gimnázium 25
Szakközépiskola

Párhuzamos művészeti oktatás 2010/2011 210 000 210 000 38 25,3 25,3 25,3 5 320 000,0 5 320 000
Párhuzamos művészeti oktatás 2011/2012 210 000 210 000 38 12,7 12,7 12,7 2 660 000,0 2 660 000
Középszintű érettségi vizsga lebonyolítása
Középiskolákban 12. és 13.évfolyamos (2010/2011) 6 000 597 3 582 000,0 3 582 000
Szakmai vizsga lebonyolítása(2010/2011) 6 000 683 4 098 000,0 4 098 000
Szamai informatikai fejlesztés támogatása 0,0 0
Nappali rendsz. okt. résztvevők(2010/2011) 1 750 3 730 6 527 500,0 6 527 500

Arany jános Tehetséggondozó Pr.
2010/2011 16.5.1.b) 315 000 315 000 0,0 0,0
2011/2012. tanév 315 000 0,0 0,0
2010/2011. tanév
Más megyéből bejáró tanulók 15 300 15 300 225 150,0 2 295 000,0 2 295 000
2011/2012. tanév
Más megyéből bejáró tanulók 15 300 15 300 228 76,0 1 162 800,0 1 162 800
Gyermek és ifj.véd.összefüggő sz.

Kedvezményes étkeztetés 65 000 68 000 627 627,0 627,0 627,0 42 636 000,0 42 636 000
5.-7, oszt. gyermekv. kedvezm.étkeztetése 20 000
Tanulók ingyenes tankönyvellátása 10 000 12 000 2 485 2 485 29 820 000 29 820 000
Általános tankönyvtámogatás 1 000
Koll.és diákotth. lakhatási feltételek megt. 165 000 165 000 665 443,3 73 150 000 73 150 000
Koll.és diákotth. lakhatási feltételek megt. 165 000

Közoktatási feladatok támogatása 7 319 3 460,2 3 460,2 292 338 733 185 641 900 477 980 632
Normatív tám. összesen: 11 455,9 11 455,8 292 338 733 1 398 868 567 3 099 926 980
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Normatív támogatás jogcíme Normatíva Normatíva Normatíva Normatíva 2010/2011 2011/2012 Teljesít- Mutató Mutató Mutató Normatív Normatív Normatív
fajlagos fajlagos fajlagos fajlagos tanévnyitó tanévnyitó mény számított számított kerekített támogatás támogatás támogatás
összege összege összege összege tanuló- tanuló- mutató SZJA SZJA összege összege összege

2010. éves 2010. 09. 01- 2011. éves 2011. 09. 01- létszám létszám fő és vetítési vetítési 8 havi 4 havi 2011.évi
2010. 08. 31-ig 2010. 12. 31. 2011. 08. 31-ig 2011. 12. 31. telj. alapja alapja

Ft/db; Ft/fő Ft/db; Ft/fő Ft/db; Ft/fő Ft/db; Ft/fő fő fő (telj.mut.) mutató fő fő Ft Ft Ft

Normatív, kötött felh.támogatások
Ped. szakvizsga és továbbk. 0 10 500 591 394,0 394,0 4 137 000 4 137 000
Ped. szakvizsga és továbbk. 0 10 500 591 197,0 197,0 2 068 500 2 068 500
M.-i Közalapítvány támogatása
Pedagógiai szakszolgálat 900 000 1 200 000 23 15,3 15,3 18 400 000,0 18 400 000
Pedagógiai szakszolgálat 900 000 1 200 000 23 7,7 7,7 9 200 000,0 9 200 000
osztályfőnöki pótlék kiegészítése 0 26 000 292 5 061 333,3 5 061 333
osztályfőnöki pótlék kiegészítése 0 26 000 292 2 530 666,7 2 530 667
Gyógypedagógiai pótlék kiegészítése 65 000 154 6 673 333,3 6 673 333
Gyógypedagógiai pótlék kiegészítése 65 000 154 3 336 666,7 3 336 667
Szociális továbbképzés és szakvizs. 9 400 9 400 481 4 521 400,0 4 521 400

2010.09.01
Normatív, kötött felh.tám.összesen: 34 271 666,7 21 657 233,3 55 928 900

Támogatások együtt: 326 610 400,0 1 420 525 800,0 3 155 855 880
Szja bevétel a megye lakosainak sz.sz.  120 140 240623 33 687 220
Megyei fenntartású int.-ben ellátottak 20 755 23 800 11456 272 652 800
Személyi jövedelemadó megyét ill.r. 306 340 020
Összesen: 3 462 195 900
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Sor- Kiadás változás jogcíme Költségv. sz. Költségv. sz.
szám működési felhalmozási

támogatása támogatása
E Ft-ban E Ft-ban

1. 8/2011. (VI.28.) önk.rend.sz. módosított előirányzat 4 690 162 59 000
Változások jogcímei 

2. Prémiumévek támogatása 20 914
3. ÁMK Duna Menti Folklórfesztivál támogatása 2 000
4. Bérkompenzáció 33 329
5. Sztárai M. Gimnázium országos diákolimpán való részvétel 30
6. EGYMI althéni világjátékokon való részvétel 50
7. Szent László esélyegyenlőséget szolgáló intézkedések támogatása 6 416
8. ISZI szociális foglalkoztatás 56 393

Összes változás: 119 132 0
2011. évi költségvetési támogatás tervezett összege: 4 809 294 59 000

A költségvetési szervek 2011. évi támogatásának alakulása
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Bevételek 2011. évi 2011. évi Kiadások 2011. évi 2011. évi
eredeti módosított eredeti módosított

előirányzat előirányzat előirányzat előirányzat
E Ft-ban E Ft-ban E Ft-ban E Ft-ban

B. Költségvetési bevételek A. Költségvetési kiadások
I. Működési bevételek I. Működési kiadások
1.Működési bevételek 1.Személyi juttatások

2. Munkaadót terhelő járulékok
1. Működési bevétel össz.: 0 0 3. Dologi kiadások egyéb folyó kiad. 945 945

4. Egyéb működési kiadások
2.Önkorm. sajátos műk. bevételei 4.1 Támogatásértékű működési kiadások

4.2 Működési célú pe. átadás ÁHT-n kív.
2. Önkorm. sajátos műk. bev. összesen: 0 0 4.3 Társadalom szoc.pol. és egyéb juttatás
3. Működési támogatások 4.4 Előző évi műk. c előir.m. pénzmaradvány átad.
3.1   Normatív hozzájárulások 4. Egyéb működési kiadások összesen: 0 0
3.2   Központosított előirányzatok műk. c. 5. Ellátottak juttatásai
3.3   Helyi önkormányzatok kiegészítő t.
3.4   Helyi önk.ált.fennt.előadóműv.sz.t I. Működési kiadások összesen: 945 945
3.5   Normatív kötött felh.támogatások
3. Működési támogatások összesen: 0 0
4. Egyéb működési bevételek II. Felhalmozási kiadások
4.1 Támogatásértékű működési bevétel 1 919 419 1. Beruházási kiadások
4.2 Működési célú pe. átvétel ÁHT-n kív.
4.3 Előző évi műk. c.ei.m. pénzm. átvétele Beruházási kiadások összesen: 0 0
4.4 Előző évi kv.-i kiegészítések visszat.
4. Egyéb működési bevételek összesen: 1 919 419 2. Felújítási kiadások
I. Működési bevételek összesen: 1 919 419
II. Felhalmozási bevételek 2. Felújítási kiadások összesen: 0 0
1. Felhalmozási és tőke jell. bev.
1.1   Tárgyi eszk.imm.javak ért. 3. Egyéb felhalmozási kiadások
1.2 Önkorm. sajátos felh. és tőkebev. 3.1 Támogatásértékű felhalm. kiadás
1.3 Pénzügyi befektetések bevételei 3.2 Felhalmozési célú pe.átad.Áht-n kív.
1. Felhalmozási és tőke jell. bev. össz.: 0 0 3.3 Előző évi felh. c előir.m. pénzmaradvány átad.

3.4 Pénzügyi befektetések kiadásai
2. Felhalmozási támogatások
2.1 Központosított előir. fejlesztési célúak 3. Egyéb felhalmozási kiadások összesen: 0 0
2.2 Fejlesztési célú támogatások
2. Felhalmozási támogatások összesen: 0 0
3. Egyéb felhalmozási bevételek
3.1Támogatásértékű felhalmozási bev.ö. II. Felhalmozási kiadások összesen: 0 0

3.2 Felhalmozási célú pe. átv. ÁHT-n kív. III. Támogatási kölcsönök nyújtása, törl.
Működési célú tám., kölcsön nyújtás

3.3 Előző évi felh.c. ei.m pénzm. átvétele Felhalm.célú tám.,kölcsön nyújtása
3. Egyéb felhalmozási bevétel összesen: 0 0 III. Támogatási kölcsönök nyújt. össz.: 0 0

II. Felhalmozási bevételek összesen: 0 0 IV. Pénzforgalom nélküli kiadások
1. Alap-és váll. tev. közötti elszámolás

III. Támogatási kölcsönök visszat.igénybev. 2. Egyéb pénzforgylom nélküli kiadás
      Támogatási kölcsönök(műk.célú)
      Támogatási kölcsönök(felh. célú)  Tartalékok
III. Támogatási kölcsönök visszat. 0 0 Általános tartalék 974 1 083

IV. Pénzforgalom nélküli bevételek
1. Alap és vállalkozási tev. közötti elsz. Tartalékok összesen 974 1 083
IV. Pénzforgalom nélk. be. összesen: 0 0 IV. Pénzforgalom nélküli kiadások össz. 974 1 083

B. Költségvetési bevételek összesen: 1 919 419 A. Költségvetési kiadások összesen: 1 919 2 028
Költségvetési többlet
Költségvetési hiány 0 1 609
C. Költségvetési hiány belső finanszí-
rozására szolgáló pénzforg. nélk. bevételek
V.Előző évek  e.m., pénzmaradv. váll.m.igénybev.
1. Működési célra 1 609
2. Felhalmozási célra
C. Kv. hiány belső fin. sz. pénzf. n. b. össz.: 0 1 609
D.Költségvetési hiány belső finanszírozá- E. Költségvetési töblet felhaszn. kapcs.
sát meghaladó összegének finanszírozási kiadások
külső finanszírozására szolgáló bevételek

D. Külső finanszírozási bevételek összesen: 0 0 E. Finanszírozási kiadások összesen: 0 0
Bevételi főösszeg 1 919 2 028 Kiadási főösszeg 1 919 2 028
Hiány finanszírozása egyenlege 0 0
Továbbadási célú bevétel Továbbadási célú kiadás
Passzív pénzügyi elszámolások Aktív pénzügyi elszámolások

A Tolna Megyei Német Kisebbségi Önkormányzat bevételeinek és kiadásainak mérlege
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15. melléklet a 10/2011. (VI. 24.) önkormányzati rendelethez

Bevételek Eredeti Módosított
előirányzat előirányzat
Ezer Ft-ban Ezer Ft-ban

Tolna Megyei Német Kisebbségi Önkormányzat
B. Költségvetési bevételek
I. Működési bevételek
1. Működési bevételek 0 0
        Intézményi működési bevétel (kamat- és hozam-
        bevétel nélkül)
        Hozam- és kamatbevételek
2. Önkorm. sajátos műk. bevételei 0 0
2.1 Illetékek
2.2 Helyi adók
2.3 Átengedett központi adók
2.4 Bírságok, pótlékok és egyéb sajátos bevételek
3. Működési támogatások 0 0
3.1 Normatív hozzájárulások
3.2 Központosított előirányzatból működési célúak
3.3 Helyi önkormányzatok kiegészítő támogatása
3.4 Helyi önk. által fenntartott, ill. tám. előadóműv. szerv. tám.
3.5 Normatív kötött felh. támogatások
4. Egyéb működési bevételek
4.1 Támogatásértékű működési bevételek 1 919 419
     Központi költségvetési szervtől átvett
     Fejezeti kezelésű előirányzattól átvett 419 419
     Egyéb szervezetektől átvett 1 500

4.2. Műk. célú pénze. átv. ÁHT-n kívülről
4.3 Előző évi működési célú előir. mar. pénzmaradvány átvétel
4.4 Előző évi költségvetési kiegészítések, visszatérülések
I. Működési bevételek összesen: 1 919 419
II. Felhalmozási bevételek
1. Felhalmozási és tőke jellegű bevételek 0 0
1.1 Tárgyi eszközök, immateriális javak értékesítése
1.2 Önkormányzatok sajátos felhalmozási és tőke bevételei
1.3 Pénzügyi befektetések bevételei

2. Felhalmozási támogatások 0 0
2.1 Központosított előirányzatokból fejlesztési célúak
2.2 Fejlesztési célú támogatások

3.Egyéb felhalmozási bevételek
3.1 Támogatásértékű felhalm. bev. összesen: 0 0

    Egyéb szervezetektől átvett 

A Tolna Megyei Német Kisebbségi Önkormányzat 
2011. évi bevételei
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Bevételek Eredeti Módosított
előirányzat előirányzat
Ezer Ft-ban Ezer Ft-ban

3.2 Felhalmozási célú pénzeszközátv. államháztartáson kívülről 0 0
    Ebből:
    Vállalkozásoktól

3.3 Előző évi felhalm. célú előir.mar. pénzmaradvány átvétel

II. Felhalmozási bevételek összesen 0 0
III. Támog. kölcsönök visszatérülése, igénybevétele 0 0
    Működési célú
    Felhalmozási célú

IV. Pénzforgalom nélküli bevételek 0 0
1. Alap- és vállalkozási tevékenység közötti elszámolás

B. Költségvetési bevételek összesen (I.+II.+III.+IV.) 1 919 419
T.M.Német Kisebbségi Önkormányzat költségvetési hiánya 0 1 609
C. A költségvetési hiány belső finanszírozására szolg.
    pénzforgalom nélküli bevételek
V. Előző évek előir-mar. pénzmaradványának 
    és vállalkozási maradványának igénybevétele
1. Működési célra 0 1 609
    Előző évek pénzmaradványának igénybevétele 1 609
    Előző évek vállalkozási maradványának igénybevétele
2. Felhalmozási célra 0 0
    Előző évek pénzmaradványának igénybevétele
    Előző évek vállalkozási maradványának igénybevétele
C.Előző évek előir.m. és pénzmaradv. váll. m. igénybev. össz.: 0 1 609
D. Költségvetési hiány belső finanszírozását meghaladó
    összegének külső finanszírozására szolgáló bevételek

VI. Értékpapírok értékesítésének bevétele
1. Működési célú bevételek
2. Felhalmozási célú bevételek

VII. Hitelek felvétele és kötvénykibocsátás bevételei 0 0
1. Működési célú hitel felvétele és kötvénykibocsátás műk. célra 0 0
     Rövid lejáratú működési hitel
     Likvid hitel
     Hosszú lejáratú működési hitel
2. Felhalmozási célú hitel felvétele és kötvénykibocsátás
    felhalmozási célra 0 0
     Rövid lejáratú működési hitel
     Hosszú lejáratú működési hitel
D. Finanszírozási bevételek összesen: 0 0
T. M. Német Kis. Önk. költségvetési bevételi  főösszege (B+C+D) 1 919 2 028



16. melléklet a 10/2011. (VI. 24.) önkormányzati rendelethez

Bevételek és kiadások Bevételi Költségve- Kiadási
megnevezése előirányzat tési előirányzat

támogatás

E Ft-ban E Ft-ban E Ft-ban

Működési bevételek
Intézményi működési bevételek
Ebből: intézményi ellátás díja
1. Jogcím-cs. Működési bevételek össz. 0
Támogatások
Központosított állami támogatás

2. Jogcím-cs. Támogatások összesen: 0
Felhalm. és tőke jell.bev.
Tárgyi eszk.imm.j.ért.
3. Jogcím-cs. Felhalm. tőke jell. össz.: 0
Támogatásértékű bevételek 
Támogatásértékű működési bevétel összes. 419
Ebből:TB Alapból átvett
Központi költségvetési szervtől 419
Helyi ökormányzatoktól
Támogatásértékű felhalmozási bevétel
Ebből:TB Alapból átvett
4. Jogcím-cs.Támogatásértékű bev. összesen: 419
Véglegesen átvett pénzeszközök
Működési célú pénze.átv.ÁHT-n kív.
Felhalmozási célú pénze.átv.ÁHT-nkív.
5. Jogcím-cs.Véglegesen átvett pe. összesen: 0
Működési célú kv-i bev. összesen: 419
Felhalmozási célú kv.-i bev. összesen: 0
Költségvetési bevétel összesen: 419
Működési kiadások
Személyi juttatások
Munkaadót terhelő járulékok
Dologi kiadások 945
Ellátottak pénzbeli juttatása
Egyéb működési célú kiadások 0
Támogatásértékű műk.kiadás
Előző évi pénzmaradvány átadása
Műk.célú pénzeszk.átad. ÁHT-n kív.
Társadalom és szoc.pol. juttatás
Általános tartalék 1 083
Működési célú céltartalék
1. Jogcím Működési kiadások összesen: 2 028
Felhalmozási célú kiadások
Beruházások (felhalmozási kiadások)
Felújítások
Egyéb felhalmozási célú kiadások 0
Pénzügyi befektetések
Támogatásértékű felhalmozási kiadások
Felh.célú pénzeszk.átad. ÁHT-n kív.
Felh. célú tám. kölcsönök ÁHT-n kív.
Dologi kiadások felhalmozási célú
Előző évi pénzmaradvány átadás
Felhalmozási célú céltartalék
2. Jogcím Felhalmozási célú kiadások össz.: 0
Tárgyévi költségvetési kiadások összesen: 2 028
Költségvetési hiány 1 609
Költségvetési hiány belső finanszírozása
Előző évi pénzmaradvány igénybevétel
Előző évi pénzmaradv.igénybevétel műk.célú 1 609
Előző évi pénzmaradv.igénybevétel felh.célú
Előző évi pénzmaradvány igénybevétel 1 609
Finanszírozási célú műveletek 0
Finanszírozási bevételek 0
Finanszírozási kiadások 0
Területi kisebbségi önk. összesen: 2 028 2 028

A Tolna Megyei Német Kisebbségi Önkormányzat  bevételei forráscsoportonként és
működési és felhalmozási kiadásai kiemelt előirányzatonként



17. melléklet a 10/2011. (VI. 24.) önkormányzati rendelethez

Eredeti Módosított
Sor- Megnevezés előirányzat előirányzat
szám Ezer Ft-ban Ezer Ft-ban

Működési célú bevételek

1. Intézményi működési bevételek

2. Területi kisebbségi önk. sajátos műk. bevétele

3. Normatív állami hozzájárulás

4. Központosított állami támogatás

5. Kötött felhasználású normatív támogatás

6. Egyéb állami támogatás

7. Támogatásértékű működési bevétel (egyéb szervektől) 1 919 419

8. Előző évi pénzmaradvány átvétel

9. Államháztartáson kívülről átvett működési pénz. bev.
10. Műk. célú  támogatási kölcsönök visszatér.

Tárgyévi működési célú költségvetési bevétel összesen: 1 919 419

11. Előző évek pénzmaradv. műk. célú igénybevétele 1 609
Finanszírozási bevételek (működési célú)

12. Működési célú tárgyévi kv.-i és finanszírozási bev. össz: 1 919 2 028

13. Felhalmozási és tőkejellegű bevételek

14. Ebből: tárgyieszközök és imm. javak értékesítése

15. Pénzügyi befektetések bevétele

16. Fejlesztési célú állami támogatások

17. Támogatásértékű felhalmozási bevétel (egyéb szervektől)

18. Előző évi pénzmaradvány átvétel (felhalm. célú)

19. Áht.-n kívülről átvett felhalmozási pénzeszk. bev.
20. Támogatási kölcsönök bevétele

Tárgyévi felhalmozási célú költségvetési bevétel összesen: 0 0

21 Előző évi pénzmaradvány felhalmozási célú igénybevétele
Finanszírozási bevételek (felhalmozási célú)

12. Felhalm.célú tárgyévi kv.-i és finanszírozási bev. össz: 0 0

23. Bevételek összesen: 1 919 2 028

25. Továbbadási (lebonyolítási) célú bevétel
26. Költségvetési passzív pénzügyi elszámolások

27. Területi kisebbségi önkormányzatok bevételei összesen: 1 919 2 028

A Tolna Megyei Német Kisebbségi Önkormányzat 2011. évi bevételeinek alakulása
működési és felhalmozási célú bevételek elkülönítésében



18. melléklet a 10/2011. (VI. 24.) önkormányzati rendelethez

Kiadások Eredeti Módosított
előirányzat előirányzat
Ezer Ft-ban Ezer Ft-ban

Működési célú kiadások 
Területi kisebbségi önk. igazgatási tevékenysége
Személyi juttatások
Munkaadót terhelő járulékok
Dologi kiadások 945 945
Kisebbségi önkormányzat működési kiadásai 945 945
Egyéb feladatok
Személyi juttatások
Munkaadót terhelő járulékok
Dologi kiadások
Egyéb feladatok kiadása összesen: 0 0
Működési kiadás összesen: 945 945
Támogatásértékű működési kiadás
Támogatott szervezetek 

Támogatásértékű működési kiadás összesen: 0 0
Előző évi pénzmaradvány átadás
Műk. célú pénzeszköz átad. ÁHT-n kívül
Támogatott szervezetek 

Műk. célú pe. átadás ÁHT-n kívül össz.: 0 0
Általános tartalék 974 1 083
Céltartalék (működési célú) összesen:
Ebből céltartalék célonként:

Kisebbségi önk. tárgyévi műk.célú kiadásai összesen: 1 919 2 028
Finanszírozási kiadás (működési célú)
Kisebbségi Önk. műk. célú kiad. összesen: 1 919 2 028
Felhalmozási célú kiadások
Felhalmozási kiadások feladatonként

Felhalmozási kiad. összesen: 0 0
Felújítások célonként

Felújítások összesen: 0 0
Felújítás és felhalm. kiadás összesen: 0 0
Pénzügyi befektetések
Támogatásértékű felhalmozási kiadás
Támogatott szervezetek, célok

Támogatásértékű felhalm. kiad. összesen: 0 0
Felhalmozási célú pénz. átad. ÁHT-n kívülre
Támogatott szervezetek, célok

Felhalm. célú pénz. átad. ÁHT-n kívülre össz.: 0 0
Felh. célú támogatási kölcsön
Felhalmozási célú ÁFA bev. befizetése
Felhalmozási hitel kamata
Felhalmozási céltartalék
Tárgyévi felhalmozási célú kv.-i kiadás összesen: 0 0
Finanszírozási célú kiadás (felhalmozási célú)
Kisebbségi önkormányzat felhalmozási kiad. össz.: 0 0

TM.-i Német Kisebbségi Önkormányzat kiadásai 
összesen: 1 919 2 028

A Tolna Megyei Német Kisebbségi Önkormányzat 2011. évi kiadásai



19. melléklet a 10/2011. (VI. 24.) önkormányzati rendelethez

Eredeti Módosított
Sor- Megnevezés előirányzat előirányzat
szám Ezer Ft-ban Ezer Ft-ban

1. Intézményi működési bevételek

2. Normatív állami hozzájárulás

3. Egyéb állami támogatás hozzájárulás

4. Települési, területi kisebbségi önk. sajátos műk.bevétele

5. Támogatásértékű működési bevétel 1 919 419

6. Előző évi műk. célú előir.m.,  pénzmaradvány átvétel

7. Államháztartáson kívülről átvett működési pénz. bev.

8. Működési bevételek összesen: 1 919 419

9. Tárgyi eszközök, termőföld és imm.javak. értékesítési bev.

10. Támogatásértékű felhalmozási bevétel

11. Előző évi felhalmozási célú előir.m.,  pénzmaradvány átvétel

12. Államháztartáson kívülről átvett felhalmozási pénz. bev.

13. Felhalmozási bevételek összesen: 0 0
14. Kölcsönök bevételei

15. Pénzforgalmi bevételek összesen: 1 919 419

16. Alap- és válalkozási tev. közötti elszámolások
17. Egyéb pénzforgalom nélküli bevétel 1 609

18. Költségvetési bevételek 1 919 2 028

19 Hitelek felvétele összesen(likvid,rövid lejáratú, hosszú lejáratú)

20. Forgatási célú értékpapírok bevétele

21. Befektetési célú értékpapírok bevétele

22. Függő, átfutó,kiegyenlítő bevételek
23. Továbbadási célú bevételek

24. Települési és területi kisebbségi önkorm. bev. összesen: 1 919 2 028

A Tolna Megyei Német Kisebbségi Önkormányzat bevételei 
2011. év



20. melléklet a 10/2011. (VI. 24.) önkormányzati rendelethez

Eredeti Módosított
Sor- Megnevezés előirányzat előirányzat
szám Ezer Ft-ban Ezer Ft-ban

1. Rendszeres személyi juttatások

2. Nem rendszeres személyi juttatások

3. Külső személyi juttatások

4. Személyi juttatások (1.+2.+3.) 0 0

5. Munkaadókat terhelő járulékok 0 0

6. Dologi kiadások 945 945

7. Egyéb folyó kiadások

8. Dologi kiadások és egyéb folyó kiadások (6.+7.) 945 945

9. Támogatásértékű működési kiadás
10. Előző évi előirányzat maradvány, pénzmaradv. átadás

11. Működési kiadás államháztartáson belül (4.+5.+8.+9.+10.) 945 945

12. Működési célú pénzeszközátadás Áht.-n kívülre

13. Társadalom és szociálpolitikai és egyéb juttatás
14. Ellátottak pénzbeli juttatásai

15. Működési kiadás Áht.-n kívülre (12.+13.+14.) 0 0

16. Működési költségvetés kiadásai (11.+15.) 945 945

17. Felújítás

18. Beruházási kiadások és pénzügyi befektetések

19. Támogatásértékű felhalmozási kiadás

20. Felhalmozási célú pénzeszközátadás Áht.-n kívülre

21. Előző évi felh. c. előir. maradv. pénzmar. átadás

22. Felhalmozási költségvetés kiadása (17.+18.+19.+20.+21.) 0 0

23. Kölcsönök kiadásai

24. Pénzforgalmi kiadások összesen (16.+22.+23.) 945 945

25. Pénzforgalom nélküli kiadások 974 1 083

26. Költségvetési kiadások (24.+25.) 1 919 2 028

27. Hitelek törlesztése összesen (livid, rövid lejáratú, hosszú lejáratú)

28. Forgatási célú értékpapírok kiadásai

29. Befektetési célú értékpapírok kiadásai

30. Függő, átfutó, kiegyenlítő kiadások

31. Települési, területi kisebbségi önkormányzatok kiadása 
összesen (26.+27.+28.+29.+30.) 1 919 2 028

A Tolna Megyei Német Kisebbségi Önkormányzat kiadásainak alakulása
2011. év



21. melléklet a 10/2011. (VI. 24.) önkormányzati rendelethez

Ezer Ft-ban

Megnevezés/ hónap I. II. III. IV. V. VI. VII. VIII. IX. X. XI. XII. Összesen
Bevételek
Nyitó pénzk. (pénzm.) 1609 1 609
Működési bevétel 0
Területi kisebbségi ö. tám. 105 105 105 104 419
Egyéb tám. ért. műk. bev. 0
Műk. célú átv. ÁHT-n kív. 0
Tárgyi eszk. értékesítés 0
Egyéb felh.támogatás 0
Tám.ért.felh.bev. 0
Felhalm. átvét. ÁHT-n kív: 0
Pénzmaradvány átvétele 0
Bevételek összesen: 0 105 105 0 0 105 0 0 104 0 0 0 419
Kiadások
Személyi juttatás 0
Munkaadót terh. járulék 0
Dologi és folyó kiadás 150 145 200 300 150 945
Tám. ért. műk. kiadás 0
Műk. pe. átadás ÁHT-n k. 0
Pénzmaradvány átadás 0
Felhalmozási kiadások 0
Tám. ért. felh. kiadás 0
Felhalm. átad. ÁHT-n kív. 0
Felhalmozási áfa befiz. 0
Tartalékok 1 083 1 083
Kiadások összesen: 0 0 0 0 0 150 0 145 200 300 150 1 083 2 028
Egyenleg 0 105 105 0 0 -45 0 -145 -96 -300 -150 -1 083
Egyenleg pénzm.figy.v 0 105 210 210 210 165 165 20 -76 -376 -526 -1 609 0

Előirányzat-felhasználási ütemterv 2011. év Tolna Megyei Német Kisebbségi Önkormányzat



22. melléklet a 10/2011. (VI. 24.) önkormányzati rendelethez

Bevételek 2011. évi 2011. évi Kiadások 2011. évi 2011. évi
eredeti módosított eredeti módosított

előirányzat előirányzat előirányzat előirányzat
E Ft-ban E Ft-ban E Ft-ban E Ft-ban

B. Költségvetési bevételek A. Költségvetési kiadások
I. Működési bevételek I. Működési kiadások
1.Működési bevételek 1.Személyi juttatások 187 587

2. Munkaadót terhelő járulékok 51 61
1. Működési bevétel össz.: 0 0 3. Dologi kiadások egyéb folyó kiad. 40 650

4. Egyéb működési kiadások
2.Önkorm. sajátos műk. bevételei 4.1 Támogatásértékű működési kiadások

4.2 Működési célú pe. átadás ÁHT-n kív.
2. Önkorm. sajátos műk. bev. összesen: 0 0 4.3 Társadalom szoc.pol. és egyéb juttatás
3. Működési támogatások 4.4 Előző évi műk. c. előir. m. pénzmaradvány átad.
3.1   Normatív hozzájárulások 4. Egyéb működési kiadások összesen: 0 0
3.2   Központosított előirányzatok műk. c. 5. Ellátottak juttatásai
3.3   Helyi önkormányzatok kiegészítő t.
3.4   Helyi önk. ált. fennt. előadóműv. sz. t. I. Működési kiadások összesen: 278 1 298
3.5   Normatív kötött felh.támogatások
3. Működési támogatások összesen: 0 0
4. Egyéb működési bevételek II. Felhalmozási kiadások
4.1 Támogatásértékű működési bevétel 1 919 1 919 1. Beruházási kiadások
4.2 Működési célú pe. átvétel ÁHT-n kív.
4.3 Előző évi műk. c. ei. m. pénzm. átvétele Beruházási kiadások összesen: 0 0
4.4 Előző évi kv.-i kiegészítések visszat.
4. Egyéb működési bevételek összesen: 1 919 1 919 2. Felújítási kiadások
I. Működési bevételek összesen: 1 919 1 919
II. Felhalmozási bevételek 2. Felújítási kiadások összesen: 0 0
1. Felhalmozási és tőke jell. bev.
1.1   Tárgyi eszk. imm. javak ért. 3. Egyéb felhalmozási kiadások
1.2 Önkorm. sajátos felh. és tőkebev. 3.1 Támogatásértékű felhalm. kiadás
1.3 Pénzügyi befektetések bevételei 3.2 Felhalmozési célú pe. átad. ÁHT-n kív.
1. Felhalmozási és tőke jell. bev. össz.: 0 0 3.3 Előző évi felh. c. előir. m. pénzmaradvány átad.

3.4 Pénzügyi befektetések kiadásai
2. Felhalmozási támogatások
2.1 Központosított előir. fejlesztési célúak 3. Egyéb felhalmozási kiadások összesen: 0 0
2.2 Fejlesztési célú támogatások
2. Felhalmozási támogatások összesen: 0 0
3. Egyéb felhalmozási bevételek
3.1Támogatásértékű felhalmozási bev.ö. II. Felhalmozási kiadások összesen: 0 0

3.2 Felhalmozási célú pe. átv. ÁHT-n kív. III. Támogatási kölcsönök nyújtása, törl.
Működési célú tám., kölcsön nyújtás

3.3 Előző évi felh. c. ei. m. pénzm. átvétele Felhalm. célú tám., kölcsön nyújtása
3. Egyéb felhalmozási bevétel összesen: 0 0 III. Támogatási kölcsönök. nyújt. össz.: 0 0

II. Felhalmozási bevételek összesen: 0 0 IV. Pénzforgalom nélküli kiadások
1. Alap- és váll. tev. közötti elszámolás

III. Támogatási kölcsönök visszat. igénybev. 2. Egyéb pénzforgalom nélküli kiadás
      Támogatási kölcsönök (műk. célú)
      Támogatási kölcsönök (felh. célú)  Tartalékok
III. Támogatási kölcsönök visszat. 0 0 Általános tartalék 1 641 1 129

IV. Pénzforgalom nélküli bevételek
1. Alap és vállalkozási tev. közötti elsz. Tartalékok összesen 1 641 1 129
IV. Pénzforgalom nélk. bev. összesen: 0 0 IV. Pénzforgalom nélküli kiadások össz.: 1 641 1 129

B. Költségvetési bevételek összesen: 1 919 1 919 A. Költségvetési kiadások összesen: 1 919 2 427
Költségvetési többlet
Költségvetési hiány 0 508
C. Költségvetési hiány belső finanszírozására
     szolgáló pénzforg. nélk. bevételek
V.Előző évek  e.m., pénzmaradv. váll. m. igénybev.
1. Működési célra 508
2. Felhalmozási célra
C. Kv. hiány belső fin. sz. pénzf. n. b. össz.: 0 508
D.Költségvetési hiány belső finanszírozá- E. Költségvetési töblet felhaszn. kapcs.
sát meghaladó összegének finanszírozási kiadások
külső finanszírozására szolgáló bevételek

D. Külső finanszírozási bevételek összesen: 0 0 E. Finanszírozási kiadások összesen: 0 0
Bevételi főösszeg 1 919 2 427 Kiadási főösszeg 1 919 2 427
Hiány finanszírozása egyenlege 0 0
Továbbadási célú bevétel Továbbadási célú kiadás
Passzív pénzügyi elszámolások Aktív pénzügyi elszámolások

A Tolna Megyei Cigány Kisebbségi Önkormányzat bevételeinek és kiadásainak mérlege
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Bevételek Eredeti Módosított
előirányzat előirányzat
Ezer Ft-ban Ezer Ft-ban

Tolna Megyei Cigány Kisebbségi Önkormányzat
B. Költségvetési bevételek
I. Működési bevételek
1. Működési bevételek 0 0
        Intézményi működési bevétel (kamat és hozam
        bevétel nélkül)
        Hozam és kamatbevételek
2. Önkorm. sajátos műk. bevételei 0 0
2.1 Illetékek
2.2 Helyi adók
2.3 Átengedett központi adók
2.4 Bírságok, pótlékok és egyéb sajátos bevételek
3. Működési támogatások 0 0
3.1 Normatív hozzájárulások
3.2 Központosított előirányzatból működési célúak
3.3 Helyi önkormányzatok kiegészítő támogatása
3.4 Helyi önk. által fenntartott, ill tám. előadóműv. szerv. tám.
3.5 Normatív kötött felh. támogatások

4. Egyéb működési bevételek
4.1 Támogatásértékű működési bevételek 1 919 1 919
    Központi költségvetési szervtől
    Fejezeti kez. előirányzattól 419 419
    Egyéb szervezetektől átvett 1 500 1 500

4.2. Műk. célú pénze. átv. ÁHT-n kívülről 0 0

4.3 Előző évi működési célú előir.mar. pénzmaradvány átvétel
4.4 Előző évi költségvetési kiegészítések, visszatérülések

I. Működési bevételek összesen: 1 919 1 919
II. Felhalmozási bevételek
1. Felhalmozási és tőke jellegű bevételek 0 0
1.1 Tárgyi eszközök, immateriális javak értékesítése
1.2 Önkormányzatok sajátos felhalmozási és tőke bevételei
1.3 Pénzügyi befektetések bevételei
2. Felhalmozási támogatások 0 0
2.1 Központosított előirányzatokból fejlesztési célúak
2.2 Fejlesztési célú támogatások

A Tolna Megyei Cigány Kisebbségi Önkormányzat 
2011. évi bevételei

23. melléklet a 10/2011. (VI. 24.) önkormányzati rendelethez
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Bevételek Eredeti Módosított
előirányzat előirányzat
Ezer Ft-ban Ezer Ft-ban

3.Egyéb felhalmozási bevételek
3.1 Támogatásértékű felhalm. bev. összesen: 0 0

    Egyéb szervezetektől átvett 

3.2 Felhalm.célú pénzeszközátvétel államháztartáson kívülről 0 0
    Ebből:
    Vállalkozásoktól

3.3 Előző évi felhalm. célú előir.mar. pénzmaradvány átvétel

II. Felhalmozási bevételek összesen 0 0
III. Támog. kölcsönök visszatérülése, igénybevét. 0 0
    Működési célú
    Felhalmozási célú

IV. Pénzforgalom nélküli bevételek 0 0
1. Alap és vállalkozási tvékenység közötti elszámolás

B. Költségvetési bevételek összesen (I.+II.+III.+IV.) 1 919 1 919
T.M.Cigány Kisebbségi Önk. költségvetési hiánya 0 0
C. A költségvetési hiány belső finanszírozására szolg.
    pénzforgalom nélküli bevételek
V. Előző évek előir-mar. pénzmaradványának 
    és vállalkozási maradványának igénybevétele
1. Működési célra 0 508
    Előző évek pénzmaradványának igénybevétele 508
    Előző évek vállalkozási maradványának igénybevétele
2. Felhalmozási célra 0 0
    Előző évek pénzmaradványának igénybevétele
    Előző évek vállalkozási maradványának igénybevétele
C.Előző évek előir.m. és pénzmaradv. váll.m- igénybev. össz.: 0 508
D. Költségvetési hiány belső finanszírozását meghaladó
    összegének külső finanszírozására szolgáló bevételek

VI. Értékpapírok értékesítésének bevétele
1. Működési célú bevételek
2. Felhalmozási célú bevételek

VII. Hitelek felvétele és kötvénykibocsátás bevételei 0 0
1. Működési c. hitel felvétele és kötvénykibocsátás műk. célra 0 0
     Rövid lejáratú működési hitel
     Likvid hitel
     Hosszú lejáratú működési hitel
2. Felhalmozási célú hitel felvétele és kötvénykibocsátás
    felhalmozási célra 0 0
     Rövid lejáratú működési hitel
     Hosszú lejáratú működési hitel
D. Finanszírozási bevételek összesen: 0 0
T. M. Cigány Kis. Önk. költségvetési bev. főösszege (B+C+D) 1 919 2 427



24. melléklet a 10/2011. (VI. 24.) önkormányzati rendelethez

Bevételek és kiadások Bevételi Költségve- Kiadási
megnevezése előirányzat tési előirányzat

támogatás

E Ft-ban E Ft-ban E Ft-ban

Működési bevételek
Intézményi működési bevételek
Ebből: intézményi ellátás díja
1. Jogcím-cs. Működési bevételek össz.: 0
Támogatások
Központosított állami támogatás

2. Jogcím-cs. Támogatások összesen: 0
Felhalm. és tőke jell.bev.
Tárgyi eszk.imm.j.ért.
3. Jogcím-cs. Felhalm. tőke jell. össz.: 0
Támogatásértékű bevételek 
Támogatásértékű működési bevétel összes. 1 919
Ebből:TB Alapból átvett
Központi költségvetési szervtől 419
Helyi ökormányzatoktól 1 500
Támogatásértékű felhalmozási bevétel
Ebből:TB Alapból átvett
4. Jogcím-cs.Támogatásértékű bev. összesen: 1 919
Véglegesen átvett pénzeszközök
Működési célú pénze.átv.ÁHT-n kív.
Felhalmozási célú pénze.átv.ÁHT-nkív.
5. Jogcím-cs. Véglegesen átvett pe. összesen: 0
Működési célú kv.-i bev. összesen: 1 919
Felhalmozási célú kv.-i bev. összesen: 0
Költségvetési bevétel összesen: 1 919
Működési kiadások
Személyi juttatások 587
Munkaadót terhelő járulékok 61
Dologi kiadások 650
Ellátottak pénzbeli juttatása
Egyéb működési célú kiadások 0
Támogatásértékű műk.kiadás
Előző évi pénzmaradvány átadása
Műk.célú pénzeszk.átad. ÁHT-n kív.
Társadalom és szoc.pol. juttatás
Általános tartalék 1 129
Működési célú céltartalék
1. Jogcím Működési kiadások összesen: 2 427
Felhalmozási célú kiadások
Beruházások (felhalmozási kiadások)
Felújítások
Egyéb felhalmozási célú kiadások 0
Pénzügyi befektetések
Támogatásértékű felhalmozási kiadások
Felh. célú pénzeszk. átad. ÁHT-n kív.
Felh. célú tám. kölcsönök ÁHT-n kív.
Dologi kiadások felhalmozási célú
Előző évi pénzmaradvány átadás
Felhalmozási célú céltartalék
2. Jogcím Felhalmozási célú kiadások össz.: 0
Tárgyévi költségvetési kiadások összesen: 2 427
Költségvetési hiány 508
Költségvetési hiány belső finanszírozása
Előző évi pénzmaradvány igénybevétel
Előző évi pénzmaradv. igénybevétel műk. célú 508
Előző évi pénzmaradv.igénybevétel felh. célú
Előző évi pénzmaradvány igénybevétel 508
Finanszírozási célú műveletek 0
Finanszírozási bevételek 0
Finanszírozási kiadások 0
Területi kisebbségi önk. összesen: 2 427 2 427

A Tolna Megyei Cigány Kisebbségi Önkormányzat  bevételei forráscsoportonként és
működési és felhalmozási kiadásai kiemelt előirányzatonként



25. melléklet a 10/2011. (VI. 24.) önkormányzati rendelethez

Sor- Megnevezés Eredeti Módosított
szám előirányzat előirányzat

Ezer Ft-ban Ezer Ft-ban
Működési célú bevételek

1. Intézményi működési bevételek

2. Területi kisebbségi önk. sajátos műk. bevétele

3. Normatív állami hozzájárulás

4. Központosított állami támogatás

5. Kötött felhasználású normatív támogatás

6. Egyéb állami támogatás

7. Támogatásértékű működési bevétel (egyéb szervektől) 1 919 1 919

8. Előző évi pénzmaradvány átvétel

9. Államháztartáson kívülről átvett működési pénz. bev.

10. Műk. célú  támogatási kölcsönök visszatér.

Tárgyévi működési célú  költségvetési bevétel összesen: 1 919 1 919

11. Előző évek pénzmaradv. műk. célú igénybevétele 508
Finanszírozási bevételek (működési célú)

12. Működési célú tárgyévi kv.-i és finanszírozási bevételek összes 1 919 2 427

13. Felhalmozási és tőkejellegű bevételek

14. Ebből: tárgyieszközök és imm. javak értékesítése

15. Pénzügyi befektetések bevétele

16. Fejlesztési célú állami támogatások

17. Támogatásértékű felhalmozási bevétel (egyéb szervektől)

18. Előző évi pénzmaradvány átvétel (felhalm. célú)

19. Áht.-n kívülről átvett felhalmozási pénzeszk. bev.

20. Támogatási kölcsönök bevétele

Tárgyévi felhalmozási célú  költségvetési bevétel összesen: 0 0

21 Előző évi pénzmaradvány felhalmozási célú igénybevétele

Finanszírozási bevételek( felhalmozási célú)

12. Felhalmozási c. tárgyévi kv.-i és finanszírozási bev. össz: 0 0

23. Bevételek összesen: 1 919 2 427

25. Továbbadási (lebonyolítási) célú bevétel

26. Költségvetési passzív pénzügyi elszámolások

27. Területi kisebbségi önkormányzatok bevételei összesen: 1 919 2 427

A Tolna Megyei Cigány Kisebbségi Önkormányzat 2011. évi bevételeinek alakulása
működési és felhalmozási célú bevételek elkülönítésében



26. melléklet a 10/2011. (VI. 24.) önkormányzati rendelethez

Kiadások Eredeti Módosított
előirányzat előirányzat
Ezer Ft-ban Ezer Ft-ban

Működési célú kiadások 
Területi kisebbségi önk. igazgatási tevékenysége
Személyi juttatások 187 587
Munkaadót terhelő járulékok 51 61
Dologi kiadások 40 650
Kisebbségi önkormányzat működési kiadásai 278 1 298
Egyéb feladatok
Személyi juttatások
Munkaadót terhelő járulékok
Dologi kiadások
Egyéb feladatok kiadása összesen: 0 0
Működési kiadás összesen: 278 1 298
Támogatásértékű működési kiadás
Támogatott szervezetek 

Támogatásértékű működési kiadás összesen: 0 0
Előző évi pénzmaradvány átadás
Műk. célú pénzeszköz átad. ÁHT-n kívül
Támogatott szervezetek 

Műk. célú pe. átadás ÁHT-n kívül össz.: 0 0
Általános tartalék 1 641 1 129
Céltartalék (működési célú) összesen:
Ebből céltartalék célonként:

Kisebbségi önk. tárgyévi műk. célú kiadásai összesen: 1 919 2 427
Finanszírozási kiadás (működési célú)
Kisebbségi Önk. műk. célú kiad. összesen: 1 919 2 427
Felhalmozási célú kiadások
Felhalmozási kiadások feladatonként

Felhalmozási kiad. összesen: 0 0
Felújítások célonként

Felújítások összesen: 0 0
Felújítás és felhalm. kiadás összesen: 0 0
Pénzügyi befektetések
Támogatásértékű felhalmozási kiadás
Támogatott szervezetek, célok

Támogatásértékű felhalm. kiad. összesen: 0 0
Felhalmozási célú pénz. átad. ÁHT-n kívülre
Támogatott szervezetek, célok

Felhalm. célú pénz. átad. ÁHT-n kívülre össz.: 0 0
Felh. célú támogatási kölcsön
Felhalmozási célú ÁFA bev. befizetése
Felhalmozási hitel kamata
Felhalmozási céltartalék
Tárgyévi felhalmozási célú kv.-i kiadás összesen: 0 0
Finanszírozási célú kiadás(felhalmozási célú)
Kisebbségi önkormányzat felhalmozási kiad. össz. 0 0

TM.-i Cigány Kisebbségi Önkormányzat kiadásai összesen: 1 919 2 427

A Tolna Megyei Cigány Kisebbségi Önkormányzat 2011. évi kiadásai



27. melléklet a 10/2011. (VI. 24.) önkormányzati rendelethez

Sor- Megnevezés Eredeti Módosított
szám előirányzat előirányzat

Ezer Ft-ban Ezer Ft-ban

1. Intézményi működési bevételek

2. Normatív állami hozzájárulás

3. Egyéb állami támogatás hozzájárulás

4. Települési, területi kisebbségi önk. sajátos műk.bevétele

5. Támogatásértékű működési bevétel 1 919 1 919

6. Előző évi műk. célú előir.m.,  pénzmaradvány átvétel

7. Államháztartáson kívülről átvett működési pénz. bev.

8. Működési bevételek összesen: 1 919 1 919

9. Tárgyi eszközök, termőföld és imm. javak. értékesítési bev.

10. Támogatásértékű felhalmozási bevétel

11. Előző évi felhalmozási célú előir.m.,  pénzmaradvány átvétel

12. Államháztartáson kívülről átvett felhalmozási pénz. bev.

13. Felhalmozási bevételek összesen: 0 0
14. Kölcsönök bevételei

15. Pénzforgalmi bevételek összesen: 1 919 1 919

16. Alap- és válalkozási tev. közötti elszámolások
17. Egyéb pénzforgalom nélküli bevétel 508

18. Költségvetési bevételek 1 919 2 427

19 Hitelek felvétele összesen (likvid, rövid lejáratú, hosszú lejáratú)

20. Forgatási célú értékpapírok bevétele

21. Befektetési célú értékpapírok bevétele

22. Függő, átfutó, kiegyenlítő bevételek
23. Továbbadási célú bevételek

24. Települési és területi kisebbségi önkorm. bevételei össz.: 1 919 2 427

A Tolna Megyei Cigány Kisebbségi Önkormányzat bevételei 
2011. év



28. melléklet a 10/2011. (VI. 24.) önkormányzati rendelethez

Sor- Megnevezés Eredeti Módosított
szám előirányzat előirányzat

Ezer Ft-ban Ezer Ft-ban
1. Rendszeres személyi juttatások

2. Nem rendszeres személyi juttatások

3. Külső személyi juttatások 187 587

4. Személyi juttatások (1.+2.+3.) 187 587

5. Munkaadókat terhelő járulékok 51 61

6. Dologi kiadások 40 650

7. Egyéb folyó kiadások

8. Dologi kiadások és egyéb folyó kiadások (6.+7.) 40 650

9. Támogatásértékű működési kiadás
10. Előző évi előirányzat maradvány, pénzmaradv. átadás

11. Működési kiadás államháztartáson belül (4.+5.+8.+9.+10.) 278 1 298

12. Működési célú pénzeszközátadás ÁHT-n kívülre

13. Társadalom és szociálpolitikai és egyéb juttatás
14. Ellátottak pénzbeli juttatásai

15. Működési kiadás ÁHT-n kívülre (12.+13.+14.) 0 0

16. Működési költségvetés kiadásai (11.+15.) 278 1 298

17. Felújítás

18. Beruházási kiadások és pénzügyi befektetések

19. Támogatásértékű felhalmozási kiadás

20. Felhalmozási célú pénzeszközátadás ÁHT-n kívülre
21. Előző évi felh. c. előir. maradv. pénzmar. átadás

22. Felhalmozási költségvetés kiadása (17.+18.+19.+20.+21.) 0 0

23. Kölcsönök kiadásai

24. Pénzforgalmi kiadások összesen (16.+22.+23.) 278 1 298

25. Pénzforgalom nélküli kiadások 1 641 1 129

26. Költségvetési kiadások (24.+25.) 1 919 2 427

27. Hitelek törlesztése összesen (livid, rövid lejáratú, hosszú lejáratú)

28. Forgatási célú értékpapírok kiadásai

29. Befektetési célú értékpapírok kiadásai
30. Függő, átfutó, kiegyenlítő kiadások

31. Települési, területi kisebbségi önkormányzatok kiadása 
összesen (26.+27.+28.+29.+30.) 1 919 2 427

A Tolna Megyei Cigány Kisebbségi Önkormányzat kiadásainak alakulása
2011. év



29. melléklet a 10/2011. (VI. 24.) önkormányzati rendelethez

Ezer Ft-ban

Megnevezés/ hónap I. II. III. IV. V. VI. VII. VIII. IX. X. XI. XII. Összesen
Bevételek
Nyitó pénzk. (pénzm.) 508 508
Működési bevétel 0
Területi kisebbségi ö. tám. 105 105 105 104 419
Egyéb tám.ért.műk.bev. 750 750 1 500
Műk.célú átv.ÁHT-n kív. 0
Tárgyi eszk. értékesítés 0
Egyéb felh.támogatás 0
Tám. ért. felh. bev. 0
Felhalm. átvét. ÁHT-n kív. 0
Pénzmaradvány átvétele 0
Bevételek összesen: 0 855 105 0 0 105 750 0 104 0 0 0 1 919
Kiadások
Személyi juttatás 187 100 100 100 100 587
Munkaadót terh. járulék 51 10 61
Dologi és folyó kiadás 40 150 150 100 100 110 650
Tám.ért.műk.kiadás 0
Műk. pe. átadás ÁHT-n k. 0
Pénzmaradvány átadás 0
Felhalmozási kiadások 0
Tám.ért.felh.kiadás 0
Felhalm. átad. ÁHT-n kív. 0
Felhalmozási áfa befiz. 0
Tartalékok 1 129 1 129
Kiadások összesen: 0 278 260 150 0 200 0 200 0 0 210 1 129 2 427
Egyenleg 0 577 -155 -150 0 -95 750 -200 104 0 -210 -1 129
Egyenleg pénzm.figy.v. 0 577 422 272 272 177 927 727 831 831 621 -508 0

Előirányzat-felhasználási ütemterv 2011. év Tolna Megyei Cigány Kisebbségi Önkormányzat



30. melléklet a 10/2011. (VI.24.) önkormányzati rendelethez

A 2011. évi általános tartalék alakulása

Ezer Ft-ban
Változás megnevezése Általános Közgyűlés Kgy. elnöké- Kgy. elnöké-

tartalék rendelkezé- nek átr. hk. nek átruhá-
összege sében lévő int. és önk. zott hatás-

tartalék feladatok körében
5/2011. (IV. 28.) önk. rend. eredeti előirányzat 63 781 36 781 20 000 7 000

Növekedések
EKF projekt önerő átcsoportosítás 15 476 15 476
B.J.Kórház sürgősségi oszt.fejlesztésére átcsoportosítás 30 994 30 994
PH Tamási vezetékjog 4 500 4 500
Nemz.Szakkpéz.és Felnőttk.Int. Eszközbeszerzés 9 326 9 326
Szociális foglalkoztatás kiegészítő támogatása 1 671 1 671
Növekedés összesen: 61 967 61 967 0 0

Csökkenések 
ÁMK Duna Menti Folklórfesztivál támogatása 2 000 2 000
Sztárai M. G. Országos Diákolimpián való részvétel 30 30
EGYMI athéni viágjátékokon való részvétel támogatása 50 50
Áprilisi állami támogatás lemondása 16 454 16 454
7/2011.(IV.28.) ÖR.20. sz. melléklete sz. átcsop. 26 191 26 191
Munkabér hitelkamata 2 632 2 632
Elnöki keret- központi költségvetési szerv 30 30
Elnöki keret- helyi önkormányzatok 130 130
Elnöki keret- civil szervezet működési támogatás 120 120
Elnöki keret- civil szervezet program támogatás 900 900
Elnöki keret-vállalkozás 50 50
Idősügyi Tanács jav. alapítvány támogatása 80 80
Idősügyi Tanács jav. önkorm. kv. szerv támogatása 20 20
Idősügyi Tanács civil szerv. program támogatás 680 680
Közfoglalkoztatás támogatása önrész 334 334
2010.évi beszámoló sz. kamafizetés 280 280
Csökkenés összesen: 49 981 45 891 2 080 2 010
Általános tartalék módosított összege: 75 767 52 857 17 920 4 990



31. melléklet a 10/2011. (VI. 24.) önkormányzati rendelethez 

Működési céltartalék változása
Változás megnevezése Műk.

céltart. Áll. tám. Szakmai Működési Prémium Bér- Esélyegyenl. Közfoglalk.
összesen lemondás informatikai kiadások évek kompenzáció szolg. Int. támogatása

visszafiz. feladatok céltartaléka támogatása támogatása támogatása önrész

8/2011.(IV.28.) rend.sz.mód.ei. 106 569 0 6 542 74 000 8 940 17 087
Növekedés 0
Központosított előirányzat 35 685 11 974 16 961 6 416 334
Egyéb támogatás 0
Növekedés összesen: 35 685 0 0 0 11 974 16 961 6 416 334
Csökkenés
Központosított előirányzat 27 330 20 914 6 416
Egyéb támogatás 34 048 34 048
Átcsoportosítás 74 000 74 000
Csökkenés összesen: 135 378 0 0 74 000 20 914 34 048 6 416 0
Működési céltart. mód. előir. 6 876 0 6 542 0 0 0 0 334

Felhalmozási céltartalék változása
Változás megnevezése Felh.célt.

összesen Felh.célt.
kötvény

kibocsátás

8/2011.(IV.28.) rend.sz.mód.ei. 35 184 35 184
Növekedés

Növekedés összesen: 0 0 0 0 0 0 0 0 0
Csökkenés

Csökkenés összesen: 0 0 0 0 0 0 0 0 0
Felhalmozási céltartalék mód. ei. 35 184 35 184 0 0 0 0 0 0 0

Céltartalék változása összesítve
8/2011. (IV. 28.) rend. sz. mód. ei. 141 753
Összes céltartalék növekedés 35 685
Összes céltartalék csökkenés 135 378
Céltart. módosított előirányzat 42 060

Ebből: felh. céltartalék jogcímenként

Ebből: működési célú céltartalék jogcímenként

2011. évi céltartalék alakulása
(Adatok Ezer Ft-ban)



Indokolás 
 

a Tolna Megyei Önkormányzat 2011. évi költségvetéséről szóló 
5/2011. (II. 18.) önkormányzati rendelet módosításáról szóló 

rendelettervezethez 
 
 

Általános indokolás 
 

A Tolna Megyei Önkormányzat 2011. évi költségvetéséről szóló 5/2010. (II. 18.) 
önkormányzati rendelet módosítását az önkormányzatot megillető állami 
támogatások változása, a korábbi testületi, elnöki hatáskörben hozott döntések 
érvényre juttatása, az intézményi saját hatáskörű előirányzat módosítás 
bejelentése,a kisebbségi önkormányzatok korábbi döntéseinek érvényre juttatása, 
valamint a kiemelt előirányzatok közötti átcsoportosítás teszi indokolttá.  
 
A  költségvetés  bevételi  főösszege 16.186.948 E Ft-ról 16.756.552 E Ft-ra – 
569.604 E Ft-tal - módosul a rendelettervezet elfogadása esetén, melynek összetevői 
az alábbiak: 
 

• intézményi működési bevételek  1.627 E Ft, 
• átengedett központi adók -2.428 E Ft, 
• önkormányzatok költségvetési támogatása 21.325 E Ft, 
• támogatásértékű bevételek 137.735 E Ft, 
• pénzeszköz átvételek 8.943 E Ft 
• előző évi pénzmaradvány igénybevétel 402.402 E Ft. 

 
 
A kiadási előirányzat főösszege a forrásokkal azonos volumenben módosul. 
 
Az 1., a 2. melléklet 1. pontjában foglalt táblázat, a 2. melléklet 2. pontjában foglalt 
táblázat és a 3. számú melléklet az önkormányzati bevételek és kiadások változását 
mutatja. A 4. mellékletben az előirányzat felhasználási terv módosul.  
 
 

Részletes indokolás 
 

1. §-hoz 
 
A rendelet 1. § (1) bekezdésében a bevételi és kiadási főösszeg, valamint ezen belül 
a költségvetés bevételi és költségvetési kiadási főösszeg változását fogadja el a 
Közgyűlés. Az előirányzatok 569.604 E Ft-tal növekednek. 
 
Az intézményi működési bevételek előirányzatának 1.544 E Ft-os növekedése az 
intézményeknél saját hatáskörben végrehajtott módosításból adódik. 
 
A személyi jövedelemadó és a normatív állami támogatás előirányzata - a normatív 
állami támogatás alapját képező mutatószámok igénylésénél figyelembe vett és a 
tényleges alakulásuk eltérése miatt - az áprilisi lemondás következtében 16.454 E Ft-
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tal csökken. Ezen belül a személyi jövedelemadó 2.428 E Ft-tal, a normatív állami 
támogatás 14.026 E Ft-tal lesz kevesebb számításaink szerint. 
 
A lemondás összegére a 2011. költségvetésben nem különítettünk el működési 
tartalékot, így a fedezetet az általános tartalékból biztosítjuk. 
 
 
A központosított állami támogatás 18.390 E Ft-tal növekszik az alábbiak szerint: 
 

• helyi szervezési intézkedések (prémium évek program) 11.974 E Ft, 
• esélyegyenlőséget szolgáló intézkedések támogatása 6.416 E Ft. 

 
 
Egyéb állami támogatásként építettük be a költségvetésbe a foglalkoztatottak 
bérkompenzációjának állami támogatását, 16.961 E Ft összegben. 
 
A támogatások beépülnek az intézményi költségvetésekbe, amelyek kiegészülnek a 
8/2011. (IV. 28.) önkormányzati rendeletben elfogadott - eddig működési 
céltartalékon szerepeltetett, fenti jogcímekre kapott - támogatások összegével. 
 
A támogatásértékű bevételek előirányzata összességében 137.735 E Ft-tal 
növekszik. Ezen belül a támogatásértékű működési bevételek 107.059 E Ft-tal, míg a 
támogatásértékű felhalmozási bevételek 30.676 E Ft-tal emelkednek. Az előirányzat 
változás érint intézményi, illetve önkormányzati hivatali előirányzatot egyaránt.  
 
Támogatásértékű működési bevételek változása: 
 

• intézmények támogatásértékű bevétele 79.671 E Ft, 
• szociális foglalkoztatás kiegészítő támogatása 2010. 1.671 E Ft, 
• szociális foglalkoztatás 56.393 E Ft. 

 
Támogatásértékű felhalmozási bevételek változása: 
 

• intézmények támogatásértékű felhalmozási bevétele 16.850 E Ft, 
• Nemz. Szakképz. és Felnőttképz. Int. eszközbeszerzés 9.326 E Ft, 
• Tamási Város Önkormányzata vezetékjog kiadásainak 
      megtérítése 4.500 E Ft. 

 
 
A pénzeszköz átvételek előirányzata összességében 8.943 E Ft-tal növekszik. Ezen 
belül a működési célú pénzeszköz átvételek 7.766 E Ft-tal, míg a felhalmozási célú 
pénzeszköz átvételek 1.177 E Ft-tal emelkednek. Az előirányzat változás érint 
intézményi, illetve önkormányzati hivatali előirányzatot egyaránt. 
 
A tervezetbe beépítésre kerül a 7/2010. (IV. 28.) zárszámadási rendeletben 
jóváhagyott pénzmaradvány összege az intézményeknél és az önkormányzati 
hivatalnál egyaránt. Emiatt az intézmények bevételi és kiadási előirányzata 274.328 
E Ft-tal, az önkormányzati hivatal előirányzata 128.074 E Ft-tal növekedett. 
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A rendelet 2. § (1) bekezdésének csak meghatározott pontjait érinti a módosítás, míg 
a 2. § (2) bekezdésének egészét módosítjuk. 
Jóváhagyásra kerül a működési költségvetési és a felhalmozási költségvetési hiány 
összege is. 
 
 A bevételi előirányzatok intézményenkénti alakulását a 9. melléklet tartalmazza. 
 
 
A Tolna Megyei Önkormányzati Hivatal bevételi előirányzata 221.907 E Ft-tal 
módosul, a  bevételi jogcímek változása a 6. és a 7. számú mellékletben látható. 
 
Az önkormányzat összes kiadási előirányzata 16.186.948 E Ft-ról 16.756.552 E Ft-ra 
módosul a tervezet jóváhagyása esetén, a növekedés 569.604 E Ft. 
 
Az intézmények összes kiadási előirányzata a tervezet elfogadásával 466.829 E Ft-
tal módosul, ezen belül a személyi kiadás előirányzata 205.583 E Ft-tal növekszik, a 
munkaadót terhelő járulék összege 34.599 E Ft-tal nő. A dologi kiadás 126.380 E Ft-
tal, az előző évi pénzmaradvány átadás 13.601 E Ft-tal, támogatásértékű működési 
kiadás 3.023 E Ft-tal, az ellátottak pénzbeli támogatása 1.807 E Ft-tal emelkedik, 
beruházások előirányzata 81.836 E Ft-tal növekszik. 
 
Beépül az intézményi előirányzatokba a bérkompenzáció összege 1-4 hónapokra 
vonatkozóan. Növekszik az intézmények támogatása a prémium évekbe 
bekapcsolódott dolgozók juttatására kapott összegekkel. Ezek a tételek még 2010. 
évi intézkedésekhez kapcsolódnak. Megjelennek a kért kiemelt előirányzat 
korrekciók, a felügyeleti hatáskörben kapott előirányzatok, valamint a saját hatáskörű 
előirányzat módosítások. 
 
Az intézmények kiadási előirányzatainak módosulását a 10. melléklet tételesen 
tartalmazza, míg a költségvetési támogatás változása a 13. mellékletben látható. 
 
Az önkormányzati hivatal 2011. évi működési kiadási előirányzata 199.308 E Ft-tal  
emelkedik,  5.629.480 E Ft-ról 5.828.788 Ft-ra változik. A hivatal felhalmozási kiadási 
előirányzata 22.599 E Ft-tal – 2.260.502-ról 2.283.101 E Ft-ra - emelkedik. 
 
A működési kiadási előirányzatokon belül az intézmények működési költségvetési 
támogatása 119.132 Ft-tal emelkedik, a felhalmozási kiadásokon belül az 
intézmények felhalmozási költségvetési támogatása változatlan. 
 
Az önkormányzati hivatal kiadási előirányzatainak változása a 7. és 8. mellékletben 
kísérhető figyelemmel. 
 
Az igazgatási kiadások előirányzata összességében 8.368 E Ft-tal nő. A növekedés 
összetevői a következők: 
 

• Bérkompenzáció 1-4 hó 663 E Ft, 
• 2010. évi beszámoló alapján befizetési kötelezettség 4.996 E Ft, 
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• 2010. évi beszámoló szerinti kamatfizetés 280 E Ft, 
• Europe Directe működési kiadásai 2.429 E Ft. 

 
Az Építményüzemeltetés 310. cím kiadási előirányzata 56 E Ft-tal emelkedett a 
bérkompenzáció beépítése során. 
 
A TÁMOP-TISZK 312. cím kiadási előirányzata 4.404 E Ft-tal növekedett a  
zárszámadási rendeletben elfogadott pénzmaradvány beépítése alapján.  
 
A Kamat kiadások 315. címen a kötvénykibocsátás működési kamatánál történt 371 
E Ft előirányzat emelkedés. Ez az összeg devizában áll rendelkezésre, a kamatok 
megfizetéséhez használható fel. Beépítésre került 74.000 E Ft, a 2011. évben 
felvételre kerülő működési hitel kamataira, melynek fedezetét a működési 
céltartalékból csoportosítjuk át.  Továbbá megjelenik 2.632 E Ft kiadási előirányzat a 
munkabérhitel kamataira. 
 
A lakásépítés, -vásárlás támogatási rendszer kezelésével összefüggő 105 E Ft 
dologi kiadás a 316. címen szintén a zárszámadási rendeletben elfogadott 
pénzmaradvány beépítése alapján növekedett. 
 
A Területi és települési kisebbségi választás 317. cím kiadási előirányzata 849 E Ft-
tal emelkedett. Részleteiben: személyi juttatás 666 E Ft, munkaadót terhelő járulék 
176 E Ft, dologi kiadás 7 E Ft.  
 
A 345. cím Egyéb beruházások kiadási előirányzat 2. jogcímcsoport 2. 
jogcímszámán 2.848 E Ft az előirányzat növekedés a Bezerédj Pál Általános Iskola 
levéltári átalakítására a 2010. évben vállalt kötelezettségnek megfelelően. Továbbá a 
3. jogcímcsoport 1. jogcímszámán személygépkocsi beszerzésre 6.583 E Ft-ra 
emeltünk előirányzatot. Mindkét esetben a 2010. évi pénzmaradvány nyújt fedezetet. 
  
A felújítási kiadási előirányzat 3.592 E Ft-tal növekszik, a Szent László Szakképző 
Iskola és Kollégium „B” épületének vakolat felújítása miatt. 
 
A támogatásértékű kiadások és a pénzeszköz átadások előirányzatai is rendezésre 
kerültnek a teljesítés illetve a Közgyűlés korábbi döntéseinek átvezetése alapján. 
 
Az Önkormányzati Hivatal kiadási előirányzatainak változása a 8. melléklet 1. 
pontjában, illetve a 8. melléklet 2. pontjában foglalt táblázatban kísérhető 
figyelemmel. 
 
A Tolna Megyei Német Kisebbségi Önkormányzat és a Tolna Megyei Cigány 
Kisebbségi Önkormányzat költségvetési előirányzatai is változtak. 
A Német Kisebbségi önkormányzat testülete 8/2011. (II.14.) sz. határozatának  
költségvetési rendeletbe foglalása történik most meg, valamint a pénzmaradvány 
igénybevételének beépítéséből adódóan került módosításra mindkét részben önálló 
intézménynél az előirányzat.  
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2. §-hoz 
 

A Tolna Megyei Önkormányzat Közgyűlésének hatáskörébe tartozó tartalékok közül 
az általános tartalék 12.603 E Ft-tal emelkedik, a működési céltartalék 99.693 E Ft-
tal csökken. A Közgyűlés az általános tartalék módosított előirányzatát 77.979 E Ft-
ban, a működési céltartalék módosított előirányzatát 6.876 E Ft-ban hagyja jóvá. A 
megyei kisebbségi önkormányzatok tartalékai 617 E Ft-tal emelkednek. 
 
A tartalékok változásának jogcímeit a 30. és 31. mellékletben részletezzük. 
 

3. §-hoz 
 

A Tolna Megyei Önkormányzat Közgyűlése 2011. május 31-i ülésén döntött arról, 
hogy a Tolnai Lajos Német Nemzetiségi és Kéttannyelvű Gimnázium fenntartását 
átadja Gyönk Város Önkormányzatának. A folyamatban lévő európai uniós projekt 
keretében az önkormányzat tulajdonában maradó fejlesztéshez önerőként az 
önkormányzat legfeljebb 10.500 E Ft-ot biztosít. Az önerő biztosításáról szóló 
kötelezettségvállalás épül be a költségvetési rendeletbe. 
 

4. §-hoz 
 

A rendelet-módosítás mellékletei a 5/2011. (II. 18.) önkormányzati rendelet 
meghatározott mellékletei és táblázatai helyébe lépnek.  
 
 

5. §-hoz 
 

Az előirányzat-módosítások jogcímeit hagyja jóvá a Közgyűlés e rendelet megjelölt 
mellékletei szerint. 
 

6. §-hoz 
 

A rendelet módosítását 2011. június 30-án javasoljuk hatályba léptetni. 
 
 

 



 

 
 

A Tolna Megyei Önkormányzat 
11/2011. (VI. 24.) önkormányzati rendelete 

a személyes gondoskodást nyújtó ellátásokról, 
valamint azok igénybevételéről 

 
A Tolna Megyei Önkormányzat Közgyűlése a szociális igazgatásról és szociális 
ellátásokról szóló 1993. évi III. törvény 92. § (1) bekezdésében kapott felhatalmazás 
alapján a személyes gondoskodást nyújtó szociális ellátásokról, valamint azok 
igénybevételéről az alábbi rendeletet alkotja: 
 

1. Általános rendelkezések 
 
1. § 

 
(1) A Tolna Megyei Önkormányzat Közgyűlése (a továbbiakban: Közgyűlés) az 

általa fenntartott Integrált Szociális Intézményben a megye lakosai számára 
biztosítja a szociális igazgatásról és szociális ellátásokról szóló 1993. évi III. 
törvényben (a továbbiakban: Szt.) előírt szakosított ellátások közül  
a) az idősek, az értelmi fogyatékosok, a pszichiátriai betegek és a 

szenvedélybetegek  részére az ápolás, gondozást nyújtó ellátást, 
b) az értelmi fogyatékosok és a pszichiátriai betegek részére a rehabilitációs 

intézményi ellátást, valamint 
c) az értelmi fogyatékosok részére a rehabilitációs célú lakóotthoni ellátást. 
 

(2) A Közgyűlés kérelemre –, a (3) és (4) bekezdésében szabályozott módon – 
más megyében élők számára is biztosítja ezen ellátásokat. 
 

(3) A megyén kívüli igény esetén a kérelmező vagy az érintett otthonvezető 
köteles kikérni a fenntartó hozzájárulását. 

 
(4) A (3) bekezdésben foglalt hozzájárulás vagy az elutasítás kiadására 

átruházott hatáskörben a Közgyűlés elnöke jogosult. 
 
 

2. A szakosított szociális ellátások igénybevételének módja 
 

2. § 
 
(1)    A személyes gondoskodást nyújtó szociális ellátások igénybevételére 

vonatkozó kérelmet a választott otthon vezetőjénél kell előterjeszteni.  A 
személyes gondoskodást nyújtó szociális ellátás iránti kérelemről az 
otthonvezető dönt. 

 
(2) Az otthonvezető a kérelem elbírálása során köteles megvizsgálni, hogy a 

kérelmező a rendelet 1. § (2) bekezdése szerinti jogosulti körbe tartozik-e. 
 
(3) Ha az ellátást igénylő, illetve törvényes képviselője a döntést vitatja, az arról 

szóló értesítés kézhezvételétől számított nyolc napon belül a fenntartóhoz 
fordulhat. A fenntartó képviseletében – átruházott hatáskörben – a Közgyűlés 
elnöke dönt. 

jani
Beírt szöveg
3. számú melléklet
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3. § 

Tartós bentlakást biztosító szociális ellátás iránti kérelemhez az Szt. 70. § (5) 
bekezdésében, a 71. § (3) bekezdésében, a személyes gondoskodást nyújtó 
szociális ellátások igénybevételéről szóló 9/1999. (XI. 24.) SzCsM rendelet 21. § 
(1) és (3) bekezdésében, illetve az (5) bekezdés a) pontjában felsorolt 
dokumentumokon túl mellékelni kell: 

a) az intézményi jogviszonyban állók egészségének védelme érdekében a 
férőhely elfoglalását megelőzően végzett kórokozó hordozásra irányuló 
negatív bakteriológiai vizsgálati eredményt, valamint a tüdőszűrésen 
való részvétel igazolását, melytől az otthonvezető kivételesen indokolt 
esetben eltérhet, 

b) cselekvőképességet kizáró, vagy korlátozó gondnokság esetén a 
bírósági ítéletet és a gyámhatóság határozatát. 

 
4. § 

 
(1) Valamennyi otthonvezető minden hónap 5. napjáig e rendelet 1. melléklet 

szerinti jelentőlapon köteles tájékoztatni az intézményvezetőt az esetleges 
üres férőhelyekről, a várakozók számának alakulásáról, valamint a soron kívüli 
elhelyezési igényekről. 

 
(2) Az intézményvezető a várakozók számának alakulásáról a 2. melléklet szerint 

minden hónap 10-éig tájékoztatja a Közgyűlés elnökét. 
 
 

3. Az intézményi jogviszonnyal kapcsolatos szabályok 
 

5. § 
 

(1) A személyes gondoskodást nyújtó szociális intézményi jogviszony a férőhely 
elfoglalásakor a jogosult, vagy törvényes képviselője és az otthonvezető 
közötti megállapodás megkötésével jön létre. 

 
(2) A megállapodásban foglalt – az intézmény részéről fennálló – kötelezettségek 

teljesítésével kapcsolatos panasz kivizsgálása az intézményvezető 
hatáskörébe tartozik.  

 
(3) Az ellátást igénybe vevő a vitatott otthonvezetői intézkedéssel szemben az 

intézmény vezetőjéhez fordulhat. Amennyiben az ellátott az intézmény 
vezetőjének döntését is vitatja, a fenntartóhoz fordulhat. A fenntartó 
döntéséről határozatot hoz. 

 
(4) A Közgyűlés a (3) bekezdés szerinti fenntartói hatáskört a Közgyűlés elnökére 

ruházza át. 
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6. § 
 

(1) Az intézményi jogviszony megszüntetésének eseteire és módjaira 
vonatkozóan az Szt. 100-101. §-aiban, a 103-104. §-aiban, valamint a 108-
109. §-aiban foglaltak az irányadók. 

 
(2) Ha az ellátás megszüntetésével a jogosult vagy törvényes képviselője nem ért 

egyet, az erről szóló értesítés kézhezvételétől számított 8 napon belül a 
fenntartóhoz fordulhat. Ilyen esetben az ellátást változatlan feltételekkel 
mindaddig biztosítani kell, amíg a fenntartó jogerős, végrehajtható határozatot 
nem hoz. 

 
(3) A (2) bekezdésben szereplő önkormányzati hatósági jogkört a Közgyűlés az 

elnökére ruházza át. 
 
 

4. Intézményi térítési díj 
 

7. § 
 
(1) Az otthonokra vonatkozó napi és havi intézményi térítési díjat a Tolna Megyei 

Közgyűlés évente, legkésőbb a tárgyév április 1-jéig a 4/2001. (III. 2.) 
önkormányzati rendeletével állapítja meg.  

 
(2) A megállapított intézményi térítési díjakról a megyei önkormányzat közlönyén, 

illetve hivatalos lapján – a www.tolnamegye.hu honlapon – keresztül 
tájékoztatja a települési önkormányzatokat. 

 
 

5. Személyi térítési díj 
 

8. § 
 

(1) A személyi térítési díj megállapítása és felülvizsgálata során a jövedelemre, 
készpénzvagyonra és az ingatlanvagyonra vonatkozóan az ellátott vagy a 
törvényes képviselője nyilatkozatát kell figyelembe venni.  

 
(2) A jövedelemre és a készpénzvagyonra vonatkozó nyilatkozatokat megfelelő 

módon, okirattal bizonyítani szükséges. 
 
(3) Amennyiben az ellátott jelentős készpénzvagyona a teljes intézményi térítési 

díj összegével megegyező személyi térítési díj megfizetése során elfogy, a 
személyi térítési díjat felül kell vizsgálni, és újra meg kell állapítani. 

 
(4) Az intézményvezető az ellátottak személyi térítési díját az ellátás 

igénybevételétől számított 30 napon belül állapítja meg. A térítési díj 
felülvizsgálata során a személyi térítési díjat a fenntartó e tárgyú 
önkormányzati rendeletében megjelölt időponttól számított 30 napon belül kell 
megállapítani. 
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(5) Az állami gondoskodás alatt álló kiskorú esetén a szociális intézményi 
ellátásért nem kell térítési díjat megállapítani. Az erről szóló értesítést az 
intézmény vezetője megküldi a kiskorú gyámjának. 

 
(6) A fenntartó állapítja meg a személyi térítési díjat, amennyiben az ellátott 

ingyenes ellátásban részesül, és nem minősül állami gondoskodás alatt álló 
kiskorú személynek. 

 
(7) Ha a személyi térítési díj megállapítása vagy felülvizsgálata a fenntartó 

hatáskörébe tartozik, az otthonvezető az ellátás igénybevételét vagy a 
felülvizsgálatot követő nyolc napon belül köteles az iratanyagot felterjeszteni a 
Közgyűlés elnökének. 

 
(8) A (6) bekezdésben szereplő önkormányzati hatósági jogkört a Közgyűlés az 

elnökére ruházza át. 
 

9. § 
 
(1) A megállapított személyi térítési díj beszedéséről az otthonvezető 

gondoskodik. Az otthonvezető a személyi térítési díj befizetéséről, illetve a 
díjhátralékról nyilvántartást vezet a személyes gondoskodást nyújtó szociális 
ellátások térítési díjáról szóló 29/1996 (II. 17.) Korm. rendelet 3. melléklete 
szerint. 

 
(2) Amennyiben a személyi térítési díj – az otthonvezető, illetve az 

intézményvezető felszólítása ellenére – nem kerül befizetésre, a fenntartó 
megvizsgálja a tartásra köteles és képes hozzátartozót, és határozatban 
kötelezi az elmaradt személyi térítési díj befizetésére.  

 
(3) Az ellátott hozzátartozója által fizetendő térítési díj csökkentésére, illetve 

elengedésére egyedi mérlegelés alapján akkor kerülhet sor, ha a fizetési 
kötelezettség a térítési díj fizetésére kötelezett hozzátartozó megélhetését 
veszélyezteti.  

 
(4) A hozzátartozó által fizetendő térítési díj csökkentéséről, illetve elengedéséről 

kérelemre a fenntartó határozattal dönt. 
 
(5) A behajthatatlan követelés törlésének hatáskörét, valamint a (2)-(4) 

bekezdésekben foglalt hatásköröket a Közgyűlés az elnökére ruházza át.  
 
 

6. Előtakarékosság 
 

10. § 
 

(1) A rehabilitációs intézményekben és rehabilitációs célú lakóotthonban 
határozott időre elhelyezettek részére előtakarékossági rendszert kell 
működtetni. 

 
(2) Az előtakarékosság módját külön megállapodásban kell rögzíteni, amely 

egyénre szabottan, az ellátott, törvényes képviselője és a helyzetét ismerő 
szociális szakember bevonásával készül. 
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(3) Az előtakarékossággal összefüggő teendők lebonyolításáról az otthonvezető 

köteles gondoskodni. 
 
 

7. Emelt szintű idősotthoni ellátás 
 

11. § 
 
(1) Az átlagot jóval meghaladó minőségű elhelyezési körülményeket és 

szolgáltatásokat biztosító tartós bentlakásos szociális intézményekben – a 
személyi térítési díj mellett – egyszeri hozzájárulást kell fizetni.  

 
(2) A Tolna Megyei Önkormányzat bentlakásos intézményei közül a bátaszéki 

Szivárvány Idősek Otthonában biztosított az emeltszintű ellátás.  
 
(3) A Közgyűlés az egyszeri hozzájárulás összegét az alábbiak szerint állapítja 

meg: 
a) az egyágyas lakrészekben  1.400.000 Ft/fő, 
b) a kétágyas lakrészekben      900.000 Ft/fő. 

 
(4) Az egyszeri hozzájárulást a férőhely elfoglalásakor kell megfizetni.  
 
(5) A kétágyas lakrészeket igénylő házaspárokkal kötendő megállapodásban 

rögzíteni kell, hogy bármelyik fél elhalálozása esetén a túlélő házastársat 
változatlan feltételek mellett élete végéig köteles az intézmény tovább 
gondozni. 

 
(6) A Közgyűlés felhatalmazza az intézményvezetőt, hogy kivételesen indokolt 

esetben a fenntartó engedélyével a kétágyas lakrészeket egy ellátottnak is 
kiadhassák, amennyiben a kérelmező vállalja a kétágyas lakrész 
igénybevétele esetén megállapítandó egyszeri hozzájárulás – 1.800.00 Ft – 
megfizetését. 

 
(7) A (6) bekezdésben foglalt hatáskört a Közgyűlés az elnökére ruházza át.  
 

 
8. Az intézményi jogviszonyban állók érdekvédelme 

 
12. § 

 
(1) A jogosultak érdekeinek védelmében valamennyi otthonban Érdekképviseleti 

Fórum működik. 
 
(2) A Közgyűlés az általa fenntartott otthonokban az Érdekképviseleti Fórum 

megalakításának és működésének szabályait az alábbiak szerint állapítja meg: 
 Az Érdekképviseleti Fórum tagjai: 

a)  az intézményi ellátást igénybevevők közül két fő választott képviselő,  
b) az ellátottak hozzátartozói, illetve törvényes képviselői közül egy fő 
     választott képviselő, 
c) az otthon nem vezető beosztású dolgozóinak egy fő választott képviselője, 
d) a fenntartó képviseletében egy fő, akit a Közgyűlés delegál 4 évre. 
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(3)  Az Érdekképviseleti Fórum létszáma minden otthonban 5 fő. 
 
(4)  A (2) bekezdés a) és b) pontjában meghatározott tagok megválasztása 

lakógyűlésen, illetve gondnoki értekezleten, a c) pontban meghatározott tag 
megválasztása pedig munkaértekezleten történik egyszerű szavazati 
többséggel. 

 
(5)   Az Érdekképviseleti Fórum tagjai sorából - többségi szavazással - elnököt 

választ. Az Érdekképviseleti Fórum elnöke 30 napon belül írásban köteles 
értesíteni a panaszost a kivizsgálás eredményéről, valamint a panasz 
tárgyával kapcsolatban a fórum által javasolt intézkedésekről. 

 
(7) Az Érdekképviseleti Fórum működésének részletes szabályait az otthonok  

házirendjében kell meghatározni. 
 
 

9. A személyes gondoskodást nyújtó szociális intézmény  
fenntartójának feladat- és jogköre 

 
13. § 

 
(1)  A szociális otthonok a Tolna Megyei Kormányhivatal által kiadott működési 

engedély alapján végzik a szakmai jogszabályokban, az alapító okiratban, a 
szervezeti és működési szabályzatban és a szakmai programban rögzített 
feladataikat. 

 
(2) Az intézmény szervezeti és működési szabályzatának jóváhagyására irányuló 

hatáskört – az abban foglaltak jogi és szakmai előkészítését követően – a 
Közgyűlés az elnökére ruházza át. 

 
(3) A szociális intézmény – figyelembe véve a telephelyeken nyújtott általános és 

speciális szolgáltatásokat – szakmai programot köteles készíteni, melyet a 
fenntartónak jóváhagyás végett megküld. 

 
(4) A fenntartó a szakmai programban foglaltak végrehajtását, a szakmai munka 

eredményességének vizsgálatát a Tolna megyei Önkormányzati Hivatal 
Pénzügyi és Intézményfenntartó Osztálya által végzett szakmai ellenőrzés, 
valamint írásbeli és szóbeli beszámoltatás formájában rendeli el. 

 
(5) A (3) és (4) bekezdésben szereplő fenntartói szakmai felügyeletre vonatkozó 

hatáskört a Közgyűlés a Humán Bizottságra ruházza át. 
 
(8) Az Szt. előírásai alapján – a szakmai jogszabályok figyelembevételével – az 

intézményi ellátás igénybevételével kapcsolatos szabályokat, az ellátottak 
jogait és kötelességeit valamennyi telephelyen a házirendben kell 
meghatározni. 

 
(9) A házirendek jóváhagyását a Közgyűlés a Humán Bizottságra ruházza át. 
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14. § 
 

(1) A Közgyűlés a szolgáltatástervezési koncepciójában meghatározott feladatok 
megvalósulásának, végrehajtásának folyamatos figyelemmel kísérése 
érdekében szociálpolitikai kerekasztalt hoz létre. 

 
(2) A szociálpolitikai kerekasztal tagjai: 

a) a Közgyűlés elnöke,  
b) a regionális feladatot ellátó gyermekvédelmi és szociális módszertani 

intézmények igazgatói (Tolna megye ellátási területén működő 
konzorciumi tagintézmény vezetője), 

c) a gyermekvédelmi és szociális intézményt fenntartók képviselői,  
d) fogyatékkal élők, hátrányos helyzetűek érdekképviseleti szervezeteinek 

képviselői, 
e) a megye területén létrehozott más szociálpolitikai kerekasztalok egy-

egy képviselője. 
 
(3) A szociálpolitikai kerekasztalt működésének részletes szabályait maga 

határozza meg. 
 
 

10. Záró rendelkezések 
 

15. § 
 

(1) Jelen rendelet 2011. július 1. napján lép hatályba. 
 
(2) A rendelet hatálybalépésével egyidejűleg a Tolna Megyei Önkormányzat 

személyes gondoskodást nyújtó ellátásokról, valamint azok igénybevételéről 
szóló 16/2008. (VI. 27.) önkormányzati rendelete, valamint az azt módosító 
18/2009. (IX. 18.) önkormányzati rendelete hatályát veszti. 

 
 
 
  Dr. Puskás Imre    Dr. Bartos Georgina 
 a megyei Közgyűlés elnöke        megyei főjegyző 
 
 

 
Záradék: 
 
A rendelet 2011. június hónap 24. nap kihirdetésre került. 
 
Szekszárd, 2011. június hónap 24. nap 
 
 
 

Dr. Bartos Georgina 
  megyei főjegyző 

 



ADATSZOLGÁLTATÓ NEVE:

Férfi
Nő
Összesen:

Megjegyzés:

otthonvezető

a hónap utolsó     
napján

személyek száma a hónap 
folyamán

Az intézménynél 
lévő kérelmek 

száma

Ebből soron kívüli 
elhelyezésre 

irányuló   kérelem

A gondozásból kikerültek közül meghalt:

Kelt: …………………………………… ……………………………………………

Összes 
gondozott

Üres 
férőhely

11/2011 (VI. 24.) önk. rendelet 1. melléklete

ADATSZOLGÁLTATÓK: Valamennyi szociális otthon
BEKÜLDÉSI HATÁRIDŐ: A tárgyhónapot követő 5. nap

JELENTŐLAP

A szociális otthon 20…………… havi létszámadatairól

Engedélyezett 
férőhelyek     

száma

Az előző hó   
végén        

betöltött      
fh-ek száma

Nemek Gondozásba 
vett

Gondozásból 
kikerült
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Tolna Megyei Önkormányzat 
Integrált Szociális Intézménye 

JELENTŐLAP 
 

a szociális otthonok 20……….. havi létszámadatairól 
 
 
 
 
Az otthon neve  
 

 
 
 

A telephelyen nyújtott 
szolgáltatás típusa: 

 

E
ngedélyezett 

férőhelyek 
szám

a: 

A
z előző hó 

végén betöltött 
fh-ek szám

a 

G
ondozásba 

bekerült 
szem

élyek szám
a  

G
ondozásból 

kikerült 
szem

élyek szám
a  

Ö
sszes ellátott 

Ü
res férőhely 

A
z otthonnál 

lévő kérelm
ek 

szám
a: 

E
bből soron 

kívüli 
elhelyezésre 
irányuló 
kérelm

ek:

    a hónap 
folyamán 

a hónap utolsó 
napján 

  

Palánki Idősek Otthona 
 

Idősek otthona         

Szivárvány Idősek Otthona 
 

Idősek otthona         

Sárpilisi Idősek Otthona 
 

Idősek otthona         

Dunaföldvári Idősek Otthona 
 

Idősek otthona         

Idősek otthonai összesen: 
 

         

Szent András Otthon Pszichiátriai betegek 
ápoló, gondozó otthona 

        

Árpád-házi Szent Erzsébet 
Otthon 

Pszichiátriai betegek 
ápoló, gondozó otthona 

        

Pszichiátriai betegek otthonai 
összesen: 
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Az otthon neve  
 

 
 
 

A telephelyen nyújtott 
szolgáltatás típusa: 

 

E
ngedélyezett 

férőhelyek 
szám

a: 

A
z előző hó 

végén betöltött 
fh-ek szám

a 

G
ondozásba 

bekerült 
szem

élyek szám
a  

G
ondozásból 

kikerült 
szem

élyek szám
a  

Ö
sszes ellátott 

Ü
res férőhely 

A
z otthonnál 

lévő kérelm
ek 

szám
a: 

E
bből soron 

kívüli 
elhelyezésre 
irányuló 

Mechwart András Otthon Fogyatékosok ápoló, 
gondozó otthona 

        

Árpád-házi Szent Erzsébet 
Otthon 

Fogyatékosok ápoló, 
gondozó otthona 

        

Hétszínvilág Otthon Felnőtt fogyatékosok ápoló, 
gondozó otthona  

        

Hétszínvilág Otthon Kiskorú fogyatékosok ápoló, 
gondozó otthona 

        

Tölgyfa Otthon Fogyatékosok ápoló, 
gondozó otthona  

        

Fogyatékosok ápoló, gondozó 
otthonai összesen: 

         

Margaréta Otthon 
 

Fogyatékosok rehabilitációs 
intézménye 

        

Hétszínvilág Otthon Fogyatékosok rehabilitációs 
intézménye 

        

Fogyatékosok rehabilitációs 
intézményei összesen: 

         

Fogyatékosok Lakóotthona 
 

Fogyatékosok rehabilitációs 
lakóotthona 

        

Csilla von Boeselager Otthon Szenvedélybetegek ápoló, 
gondozó otthona  

        

Csilla von Boeselager Otthon Szenvedélybetegek 
rehabilitációs intézménye 

        

 
ÖSSZESEN: 
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I N D O K O L Á S 
 
A személyes gondoskodást nyújtó ellátásokról, valamint azok igénybevételéről 

szóló 11/2011. (VI. 24.) önkormányzati rendelet tervezetéhez 
 
 

Általános indokolás 
 
A szociális igazgatásról és a szociális ellátásokról szóló 1993. évi III. tv. (a 
továbbiakban: Szt.) 92. § (1) bekezdésének megfelelően a helyi önkormányzat 
személyes gondoskodást nyújtó ellátásokról, azok igénybevételéről, valamint a 
fizetendő térítési díjakról rendeletet alkot. 
A jogalkotásról szóló 2010. évi CXXX. törvény 3. §-a értelmében a jogszabályban 
nem lehet megismételni olyan rendelkezéseket, amelyeket egy másik jogszabályban 
már előírt a jogalkotó. 
 
Az eddig hatályban lévő 16/2008. (VI. 27.) önkormányzati rendelet számos helyen 
megismételte azokat az előírásokat, amelyeket az Szt. és a hozzá kapcsolódó 
rendeletek szabályoznak, változott továbbá a személyi térítési díjak megállapításra 
vonatkozó előírás is, ezért kerül sor most egy új rendelet alkotására. 
 
 

Részletes indokolás 
 

1. §-hoz 
 

Az Szt. 90. §-a írja le a helyi önkormányzat rendeletének hatályát. Ezen túl a 
Közgyűlés elnökének jogában áll fogadni más megyéből is ellátottat, amennyiben az 
intézmény férőhely-kihasználtsága szempontjából, vagy méltányosságból ezt 
indokoltnak tartja. 

 
2. § -hoz 

 
Az igénybevételi eljárást a 9/1999. (XI. 24.) SzCsM rendelet szabályozza, ám az 
intézményi jogviszony keletkeztetése az intézményvezető hatásköre. A rendelet az 
Integrált Szociális Intézmény (a továbbiakban: ISZI) igazgatójának ezen hatáskörét 
az otthonvezetőkre ruházza át. 
 

3. § -hoz 
 
Az Szt. és a 36/2007. (XII. 22.) SzMM rendelet részletese szabályozza, hogy mely 
dokumentumok beszerzésére van szükség a bentlakásos intézményi férőhely 
elfoglalásához. Ezen felül szükséges a már bent lévő lakók egészségének védelme 
érdekében előírni, hogy csak negatív bakteriológiai leletekkel és a tüdőszűrésen való 
részvétel igazolásával lehet a férőhelyet igénybe venni. Ez természetesen nem azt 
jelenti, hogy az esetleges fertőzés kizárná a lakó felvételét, ám a betegség 
ismeretében el lehet kezdeni a szükséges gyógykezelést. 
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4. § -hoz 

 
Az otthonok férőhely-kihasználtságának folyamatos nyomon követése csak úgy 
valósítható meg, ha az otthonvezetők rendszeresen tájékoztatják az igazgatót, az 
igazgató pedig a Közgyűlés elnökét.  
 

5. § -hoz 
 
Az intézményi jogviszonyt az Szt. 94. § (1) bekezdésének e) pontjának értelmében a 
személyes gondoskodás iránti kérelemről dönteni jogosult személy intézkedése 
keletkezteti. Megyénkben a döntési jogkört e rendelet értelmében az otthonvezetők 
gyakorolják. 
Az Szt. 94/E. §-a rendelkezik az intézményben élőket megillető jogokról, a (14) 
bekezdése szerint az intézményvezető tizenöt napon belül köteles a panasztevőt 
írásban értesíteni a panasz kivizsgálásának eredményéről. Amennyiben az 
intézményvezető határidőben nem intézkedik, vagy a panasztevő nem ért egyet az 
intézkedéssel, az intézkedés kézhezvételétől számított nyolc napon belül a 
fenntartóhoz fordulhat jogorvoslattal. Ezt a hatáskört a Közgyűlés e rendeletben 
elnökére ruházza át. 
 

6. § -hoz 
 
Az intézményi jogviszony megszüntetését az Szt. szabályozza. A megszüntetéssel 
kapcsolatos fenntartói jogosítványokat a Közgyűlés elnökére ruházza át. 
 

7. § -hoz 
 
Az intézményi térítési díj megállapítása az Szt. szabályai szerint történik. 
Közzétételének módját a helyi rendeletben szükséges szabályozni. 
 

8. § -hoz 
 
A személyi térítési díjak megállapítására vonatkozóan az Szt. és a 29/1993. (II. 17.) 
Korm. rendelet új előírásokat tartalmaz, amelyeket már a 2011. évi felülvizsgálatok, 
illetve a 2011. január 1-je után felvételt nyert lakók személyi térítési díjának 
megállapítása során is alkalmazni kellett.  
 

9. § -hoz 
 
A személyi térítési díjjal kapcsolatos nyilvántartási és jelentési kötelezettség a 
magasabb szintű jogszabályok szerint az intézményvezető hatásköre, e rendelet 
azonban az otthonvezető hatáskörébe utalja. 
A tartásra köteles és képes hozzátartozó vizsgálatára csak akkor kerül sor, ha a 
személyi térítési díj valamilyen oknál fogva nem kerül befizetésre. Ebben az esetben 
átruházott hatáskörben a Közgyűlés elnöke jogosult eljárni. 
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10. § -hoz 

 
Az Szt. 112. § (5) bekezdése szerint rehabilitációs intézményben és a rehabilitációs 
célú lakóotthonban határozott időre elhelyezett ellátottak részére - külön 
jogszabályban meghatározott feltételek alapján - előtakarékossági rendszer 
működtethető. E rendelet írja le részletesen ennek módját. 
 

11. § -hoz 
 

Az ISZI otthonai közül csak a bátaszéki Szivárvány Idősek Otthonában van 
lehetőség emelt szintű idősotthoni ellátásra.  Az emelt szintű ellátást csak egyszeri 
térítés befizetését követően lehet igénybe venni. 
 

12. § -hoz 
 
Az Szt. 92/B. § (1) bekezdésének g) pontja értelmében a személyes gondoskodást 
nyújtó szociális intézmény állami fenntartója gondoskodik az érdekképviseleti fórum 
megalakításáról. Ennek a kötelezettségnek teszünk eleget, amikor a rendelet előírja 
az érdekképviseleti fórum megalakításának módját. 
 

13. § -hoz 
 
 
A szociális intézményt fenntartó jóváhagyja az intézmény szervezeti és működési 
szabályzatát, szakmai programját, valamint a szakosított ellátást nyújtó intézmény 
esetében a házirendet. Ezek közül a fenntartói jogok közül az SZMSZ jóváhagyását 
a Közgyűlés elnökére, a szakmai program és a házirend jóváhagyását szakmai 
bizottságára ruházza át a Közgyűlés. 

 
14. § -hoz 

 
Az Szt. Szt. 58/B. § (2) bekezdése szerint a helyi rendeletben kell meghatározni, 
hogy a helyi szociálpolitikai kerekasztal tagjai a helyi önkormányzat területén 
szociális intézményeket működtető fenntartók képviselőin kívül mely szervezetek 
képviselői vesznek részt.   
 



 4. számú melléklet

Cím Intézmény 2010.XII.31-i 2011. évi 2011. évi 2011. évi 2011.XII.31-i 2010/2011 2011/2012
szám neve enged.záró létsz. vált. kv.-i létsz. kv.-i létsz. enged.záró enged. enged.

létszám időpontja keret keret létszám ped.létsz. ped.létsz.
csökkentés emelés (létsz. előir.) (tanév ny.) (tanév ny.)

fő hó,nap fő fő fő fő fő
101. Egységes Gyógypedagógiai M.I. 163,50

Létszámcsökkentés 2011.03.16 -5,00 83        
Iskolapszichologus
Móra F. Tagintézmény beolvadása 2011.07.01 17,75
Létszámcsökkentés (Móra F. Tagint.) 2011.07.15 -4,00 172,25 95         

102. Móra F. Ált. Isk. Dombóvár 26,25
Létszámcsökkentés 2011.03.16 -2,00
Létszámcsökkentés 2011.06.01 -4,00
Álláshely megszüntetés 2011.06.30 -2,50
Megszűnés, beolvadás 2011.06.30 -17,75 0,00 22        -         

103. Sztárai M. Gimnázium Tolna 30,25
Üres álláshely megszüntetés 2011.03.01 -2,00

28,25 20        20         
104. Tolnai Lajos N. N. Gimn. Gyönk 54,50

Álláshely megszüntetés 2011.06.15 -3,00
51,50 35        33         

105. Szent László Szakképző Iskola 528,00
Üres álláshely megszüntetés 2011.03.01 -20,00
Létszámcsökkentés 2011.03.16 -13,00 495,00 388,5   357,5    

106. Balassa János Kórház 1 780,00 1 780,00

107. Gyermekvédelmi Igazgatóság 207,50
Üres álláshely megszüntetés 2011.03.16 -3,00
Létszámcsökkentés 2011.03.16 -3,00
Létszámcsökkentés 2011.03.19 -1,00
Létszámcsökkentés 2011.05.01 -1,00
Létszámcsökkentés 2011.06.16 -1,00
Létszámcsökkentés 2011.12.01 -1,00 197,50 63        63         

108. Integrált Szociális Intézmény 582,00
Üres álláshely megszüntetés 2011.02.28 -9,00
Létszámcsökkentés 2011.03.16 -15,00 558,00
MT hatálya alá tart.  fogl. 20,00 20,00
MT hat. alá tart. gondozottak 70,00 70,00
MT rövid időtartamú közfoglalkoztatás 2011.05.01 11,50
MT rövid időtartamú közfoglalkoztatás 2011.08.31 -11,50
MT rövid időtartamú közfoglalkoztatás 2011.09.01 6,50
MT rövid időtartamú közfoglalkoztatás 2011.12.31 -6,50

109. Illyés Gy. M. Könyvtár Szd. 32,75
Létszámcsökkentés 2011.03.16 -3,00 29,75

110.1.a. Wosinsky M. M. Múzeum Szd. 44,00
Üres álláshely megszüntetése 2011.03.01 -2,00
Létszámcsökkentés 2011.03.16 -2,00 40,00
autópálya nyomv. régészeti feltárás 30,00 2011.03.01 -15,00 15,00
határozott időre  

110.2.a Általános Művelődési Központ 11,00
Létszámcsökkentés 2011.03.01 -1,00 10,00 7          6           

111. Megyei Levéltár Szd. 20,00
Létszámcsökkentés 2011.03.01 -1,00 19,00

112. Magyarországi Német Színház 34,00
Üres álláshely megszüntetése 2011.03.01 -2,00 32,00
Összesen: 3 633,75 -151,25 35,75 3 518,25 618,5   574,5    

 A Tolna Megyei Önkormányzat intézményeinek
2011. évi engedélyezett költségvetési létszámkerete



 4. számú melléklet

Cím Intézmény 2010.XII.31-i 2011. évi 2011. évi 2011. évi 2011.XII.31-i 2010/2011 2011/2012
szám neve enged.záró létsz. vált. kv.-i létsz. kv.-i létsz. enged.záró enged. enged.

létszám időpontja keret keret létszám ped.létsz. ped.létsz.
csökkentés emelés (létsz. előir.) (tanév ny.) (tanév ny.)

fő hó,nap fő fő fő fő fő

 A Tolna Megyei Önkormányzat intézményeinek
2011. évi engedélyezett költségvetési létszámkerete

T.M. Önkormányzati Hivatal

köztisztviselői állásh. 52,00
üres álláshely megszüntetése 2011.01.01 -1,75
létszámcsökkentés 2011.03.16 -3,00 47,25
Projektmenedzser szervezetek (MT hat.) 4,00 4,00
határozott időre 
MT hatálya alá tartozók 11,00
üres álláshely megszüntetése 2011.01.01 -2,00 9,00
Önkormányzat összesen: 3 700,75 -158,00 35,75 3 578,50 618,5   574,5    
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Megállapodás módosítása 
iskolapszichológusi szolgáltatás 

megbízás keretében történő ellátására 
 
 
mely létrejött egyfelől a Szekszárd és Térsége Többcélú Kistérségi Társulás 
(székhelye: 7100 Szekszárd, Tartsay u. 10.) képviseli: Horváth István elnök mint 
Megbízó, másfelől a Tolna Megyei Önkormányzat (székhelye: 7100 Szekszárd, 
Szent István tér 11-13.) képviseli: dr. Puskás Imre, a Közgyűlés elnöke mint 
Megbízott között az alábbi feltételekkel: 

 
1. A szerződő felek rögzítik, hogy az iskolapszichológusi szolgáltatás megbízás 

keretében történő ellátására 2010. július 15-én kötött megállapodás 1. pontja 
helyébe az alábbi pont lép:  
„1. A Szekszárd és Térsége Többcélú Kistérségi Társulás megbízza a Tolna 
Megyei Önkormányzatot, hogy – a 24/2010. (V. 18.) NEFMI rendelet szerint 
benyújtott támogatási igény elfogadása esetén – 2010. szeptember 1-jétől 
2011. december 31-ig az általa fenntartott Egységes Gyógypedagógiai 
Módszertani Intézmény útján gondoskodjon a társult települések közigazgatási 
területén az iskolapszichológusi szolgáltatás ellátásáról.” 
 

2. A megállapodás 2. pontjában törlésre kerül az alábbi szövegrész: 
„és a pedagógiai szakszolgálatokról szóló 14/1994. (VI. 24.) MKM rendelet” 
 

3. A megállapodás 6. pontja helyébe az alábbi pont lép: 
„6. Megbízó a Megbízottal a megállapodás tárgya szerinti iskolapszichológusi 
feladatok ellátásáról 2011. június 25-ig, illetve 2012. február 28-ig az adott 
tanév/nevelési év tényleges mutatószámaival köteles elszámolni.” 

 
4. A szerződő felek az 1. pontban megjelölt megállapodásnak jelen módosítással 

nem érintett pontjait változatlan tartalommal továbbra is hatályosaknak 
tekintik. 

 
 
 

Szekszárd, 2011. július … 
 
 
 
 
            dr. Puskás Imre           Horváth István 
             a Közgyűlés elnöke                            a Társulás elnöke 



            
 

           6. számú melléklet 
 
 
 
 

Megállapodás módosítása 
 

gyógytestnevelési feladatok megbízás keretében történő ellátására 
 
 
mely létrejött egyfelől a Szekszárd és Térsége Többcélú Kistérségi Társulás 
(székhelye: 7100 Szekszárd, Tartsay u. 10.) képviseli: Horváth István elnök mint 
Megbízó, másfelől a Tolna Megyei Önkormányzat (székhelye: 7100 Szekszárd, Szent 
István tér 11-13.) képviseli: dr. Puskás Imre, a Közgyűlés elnöke mint Megbízott között 
az alábbi feltételekkel: 

 
 

1. A szerződő felek rögzítik, hogy a gyógytestnevelési feladatok megbízás keretében 
történő ellátására 2010. július 15-én kötött megállapodás függelékét szeptember 1-
jei hatállyal a melléklet szerint módosítják.  

 
 

2. A szerződő felek az 1. pontban megjelölt megállapodásnak jelen módosítással nem 
érintett pontjait változatlan tartalommal továbbra is hatályosaknak tekintik. 

 
 
 

 
 
 

Szekszárd, 2011. július … 
 
 
 
 
            dr. Puskás Imre           Horváth István 
             a Közgyűlés elnöke                            a Társulás elnöke 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 

A Szekszárd és Térsége Többcélú Kistérségi Társulás és 
a Tolna Megyei Önkormányzat között   

gyógytestnevelési feladatok megbízás keretében történő ellátására 
kötött megállapodás 

 
1. számú függeléke 

(2011. szeptember 1-től) 
 

Megállapodás alapján gyógytestnevelésben részesülő közoktatási intézmények 
 

Sz. Közoktatási intézmény neve  Feladatellátási hely 
 

Ellátott évfolyamok 

1.  Báta Általános Művelődési 
Központ 

Báta óvoda 
Báta iskola 

óvoda 
1-8. évfolyam 

2. Bogyiszló-Fácánkert Társult 
Általános Iskola és Óvoda 

Bogyiszló óvoda 
Bogyiszló iskola  
Fácánkert óvoda 

óvoda 
1-8. évfolyam 
óvoda 

3. Bíborvég Általános Művelődési 
Központ, Decs 

Decs óvoda 
Decs iskola  
Sárpilis óvoda 
Sárpilis iskola  

óvoda 
1-8. évfolyam 
óvoda 
1-4. évfolyam 

4. 

Bátaszék-Alsónyék-Pörböly 
Mikrotérségi Bölcsőde, Óvoda, 
Általános Iskola, AMI, Gimnázium 
és Pedagógiai Szakszolgálat 

Bátaszék óvoda 
 

 
óvoda 
 

5. Általános Művelődési Központ, 
Őcsény 

Őcsény óvoda 
Őcsény iskola 

óvoda 
1-8. évfolyam 

6. Baka István Általános Iskola Baka iskola 
Gyógypedagógiai Tag. 

7-8. évfolyam 
7-8. évfolyam 

7. Babits Mihály Általános Iskola Babits iskola 
Medina iskola 

1-8. évfolyam 
1-4. évfolyam 

8. Dienes Valéria Általános Iskola 
Grundschule 

Dienes iskola 1-8. évfolyam 

9. 1. sz. Óvoda Szálka óvoda óvoda 
10. Gyermeklánc Óvoda Kertvárosi óvoda 

Szőlőhegyi óvoda 
óvoda 
óvoda 

11.  Wosinsky Mór Általános Iskola, 
Óvoda és AMI 

Tolna Selyem óvoda 
Tolna Aprajafalva 
óvoda 
Tolna Zöldkert óvoda 

óvoda 
óvoda 
óvoda 

12. Várdomb-Alsónána Bölcsőde, 
Óvoda és Általános Iskola 

Alsónána óvoda 
Várdomb óvoda 
Várdomb iskola 

óvoda 
óvoda 
7-8. évfolyam 

13. Béri Balogh Ádám Általános Iskola Kölesd iskola 1-8. évfolyam 
14. Körzeti Általános Iskola, Óvoda és 

AMI 
Zomba óvoda 
Zomba iskola 
Felsőnána óvoda 
Felsőnána iskola 
Kéty óvoda 
Tengelic óvoda 
Tengelic iskola 

óvoda 
1-8. évfolyam 
óvoda 
1-4. évfolyam 
óvoda 
óvoda 
1-7. évfolyam 

15. Gárdonyi Géza Óvoda és 
Általános Iskola 

Fadd iskola 
Gerjen iskola 

7-8. évfolyam 
7-8. évfolyam 

16. 2. sz. Óvoda Szekszárd óvoda 
Medina óvoda 

óvoda 
óvoda 

 



 
 7. számú melléklet 

 
CULTURA OECONOMICA KÖZHASZNÚ ALAPÍTVÁNY  

ALAPÍTÓ OKIRATA 
(egységes szerkezetbe foglalva) 

 
Preambulum 

 
Alulírott Alapítók a magyar felsőoktatás fejlesztése, a közgazdászképzés elősegítése, a 
hazai szellemi élet serkentése és a tudományos kutatás ösztönzése érdekében az 1989. 
október 25. napján kelt és a művelődési miniszterhelyettes által 1990. január 18. napján 
jóváhagyott alapító okirattal hozták létre jelen Alapítványt. 
 
A létrehozást követően az Alapítvány Alapító Okirata többszöri kisebb, az Alapítók 
vezetőinek, valamint az JPTE jogutód PTE dékánjai személyének változása okán 
felmerülő változások nyilvántartásba vételén kívül két ízben esett át az Alapítók általi 
jelentősebb módosításon.  
 
Az eredeti Alapító Okirat módosítására először az 1994. március 4. napján kelt a 
„Alapító Okirat Módosítás” megnevezésű dokumentumban foglaltakkal került 
kiegészítésre. Ezt követően pedig, a 2004. november 11. napján elfogadott Alapító 
Okiratnak az Alapítók általi elfogadásával került sor az eredeti Alapító Okirat átfogó 
módosítására. E módosítás leglényegesebb eleme az Alapítvány közhasznú alapítvánnyá 
történő átalakulása, valamint a közhasznú alapítványként való bejegyeztetése. 
 
A 2004. november 11-i átfogó módosítást követően az Alapítók a 2011. február 18. 
napján megtartott kuratóriumi ülés keretein belül a Ptk. 74/A–F. §-ai, valamint a 
közhasznú szervezetekről szóló 1997. évi CLVI. törvény alapján 

-  az Alapítvány közhasznúvá nyilvánítását határozták el,  
- a Kereskedelmi és Hitelbank Zrt. lemondása alapján 

az alapítói jogainak gyakorlására a Tolna Megyei Önkormányzatot jelölte ki,  
 

s ennek megfelelően az alábbi Alapító Okiratot fogadták el.  
 
 
 
1) Az Alapítók: 
 

Hungária Biztosító Rt., jogutód az Allianz Hungária Biztosító Rt, jogutód az Allianz 
Hungária Biztosító Zártkörűen Működő Részvénytársaság  
Székhelye: 1087 Budapest, Könyves Kálmán krt. 48-52. 

  
 Baranya Megyei Tanács, jogutód a Baranya Megyei Önkormányzat 
 Székhelye: 7621 Pécs, Széchenyi tér 9. 
 
 Tolna Megyei Tanács, jogutód a Tolna Megyei Önkormányzat 
 Székhely: 7100 Szekszárd, Szent István tér 11-13. 
 
2) Az Alapítvány neve: Cultura Oeconomica Alapítvány 
 
3) Az Alapítvány székhelye: 7622 Pécs, Rákóczi út 80. 
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4) Az Alapítvány célja: 
 
A Pécsi Tudományegyetem Közgazdaságtudományi Kara kiemelkedő eredményeket elérő 
oktatói és hallgatói szakmai színvonalának fejlesztése, a gazdálkodó szervezetek számára 
korszerű elméleti és gyakorlati ismeretekkel rendelkező szakemberek képzése és 
továbbképzése 
 
Az Alapítvány besorolási kategóriája: közhasznú szervezet. 
 
Az Alapítvány által végzendő közhasznú tevékenység az 1997. évi CLVI. tv. 26. § c) 
pontja alapján: Tudományos tevékenység, kutatás. 
 
Az Alapítvány a célja elérése érdekében a tudományos tevékenység, kutatás közhasznú 
tevékenységi kör keretein belül az alábbi tevékenységeket végzi: 

a) a kar nappali tagozatos hallgatói részére tanulmányi versenyek szervezése; 
b) a hallgatók tudományos tevékenységének, ezen belül főként a tudományos diákköri 

munka előmozdítása; 
c) az oktatói munka komplex értékelésén alapuló elismerése; 
d) az oktatók tudományos és publikációs tevékenységének támogatása; 
e) a kar idegen nyelvű kiadványai megjelentetésének támogatása; 
f) az oktatók szakmai nyelvtudása érdekében nyelvtanfolyamok szervezése; 
g) a hazai és nemzetközi ismeretszerzés lehetőségeinek biztosítása; 
h) neves külföldi szakemberek meghívása; 
i) az oktatást, a tudományos kutatást és a szellemi alkotást elősegítő eszközök 

beszerzésének és üzemeltetésének elősegítése 
 
5) Az Alapítvány induló vagyona: az Alapítók által rendelkezésre bocsátott összesen 
5.200.000.-Ft, azaz ötmillió-kettőszázezer forint készpénz, amely összeget az Alapítók a 
Kereskedelmi és Hitelbank Zártkörűen Működő Részvénytársaság jogelődjénél, az Országos 
Kereskedelmi és Hitelbank Rt. fiókjánál az Alapítvány nyilvántartásba vételéig letéti 
bankszámlán helyeztek el, és amelyhez 

az Országos Kereskedelmi és Hitelbank, jogutód a Kereskedelmi és Hitelbank Rt., 
jogutód a Kereskedelmi és Hitelbank Zártkörűen Működő Részvénytársaság (1051 
Budapest, Vigadó tér 1.) 3.000.000.-Ft.,  

a Hungária Biztosító Rt., jogutód az Allianz Hungária Biztosító Rt., jogutód az Allianz 
Hungária Biztosító Zártkörűen Működő Részvénytársaság (1087 Budapest, Könyves 
Kálmán krt. 48-52.) 1.000.000.-Ft., 

a Baranya Megyei Tanács, jogutód a Baranya Megyei Önkormányzat (7621 Pécs, 
Széchenyi tér 9.) 1.000.000.-Ft., 

a Tolna Megyei Tanács, jogutód a Tolna Megyei Önkormányzat (7100 Szekszárd, 
Szent István tér 11-13.) 200.000.-Ft.  
összeggel járult hozzá. 
 
Az Alapítvány vagyonát képezik továbbá az Alapítvány számlájára később befizetett hazai és 
külföldi adományok. 
 
5.1. Az Alapítvány nyílt, ahhoz bármely bel- és külföldi, természetes és jogi személy 
csatlakozhat, ha az Alapítvány céljaival egyetért, és azt anyagilag támogatni kívánja. A 
csatlakozáshoz a Kuratórium hozzájárulása szükséges. 
 
5.2. Az esetleges külföldi támogatásoknak valutában történő kezelésére külön 
devizaszámlát nyit és az azon lévő, illetve oda befolyó összeget devizában is 
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felhasználhatja. 
 
5.3. Az Alapítvány pénzbeli, dologi és természetbeli támogatásokat, valamint ingyenes 
szolgáltatást is elfogadhat, elfogadásáról a Kuratórium dönt. 
 
5.4. Az Alapítvány váltót, illetve más hitelviszonyt megtestesítő értékpapírt nem 
bocsáthat ki. 
 
5.5. Az Alapítvány támogatást egyéni kérelmek vagy pályázatok alapján nyújthat. A 
támogatott személyek vagy szervezetek tevékenysége az alapítványi célokhoz 
kapcsolódik, azok megvalósítását segíti. 
 
5.6. Az Alapítvány bármely cél szerinti juttatását pályázathoz kötheti. A pályázat nem 
tartalmazhat olyan feltételeket, amelyekből – az eset összes körülményeinek 
mérlegelésével – megállapítható, hogy a pályázatnak előre meghatározott nyertese van 
(színlelt pályázat). Színlelt pályázat a cél szerinti juttatás alapjául nem szolgálhat. 
 
5.7. Az Alapítvány ösztöndíjat és egyszeri támogatást is nyújthat, valamint az 
alapítványi célok mind hatékonyabb megvalósítása érdekében fő- és mellékállású 
alkalmazottat is foglalkoztathat. 
 
5.8. Az Alapítvány vállalkozói tevékenységet is folytathat, amely azonban nem lehet az 
Alapítvány fő tevékenysége. Az Alapítvány vállalkozási tevékenységet csak közhasznú 
céljainak megvalósítása érdekében, azokat nem veszélyeztetve végez. Gazdálkodása 
során elért eredményét nem oszthatja fel, azt az alapítványi célokban megfogalmazott 
tevékenységekre használja fel. 
 
5.9. Az Alapítvány vagyonát – a Kuratóriummal kötött szerződésben előírt jogok és 
kötelezettségek mellett – a Kereskedelmi és Hitelbank Rt. jogutód a Kereskedelmi és 
Hitelbank Zárkörűen Működő Részvénytársaság kezeli, és annak betéti kamatait évente a 
Kuratórium rendelkezésére bocsátja. 
 
5.10. Az Alapítvány nyilvántartásaira egyebekben a reá irányadó könyvvezetési szabályokat 
kell alkalmazni. 
 
6) Az alapítványi vagyon felhasználásának módja: 
 
6.1. Az Alapítvány Kuratóriuma kizárólag az alapítványi vagyon hozadékával, kamataival 
rendelkezhet és gazdálkodhat. 
 
6.2. Az Alapítvány Kuratóriuma az Alapító Okiratban meghatározott célkitűzést szolgáló 
tevékenységek gyakorlása során az alapítványi vagyont az alábbiakban meghatározott módon 
használhatja fel.  

a) A kar nappali tagozatos hallgatóinak részére tanulmányi versenyek szervezése. (A 
hallgatók részére évfolyamonként a kuratórium által évente meghatározott tanulmányi 
díj tűzhető ki. A hallgatók teljesítményét pedig komplex értékelés alapján kell 
rangsorolni.  

b) A hallgatók tudományos tevékenységének, ennek kereteiben főként a diákköri 
munkának az előmozdítása. (A Kuratórium egyedi elbírálás szerint dönt a hallgatók 
által benyújtott kérelmek alapján.) 

c) Az oktatói munka komplex értékelésen alapuló elismerése. (A Kuratórium a Kari 
Tanács által elfogadott normatív pontrendszer szerint a benyújtott pályázatok alapján 
hozza meg döntését.) 

d) Az oktatók tudományos és publikációs tevékenységének támogatása. (Pályázatok 
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alapján a Kuratórium jutalmazhatja a fiatal oktatók, vagy azok egy csoportjának olyan 
tudományos tevékenységét, amely hazai vagy nemzetközi tudományos fórumon – 
konferencián, folyóiratban vagy önálló műként – magas színvonalával elismerést 
váltott ki. A pályadíjak összegét a Kuratórium évente állapítja meg. A Kuratórium 
legfeljebb tizenkét hónapra fizethet ösztöndíjat tudományos témák kutatásáért, vagy 
szellemi alkotásokért (könyv, egyetemi jegyzet, számítástechnikai/informatikai 
program). A pályázatok elnyerésénél előnyben részesülnek az alapítók által preferált 
témák.) 

e) A kar idegen nyelvű kiadványai megjelentetésének támogatása. (A Kuratórium a 
felelős kiadó kérelme alapján hozza meg döntését.) 

f) Az oktatók szakmai nyelvtudása érdekében szakmai nyelvtanfolyamok szervezése. (A 
nyelvtanfolyamok szervezése keretében kiemelten támogatja a kuratórium a német és 
az angol szakfordítói képzést, valamint a kollektív szaknyelvtanulási akciókat 
esetenkénti elbírálás alapján.) 

g) A hazai és nemzetközi ismeretszerzés lehetőségeinek biztosítása. (Ennek keretében 
támogatja az oktatók és a hallgatók hazai és külföldi tanulmányait, és konferenciákon 
való részvételüket. Egyedi elbírálás alapján egyszeri támogatás adható oktatók és 
hallgatók belföldi vagy külföldi tanulmányútjaihoz, amelyek során eredményeiket 
ismertetik vagy új eljárásokat, módszereket sajátítanak el. Ezen kívül nemzetközi 
szimpóziumok, speciális kurzusok, tematikus vitatáborok, kiállítások szervezéséhez 
nyújthat a Kuratórium támogatást, valamint ilyeneket maga is szervezhet.) 

h) Neves külföldi szakemberek meghívása. (A Kuratórium a külföldi szakemberek 
meghívásának költségeit abban az esetben támogathatja, amennyiben a meghívottak 
oktatási vagy kutatási tevékenységükkel hatékonyan segítik az alapítvány céljainak 
megvalósulását.) 

i) Az oktatást, a tudományos kutatást és a szellemi alkotást segítő eszközök 
beszerzésének és üzemeltetésének támogatása. (Ennek keretében könyvek, szótárak, 
számítástechnikai eszközök, programok, tantermi berendezések beszerzéséhez és 
üzemeltetéséhez nyújthat támogatást a Kuratórium egyedi kérelmek alapján.) 

 
7) Az Alapítvány legfelső döntéshozó, képviselő és kezelő szerve: a Kuratórium, amely 6 
(hat) főből áll. 
 
7.1. Az Alapítvány Kuratóriumának tagjai:  
 
1. név: Dr. Dobay Péter egyetemi tanár, a PTE Közgazdaságtudományi Karának 
egyetemi tanára, a Kuratórium elnöke  
lakcím:7623 Pécs, Alkotmány utca 8. 
 
2. név: Dr. Horváth Gyula az MTA Regionális Kutatások Központja főigazgatója 
lakcím: 7624 Pécs,  Zichy Gy. utca 27/E. 
 
3. név: Dr. Kornai Gábor az AAM Vezetői Informatikai Tanácsadó Kft. ügyvezető igazgatója 
lakcím: 1025 Budapest, Pusztaszeri út 72. sz. 
 
4. név: Nikolics Éva az Allianz Hungária Biztosító Zrt. képviselője,  
lakcím: 1213Budapest,Szent László u 123. 
 
5. név: Kerecsényi Márton a Tolna Megyei Önkormányzat képviselője, lakcím: 7200 
Dombóvár, Ady E. u. 10.  
 
6. név: Szatyor Győző a Baranya Megyei Önkormányzat képviselője, lakcím: 7623 Pécs, 
Mártírok u. 44. 
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Az Alapítvány képviselője az alapítók döntése és kijelölése alapján Dr. Dobay Péter 7623 
Pécs, Alkotmány utca 8. szám alatti lakos. 
 
A kuratóriumi tagokat az Alapítók határozatlan időre kérik fel, amely megbízatás csak 
indokolt esetben [Ptk. 74/C. § (6) bek.] vonható vissza. A Kuratórium tagjai indokolt 
esetben költségtérítésben részesülhetnek. 
 
A kuratóriumi tagság megszűnik 

− lemondással, 
− a tag halálával, 
− a Kuratórium visszavonásával, amennyiben az Alapítvány céljának elérését 

veszélyezteti, 
− az Alapítvány megszűnésével. 

 
7.2. A Kuratórium dönt a pénz és más alapítványi tulajdonban lévő eszközök alapítványi 
célnak megfelelő felhasználásáról, támogatások odaítéléséről, pályázatok kiírásáról, 
elszámolások bekéréséről, csatlakozások elfogadásáról. Jogköre továbbá saját működési 
rendjének kialakítása. 
 
7.3. A Kuratórium szükség szerint, de évente legalább négy alkalommal ülésezik, valamint 
évente egy alkalommal tájékoztathatja az Alapítókat az Alapítvány munkájáról, különös 
tekintettel az alapítványi vagyon kezelésére és felhasználására.  
 
7.4. A Kuratóriumot az elnök vagy bármely két kuratóriumi tag írásban, együttesen 
hívja össze. Szabályszerűnek az összehívás akkor minősül, ha a tagok az ülésről legalább 
nyolc nappal az ülés időpontját megelőzően írásban értesülnek, és az ülés 
tárgysorozatáról leírást kapnak. A meghívónak tartalmaznia kell a napirendi pontokat. 
 
7.5. A Kuratórium ülései nyilvánosak. A Kuratórium akkor határozatképes, ha a 
szabályszerűen összehívott ülésen a határozat meghozatalakor a tagok több, mint a fele – az 
elnök és még legalább két tag jelen van. Határozatképtelenség esetén az ülést változatlan 
napirenddel 8 napon belül újra össze kell hívni. A megismételt ülés akkor határozatképes, ha 
az elnök, és legalább két tag jelen van. 
A Kuratórium minden esetben határozatképtelennek minősül, amennyiben a jelenlevő 
kuratóriumi tagok között olyan személyek vannak többségben, akik az alapítókkal olyan 
kapcsolatban állnak, amelynek révén az alapítók meghatározó befolyást 
gyakorolhatnának az Alapítvány működésére vagy az alapítványi vagyon felosztására. 
 
A Kuratórium üléseit az elnök vezeti. A Kuratórium döntéseit nyílt szavazással, 
egyszerű szótöbbséggel hozza. Az éves beszámolót és a közhasznúsági jelentést egyhangú 
döntéssel fogadja el. Szavazategyenlőség esetén a levezető elnök szavazata dönt. 
Szavazategyenlőség esetén új szavazást kell tartani, amelynek eredménytelensége esetén 
a javaslatot el kell vetni. 
 
7.6. A Kuratórium határozathozatalában nem vehet részt az a személy, aki vagy akinek 
a Ptk. 685. § b) pontja szerinti közeli hozzátartozója, élettársa (a továbbiakban 
együttesen: hozzátartozó) a határozat alapján 
 
− kötelezettség vagy felelősség alól mentesül, vagy 
− bármilyen más előnyben részesül, illetve a megkötendő jogügyletben egyébként 
érdekelt.  
 
Nem minősül előnynek az Alapítvány cél szerinti juttatásai keretében a bárki által 



 

 
6

megkötés nélkül igénybe vehető nem pénzbeli szolgáltatás. 
 
A közhasznú szervezet megszűnését követő két évig nem lehet az Alapítvány vezető 
tisztségviselője az a személy, aki olyan közhasznú szervezetnél töltött be – annak 
megszűnését megelőző két évben legalább egy évig – vezető tisztséget, amely az adózás 
rendjéről szóló törvény szerinti köztartozását nem egyenlítette ki. Az Alapítók a 
tisztségviselők felkérésekor figyelembe veszik a Khsz. 8–9. §-ában írott 
összeférhetetlenségi szabályokat. 
 
A vezető tisztségviselő, illetve az ennek jelölt személy köteles valamennyi érintett 
közhasznú szervezetet előzetesen tájékoztatni arról, hogy ilyen tisztséget egyidejűleg más 
közhasznú szervezetnél is betölt. 
 
7.7. A kuratóriumi ülésekről minden esetben emlékeztető, jegyzőkönyv készül, amelyből 
megállapítható a Kuratórium döntéseinek tartalma, időpontja és hatálya, illetve a 
döntést támogatók és ellenzők számaránya, valamint a döntések mellett és ellen 
szavazók személye név szerinti megjelöléssel. A jegyzőkönyv tartalmazza az ülésen 
hozott határozatokat sorszámmal ellátva. 
 
Az emlékeztetőt és a jegyzőkönyvet, mint a határozatok nyilvántartását szolgáló 
okiratot, lefűzve és sorszámozva kell az Alapítvány iratai között megőrizni, folyamatos 
kezelését az Alapítvány képviselője látja el. A jegyzőkönyvet a Kuratórium elnöke 
vezeti, és a Kuratórium egy tagja aláírásával hitelesíti.  
 
A Kuratórium döntéseit a döntés meghozatalát követő két héten belül írásban – 
igazolható módon – közli az érintettekkel, valamint közzéteszi az Alapítvány székhelyén 
levő hirdetőtáblán.  
 
Az Alapítvány működésével kapcsolatosan keletkezett iratokba az Alapítvány 
székhelyén – az Alapítvány képviselőjével előzetesen egyeztetett időpontban – bárki 
betekinthet, arról saját költségére másolatot készíthet. 

7.8. A Kuratórium tagjai kuratóriumi ülés tartása nélkül is dönthetnek bármely kuratóriumi 
hatáskörbe tartozó ügyben az alábbi eljárási rend betartása mellett: 

Az ülésen kívül javasolt határozat tervezetét nyolcnapos határidő kitűzésével írásban, 
elektronikus úton – e-mail vagy telefax útján – kell a kuratóriumi tagokkal közölni, akik 
szavazatukat írásban, elektronikus úton – e-mail vagy telefax útján – adják meg. A 
határozatot az utolsó szavazat beérkezését követő napon kell meghozottnak tekinteni. A 
szavazásra megszabott határidő utolsó napját követő három napon belül, vagy ha 
valamennyi kuratóriumi tag szavazata ezt megelőzően érkezik meg, akkor e naptól 
számított három napon belül a megállapítják a szavazás eredményét és azt további 
három napon belül a kuratórium elnöke írásban közli a részvényesekkel.  
 
7.9. A Kuratórium a támogatásokról kérelmek és pályázatok alapján dönt. A kérelmek 
beadásának határidejét, és a pályázatok kiírását az Univ Pécs című egyetemi újságban és a 
Közgazdaságtudományi Kar internetes honlapján, valamint hirdetőtábláján kell közzétenni. 
 
A Kuratórium évente egyszer az Univ Pécs című egyetemi újságban és a 
Közgazdaságtudományi Kar internetes honlapján, valamint hirdetőtábláján 
nyilvánosságra hozza az Alapítvány szolgáltatásainak igénybevételi módját, a működés 
módját, a támogatási lehetőségeket, illetve azok mértékét és feltételeit, valamint a 
működésről készült szakmai-pénzügyi beszámolót. Az Alapítvány által nyújtott cél 
szerinti juttatások bárki által megismerhetőek. 
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A kuratórium a kérelmek és pályázatok elbírálásának tárgyában hozott döntéseit azok 
meghozatalától számított nyolc napon belül az érintettekkel írásban közli és az Alapítvány 
székhelyén található hirdetőtáblán közzéteszi, valamint ezt követően ünnepélyes, nyilvános 
egyetemi fórumon az alapítók képviselőinek jelenlétében ismerteti és sajtó útján vagy más 
módon nyilvánosságra hozza. 
 
7.10. A Kuratórium elnöke képviseli az Alapítványt a bíróság és más hatóságok előtt, 
valamint ő jogosult az Alapítvány nevében nyilatkozatot tenni. Szervezi az Alapítvány 
adminisztrációs tevékenységét, vezeti a kuratóriumi ülések jegyzőkönyveit, valamint 
intézkedik a Kuratórium döntéseinek végrehajtásával kapcsolatban. 
 
8) Az Alapítvány köteles – az éves beszámoló jóváhagyásával egyidejűleg – közhasznúsági 
jelentést készíteni. A közhasznúsági jelentés elfogadása a Kuratórium kizárólagos hatáskörébe 
tartozik. 
 
A közhasznúsági jelentés tartalma: 
 
− számviteli beszámoló; 
− a költségvetési támogatás felhasználása; 
− a vagyon felhasználásával kapcsolatos kimutatás; 
− cél szerinti juttatások kimutatása; 
− a központi költségvetési szervtől, az elkülönített állami pénzalaptól, a helyi 
önkormányzattól, a kisebbségi települési önkormányzattól, a települési önkormányzatok 
társulásától kapott támogatás mértéke; 
− a közhasznú szervezet vezető tisztségviselőinek nyújtott juttatások értéke, illetve összege; 
− közhasznú tevékenységről szóló rövid tartalmi beszámoló. 
 
Az Alapítvány éves beszámolójának jóváhagyása – a közhasznúsági jelentés elfogadásával 
egyidejűleg – a tárgyévet követő év 150. napjáig a Kuratórium egyhangú döntése alapján 
történik. 
 
9) Az Alapítvány bankszámlája felett aláírási joggal a Kuratórium elnöke és egy 
kuratóriumi tag együttesen jogosult rendelkezni. 
 
10) Az Alapítvány Kuratóriuma vagy annak tisztségviselője által a feladatkörének 
ellátása során harmadik személynek okozott kárért az Alapítvány felelős. A 
tisztségviselő az általa e minőségben az Alapítványnak okozott kárért a polgári jog 
általános szabályai szerint felel. 
 
11) Az Alapítvány közvetlen politikai tevékenységet nem folytat, szervezete pártoktól 
független és azoknak anyagi támogatást nem nyújt, illetve azoktól támogatást nem kap, 
továbbá országgyűlési képviselői, valamint megyei, fővárosi önkormányzati választáson 
jelöltet nem állít, és nem támogat. 
 
12) Amennyiben az Alapítvány befektetési tevékenységet végez, a Kuratórium 
befektetési szabályzatot készít és azt egyhangúlag fogadja el. 
 
13) Az Alapítvány esetleges megszűnése esetén a Ptk. 74/E. §-a az irányadó. Az 
Alapítvány esetleges megszűnése esetén az Alapítvány vagyona – a hitelezők kielégítése 
után – hozzájárulása mértékéig az Alapítókat illeti meg, a további fennmaradó vagyont 
az Alapítvány céljaihoz hasonló célra kell fordítani, és erről a nyilvánosságot 
megfelelően tájékoztatni. 
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14) A jelen alapító okiratban nem szabályozott kérdésekben a Ptk. 74/A–74/F. §-ai, 
valamint a közhasznú szervezetekről szóló 1997. évi CLVI. törvény szerint kell eljárni. 
 
Pécs, 2011. február 18. napján 
 
 
 
…………………………………………….         ……………………………………………… 
       Baranya Megyei Önkormányzat                            Tolna Megyei Önkormányzat  
 
 
 
 
..................................................................... 
      Allianz Hungária Biztosító Zrt. 
 
 
 
 
 
Készítettem és ellenjegyzem Pécsett, 2011.                           napján: 
 

 
 

Dr. Nemessányi Zoltán ügyvéd 
7624 Pécs, Kürt u. 3. 

 
 
Záradék: A Baranya Megyei Önkormányzat az alapító okiratot a …../2011. (…) Kgy. számú 
határozatával jóváhagyta. 
 
Pécs, 2011. június .… 
 
 
 
                                                                                               Horváth Zoltán  
                                                                                           a közgyűlés elnöke 
 

Záradék: A Tolna Megyei Önkormányzat az alapító okiratot a …../2011. (VI.24.) kgy.  
határozatával jóváhagyta. 
 
Szekszárd, 2011. június .… 
 
 
 
                                                                                               Dr. Puskás Imre 
                                                                                             a közgyűlés elnöke 
 


	Jegyzőkönyv készült a Tolna Megyei Önkormányzat Közgyűlésének 2011. június 24-i üléséről.
	Mellékletek
	1. számú melléklet: Kimutatás a Tolna Megyei Önkormányzat intézményei által bejelentett saját hatáskörben végrehajtott előirányzat módosításokról
	2. számú melléklet: a Tolna Megyei Önkormányzat Közgyűlésének 10/2011. (VI. 24.) önkormányzati rendelete a Tolna Megyei Önkormányzat 2011. évi költségvetéséről szóló 5/2011. (II. 18.) önkormányzati rendelet módosításáról
	Mellékletek
	1. melléklet: a Tolna Megyei Önkormányzat 2011. évi bevételei címenként
	2. melléklet: 1. pont a Tolna Megyei Önkormányzat bevételei és kiadásai jogcím-csoportonként
	2. melléklet: 2. pont a Tolna Megyei Önkormányzat bevételi és kiadási mérlege
	3. melléklet: a Tolna Megyei Önkormányzat bevételeinek és kiadásainak mérlege működési és felhalmozási célonkénti elkülönítésben
	4. melléklet: előirányzat-felhasználási ütemterv 2011. év
	5. melléklet: a Tolna Megyei Önkormányzat Közgyűlése által meghatározott felújítások célonként és felhalmozási kiadások feladatonként
	6. melléklet: a Tolna Megyei Önkormányzati Hivatal 2011. évi bevételei
	7. melléklet: a Tolna Megyei Önkormányzati Hivatal 2011. évi bevételei működési és felhalmozási cél szerinti bontásban
	8. melléklet: 1. pont A Tolna Megyei Önkormányzati Hivatal 2011. évi kiadásai feladatonként
	8. melléklet: 2. pont a Tolna Megyei Önkormányzati Hivatal költségvetése feladatonként, azon belül jogcím-csoportonként
	9. melléklet: a Tolna Megyei Önkormányzat intézményeinek 2011. évi tervezett bevétele
	10. melléklet: a Tolna Megyei Önkormányzat intézményeinek 2011. évi tervezett kiadásai
	11. melléklet: a Tolna Megyei Önkormányzat intézményeinek 2011. évi engedélyezett költségvetési létszámkerete
	12. melléklet: a Tolna Megyei Önkormányzat 2011. évi normatív, és normatív, kötött felhasználású támogatása
	13. melléklet: a költségvetési szervek 2011. évi támogatásának alakulása
	14. melléklet: a Tolna Megyei Német Kisebbségi Önkormányzat bevételeinek és kiadásainak mérlege
	15. melléklet: a Tolna Megyei Német Kisebbségi Önkormányzat 2011. évi bevételei
	16. melléklet: a Tolna Megyei Német Kisebbségi Önkormányzat bevételei forráscsoportonként és működési és felhalmozási kiadásai kiemelt előirányzatonként
	17. melléklet: a Tolna Megyei Német Kisebbségi Önkormányzat 2011. évi bevételeinek alakulása működési és felhalmozási célú bevételek elkülönítésében
	18. melléklet: a Tolna Megyei Német Kisebbségi Önkormányzat 2011. évi kiadásai
	19. melléklet: a Tolna Megyei Német Kisebbségi Önkormányzat bevételei 2011. év
	20. melléklet: a Tolna Megyei Német Kisebbségi Önkormányzat kiadásainak alakulása 2011. év
	21. melléklet: előirányzat-felhasználási ütemterv 2011. év Tolna Megyei Német Kisebbségi Önkormányzat
	22. melléklet: a Tolna Megyei Cigány Kisebbségi Önkormányzat bevételeinek és kiadásainak mérlege
	23. melléklet: a Tolna Megyei Cigány Kisebbségi Önkormányzat 2011. évi bevételei
	24. melléklet: a Tolna Megyei Cigány Kisebbségi Önkormányzat bevételei forráscsoportonként és működési és felhalmozási kiadásai kiemelt előirányzatonként
	25. melléklet: a Tolna Megyei Cigány Kisebbségi Önkormányzat 2011. évi bevételeinek alakulása működési és felhalmozási célú bevételek elkülönítésében
	26. melléklet: a Tolna Megyei Cigány Kisebbségi Önkormányzat 2011. évi kiadásai
	27. melléklet: a Tolna Megyei Cigány Kisebbségi Önkormányzat bevételei 2011. év
	28. melléklet: a Tolna Megyei Cigány Kisebbségi Önkormányzat kiadásainak alakulása 2011. év
	29. melléklet: előirányzat-felhasználási ütemterv 2011. év Tolna Megyei Cigány Kisebbségi Önkormányzat
	30. melléklet: a 2011. évi általános tartalék alakulása
	31. melléklet: 2011. évi céltartalék alakulása (Adatok Ezer Ft-ban)

	Indokolás

	3. számú melléklet: a Tolna Megyei Önkormányzat 11/2011. (VI. 24.) önkormányzati rendelete a személyes gondoskodást nyújtó ellátásokról, valamint azok igénybevételéről
	1. melléklet: Jelentőlap
	2. melléklet: Jelentőlap
	Indokolás

	4. számú melléklet: a Tolna Megyei Önkormányzat intézményeinek 2011. évi engedélyezett költségvetési létszámkerete
	5. számú melléklet: Megállapodás módosítása iskolapszichológusi szolgáltatás megbízás keretében történő ellátására
	6. számú melléklet: Megállapodás módosítása gyógytestnevelési feladatok megbízás keretében történő ellátására
	7. számú melléklet: Cultura Oeconomica Közhasznú Alapítvány alapító okirata (egységes szerkezetbe foglalva)




